
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 25.maijā        Nr. 250 (prot. Nr.6, 5.p.) 
 

Par grozījumiem Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada 

bāriņtiesa” nolikumā  
 

Ar Bauskas novada domes (turpmāk – Dome) 2021.gada 28.oktobra lēmumu Nr.251 (prot. 

Nr.6, 12.p.) “Par iestāžu “Bauskas novada bāriņtiesa”, “Iecavas novada bāriņtiesa”, “Rundāles 

novada bāriņtiesa” un struktūrvienības “Vecumnieku novada bāriņtiesa” reorganizāciju” ir 

apstiprināts Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada bāriņtiesa” (turpmāk – 

Bāriņtiesa) 2021.gada 28.oktobra nolikums Nr.18.  

Ar Domes 2022.gada 28.aprīļa sēdes lēmumu Nr.218 (prot.Nr.8, 4.p.) apstiprināts 

nolikums Nr.26 “Grozījumi Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada bāriņtiesa” 

nolikumā” saskaņā ar pielikumu. 

Bāriņtiesa 2023.gada 22.februārī saņēma Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas 

novada administrācija” Audita un kapitālsabiedrību pārraudzības nodaļas Iekšējā audita ziņojumu 

Nr.1-2023 ar ieteikumiem veikt Bāriņtiesas nolikuma aktualizāciju, atbilstoši Bāriņtiesas esošajai 

darba organizācijai un struktūrai. 

Ņemot vērā minēto, nepieciešams veikt grozījumus Bāriņtiesas 2021.gada 28.oktobra 

nolikumā. Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 10.panta desmito daļu,  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

apstiprināt 2023.gada 25.maija nolikumu Nr.17 “Grozījumi Bauskas novada pašvaldības 

iestādes “Bauskas novada bāriņtiesa” nolikumā” saskaņā ar pielikumu. 

 

 

Pielikumā: nolikums Nr.17 “Grozījumi Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada 

bāriņtiesa” nolikumā” uz 3 lp. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                               Aivars Mačeks 

 

 

 

 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLIKUMS 
Bauskā 

 

2023.gada 25.maijā         Nr.17 

         (protokols Nr.6, 5.punkts) 

 

Grozījumi Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada 

bāriņtiesa” nolikumā  
 

Izdots saskaņā ar Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 

1.punktu, Pašvaldību likuma 10.panta 

pirmās daļas 8.punktu, Bāriņtiesu 

likuma 1.pantu un Ministru kabineta 

2006.gada 19.decembra noteikumu 

Nr.1037 Bāriņtiesas darbības 

noteikumi” 2. un 3.punktu 

 

Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada bāriņtiesa” 2021.gada 

28.oktobra nolikumā Nr.18 izdarīt šādus grozījumus: 

1. izteikt tiesisko regulējumu šādā redakcijā: 

“Izdots saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 1.punktu, 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, Bāriņtiesu likuma 1.pantu un 

Ministru kabineta 2006.gada 19.decembra noteikumu Nr.1037 Bāriņtiesas darbības 

noteikumi” 2. un 3.punktu”; 

2. papildināt ar 3.1 apakšpunktu šādā redakcijā:  

“3.1 Bāriņtiesas darbība tiek organizēta divdesmit Bauskas novada teritoriālajās 

vienībās: Bauskas pilsētā, Iecavas pilsētā, Īslīces, Ceraukstes, Brunavas, Gailīšu, 

Vecsaules, Dāviņu, Codes, Mežotnes, Rundāles, Svitenes, Viesturu, Vecumnieku, 

Stelpes, Bārbeles, Skaistkalnes, Valles, Kurmenes un Iecavas  pagastos.”; 

3. izteikt 6.punktu šādā redakcijā: 

“Bāriņtiesa reizi gadā, ne vēlāk kā līdz kārtējā gada 31.martam, iesniedz pārskatu 

par savu darbību Bauskas novada domei. Pārskata ziņojums ir publicējams 

pašvaldības mājaslapā.”. 

4. izteikt 7.punktu šādā redakcijā: 

“Bāriņtiesas darbību bērnu un aizgādnībā esošo personu tiesību un interešu 

aizsardzībā uzrauga un metodisko palīdzību sniedz Valsts bērnu tiesību aizsardzības 

inspekcija (turpmāk – VBTAI).”; 

5. papildināt ar 7.1 apakšpunktu šādā redakcijā: 

“7.1 Bāriņtiesas aizgādības tiesību pārtraukšanas, atņemšanas, pārtraukto aizgādības 

tiesību atjaunošanas un ārpusģimenes aprūpes jomās atrodas VBTAI funkcionālajā 

pārraudzībā Bāriņtiesu likumā noteiktajā apjomā.”; 

6. papildināt ar 7.2 apakšpunktu šādā redakcijā: 

 

 

 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

BAUSKAS NOVADA BĀRIŅTIESA 
 

Reģ. Nr. 90009413107, Uzvaras iela 6, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63923915, 63922123, e-pasts: barintiesa@bauska.lv, www.bauska.lv 

  



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

“7.2 Bāriņtiesas amatpersonu sertifikāciju, kvalifikāciju un ar tālākizglītību saistītu 

jautājumu izskatīšanu nodrošina VBTAI kvalifikācijas komisija institucionālās 

pārraudzības ietvaros.”;  

7. izteikt 8.punktu šādā redakcijā:  

“Bāriņtiesai apliecinājumu izdarīšanā, mantojuma lietu kārtošanā un mantojuma 

apsardzībā metodisko palīdzību sniedz Tieslietu ministrija.”;  

8. izteikt 9.punktu šādā redakcijā:  

“Bāriņtiesas arhīva fonda veidošanu, uzskaiti, saglabāšanu un izmantošanu uzrauga 

Latvijas Nacionālais arhīvs. Arhīva dokumentu glabāšanas vieta ir adresēs: Uzvaras 

iela 6, Bauska, Bauskas novads, LV-3901; Skolas iela 4-40, Iecava, Bauskas 

novads, LV-3913; “Pilsrundāle 1”, Pilsrundāle, Rundāles pagasts, Bauskas novads, 

LV-3921; Rīgas iela 29A, Vecumnieki, Vecumnieku pagasts, Bauskas novads, LV-

3933”; 

9. izteikt 12.punktu šādā redakcijā:  

“Bāriņtiesas adrese: Uzvaras iela 6, Bauska, Bauskas novads, LV-3901, 

elektroniskā pasta adrese – barintiesa@bauskasnovads.lv, reģistrācijas 

Nr.90009413107.”; 

10. izteikt 13.2.punktu šādā redakcijā:  

“3 (trīs) bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieki.”; 

11. izteikt 14.punktu šādā redakcijā:  

“Bāriņtiesas darbinieki ir: 2 (divi) bāriņtiesas lietveži un 2 (divi) bāriņtiesas sēžu 

sekretāri-arhivāri.”; 

12. izteikt 15.punktu šādā redakcijā:  

“Bāriņtiesas priekšsēdētāju, bāriņtiesas priekšsēdētāja vietniekus un bāriņtiesas 

locekļus pieņem darbā pašvaldība.”; 

13. izteikt 16.punktu šādā redakcijā:  

“Bauskas novada dome ieceļ amatā un atbrīvo no tā bāriņtiesas priekšsēdētāju. 

Darba līgumu ar bāriņtiesas priekšsēdētāju slēdz pašvaldības izpilddirektors. Darba 

līgumu ar bāriņtiesas priekšsēdētāja vietniekiem, bāriņtiesas locekļiem un 

bāriņtiesas darbiniekiem slēdz bāriņtiesas priekšsēdētājs.”; 

14. izteikt 20.punktu šādā redakcijā:  

“Amata pienākumus, atbilstoši Bāriņtiesu likuma 46.pantam un 47.pantam, 

bāriņtiesas priekšsēdētājam nosaka pašvaldības izpilddirektors amata aprakstā.”’; 

15. papildināt 20.1 punktu šādā redakcijā: 

“20.1 Amata pienākumus bāriņtiesas priekšsēdētāja vietniekiem, bāriņtiesas 

locekļiem, bāriņtiesas lietvežiem un bāriņtiesas sēžu sekretāriem-arhivāriem nosaka 

bāriņtiesas priekšsēdētājs amata aprakstos.”; 

16. izteikt 21.punktu šādā redakcijā: 

“Bāriņtiesas priekšsēdētāja prombūtnes laikā viņa pienākumus pilda bāriņtiesas 

priekšsēdētāja norīkots bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieks vai bāriņtiesas 

priekšsēdētāja bāriņtiesas loceklis.” 

17. izteikt 28.punktu šādā redakcijā:  

“Bāriņtiesas sēžu skaits un biežums tiek noteikts pēc nepieciešamības, saskaņā ar 

normatīvajos aktos noteikto. Bāriņtiesas sēdes notiek Bāriņtiesas telpās: Uzvaras 

iela 6, Bauska, Bauskas novads, LV-3901; Skolas iela 4-40, Iecava, Bauskas 

novads, LV-3913; Rīgas iela 29A, Vecumnieki, Vecumnieku pagasts, Bauskas 

novads, LV-3933.”; 

18. izteikt struktūrshēmu jaunā redakcijā. 

 

 

 

Bauskas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja    Edīte Ķerģe-Karika                         

mailto:barintiesa@bauskasnovads.lv


Pielikums 

Bauskas novada domes 25.05.2023.  

nolikuma Nr.17 redakcija 

 

 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 Bāriņtiesas 

priekšsēdētājs 

 Bāriņtiesas 

priekšsēdētāja 

vietnieks 

Bāriņtiesas 

priekšsēdētāja 

vietnieks 

Bāriņtiesas 

priekšsēdētāja 

vietnieks 

Lietvedis 

Lietvedis 

Bāriņtiesas loceklis 

Sēžu 

sekretārs-

arhivārs 

Sēžu 

sekretārs-

arhivārs 

Bāriņtiesas loceklis 

Bāriņtiesas loceklis 

Bāriņtiesas loceklis 

Bāriņtiesas loceklis 

Bāriņtiesas loceklis 

Bāriņtiesas loceklis 

Bāriņtiesas loceklis 

Bāriņtiesas loceklis 

Bāriņtiesas loceklis 

Bāriņtiesas loceklis 

Bāriņtiesas loceklis 

Bāriņtiesas loceklis 

Bāriņtiesas loceklis 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 25.maijā                                                                               Nr. 213 (prot. Nr.6, 6.p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Uzvaras pamatskola” direktores 

Ilzes Ērgles atbrīvošanu no amata 
 

Bauskas novada pašvaldībā 2023.gada 18.maijā saņemts Bauskas novada pašvaldības 

vispārējās izglītības iestādes “Uzvaras pamatskola” direktores Ilzes Ērgles iesniegums ar lūgumu 

atbrīvot viņu no Uzvaras pamatskolas direktores amata ar 2023. gada 16. jūniju, kas traktējams 

kā darbinieka uzteikums atbilstoši Darba likuma 100.panta pirmajai daļai. 

Ilze Ērgle Bauskas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādes “Uzvaras 

pamatskola” direktora amatā iecelta ar Bauskas novada domes 2018.gada 29.novembra sēdes 

lēmumu (prot. Nr.20, 1.p.) “Par Bauskas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādes 

“Uzvaras pamatskola” direktora iecelšanu amatā” un saskaņā ar 2018.gada 15.augusta darba 

līgumu Nr.4-11/83-2018 iestādes direktora amata pienākumus pilda no 2018.gada 3.decembra.  

Saskaņā ar Darba likuma 100.panta pirmo daļu darbiniekam ir tiesības rakstveidā uzteikt 

darba līgumu vienu mēnesi iepriekš, ja darba koplīgumā vai darba līgumā nav noteikts īsāks 

uzteikuma termiņš. Uzsakot darba attiecības, Ilze Ērgle ir ievērojusi Darba likumā noteikto 

termiņu. 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punkts nosaka, ka tikai domes kompetencē ir 

iecelt amatā un atbrīvot no tā pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas amatpersonas 

normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos. 

Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 2.punkts nosaka, ka pašvaldība pieņem darbā un 

atbrīvo no darba tās padotībā esošo vispārējās izglītības iestāžu, tai skaitā speciālo izglītības 

iestāžu, profesionālās izglītības iestāžu, interešu izglītības iestāžu un profesionālās ievirzes 

izglītības iestāžu, vadītājus. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu un Izglītības likuma 

17.panta trešās daļas 2.punktu,  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Atbrīvot Ilzi Ērgli, personas kods […], no Bauskas novada pašvaldības iestādes “Uzvaras 

pamatskola” direktora amata 2023.gada 16.jūnijā.  

2. Uzdot Bauskas novada pašvaldības izpilddirektoram Ivaram Romānovam nodrošināt ar 

darba tiesisko attiecību izbeigšanu saistīto dokumentu sagatavošanu un parakstīšanu un Ilzes 

Ērgles atbildībā esošo materiālo vērtību, lietu un dokumentu nodošanu un pieņemšanu.  

3. Kontroli par domes lēmuma izpildi uzdot Bauskas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                              Aivars Mačeks 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 25.maijā                                                                                Nr. 249 (prot. Nr.6, 7.p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Uzvaras pamatskola” 

direktora amata konkursa nolikuma apstiprināšanu 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, Ministru kabineta 

2014. gada 19. augusta noteikumu Nr. 496 „Kārtība un vērtēšanas nosacījumi valsts  un pašvaldību 

izglītības iestāžu (izņemot augstskolas un koledžas) vadītāju un pašvaldību izglītības pārvalžu 

vadītāju amatu pretendentu atlasei” 4.1. apakšpunktu,  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt “Bauskas novada pašvaldības iestādes “Uzvaras pamatskola” direktora amata 

konkursa nolikums” saskaņā ar pielikumu. 

2. Apstiprināt konkursa pretendentu vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: 

Raitis Ābelnieks - Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs; 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: 

Aivars Mačeks - Bauskas novada domes priekšsēdētāja vietnieks; 

Komisijas locekļi: 

Ivars Romānovs – Bauskas novada pašvaldības izpilddirektors; 

Juris Krievs – Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētāja vietnieks; 

Vija Ieleja – Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada administrācija” Izglītības, 

kultūras, sporta un sabiedrības labklājības departamenta Izglītības nodaļas vadītāja; 

Antra Ozoliņa – Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada administrācija” 

Izglītības, kultūras, sporta un sabiedrības labklājības departamenta vadītāja; 

Līga Vasiļauska - Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas apvienības pārvalde” 

vadītāja. 

 

 

Pielikumā: iestādes “Uzvaras pamatskola” direktora amata konkursa nolikums Nr.16 uz 9 lp.  

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                                  Aivars Mačeks 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


            

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
 

Reģ.Nr. 90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

NOLIKUMS 
Bauskā 

 

2023. gada 25. maijā.           Nr.16 

         (protokols Nr.6, 7.punkts) 

                                               

Bauskas novada pašvaldības iestādes “Uzvaras pamatskola” direktora 

amata konkursa nolikums 
 

Izdots saskaņā ar Ministru kabineta 19.08.2014. 

noteikumu Nr.496 “Kārtība un  vērtēšanas 

nosacījumi valsts un pašvaldību izglītības iestāžu 

(izņemot augstskolas un koledžas) vadītāju un 

pašvaldību izglītības pārvalžu vadītāju amatu 

pretendentu atlasei” 4.1. punktu 
 

I. Vispārīgie noteikumi  

 
1. Nolikums nosaka kārtību, kādā tiek organizēts atklātais amata konkurss uz Bauskas novada 

pašvaldības iestādes “Uzvaras pamatskola” (turpmāk – izglītības iestāde) direktora amatu, 

konkursa izsludināšanas un norises kārtību, kā arī pretendentu iesniegto pieteikumu vērtēšanas 

kārtību.  
2. Konkursa mērķis – izvēlēties atbilstošāko un piemērotāko kandidātu izglītības iestādes  

direktora amatam. 
3. Konkursa uzdevums ir izvērtēt konkursa  pretendentu profesionālo kompetenci, motivāciju 

un atbilstību izglītības iestādes vadītāja amatam.  
 

2. II. Konkursa organizācija 

3.  
4. Konkursa nolikumu apstiprina ar Bauskas novada domes lēmumu. 
5. Konkursa organizēšanu un pretendentu iesniegto dokumentu izvērtēšanu nodrošina ar 

Bauskas novada domes lēmumu apstiprināta konkursa pretendentu vērtēšanas komisija.  
6. Komisijas darba organizēšana: 
6.1. komisijas sanāksmju un darba interviju laiku nosaka komisijas priekšsēdētājs, atbilstošāko 

pretendentu uzaicināšanu uz darba interviju klātienē veic komisijas protokolists; 
6.2. komisijas sēdes ir slēgtas un tiek protokolētas;  
6.3. komisija ir lemttiesīga, ja tajā piedalās vairāk kā puse no tās locekļiem;  
6.4. komisija pieņem lēmumus ar vienkāršu klātesošo komisijas locekļu balsu vairākumu. Ja 

komisijas locekļu balsis sadalās vienādi, izšķirošā ir komisijas priekšsēdētāja balss; 
6.5. komisijas locekļi sniedz vērtējumu par katru pretendentu atbilstoši nolikuma prasībām. 

Kopējais pretendenta vērtējums tiek iegūts, summējot pirmajā un otrajā kārtā visu 

komisijas locekļu individuālo vērtējumu par katru kandidātu un dalot ar komisijas locekļu 

skaitu. Pamatojoties uz minēto vērtējumu, nosaka, kurš no kandidātiem ir saņēmis augstāko 

novērtējumu. 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
6.6. konkursa noslēgumā tiek apkopoti katra pretendenta individuālie novērtējumi. Par 

konkursā uzvarējušu pretendentu pēc visām atlases kārtām tiek uzskatīts pretendents ar 

augstāko novērtējumu; 
6.7. komisija sagatavo konkursa norises noslēguma protokolu un lēmumu un kopā ar konkursā 

uzvarējušā pretendenta iesniegtajiem dokumentiem (CV – dzīves un darba gaitas apraksts, 

izglītību apliecinošu dokumenta kopiju u.c. normatīvos aktos noteiktos dokumentus) 

iesniedz Bauskas  novada domei lēmuma pieņemšanai par iecelšanu amatā.  
7. Informācija par konkursa izsludināšanu, norādot prasības pretendentiem, dokumentu 

iesniegšanas veidu un termiņu, kā arī informācijas saņemšanas veidu tiek publicēta Bauskas 

novada pašvaldības mājaslapā www.bauskasnovads.lv, Nodarbinātības valsts aģentūras CV 

un vakanču portālā https://cvvp.nva.gov.lv , laikrakstā “Bauskas Dzīve”, novada 

pašvaldības sociālo tīklu kontos. 

8. Pieteikšanās konkursam tiek izsludināta uz termiņu, kas nav īsāks par 20 kalendārām 

dienām – laika posmā no 2023. gada 30.maija līdz 2023.gada 19.jūnijam plkst.17.00.  
 

II. Konkursa noteikumi 

 
9. Konkursā var piedalīties pilngadīgs Latvijas Republikas pilsonis, kurš iesniedzis visus 

nepieciešamos pretendentu atlases dokumentus, uz kuru neattiecas Izglītības likumā un 

Bērnu tiesību aizsardzības likumā noteiktie ierobežojumi strādāt par pedagogu.  
10. Prasības pretendentiem:  
10.1. atbilstība vienai no prasībām, kas norādītas Ministru kabineta 2018.gada 11.septembra 

noteikumu Nr.569 “Noteikumi par pedagogiem nepieciešamo izglītību un  profesionālo 

kvalifikāciju un pedagogu profesionālās kompetences pilnveides  kārtību” 13.punktā;  
10.2. atbilstība Izglītības likumam un Bērnu tiesību aizsardzības likumam;  
10.3. vismaz trīs gadu pedagoģiskā darba pieredze izglītības jomā un/vai izglītības  vadības 

darbā, kas iegūta pēdējo 10 gadu laikā; 
10.4. stratēģiskais redzējums par iestādes attīstību; 
10.5. valsts valodas prasme augstākajā līmenī atbilstoši Valsts valodas likuma  prasībām un 

vismaz vienas Eiropas Savienības oficiālās valodas prasme profesionālajai darbībai 

nepieciešamajā apjomā;  
10.6. izpratne un zināšanas par izglītības iestādes vadības specifiku, t.sk. zināšanas par izglītības, 

darba tiesisko attiecību, bērnu tiesību aizsardzības jomu reglamentējošajiem normatīvajiem 

aktiem un izglītības iestāžu finansēšanas jautājumiem un budžeta plānošanu; 
10.7. labas prasmes darbā ar informācijas un komunikācijas tehnoloģijām, t.sk. darbā  ar datoru 

lietotāja līmenī;  
10.8. vadības prasmes, spēja motivēt darbiniekus un strādāt komandā un individuāli;  
10.9. prasme izteikt un aizstāvēt viedokli, noteikt prioritātes un patstāvīgi pieņemt  lēmumus;  
10.10. labas prezentēšanas un komunikācijas prasmes. 
11. Iesniedzamie dokumenti:  
11.1. pieteikums (1.pielikums);  
11.2. dzīves un darba gaitu apraksts (CV);  
11.3. apliecinājums, ka uz pretendentu neattiecas Izglītības likumā un Bērnu tiesību aizsardzības 

likumā noteiktie ierobežojumi strādāt par pedagogu (2.pielikums);  
11.4. izglītību un kvalifikāciju apliecinošu dokumentu kopijas, t.sk. pēdējo trīs gadu laikā apgūto 

profesionālās kompetences pilnveides kursu dokumentu kopijas.  
12. Pretendents nodrošina, ka 11. punktā minētie dokumenti tiek iesniegti pa pastu konkursam 

uz vakanto amatu “Uzvaras pamatskolas direktors”, Uzvaras ielā 1, Bauskā, Bauskas nov., 

LV-3901 vai Valsts un pašvaldības vienotajā klientu apkalpošanas centrā Uzvaras ielā 1, 

http://www.ozolnieki.lv/
http://www.bauskasnovads.lv/
https://cvvp.nva.gov.lv/


3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Bauskā, darba dienās: pirmdienās no plkst. 8.00 līdz plkst. 18.00, otrdienās, trešdienās un 

ceturtdienās no plkst. 8.00 līdz plkst. 17.00, piektdienās no plkst.8.00 līdz plkst. 16.00, vai, 

ar elektronisko parakstu, nosūtīts uz e-pasta adresi: pasts@bauskasnovads.lv. līdz 

2023.gada 19.jūnijam plkst. 17.00, pēc norādītā datuma un laika piedāvājumi netiks 

pieņemti. Ja Pretendents izvēlas nosūtīt Piedāvājumu pa pastu vai pa kurjerpastu, tad visu 

atbildību par iespējamo pasta sūtījumu aizkavēšanos vai citiem apstākļiem, kas var traucēt 

Piedāvājuma savlaicīgu nogādāšanu norādītajā adresē uzņemas Pretendents. 
 

III. Pieteikumu izskatīšana, vērtēšanas kritēriji, lēmuma pieņemšana 

 
13. Konkursa komisija nodrošina konkursa norisi vismaz divās kārtās:  
13.1. pirmajā kārtā komisija novērtē pretendentu atbilstību konkursa nolikumā izvirzītajām 

prasībām atbilstoši iesniegtajiem dokumentiem un izvērtē iesniegtos dokumentus atbilstoši 

noteiktajiem vērtēšanas kritērijiem:  
 

Izglītība (max. punktu skaits 3) Punkti 

Augstākā izglītība (izņemot pirmā līmeņa profesionālo augstāko izglītību) 

pedagoģijā vai izglītības zinātnēs; 3 

Augstākā izglītība (izņemot pirmā līmeņa profesionālo augstāko izglītību) un 

pedagoģiskā izglītība vai augstākās izglītības studiju programmas ietvaros apgūta 

ar pedagoģiju saistīta studiju programmas daļa vismaz divu kredītpunktu jeb 

vismaz 72 stundu apjomā 2 

Augstākā izglītība (izņemot pirmā līmeņa profesionālo augstāko izglītību) un 

persona iegūst pedagoģisko izglītību vai apgūst MK Nr.569 noteikumu 

21.3. apakšpunktā minēto profesionālās kompetences programmu pedagoģijā 1 

Izglītība neatbilst amata prasībām 0 

Darba pieredze (max. punktu skaits 9)  

Pieredze izglītības iestādes vadītāja, vadītāja vietnieka amatā izglītības jomā 3 

gadi, kas iegūta pēdējo 10 gadu laikā 
līdz 5  

Pieredze izglītības iestādes metodiķa, mācību jomas koordinatora vai izglītības 

pārvaldes speciālista amatā, kas iegūta pēdējo 10 gadu laikā 
līdz 4 

Nav pieredzes skolvadības darbā 0 

Prasme strādāt ar datoru (max. punktu skaits 1)  

Pieredze lietotāja līmenī 1 

Nav pieredzes 0 

Vismaz vēl vienas Eiropas Savienības oficiālās valodas zināšanas 

profesionālajai darbībai nepieciešamajā apjomā  

(max. punktu skaits 1)  

Ir  1 

Nav 0 

Maksimāli iespējamais punktu skaits pirmajā kārtā 14 

 

13.2. otrajā kārtā (intervijā ar pretendentu) pretendenti pēc saskaņota grafika piedalās intervijā 

ar komisiju, īsi  raksturo savu līdzšinējo darbību un nākotnes plānus, prezentē izglītības 

iestādes attīstības redzējumu, atbild uz komisijas locekļu jautājumiem, kur ietverti  

jautājumi par vispārējo kompetenču novērtēšanu atbilstoši novērtēšanas  metodikai: 
 Vērtēšanas kritērijs Max.punk.punkt

u skaits 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv


4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Stratēģisks redzējums par iestādes attīstības vīziju un vērtībām nākamajiem 

3 gadiem Uzvaras pamatskolā un izpratne par pārmaiņu procesu izglītībā 
10 

Zināšanas un kompetences skolvadībā  10 

Zināšanas un pieredze izglītības iestādes budžeta plānošanā un izpildē 10 

Zināšanas un pieredze izglītības un darba tiesisko attiecību jomu 

reglamentējošo normatīvo aktu piemērošanā 10 

Spējas sniegt kompetentas atbildes uz amata pienākumu pildīšanai 

atbilstošiem jautājumiem 
10 

Spēja argumentēt un paust viedokli 10 

Komunikācijas prasmes 10 

Maksimāli iespējamais punktu skaits otrajā kārtā 70 

 
13.3. komisija var lemt par trešās kārtas organizēšanu, kurā rīko atkārtotas pārrunas ar vienu vai 

diviem pretendentiem, iepriekš uzdodot izpildīt uzdevumu, ko sagatavojusi komisija. 
14. Pirmajā kārtā komisija vērtē pretendenta atbilstību  Ministru kabineta 2014.gada 19.augusta  

noteikumiem Nr.496 “Kārtība un vērtēšanas nosacījumi valsts un pašvaldību izglītības 

iestāžu (izņemot augstskolas un koledžas) vadītāju un pašvaldību izglītības pārvalžu 

vadītāju amatu pretendentu atlasei” 5.punkta nosacījumiem.  
15. Pretendenti, kuru iesniegtie dokumenti atbilst izvirzītajām prasībām un uz kuriem 

neattiecas Izglītības likumā un Bērnu tiesību aizsardzības likumā noteiktie ierobežojumi 

strādāt par pedagogu, tiek izvirzīti otrajai kārtai – darba intervijai.  

16. Komisijas protokolists pēc  komisijas priekšsēdētāja rīkojuma paziņo darba intervijas 

norises laiku un vietu tiem  pretendentiem, kuri izturējuši pirmo atlases kārtu un tiek 

aicināti uz darba interviju klātienē. Komisija darba intervijā individuāli uzklausa katru 

pretendentu (30 min).   

17. Darba intervijas laikā pretendents komisijai raksturo savu līdzšinējo darba pieredzi, 

izglītību, kvalifikāciju, motivāciju strādāt, izpratni par amata pienākumu izpildi 

(iespējamo problēmsituāciju analīze un risinājums u.c.), vadības darba pieredzi un 

prezentē savu iestādes attīstības vīziju.   

18. Lai izvērtētu pretendenta atbilstību izglītības iestādes vadītāja amatam atbilstoši šā 

nolikuma 13.2.punktā izvirzītajām prasībām, komisijas locekļi darba intervijas laikā 

uzdod pretendentam jautājumus, kas attiecas uz paredzētā darba veikšanu un kandidāta 

piemērotību šim darbam, ievērojot Darba likumā noteiktos ierobežojumus. 

19. Konkursa otrajā kārtā katrs komisijas loceklis individuāli vērtē pretendentu un piešķir 

punktus saskaņā ar vērtēšanas kritērijiem 13.2. apakšpunktā. Kopējais pretendenta 

vērtējums tiek iegūts, summējot pirmajā un otrajā kārtā visu komisijas locekļu 

individuālo vērtējumu par katru kandidātu un dalot ar komisijas locekļu skaitu. 

Pamatojoties uz minēto vērtējumu, nosaka, kurš no kandidātiem ir saņēmis augstāko 

vērtējumu. 

20. Komisija pieņem galīgo lēmumu par konkursa uzvarētāju bez pretendentu klātbūtnes, 

pamatojoties uz iegūto augstāko vērtējumu, un sagatavo konkursa norises noslēguma 

protokolu. 

21. Ja vairāki pretendenti ieguvuši vienādu vērtējumu, komisija organizē balsošanu, kurā 

noteicošā ir komisijas priekšsēdētāja balss.  

22. Lēmumu par iecelšanu amatā pieņem Bauskas novada dome.  

23. Domes ieceltais amata kandidāts tiek pieņemts darbā, noslēdzot darba līgumu uz  

nenoteiktu laiku, paredzot pārbaudes laiku - 3 mēneši. 

24. Komisija atkārtoti izsludina konkursu vai pārtrauc konkursu, ja:  

24.1. noteiktajā termiņā dokumentus nav iesniedzis neviens pretendents;  

24.2. neviens no pretendentiem neatbilst amata vakancei izvirzītajām prasībām;  



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

24.3. Bauskas novada  dome neapstiprina komisijas izvirzīto amata  pretendentu.  

 

 

 

 

V. Noslēguma jautājumi  

 

25. Iesniegtie pieteikuma dokumenti pretendentam atpakaļ netiek izsniegti, izņemot  

gadījumu, ja konkurss tiek atsaukts pēc pretendentu pieteikšanās termiņa beigām un ja  

pretendents rakstveidā pieprasa iesniegto dokumentu izsniegšanu.  

26. Atbildes tiek nosūtītas visiem pretendentiem, kurus uzaicina uz darba interviju, 

elektroniski uz viņu norādīto e- pasta adresi. 

27. Konkursa dokumentiem ir noteikts ierobežotas pieejamības statuss.  

28. Konkursa pieteikuma dokumentos norādītie personas dati tiks apstrādāti, lai nodrošinātu 

konkursa atlases norisi.  

29. Personas datu apstrādes pārzinis ir Bauskas novada pašvaldības iestāde “Bauskas novada  

administrācija”, kontaktinformācija: Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901,  

pasts@bauskasnovads.lv 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                                                 Aivars Mačeks 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv


1 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. pielikums 
Bauskas novada pašvaldības iestādes “Uzvaras 

pamatskola” direktora amata konkursa 

nolikumam Nr.16 

 

Pretendenta uz Bauskas novada pašvaldības iestādes  

“Uzvaras pamatskola” direktora amatu  

pieteikums 

 

           Informācija par pretendentu: 

vārds, uzvārds   

tālruņa numurs  

elektroniskā pasta adrese  

faktiskās dzīvesvietas adrese  

 

 

Darba pieredze: 

Laika 

periods 

Darba vieta un 

ieņemamais amats 

Galvenie darba pienākumi (līdz 5 teikumiem 

katrā) 

   

   

   

   

 

Motivācija: 

Motivācija pieteikties uz Uzvaras pamatskolas direktora amatu (līdz 1500 rakstzīmēm (bez 

tukšumzīmēm)): 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Stratēģiskais redzējums: 

Definējiet Uzvaras pamatskolas stratēģisko vīziju un vērtības nākamajiem 3 gadiem (līdz 1200 

rakstzīmēm (bez tukšumzīmēm)): 

 

 

 

Kādi, Jūsuprāt, būs lielākie izaicinājumi direktora amatā (līdz 1200 rakstzīmēm (bez 

tukšumzīmēm)): 

 

 

Jūsu redzējums par pārmaiņu vadīšanu, orientāciju uz rezultātu sasniegšanu (līdz 1200 

rakstzīmēm (bez tukšumzīmēm)): 

 

 

 

 

 

Jūsu redzējums par komandas vadīšanu, darbinieku motivēšanu (līdz 1200 rakstzīmēm (bez 

tukšumzīmēm)): 

 

 



3 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

 

Novērtējiet savu profesionālo kompetenci (atzīmēt atbilstošo variantu): 

 Pamatzināšanas 

par procesu 

Esmu 

piedalījies 

procesā 

Esmu 

vadījis 

procesu 

Darba attiecību nodibināšana, izbeigšana un 

grozīšana izglītības iestādē 

   

Darbinieku piesaiste un atlase    

Darbinieku darba snieguma / izpildes novērtēšana 

izglītības iestādē 

   

Organizācijas vērtības – to noteikšana, skaidrošana 

un iedzīvināšana  

   

Ilgtermiņa un mācību gada 

prioritāšu/mērķu/uzdevumu izvirzīšana izglītības 

iestādei 

   

Inovatīva mācību procesa organizēšana izglītības 

iestādē 

   

Mācīšanas un mācīšanās pieejas maiņas īstenošana 

kompetencēs balstīta mācību satura īstenošanā 

   

Konfliktu risināšanu starp izglītojamo, izglītojamā 

pārstāvi vai pedagogu  

   

Finanšu un citu resursu pārvaldība izglītības iestādē    

Projektu pieteikumu sagatavošana, ieviešana, 

īstenošana 

   

Administratīvi saimniecisko jautājumu risināšana 

izglītības iestādē 

   

Sociālo tīklu (Facebook, Twitter, u.c.) lietošana 

iestādes komunikācijā  

   

Normatīvo aktu izstrādes nodrošināšana, aprites 

kārtība, lietderīga izmantošana 

   

Ar darba devēju saskaņojamie un saskaņošanai 

iesniedzamie dokumenti 

   

Aprakstiet savu veiksmīgāko pieredzi pedagoģiskajā darbā (līdz 10 teikumiem): 

Kā Jūs esat veicinājis izglītojamo mācīšanos?  

Kā Jūs esat veidojis komunikāciju, sadarbību 

ar izglītojamajiem un viņu likumiskajiem 

pārstāvjiem? 

 

Kā Jūs esat veidojis, izveidojis vai atbalstījis 

sadarbību starp pedagogiem? 

 

Kā Jūs esat iesaistījis darbiniekus kāda 

iestādes mērķa, svarīga uzdevuma 

sasniegšanā? 

 

Kādu veiksmīgu un iestādei svarīgu 

darbinieku iniciatīvu Jūs esat atbalstījis un kā 

Jūs to darījāt. Kā sapratāt, ka tā ir iestādei  

svarīga? 

 



4 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Pretendenta paraksts _________________________ 

Datums   _________________________ 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. pielikums 

Bauskas novada pašvaldības iestādes 

“Uzvaras pamatskola” direktora amata 

konkursa nolikumam Nr.16 

 
 

APLIECINĀJUMS 

 

 

Es, ___________________________________ , apliecinu, ka uz mani neattiecas 

(vārds, uzvārds, personas kods) 

Izglītības likumā un Bērnu tiesību aizsardzības likumā noteiktie ierobežojumi strādāt par 

pedagogu. 

(datums)                                                                                                      (paraksts) 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 25.maijā                                                                                    Nr. 214 (prot. Nr.6, 8.p.) 

 

 

Par festivāla “Bauska TASTE” 2023.gada dalības maksas nolikuma 

apstiprināšanu 

 

Lai izvērtētu Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas Kultūras centrs” rīkotā 

festivāla Bauska “TASTE” tirdzniecības dalībniekus, noteiktu tiem dalības maksas un dalības 

noteikumus, ir izstrādāts festivāla “Bauska TASTE” dalības maksas nolikums, kura mērķis atlasīt 

masu pasākumam un festivāla tematikai atbilstošus tirdzniecības dalībniekus 

Ņemot vērā minēto, kā arī, pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. panta 

pirmās daļas 2. punktu un 73.panta pirmās daļas 1. punktu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

apstiprināt Bauskas novada pašvaldības 2023.gada 25.maija nolikumu Nr.14 “Festivāla 

“Bauska TASTE” dalības maksas nolikums” saskaņā ar pielikumu. 

 

Pielikumā: Festivāla “Bauskas TASTE” 2023.gada dalības maksas nolikums uz 6 lp. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                               Aivars Mačeks 

 

 

 

 

 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLIKUMS 
Bauskā  

 

2023.gada 25.maijā                                                                             Nr.14  

         (protokols Nr.6, 8.p.) 

           

Festivāla “Bauska TASTE” 2023.gada dalības 

maksas nolikums 
 

I. Vispārīgie jautājumi 
 

1. Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas Kultūras centrs” (turpmāk – Organizators) 

rīkotā festivāla “Bauska TASTE” (turpmāk – Festivāls) nolikums nosaka kārtību, kādā tiek 

atlasīti sadarbības partneri, tirdzniecības dalībnieki un kādas ir tirdzniecības dalības maksas, 

un tirdzniecības noteikumi Festivālā.  

2. Festivāls “Bauska TASTE” – vērienīgākais vasaras notikums Bauskā 4. un 5. augustā Bauskas 

Pilskalna parkā – aktuālākie Baltijas un Latvijas mākslinieki, jaunie talanti, laba mūzika, 

lieliska gaisotne un patīkamas izklaides divu dienu garumā!  

3. Festivāla mērķis ir: 

3.1. Popularizēt Bausku pilsētas un novada iedzīvotāju, kā arī viesu un tūristu vidū. 

3.2. Veidot mūsdienīgu, aktuālu un dažādām sabiedrības grupām saistošu Festivāla 

aktivitāšu piedāvājumu. 

4. Festivāla norises laiks un vieta ir: 

4.1. 2023.gada 4.augustā no 16:00 līdz 5.augusta plkst. 05:00; 

4.2. 2023.gada 5.augustā no 14:00 līdz 6.augusta plkst. 05:00; 

4.3. Bauskas Pilskalna parks. 

5. Paredzamais apmeklētāju skaits: līdz 5000 apmeklētāju vienā Festivāla norises dienā. 

 

II. Pretendenti dalībai un to pieteikšanās 

 

6. Pretendenti dalībai:  

6.1. Sadarbības partneri un komercreklāmas vai informatīvas kampaņas īstenotāji;  

6.2. Pretendenti ekskluzīvai alkoholisko un bezalkoholisko dzērienu ražotāja, un/vai 

izplatītāja pārstāvētās produkcijas tirdzniecībai un produkcijas zīmola atpazīstamības 

veicināšanai Festivālā; 

6.3. Pretendenti tirdzniecībai dizaina tirgū “TASTERĀDE”; 

6.4. Pretendenti mazumtirdzniecībai ar pārtiku un dzērieniem. 

7. Pieteikšanās, iesniedzot pilnībā aizpildītu pieteikuma anketu un tai pievienojamos dokumentus 

Festivāla tīmekļvietnē www.bauskataste.lv: 

7.1. līdz 8. jūnijam 6.2. apakšpunktā minētajiem Pretendentiem; 

7.2. līdz 20. jūnijam 6.3. un 6.4. apakšpunktā minētajiem Pretendentiem. 

8. Anketai Pretendents pievieno: 

 8.1. Pretendenta piedāvājuma aprakstu, ietverot plānoto ēdienkarti, sortimentu un cenas; 

 6.2. Pretendenta tirdzniecības vietas vizuālais noformējums (līdz piecām fotogrāfijām). 

9. Tirdzniecības vietu skaits Festivālā ir ierobežots. 

  

 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
 

Reģ. Nr. 90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

http://www.bauskataste.lv/
http://www.bauska.lv/


2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

III. Dalībnieku atlases kārtība un dalības maksa 

 

10. Pretendentus vērtē ar Bauskas novada pašvaldības izpilddirektora rīkojumu izveidota Atlases 

komisija piecu cilvēku sastāvā. 

11. Pretendentus ekskluzīvai alkoholisko un bezalkoholisko dzērienu ražotāja un/vai izplatītāja 

pārstāvētās produkcijas tirdzniecībai un atpazīstamības veicināšanai Festivālā Atlases komisija 

vērtē pēc šādiem kritērijiem: 

11.1. Piedāvājuma vispārēja atbilstība Festivāla koncepcijai un šī Nolikuma prasībām;  

11.2. Piedāvātais sortiments un realizācijas cenas; 

11.3. Pretendenta plānotās mārketinga un produkta atpazīstamības veicināšanas 

pasākumi Festivālā; 

11.4. Pretendenta finanšu piedāvājums. 

12. Pretendentus tirdzniecībai dizaina tirgū “TASTERĀDE” un mazumtirdzniecībai ar pārtiku un 

dzērieniem Atlases komisija izvērtē pieteikumus un piešķirot tiem punktus pēc šādiem 

kritērijiem: 

12.1. Piedāvājuma vispārēja atbilstība Festivāla koncepcijai un šī Nolikuma prasībām;  

   (0 – neatbilst, 1 - daļēji atbilst, 2 – atbilst); 

12.2. Piedāvātais sortiments, tā oriģinalitāte, un cenas atbilst Festivāla koncepcijai par 

daudzveidīga piedāvājuma nodrošināšanu un maksimāli ātru apkalpošanu vizuāli 

pievilcīgā atmosfērā; (0– neatbilst, 1 – daļēji atbilst, 2 – neatbilst); 

12.3. Iepriekšējā tirdzniecības pieredze masu pasākumos;  

( 0– pieredzes nav, 1 – neliela pieredze, 2 – liela pieredze); 

12.4. tirdzniecības vietas noformējums un vizuālā pievilcība; (0 – neatbilstošs 

festivālam, 1 – daļēji atbilstošs festivālam, 2 – atbilstošs festivālam). 

13. Ja vairākiem Pretendentiem punktu skaits ir vienāds, tad Atlases komisija priekšroku dod, tam 

Pretendentam, kura uzņēmējdarbība ir reģistrēta Bauskas novadā, Pretendentam, kura 

produkcija tiek ražota Bauskas novadā vai Pretendentam, kurš iesniedzis pieteikuma anketu 

agrāk. 

14. Organizators informē Pretendentus par dalību Festivālā vai Pretendenta noraidīšanu rakstiski 

informējot par to Pretendentu, nosūtot informāciju uz pieteikumā norādīto elektroniskā pasta 

adresi līdz:   

14.1. 13.jūnijam Pretendentus par ekskluzīvo alkoholisko un bezalkoholisko dzērienu 

ražotāja, un/vai izplatītāja pārstāvētās produkcijas tirdzniecības un produkcijas zīmola 

atpazīstamības veicināšanu Festivālā; 

14.2. 29.jūnijam Pretendentus tirdzniecībai dizaina tirgū “TASTERĀDE” un 

mazumtirdzniecībai ar pārtiku un dzērieniem. 

15. Saraksts ar Pretendentiem, kas ieguvuši tiesības slēgt līgumu tiek ievietots Organizatora 

tīmekļvietnē www.bauskataste.lv.  

16. Organizators ir tiesīgs atteikt pretendentam, ja: 

16.1. Pretendents ir ieguvis zemāku Atlases komisijas vērtējumu vai punktu skaitu un 

tirdzniecības vietas nav pieejamas; 

16.2. Tāds pats vai ļoti līdzīgs piedāvājums ir ieguvis augstāku vērtējumu vai lielāku 

punktu skaitu; 

16.3. Pieteikums ir iesniegts nepilnīgs vai pēc noteiktā laika; 

16.4. Ir negatīva iepriekšējā sadarbības pieredze. 

17. Pretendentam, kurš ieguvis ekskluzīvas tiesības uz alkoholisko un bezalkoholisko dzērienu 

produkcijas nodrošināšanu un tā atpazīstamības veicināšanas pasākumiem Festivālā (turpmāk 

– Partneris) līdz 2023.gada 28.jūnijam ir jāparaksta līgums un jāapmaksā dalības maksa rēķinā 

norādītajā termiņā. 

18. Pretendentam, kurš ieguvis tirdzniecības tiesības Festivālā (turpmāk – Dalībnieks) līdz 

2023.gada 5.jūlijam ir jāparaksta Līgums un jāapmaksā dalības maksa rēķinā norādītajā 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

termiņā. 

19. Rēķina apmaksa ir obligāta. Ja Partneris vai Dalībnieks apmaksājis savu dalību, bet Festivālā 

nepiedalās, dalības maksa netiek atgriezta. Ja Partneris vai Dalībnieks rēķinu neapmaksā 

norādītajā termiņā, tā dalība Festivālā tiek atcelta. 

20. Atlases komisija ir tiesīga apstiprināt dalību citam Pretendentam, izvērtējot visus saņemtos 

pieteikumus, to piemērotību pasākuma tēmai un/vai iepriekšējās sadarbības pieredzi, ja 

iepriekš apstiprināta Partnera, vai Dalībnieka dalība ir atcelta. 

21. Dalībnieks tiesīgs aizņemt tikai Organizatora ierādītu tirdzniecības vietu. 

22. Dalības maksas: 

 

DALĪBNIEKS Cena, EUR Tirdzniecības vietu 

skaits 

Sadarbības partneris 

(izklaides, radošo, sporta aktivitāšu 

nodrošinātāji, sponsori, atbalstītāji, 

kuru aktivitātes saskaņotas ar 

Festivāla organizatoru sadarbības 

līgumā). 

Pretendenta piedāvātā cena - 

Komercreklāmas vai informatīvas 

kampaņas īstenotājs  

 

500,00 + PVN 

- 

Partneris 

(Pretendenti ekskluzīvai alkoholisko  

un bezalkoholisko dzērienu (alus, 

sidrs, vīns, alkoholiskie kokteiļi, 

stiprais alkohols, sulas limonādes, 

enerģijas dzērieni, gāzēts un negāzēts 

ūdens u.c.) ražotāja un/vai izplatītāja 

pārstāvētās produkcijas tirdzniecībai 

un atpazīstamības veicināšanai 

Festivālā). 

Pretendenta piedāvātā cena  

Dizaina tirgus “TASTERĀDE”  

(piedāvā festivāla raksturam 

atbilstošu produkciju – vizuālā tēla 

izcelšanas elementus, apģērbu, rotas, 

dažāda veida aksesuārus un interjera 

vai dizaina priekšmetus, un kuri nav 

pārtikas produktu un rūpnieciski 

ražotu preču tirgotāji). 

70,00 + PVN 20 

Nišas pārtikas produktu tirdzniecība 

(saldējums, popkorns, konditoreja, 

ledusdzērieni u.tml.) 

300,00 + PVN 2 

Bezalkoholisko dzērienu un kafijas 

tirgotāji  

(Karsto un auksto dzērienu tirgotājs). 

500,00 + PVN 2 

Uzkodu tirdzniecība no treilera 

(Sabiedriskais ēdinātājs bez tiesībām 

tirgot alkoholu). 

700,00 + PVN 2 

Dzērienu un uzkodu tirdzniecība no 

treilera 

(Sabiedriskais ēdinātājs ar tiesībām 

1200,00 + PVN 2 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

tirgot organizatora apstiprinātu 

vieglo alkoholu (no vienas iekārtas)). 

Dzērienu tirdzniecība no treilera  

(Vieglo alkoholisko dzērienu 

tirgotājs). 

1700,00 + PVN 2 

Ēdināšanas zona 

(Sabiedriskais ēdinātājs bez tiesībām 

tirgot alkoholu). 

1000,00 + PVN 1 

Ēdināšanas zona 

(Sabiedriskais ēdinātājs ar tiesībām 

no vienas iekārtas tirgot 

organizatora apstiprinātu vieglo 

alkoholu (alus, sidrs)). 

1500,00 + PVN 6 

Vieglo alkoholisko dzērienu 

tirdzniecība 

(Mazumtirgotājs ar tiesībām tirgot 

organizatora apstiprinātu vieglo 

alkoholu (alus, sidrs). Divas iekārtas 

uz trīs tirdzniecības vietām). 

3000,00 + PVN 1 

Stipro alkoholisko dzērienu 

tirdzniecība 

Mazumtirgotājs ar tiesībām tirgot 

stipro alkoholu. 

5000,00 + PVN 1 

 

23. Dalības maksā iekļauts: 

23.1. Tirdzniecības vieta abas Festivāla dienas; 

23.2. Elektrības pieslēgums līdz 5kW, papildus maksa – 30 EUR + PVN par 1 jaudas kW 

tiks pieskaitīta rēķinam;  

23.3. Festivāla aproces tirdzniecības vietas darbiniekiem; 

23.4. Bezmaksas autostāvvieta; 

23.5. Kopīgas Partnera un Organizatora marketinga aktivitātes. 

24. Dalības maksas atlaide 20% tiek piemērota Bauskas novadā reģistrētiem uzņēmumiem. 

Dalības maksas atlaide neattiecas uz Partneriem. 

25. Papildus dalības maksai, saskaņā ar Bauskas novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.21 

“Par ielu tirdzniecību un nodevu par ielu tirdzniecību publiskās vietās Bauskas novadā” ir 

jāmaksā nodeva par tirdzniecību publiskās vietās. 

26. Iesniedzot aizpildītu pieteikuma anketu, dalībnieks apņemas: 

26.1. Ievērot visu šajā Nolikumā noteikto; 

26.2. Netirgot produkciju stikla tarā; 

26.3. Lietot videi draudzīgus vienreizējās lietošanas traukus un ēšanas piederumus; 

26.4. Realizējot dzērienu tirdzniecību, ņemt vērā šī Nolikuma 44. punkta prasības. 

IV. Noteikumi dalībai 

 

27. Partnerim, kura piedāvājums ir apstiprināts, pakalpojums jānodrošina abas festivāla dienas. 

28. Partneris Festivāla norises vietā nodrošina: 

28.1. Tirdzniecības teltis un to aprīkošanu ar tirdzniecībai nepieciešamajām iekārtām – 

rolbāri, aukstuma vitrīnas u.c.; 

28.2. Galdus un solus sabiedriskās ēdināšanas un dzērienu tirdzniecības zonās; 

28.3. Partnera produkcijas nodrošināšana Festivāla mārketinga aktivitātēm un 

mākslinieku uzņemšanai, par skaitu vienojoties ar Organizatoru. 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

29. Dalībniekam, kura piedāvājums ir apstiprināts, pakalpojums jānodrošina abas Festivāla 

dienas. 

30. Dalībnieks tirdzniecībai nodrošina: 

30.1. apgaismojumu tirdzniecības vietā diennakts tumšajam laikam; 

30.2. elektrības pagarinātājus (vismaz 50 m garus) ar jaudai atbilstošu vadu 

šķērsgriezuma laukumu; 

30.3. baltu tirdzniecības telti (attiecas uz dizaina tirgus “TASTERĀDE” tirgotājiem). 

31. Dalībniekam tirdzniecības vietā aizliegts atskaņot mūziku. 

32. Dalībnieks pats atbild par sava aprīkojuma un mantas uzstādīšanu, uzraudzību, apkalpošanu 

un apsardzi. 

33. Festivāla organizēšanas procesā Organizators patur tiesības mainīt pasākumu programmu, 

aktivitāšu izvietojumu un norišu darbības laikus, kā arī dalībnieku atrašanās vietu.  

34. Novietot auto transportu blakus tirdzniecības vai aktivitāšu nodrošināšanas vietai nav 

iespējams. Festivāla laikā tā teritorijā drīkst atrasties tikai Partneru un Dalībnieku 

transportlīdzekļi, kas veic tirdzniecību no transportlīdzekļa (treileri), transportlīdzekļi – 

refrižeratori un sadarbības partneru vai komercreklāmas īstenotāju transportlīdzekļi, kas ir 

reklāmas auto (iepriekš saskaņojot ar Organizatoru). 

35. Ar Organizatoru saskaņoto komercdarbību veicēji atbild par visu prasību, normu ievērošanu, 

kas saistītas ar izbraukuma tirdzniecību norises vietā. Par preču tirgotāju pārkāpumiem, veicot 

izbraukuma tirdzniecību, Organizators atbildību neuzņemas. 

36. Sabiedriskās ēdināšanas uzņēmumi un pārtikas preču tirgotāji atbild par sanitāro, higiēnas 

normu un visu prasību, normu ievērošanu, kas saistītas ar tirdzniecību norises vietā. Par 

pārtikas preču tirgotāju pārkāpumiem, veicot izbraukuma tirdzniecību, Organizators atbildību 

neuzņemas. 

37. Organizators tiesīgs nekavējoties liegt dalību Festivālā un izraidīt no Festivāla norises vietas: 

37.1. trešās personas, kuras nav reģistrētas kā Festivāla Partneri vai Dalībnieki;  

37.2. Partnerus vai Dalībniekus, kas nav apmaksājuši pašvaldības nodevu un rēķinu par 

dalību; 

37.3. Dalībniekus, kas ieņēmuši nepienākošos vietu; 

37.4. Partneris vai Dalībniekus, kuru piedāvājums neatbilst pieteikumā norādītajam. 

37.5. Partnerus un Dalībniekus, kas pārkāpj šī Nolikuma prasības. 

38. Jebkādu trešo personu (kas nav Festivāls un Partneris vai Dalībnieks pats) reklāmas izvietošana 

bez saskaņošanas ar Organizatoru ir aizliegta.  

39. Festivāla Dalībniekiem aizliegts izmantot Festivāla norises vietas politiskajai reklāmai. 

40. Festivāla Partneri un Dalībnieki ir atbildīgi par šī Nolikuma ievērošanu un Organizatora 

prasību ievērošanu. 

41. Partneris un Dalībnieks atlīdzina Organizatoram visus nodarītos zaudējumus, kas radušies viņa 

darbības vai bezdarbības rezultātā. 

 

V. Dzērienu tirdzniecības atruna festivālā 

 

42. Alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecībai ir nepieciešama speciāla atļauja (licence). Ja 

alkoholisko dzērienu mazumtirgotāji tirgo tikai alu, tiem ir nepieciešama alus 

mazumtirdzniecības licence. 

43. Alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecības licenci, alus mazumtirdzniecības licenci vai 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā komersanta apliecinātu licences kopiju novieto 

tirdzniecības vietā tā, lai patērētājiem tā būtu redzama. 

44. Festivālā atļauts tirgot TIKAI Organizatora apstiprinātu alus, sidra, stiprā alkohola, ūdens un 

bezalkoholisko dzērienu produkciju. 

45. Nekāda alternatīvu alus, sidra, ūdens un gāzēto bezalkoholisko dzērienu un sulu tirdzniecība 

Festivālā nav pieļaujama (šis punkts neattiecas uz nišas produkcijas dzērieniem (svaigi spiestas 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

sulas, ledusdzērieni, burbuļtēja u.tml.). 

46. Izplatītāju piedāvātās cenas Organizators uzrāda pēc pretendenta pieprasījuma (cenu 

saņemšanai lūgums rakstīt uz e-pastu janis.dumins@bauska.lv).  

47. Jebkādas atkāpes no Nolikuma 39.punktā noteiktā tiks uzskatītas par Dalībnieka patvaļu un 

Organizatora prasību neievērošanu ar mērķi radīt zaudējumus. Dalībnieka dalība Festivālā tiks 

anulēta bez dalības maksas atmaksas, un tas tiks izraidīts no Festivāla teritorijas. 

 

 

VI. Tirdzniecības laika plāns 

 

48.  

Piektdiena, 4.augusts 

 

Montāža: 10:00-15:00  

 

Automašīnas atstāj pasākuma teritoriju līdz 

plkst.15:00 

 

Tirdzniecība:  

No 16:00 līdz 22:00 – dizaina tirgus 

dalībniekiem 

No 16:00 līdz 05.08. 05:00 – ēdinātājiem 

 

 

 

 

Transportlīdzekļu kustība nav atļauta laika 

posmā no 04.08.2023 15:00 līdz 05.08.2023 

05:00  

Sestdiena, 5.augusts 

 

Montāža: 10:00-13:00  

 

Automašīnas atstāj pasākuma teritoriju līdz 

plkst.13:00 

 

Tirdzniecība:  

No 14:00 līdz 22:00 – dizaina tirgus 

dalībniekiem 

No 14:00 līdz 06.08. 05:00 – ēdinātājiem 

 

Demontāža: 

No 22:00 līdz 23:00 – dizaina tirgus 

dalībniekiem 

no 05.08. 05:00 – ēdinātājiem 

 

Transportlīdzekļu kustība nav atļauta laika 

posmā no 05.08.2023 13:00 līdz 06.08.2023 

05:00 

 

VII. Kontaktpersonas 

 

49. Kontaktpersona Dizaina tirdziņa “TASTERĀDE” dalībniekiem – Inita Sondore, tālr.: 

22016704, e-pasts: inita.sondore@bauskasnovads.lv). 

50. Sadarbības partneriem, komercreklāmas, informatīvu kampaņu īstenotājiem un pārtikas preču 

tirgotājiem un ēdinātājiem - Jānis Dūmiņš, tālr.: 28689794, e-pasts: janis.dumins@bauska.lv). 

51. Kontaktpersona tehniskajos jautājumos - Uģis Skuja, tālr.: 23202339, e-pasts: 

ugis.skuja@bauska.lv. 

 

VII. Citi jautājumi 

 

52. Organizators Festivālā nodrošina elektrības pieslēgumu, teritorijas apsardzi, sanitārtehniskos 

mezglus, atkritumu tvertnes. 

53. Saņemot aizpildītu pieteikuma anketu no Pretendenta, Organizators pieņem, ka Pretendents ir 

iepazinies ar Festivāla “Bauska TASTE” dalības maksas nolikumu, piekrīt tam, tas ir skaidrs 

un saprotams, iebildumu un pretenziju pret tajā ietvertajām prasībām nav. 

 

 

 

mailto:ugis.skuja@bauska.lv


7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                 Aivars Mačeks 

 

 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 25.maijā                                                                                     Nr.215 (prot. Nr.6, 9.p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības konkursa “Bauskas novada Uzņēmēju gada 

balva” nolikuma apstiprināšanu 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 5.pantu,Valsts pārvaldes iekārtas 72.panta pirmās daļas 

2.punktu, 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Bauskas novada pašvaldības konkursa “Bauskas novada Uzņēmēju gada balva” 

nolikumu Nr. saskaņā ar pielikumu. 

2. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 1.jūniju. 

 

Pielikumā: pašvaldības konkursa “Bauskas novada Uzņēmēju gada balva” nolikums Nr.15 ar 

pielikumiem uz 11 lp. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks     Aivars Mačeks 

 

 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


 

           

1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLIKUMS 
Bauskā 

 

2023.gada 25.maijā        Nr.15 

           (protokols Nr.6, 9.p.) 

 

Bauskas novada pašvaldības konkursa  

“Bauskas novada Uzņēmēju gada balva”  

nolikums 
 

I. Vispārējie noteikumi 

1. Nolikums nosaka Bauskas novada pašvaldības (turpmāk – pašvaldība) konkursa “Bauskas 

novada Uzņēmēju gada balva” (turpmāk – konkurss) organizēšanas un norises kārtību. 

2. Konkursa mērķis ir apzināt un godināt Bauskas novada uzņēmējus, kuri godprātīgi darbojoties 

savā nozarē, veicina labas uzņēmējdarbības prakses piemērus, vienlaikus attīstot gan 

uzņēmumu, gan novada uzņēmējdarbības vidi, kā arī sekmē uzņēmuma un novada tēla 

popularizēšanu. 

3. Konkursu organizē Bauskas novada pašvaldība. 

4. Finanšu līdzekļi konkursa organizēšanas izdevumu segšanai, t. sk. balvām un godināšanas 

ceremonijai, tiek paredzēti pašvaldības kārtējā gada budžetā. 

5. Konkursa nolikums publicēts pašvaldības mājaslapā www.bauskasnovads.lv un pieejams 

Bauskas novada pašvaldības Valsts un pašvaldības vienotajos klientu apkalpošanas centros 

Bauskas novadā, darba laikā. 

II. Pretendenti dalībai konkursā 

6. Komercsabiedrības, to filiāles un struktūrvienības, komersanti, lauksaimniecisko ražošanu un 

citu aroddarbību veicēji – fiziskās personas, kuras reģistrētas un veic saimniecisko darbību 

Bauskas novada teritorijā neatkarīgi no juridiskā statusa un darbības nozares.  

7. Konkursā nepiedalās uzņēmumi:  

7.1. kuri ir reģistrēti Bauskas novadā, bet kuru saimnieciskā darbība tiek veikta ārpus 

novada teritorijas; 

7.2. kam uz vērtēšanas brīdi VID nodokļu parādu apmērs pārsniedz 150 EUR;  

7.3. kas ar tiesas lēmumu pasludināti par maksātnespējīgiem, tajā skaitā atrodas 

tiesiskās aizsardzības procesā, ārpus tiesas tiesiskās aizsardzības procesā, sanācijas 

procesā, tā saimnieciskā darbība ir izbeigta vai atrodas likvidācijas procesā;  

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

http://www.bauskasnovads.lv/
mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


 

           

2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7.4. kas pilnā apmērā un normatīvajos aktos noteiktajos termiņos nav samaksājis 

nodokļus un/vai citus valsts vai pašvaldību noteiktos obligātos maksājumus, kā arī 

cita veida līgumu maksājumus Bauskas novada pašvaldībai;  

7.5. kas sodīti par pārkāpumiem darba tiesisko attiecību un darba aizsardzības jomā 

pēdējā gada laikā uz vērtēšanas brīdi; 

7.6. kuru kapitāldaļu turētāji ir pašvaldība; 

7.7. kurš konkrētajā nominācijā ar identisku nosaukumu ir bijis uzvarētājs un saņēmis 

apbalvojumu iepriekšējo 3 (trīs) gadu periodā; 

7.8. par kuriem pieteikums neatbilst konkursa nolikuma prasībām. 

III. Konkursa norise 

8. Konkurss norisinās katru kalendāro gadu. 

9. Konkursa koordinators ir Bauskas novada Uzņēmējdarbības un kompetenču attīstības centrs.  

10. Konkursa pieteikumu pieņemšana notiek no kārtējā gada 1. jūnija līdz 30. jūnijam.  

11. Konkursa pretendentus piesaka Bauskas novada pašvaldības iestādes, administrācija, 

apvienību pārvaldes un to pagastu nodaļas, Uzņēmēju konsultatīvā padome, Tūrisma 

informācijas centrs, Uzņēmējdarbības un kompetenču attīstības centrs, Latvijas Lauku 

konsultāciju centrs, Lauku atbalsta dienests, Attīstības finanšu institūcija “ALTUM”, Latvijas 

Investīciju un attīstības aģentūra – biznesa inkubatori, Zemgales Uzņēmējdarbības centrs, 

Bauskas rajona lauku partnerība un citas ar uzņēmējdarbību saistītas institūcijas (1.pielikums). 

12. Nominācijai “Gada skolēnu mācību uzņēmums” pretendentus piesaka Bauskas novada mācību 

iestādes (1.pielikums). 

13. Nominācijai “Labākais darba devējs” pieteikumus iesniedz novada iedzīvotāji – attiecīgā 

uzņēmuma darba ņēmēji, aizpildot pieteikuma anketu (2.pielikums). 

14. Nominācijām “Gada amatnieks / mājražotājs”, “Gada tirgotājs / pakalpojumu sniedzējs”, 

“Gada tūrisma pakalpojuma sniedzējs” pieteikumus iesniedz novada iedzīvotāji, aizpildot 

pieteikuma anketu (3.pielikums). 

15. Dalībnieku pieteikšana konkursam notiek: 

15.1. iesniedzot izdrukātu un aizpildītu pieteikumu: 

15.1.1. Bauskas novada pašvaldībā, Uzvaras ielā 1, Bauskā, Bauskas 

novadā, LV-3901; 

15.1.2. Vecumnieku apvienības pārvaldē, Rīgas ielā 29, Vecumniekos, 

Vecumnieku pagastā, Bauskas novadā, LV-3933; 

15.1.3. Iecavas apvienības pārvaldē, Skolas ielā, 4–40, Iecavā, Bauskas 

novadā, LV-3913 ; 

15.1.4. Rundāles apvienības pārvaldē, Pilsrundālē 1, Rundāles pagastā, 

Bauskas novadā, LV-3921; 

15.2. iesūtot pa pastu izdrukātu un aizpildītu pieteikumu adresātam – Bauskas novada 

pašvaldība, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas novads, LV-3901. Pasta zīmogā 

norādītais nosūtīšanas datums nedrīkst būt vēlāks nekā 30. jūnijs; 

15.3. nosūtot aizpildītu pieteikumu, parakstītu ar drošu elektronisko parakstu, kas satur 

laika zīmogu, uz e-pastu pasts@bauskasnovads.lv ar norādi “Pieteikums 

konkursam “Bauskas novada Uzņēmēju gada balva””; 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv


 

           

3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15.4. aizpildot elektronisku pieteikuma formu pašvaldības interneta mājaslapā 

www.bauskasnovads.lv.  

16. Izvirzīto dalībnieku vērtēšana notiek izmantojot vērtēšanas kritēriju tabulu (4.pielikums). 

17. Konkursā speciālbalvu var pasniegt citas iestādes, kas to iepriekš piesaka līdz kārtējā gada 30. 

augustam Uzņēmējdarbības un kompetenču attīstības centrā ar argumentētu pamatojumu. 

Speciālbalvu var saņemt jebkurš nominants, kas ir izvirzīts šajā konkursā. Par balvas apmēru 

un vizuālo noformējumu atbild balvas pieteicējs.  

18. Konkursam pieteikto pretendentu vērtēšana notiek šādi: 

18.1. Bauskas novada Uzņēmējdarbības un kompetenču attīstības centrs apkopo 

iesniegtos pieteikumus nominācijās, pārbauda to atbilstību nolikuma 7. punktam; 

18.2. pēc informācijas apkopošanas, 10 (desmit) darba dienu laikā konkursa koordinators 

sazinās ar pretendentiem, lai saņemtu to piekrišanu par piedalīšanos konkursā; 

18.3. pēc nepieciešamības, Uzņēmējdarbības un kompetenču attīstības centrs pēc 

saskaņošanas ar uzņēmēju veic apsekošanu klātienē papildu informācijas gūšanai; 

18.4. pēc informācijas apkopošanas norisinās vērtēšana un lēmumu pieņemšana. 

19. Komisija konkursa uzvarētājus nosaka, apkopojot iegūto punktu skaitu. Katrā nominācijā 

uzvar pretendents ar vislielāko iegūto punktu skaitu. 

20. Ja vairākiem pretendentiem nominācijā ir vienāds punktu skaits, komisija nominācijas 

uzvarētāju nosaka balsojot. 

21. Sabiedrības informēšanas nolūkā apkopotais konkursa pretendentu saraksts attiecīgajās 

nominācijās tiek ievietots pašvaldības mājaslapā www.bauskasnovads.lv un publicēts 

pašvaldības informatīvajā izdevumā. 

22. Konkursam izvirzītos nominantus par godināšanas pasākuma “Bauskas novada Uzņēmēju 

gada balva” norisi informē vismaz 14 (četrpadsmit) dienas iepriekš, izsūtot ielūgumus. 

Nomināciju ieguvēji tiek publiski paziņoti tikai minētā pasākuma laikā. 

23. Konkursa godināšanas ceremonija tiek organizēta katra kalendārā gada trešajā septembra 

piektdienā. 

IV. Konkursa nominācijas 

24. Iesniegtie konkursa dalībnieki tiek izvirzīti šādās nominācijās: 

24.1. nominācija “Gada amatnieks / mājražotājs”: 

Balvu nominācijā saņem uzņēmējs, kurš aizvadītajā gadā ievērojami uzlabojis savu 

darbību starp novada mājražotājiem/amatniekiem. 

Vērtēšanas kritēriji: 

24.1.1. piedāvātā sortimenta daudzveidība, ieguldījums tā paplašināšanā; 

24.1.2. dalība un aktivitāte tirdziņos, izstādēs u.c. līdzīgos pasākumos; 

24.1.3. produkcijā/vizuālajā noformējumā tiek lietota ar Bauskas novadu saistīta 

tematika. 

 

24.2. nominācija “Gada jaunais uzņēmējs”: 

http://www.bauskasnovads.lv/
http://www.bauskasnovads.lv/


 

           

4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Balvu nominācijā saņem uzņēmējs, kurš uzņēmējdarbību sācis ne vēlāk kā trīs gadus 

pirms izvērtējamā gada. 

Vērtēšanas kritēriji: 

24.2.1. darba vietu skaits; 

24.2.2. perspektīva uzņēmuma attīstībai; 

24.2.3. mārketinga aktivitātes produkta/pakalpojuma veiksmīgai virzīšanai tirgū. 

 

24.3. nominācija “Gada tirgotājs/pakalpojumu sniedzējs”: 

Nominācijā balvu saņem uzņēmums, kurš aizvadītajā gadā ievērojami uzlabojis savu 

darbību pakalpojumu nozarē. 

Vērtēšanas kritēriji: 

24.3.1. teritorijas sakoptība un tirdzniecības/pakalpojumu vietas pieejamība; 

24.3.2. klientu apkalpošanas servisa kvalitāte; 

24.3.3. pakalpojumu daudzveidība, produkcijas klāsts. 

 

24.4. nominācija “Gada skolēnu mācību uzņēmums”: 

Nominācijā balvu saņem jaunais uzņēmējs/-i, kurš/-i nodibinājis/-uši un sekmīgi vada 

savu mācību uzņēmumu. 

Vērtēšanas kritēriji: 

24.4.1. idejas dzīvotspēja un perspektīva uzņēmuma nākotnes attīstībai; 

24.4.2. apbalvojumi/novērtējumi (SMU tirdziņos, pasākumos u.tml.); 

24.4.3. uz zināšanām balstīts produkts/pakalpojums. 

 

24.5. nominācija “Gada tūrisma pakalpojuma sniedzējs”: 

Nominācijā balvu saņem uzņēmums, kurš aizvadītajā gadā ievērojami uzlabojis savu 

darbību tūrisma pakalpojumu nozarē. 

Vērtēšanas kritēriji:  

24.5.1. tūrisma piedāvājuma kvalitāte un unikalitāte; 

24.5.2. apkārtējās vides un aptvertās teritorijas sakoptība; 

24.5.3. mārketinga aktivitātes tūrisma pakalpojuma virzīšanai tirgū. 

 

24.6. nominācija “Labākais darba devējs”: 

Nominācijā balvu saņem uzņēmums, kas veicina darbinieku labklājības pieaugumu. 

Vērtēšanas kritēriji:  

24.6.1. iesniedzēja argumentācija; 

24.6.2. uzņēmuma ieguldījums darbinieku attīstībā un kvalifikācijas celšanā; 

24.6.3. strādājošo darba apstākļu uzlabojumi iepriekšējā gada laikā. 

 

24.7. nominācija “Novada tēla popularizētājs”: 

Nominācijā balvu saņem uzņēmums, kurš ar savu produktu/pakalpojumu/darbību ir 

ievērojami veicinājis Bauskas novada tēla atpazīstamību. 

Vērtēšanas kritēriji: 



 

           

5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

24.7.1. novada tēla pozitīva izmantošana mārketinga aktivitātēs 

produkta/pakalpojuma virzīšanai tirgū; 

24.7.2. uzņēmuma tēls un reputācija; 

24.7.3. dalība aktivitātēs, kas veicina Bauskas novada pašvaldības attīstību un 

tās darbību; 

24.7.4. atbalsts Bauskas novada pašvaldības pasākumos un to organizēšanā. 

24.8. nominācija “Uz sociālām vērtībām balstīts uzņēmējs” 

Nominācijā balvu saņem uzņēmums, kas pārskata gadā ir visaktīvāk pievērsies kādai 

novada, valsts vai pasaules problēmas risināšanai. 

Vērtēšanas kritēriji:  

24.8.1. iesniedzēja argumentācija; 

24.8.2. uzņēmuma finansiālais ieguldījums; 

24.8.3. uzņēmuma laika resursu patēriņš dalībai aktivitātēs. 

 

V. Konkursa vērtēšanas komisijas darbība 

25. Konkursu vērtēšanas komisijas sastāvu, komisijas priekšsēdētāju un tā vietnieku izveido ar 

Bauskas novada domes priekšsēdētāja rīkojumu. 

26. Sekretāra pienākumus veic Uzņēmējdarbības un kompetenču attīstības centra darbinieks.  

27. Komisijas priekšsēdētājs:  

27.1. organizē un vada komisijas darbu, bet viņa prombūtnes laikā – komisijas 

priekšsēdētāja vietnieks; 

27.2. nosaka komisijas sēžu laiku un darba kārtību; 

27.3. sasauc un vada komisijas sēdes; 

27.4. paraksta komisijas sēdes protokolus un lēmumus. 

28. Komisijas sekretārs:  

28.1. kārto komisijas organizatoriskos jautājumus; 

28.2. sagatavo komisijas sēdes darba kārtību un saskaņo to ar priekšsēdētāju; 

28.3. protokolē komisijas sēdes, sagatavo sēžu protokolus; 

28.4. kārto komisijas lietvedību un risina citus ar komisijas darbu saistītus 

organizatoriskos un tehniskos jautājumus; 

28.5. vērtēšanās procesā veic nepieciešamo saraksti ar uzņēmējiem. 

29. Komisiju sēdes ir slēgtas. Komisijas sēdes vietu un laiku nosaka tās priekšsēdētājs.  

30. Komisija ir lemttiesīga, ja tās sēdē piedalās ne mazāk kā puse komisijas locekļu.  

31. Komisijas lēmums tiek pieņemts ar klātesošo komisijas locekļu balsu vairākumu, un komisijas 

lēmumi nav apstrīdami.  

32. Ja komisijas locekļu balsis sadalās vienādi, izšķirošā ir komisijas priekšsēdētāja (viņa 

prombūtnes laikā – priekšsēdētāja vietnieka) balss. 



 

           

6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

33. Komisijas loceklim ir jāatturas no piedalīšanās balsojumā, ja lēmums skar viņa personiskās 

intereses, kā arī viņa pirmās pakāpes radinieku, laulātā vai pilnvarotāju un pārstāvamo 

intereses.  

34. Komisijas sēdes tiek protokolētas. Sēdes protokolā tiek atspoguļoti pieņemtie lēmumi, nevis 

diskusijas saturs. Sēdes protokolu paraksta komisijas priekšsēdētājs un sekretārs. 

35. Komisija var aicināt pieteiktos pretendentus sadarboties papildu informācijas iegūšanai, ja tā 

nepieciešama vērtēšanas procesā, tai skaitā apmeklēt uzņēmumus klātienē, iepriekš saskaņojot 

vizīti ar pretendentiem, ievērojot vienlīdzības principu (t.i., katram pretendentam tiek noteikts 

iespējami vienāds ilgums apmeklējuma laikam, un neviens no pretendentiem netiek 

diskriminēts). 

36. Komisijas locekļi ir tiesīgi filmēt un fotografēt vērtējamos objektus. Iegūtos materiālus un 

fotogrāfijas komisija var izmantot noslēguma pasākumā un publicēšanai medijos. 

37. Uzvarētājs katrā nominācijā saņem balvu – tās veidu un apmēru nosaka Bauskas novada 

pašvaldība.  

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks     Aivars Mačeks 

 

 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.pielikums 

Konkursa “Bauskas novada Uzņēmēju gada balva” 

pretendenta izvirzīšana nominācijai: 

*Atzīmējiet sevis izvēlēto nomināciju 

o “Gada jaunais uzņēmējs”; 

o “Gada skolēnu mācību uzņēmums”; 

o “Novada tēla popularizētājs”; 

o “Uz sociālām vērtībām balstīts uzņēmējs” 

 

 

NOMINANTA uzņēmuma nosaukums, kontaktinformācija: 

______________________________________________________________________________ 

 

IZVIRZĪŠANAS PAMATOJUMS   

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

 

Nominanta iesniedzēja kontaktinformācija 

 

__________________________________ 

Vārds, uzvārds (paraksts) 

 

_____________________ 

Iesniegšanas datums 

 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.pielikums 

Konkursa “Bauskas novada Uzņēmēju gada balva” 

pretendenta izvirzīšana nominācijā “Labākais darba devējs” 

 

 

NOMINANTA uzņēmuma nosaukums, kontaktinformācija: 

 

______________________________________________________________________________ 

 

IZVIRZĪŠANAS PAMATOJUMS – strādājošo darba apstākļi, darba devēja attieksme pret 

darbiniekiem, izaugsmes iespējas uzņēmumā, kā arī uzņēmuma vispārīgs vērtējums par teritorijas 

labiekārtotību, sasniegumiem, produkta vai pakalpojuma kvalitāti 

 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

 

Nominanta iesniedzēja kontaktinformācija 

 

__________________________________ 

Vārds, uzvārds (paraksts) 

 

_____________________ 

Iesniegšanas datums 

 

 



 

           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3.pielikums 

Konkursa “Bauskas novada Uzņēmēju gada balva” 

pretendenta izvirzīšana nominācijai: 

*Atzīmējiet sevis izvēlēto nomināciju 

    o    “Gada amatnieks / mājražotājs”; 

o “Gada tirgotājs / pakalpojumu sniedzējs”; 

o “Gada tūrisma pakalpojuma sniedzējs” 

 

NOMINANTA uzņēmuma nosaukums, kontaktinformācija: 

 

______________________________________________________________________________ 

 

IZVIRZĪŠANAS PAMATOJUMS – uzņēmums, kurš aizvadītajā gadā ievērojami pilnveidojis 

savu darbību nozarē, uzlabojis pakalpojuma kvalitāti un radījis vēlmi atkārtoti apmeklēt šo 

uzņēmumu. 

 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

 

Nominanta iesniedzēja kontaktinformācija 

 

__________________________________ 

Vārds, uzvārds (paraksts) 

 

_____________________ 

Iesniegšanas datums 

 



 

1 

 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4.pielikums 

Konkursa “Bauskas novada Uzņēmēju gada balva” izvirzīto pretendentu vērtēšana 

 

1. Nominācija “Gada amatnieks / mājražotājs” 

Kritērijs 
Punktu skaits 

Maksimālais Piešķirtais 

Piedāvātā sortimenta daudzveidība, ieguldījums tā paplašināšanā 10 
 

Dalība un aktivitāte tirdziņos, izstādēs u.c. līdzīgos pasākumos 10 
 

Produkcijā/vizuālajā noformējumā tiek lietota ar Bauskas novadu 

saistīta tematika 

10 
 

Kopā: 30 
 

 

2. Nominācija “Gada jaunais uzņēmējs” 

Kritērijs 
Punktu skaits 

Maksimālais Piešķirtais 

Darba vietu skaits 5 
 

Perspektīva uzņēmuma attīstībai 10 
 

Mārketinga aktivitātes produkta/pakalpojuma veiksmīgai virzīšanai 

tirgū 

10 
 

Kopā: 25 
 

 

3. Nominācija “Gada tirgotājs / pakalpojumu sniedzējs” 

Kritērijs 
Punktu skaits 

Maksimālais Piešķirtais 

Teritorijas sakoptība un tirdzniecības/pakalpojumu vietas 

pieejamība 

10 
 

Klientu apkalpošanas servisa kvalitāte 10 
 

Pakalpojumu daudzveidība, produkcijas klāsts 10 
 

Kopā: 30 
 

 

4. Nominācija “Gada skolēnu mācību uzņēmums” 

Kritērijs 
Punktu skaits 

Maksimālais Piešķirtais 

Idejas dzīvotspēja un perspektīva uzņēmuma nākotnes attīstībai 10 
 

Apbalvojumi/novērtējumi (SMU tirdziņos, pasākumos u.tml.) 10 
 

Uz zināšanām balstīts produkts/pakalpojums 10 
 

Kopā: 30 
 

 

5. Nominācija “Gada tūrisma pakalpojumu sniedzējs” 

Kritērijs 
Punktu skaits 

Maksimālais Piešķirtais 

Tūrisma piedāvājuma kvalitāte un unikalitāte 10 
 

Apkārtējās vides un aptvertās teritorijas sakoptība 10 
 



 

2 

 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Mārketinga aktivitātes tūrisma pakalpojuma virzīšanai tirgū 10 
 

Kopā: 30 
 

 

6. Nominācija “Labākais darba devējs” 

Kritērijs 
Punktu skaits 

Maksimālais Piešķirtais 

Iesniedzēja argumentācija 10 
 

Uzņēmuma ieguldījums darbinieku attīstībā un kvalifikācijas 

celšanā 

10 
 

Strādājošo darba apstākļu uzlabojumi iepriekšējā gada laikā 10 
 

Kopā: 30 
 

 

7. Nominācija “Novada tēla popularizētājs” 

Kritērijs 
Punktu skaits 

Maksimālais Piešķirtais 

Novada tēla pozitīva izmantošana mārketinga aktivitātēs 

produkta/pakalpojuma virzīšanai tirgū 

5 
 

Uzņēmuma tēls un reputācija 5  

Dalība aktivitātēs, kas veicina Bauskas novada pašvaldības attīstību 

un tās darbību 

5 
 

Atbalsts Bauskas novada pašvaldības pasākumos un to organizēšanā 5  

Kopā: 20 
 

 

8. Nominācija “Uz sociālām vērtībām balstīts uzņēmējs” 

Kritērijs 
Punktu skaits 

Maksimālais Piešķirtais 

Iesniedzēja argumentācija                                               10 
 

Uzņēmuma finansiālais ieguldījums 5 
 

Uzņēmuma laika resursu patēriņš dalībai aktivitātēs 5  

Kopā: 20 
 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  
tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 25.maijā                                                                 Nr. 216 (prot. Nr.6, 10.p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības Līdzfinansējuma konkursa “Īsteno savu 

ideju Bauskas novadā!” līdzfinansējuma piešķiršanas apstiprināšanu 
 

Lai sekmētu uzņēmējdarbības vides attīstību Bauskas novadā, nolikums Nr.30 “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu uzņēmējdarbības uzsākšanai un attīstībai “Īsteno savu ideju 

Bauskas novadā!”” paredz konkursa organizēšanu, lai izvirzītu pretendentus līdzfinansējuma 

saņemšanai savas uzņēmējdarbības uzsākšanai vai attīstībai. 

Saskaņā ar Bauskas novada domes 2022.gada 26.maija nolikuma Nr.30 “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu uzņēmējdarbības uzsākšanai un attīstībai “Īsteno savu ideju 

Bauskas novadā!”” 56.punktu, tiek noteikts, ka komisijas sastāvs tiek izveidots ar Bauskas 

novada domes priekšsēdētāja rīkojumu. 

Ar Bauskas novada pašvaldības 2023.gada 17.janvāra rīkojumu Nr.2023/8.2/10 

vērtēšanas komisijas sastāvam tiek izvirzīti 8 komisijas locekļi. 

Vērtēšanas komisija 2023.gada 3.maijā izvērtēja 15 iesniegtos biznesa ideju 

pieteikumus un uzklausīja 14 pretendentu prezentācijas. Vērtēšanas komisijas lēmuma 

rezultātā konkursam “Īsteno savu ideju Bauskas novadā!” finansējuma saņemšanai tiek 

izvirzīti 8 dalībnieki. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 12.punktu un ceturto daļu, 

5.panta pirmās, otrās, trešās daļas, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 2.punktu, Bauskas novada domes 2022.gada 26.maija 

nolikumu Nr.30 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu uzņēmējdarbības uzsākšanai un attīstībai 

“Īsteno savu ideju Bauskas novadā!” nolikums”, kas paredz konkursa organizēšanu, lai 

izvirzītu pretendentus līdzfinansējuma saņemšanai savas uzņēmējdarbības uzsākšanai vai 

attīstībai, un vērtēšanas komisijas sēdes lēmumiem Nr.1 līdz Nr.8,  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Bauskas novada pašvaldības Līdzfinansējuma projektu konkursa “Īsteno 

savu ideju Bauskas novadā!” Uzņēmējdarbības vērtēšanas komisijas atbalstītos 

līdzfinansējuma saņemšanas pretendentus saskaņā ar pielikumu. 

2. Piešķirt finansējumu biznesa ideju konkursa “Īsteno savu ideju Bauskas novadā!” 

dalībniekiem: 

 SIA “Rotkalni”, Reģ.nr. 40203405519, ko pārstāv Sintija Belkovska, viena 

gada projektam – 3000 EUR; 

 Ivaram Zemītim, p.k. […], viena gada projektam – 2760 EUR; 

 IK “Tur ĀRĀ”, Reģ.nr. 40002194976, ko pārstāv Agnese Drēgne, divu gadu 

projektam – 4524 EUR, pirmajā gadā izmaksājot 3000 EUR, otrajā gadā – 

atlikušos 1524 EUR; 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Agitai Maračkovskai, p.k. […], divu gadu projektam - 4971 EUR, pirmajā 

gadā izmaksājot 2997 EUR, otrajā gadā – atlikušos 1980 EUR.  

 Mārtiņam Vilnītim, p.k. […], viena gada projektam – 2849 EUR;  

 Aivim Volodkam, p.k. […], viena gada projektam – 3000 EUR; 

 SIA “Ozolupīte”, Reģ.nr. 40203399208, ko pārstāv Rolands Šuksts, viena 

gada projektam – 1800 EUR;  

 SIA “OZOLS SP”, Reģ.nr. 40203383508, ko pārstāv Juris Prauliņš, divu gadu 

projektam – 5000 EUR, pirmajā gadā izmaksājot 3000 EUR, otrajā gadā – 

atlikušos 2000 EUR;  

No 2023.gada Bauskas novada pašvaldības budžetā apstiprinātajiem finanšu 

līdzekļiem 30 000 EUR apmērā, kas paredzēti, lai veicinātu aktīvas ekonomiskās vides 

veidošanu Bauskas novadā, atbalstot gan jaunos uzņēmējus, gan esošos, kopējais 

nepieciešamais finansējums projektu konkursam “Īsteno savu ideju Bauskas novadā!” ir 22 

406 EUR. Nākamajā gadā paredzot Bauskas novada pašvaldības budžetā iekļaut atlikušo 

summu – 5 504 EUR apmērā, lai nodrošinātu apstiprināto projektu realizāciju otrajā projekta 

gadā. 

3. Noteikt Bauskas novada pašvaldībai slēgt līgumu ar atbalstīto projektu īstenotājiem 

par projekta īstenošanu un piešķirtā finansējuma izlietošanu pēc nolikuma Nr.30 “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu uzņēmējdarbības uzsākšanai un attīstībai “Īsteno savu 

ideju Bauskas novadā!”” piektās daļas 39.punktu un izmaksāt noteikto 

līdzfinansējuma summu no Bauskas novada pašvaldības budžeta. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Bauskas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

5. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 1.jūniju. 

 

Pielikumā: konkursa “Īsteno savu ideju Bauskas novadā!” Uzņēmējdarbības vērtēšanas 

komisijas sēdes lēmumi par 8 atbalstītajiem konkursa projektu pieteicējiem uz 8 lpp. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks     Aivars Mačeks 

 

 

 

 



           

 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  
tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

Uzņēmējdarbības vērtēšanas komisija 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023. gada 3. maijā                                                                      Nr.1 (prot. Nr.4, 2.p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

uzņēmējdarbības attīstīšanai SIA "Rotkalni" projekta pieteikuma 

realizācijai 

 

Bauskas novada pašvaldībā 2023. gada 22. martā saņemts pieteikums no juridiskas 

personas SIA "Rotkalni", Reģ.nr. 40203405519, adrese: "Rotkalni", Codes pag., Bauskas 

nov., LV-3910, ko pārstāv SIA Rotkalni valdes locekle, projekta vadītāja Sintija 

Belkovska, par līdzfinansējuma saņemšanu uzņēmējdarbības attīstīšanai. 

Prasītā līdzfinansējuma mērķis ir 5 logu nomaiņa ražošanas telpām. Lai uzņēmums 

varētu efektīvi strādāt un paplašināt savu darbību, ir nepieciešamas izremontētas telpas. 

Pašlaik darba kārtībā ir tikai ražošanas telpa 23,7 m2 platībā, taču kopumā ražošanas telpas 

sastāv vēl no 5 telpām un koridora/vējtvera. Proti, gan ražošana, gan uzglabāšana, gan 

produkcijas sagatavošana realizācijai notiek vienā telpā, kas būtiski ietekmē darba 

efektivitāti.   

Uzņēmums ražo degvīnu no iesala, destilācijas procesa veidā, kas rezultātā dod 

kvalitatīvu stipro alkoholisko dzērienu, taču Latvijas tirgū bieži sastopama degvīna 

ražošana no citām izejvielām, kas ir lētākas un gala produkts kvalitātes ziņā nevar tikt 

pielīdzināts šim dzērienam. Savukārt stiprie alkoholiskie dzērieni ar garšām tiek gatavoti 

no uzņēmuma, pašu saimniecībā izaudzētiem augļiem un dārzeņiem - āboliem, 

mārrutkiem, cidonijām un čili pipariem, dzērvenēm, kas tiek lasītas mežā. Dzērienu 

pagatavošana no pašu audzētā, sintētisko sastāvdaļu neizmantošana - tas būtiski atšķir SIA 

“Rotkalni” no citiem. Jāpiebilst, ka pamazām tiek paplašināts augļu dārzs, lai nākotnē var 

piedāvāt vēl citus stipro alkoholisko dzērienu veidus.     

  

Lai attīstītu uzņēmējdarbību, nepieciešams līdzfinansējums: 

1. Logi 63x150 2 gab;     

2. Logi 108x150 3 gab.        

Pašlaik uzņēmumam ir destilācijas katls ar spirta kolonu "Doktor Gruber", 

indukcijas plīts "Gastrorag", stikla tvertnes, nerūsējošā tērauda tvertnes dažādu tilpumu, 

plastmasas tvertnes un spaiņi, stikla un metāla trauki, ūdens filtri, termometri, ābeļu dārzs - 

40 ābeles, kas šopavasar tiks paplašināts līdz 100 ābelēm.  

Plānots  izveidot vienu jaunu darba vietu.       

 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


           

Ar Bauskas novada domes lēmumu Nr. 254 (prot. Nr. 9, 9.p.) “Par nolikuma “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu uzņēmējdarbības uzsākšanai un attīstībai “Īsteno savu ideju 

Bauskas novadā!”” apstiprināšanu” ir apstiprināts nolikums, kas nosaka konkursa 

organizēšanu, lai izvirzītu pretendentus līdzfinansējuma saņemšanai savas 

uzņēmējdarbības uzsākšanai vai attīstībai. 

Iesniegtā projekta kopējā summa ir 3556 EUR, kas sastāv no pašvaldības 

finansējuma daļas – 3000 EUR un uzņēmuma finansējuma daļas – 556 EUR. Saskaņā ar 

nolikuma 18.1.punktu projekts atbilst viena gada projektam. 

 

Uzņēmējdarbības projektu vērtēšanas komisija nolemj: 

 

1. Saskaņā ar administratīvajiem, atbilstības un kvalitātes kritērijiem projekts 

tiek novērtēts ar 36,6 punktiem. 

2. Atbalstīt SIA “Rotkalni” projekta pieteikumu līdzfinansējuma saņemšanai. 

3. Noteikt Uzņēmējdarbības un kompetenču attīstības centram sagatavot 

lēmumprojektu izskatīšanai finanšu komitejā. 

 

 

 

Uzņēmējdarbības vērtēšanas komisijas priekšsēdētājs                                 Aivars Mačeks 

 

 

 

 

 



 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  
tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauskas.lv 

Uzņēmējdarbības vērtēšanas komisija 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023. gada 3. maijā                                                                      Nr.2 (prot. Nr.4, 6.p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

uzņēmējdarbības uzsākšanai Ivara Zemīša projekta pieteikuma 

realizācijai 

 

Bauskas novada pašvaldībā 2023. gada 16. martā saņemts pieteikums no fiziskas 

personas Ivara Zemīša, p.k. […], adrese: Bauskas novads, Īslīces pagasts, Rītausmas, Liepu 

iela […], LV-3901, par līdzfinansējuma saņemšanu uzņēmējdarbības uzsākšanai. 

Prasītā līdzfinansējuma mērķis ir uzsākt individuālo uzņēmējdarbību, piedāvājot 

pakalpojumu, kas Bauskas novada teritorijā ir nozīmīgs saistībā ar teritorijas sakopšanu. Kā 

arī papildus nepieciešamās tehnikas vienības iegāde efektīvākai darba veikšanai.  

Projekta darbības mērķis ir Bauskas pilsētas un Bauskas novada juridisko un fizisko 

personu piederošo īpašumu pieguļošo teritorijas sakopšana, regulāra pieskatīšana ar mērķi, 

lai būtu sakārtota un estētiska vide ap konkrēto teritoriju. Projekta pakalpojumā tiks iekļauta 

jebkāda iespējamā darbības joma, kas saistīta ar teritorijas vizuālo sakopšanu, kur 

nepieciešama speciāla tehnika veiksmīga rezultāta sasniegšanai.   

Pieprasītais līdzfinansējums nepieciešams, lai iegādātos: 

1. Stumjamais zāles pļāvējs; 

2. Zāles trimmeris; 

3. Kravas piekabe.                                                                                                                                                             

Pašlaik esošie resursi ir transportlīdzeklis, ar ko vilkt kravas piekabi. Ir zāles 

pļaujamais traktoriņš, krūmu un koku šķēres, ķerra, grābeklis un lāpsta. Pēc nepieciešamības 

ir viena vai divas personas, kas var iesaistīties zāles pļaušanas un iekopšanas darbos-ar 

iepriekšējo pieredzi. I. Zemītim ir nepilnu četru gadu pieredze daudzdzīvokļu mājas 

apsaimniekošanā.  

Plānots  izveidot vienu jaunu darba vietu projekta pirmajā gadā un vēl vienu darba 

vietu projekta otrajā gadā. 

           

Ar Bauskas novada domes lēmumu Nr. 254 (prot. Nr. 9, 9.p.) “Par nolikuma “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu uzņēmējdarbības uzsākšanai un attīstībai “Īsteno savu ideju 

Bauskas novadā!”” apstiprināšanu” ir apstiprināts nolikums, kas nosaka konkursa 

organizēšanu, lai izvirzītu pretendentus līdzfinansējuma saņemšanai savas uzņēmējdarbības 

uzsākšanai vai attīstībai. 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauskas.lv/


Iesniegtā projekta kopējā summa ir 3067,00 EUR, kas sastāv no pašvaldības 

finansējuma daļas – 2760,00 EUR un personīgo ieguldījumu finansējuma daļas – 307,00 

EUR. Saskaņā ar nolikuma 18.1.punktu projekts atbilst viena gada projektam. 

 

Uzņēmējdarbības projektu vērtēšanas komisija nolemj: 

 

1. Saskaņā ar administratīvajiem, atbilstības un kvalitātes kritērijiem projekts 

tiek novērtēts ar 28,8 punktiem. 

2. Atbalstīt Ivara Zemīša projekta pieteikumu līdzfinansējuma saņemšanai. 

3. Noteikt Uzņēmējdarbības un kompetenču attīstības centram sagatavot 

lēmumprojektu izskatīšanai finanšu komitejā. 

 

 

Uzņēmējdarbības vērtēšanas komisijas priekšsēdētājs                                 Aivars Mačeks 

 

 

 

 

 



           

 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  
tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

Uzņēmējdarbības vērtēšanas komisija 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023. gada 3.maijā                                                                      Nr.3 (prot. Nr.4, 8.p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

uzņēmējdarbības attīstīšanai IK “Tur ārā” projekta pieteikuma 

realizācijai 

 

Bauskas novada pašvaldībā 2023. gada 23. martā saņemts pieteikums no juridiskas 

personas IK “Tur ārā”, Reģ. nr. 40002194976, adrese: Draudzības iela 21, Bauska, LV-

3901, ko pārstāv Agnese Drēgne, par līdzfinansējuma saņemšanu uzņēmējdarbības 

attīstīšanai. 

      Prasītā līdzfinansējuma mērķis papildus inventāra iegāde, lai spētu nodrošināt 

pieaugošo pieprasījumu pēc inovatīviem un radošiem svētku pasākumiem (svinības, kāzas, 

korporatīvie pasākumi, meistarklases). Lai rīkotu kvalitatīvas meistarklases, ir nepieciešams 

projektors. Lai spētu nodrošināt kvalitatīvu un lielāku pasākumu īstenošanu, ir nepieciešams 

plašs dekorāciju klāsts (krēsli, galdi, paklāji, trauki, tekstils, mākslīgie ziedi, interjera 

priekšmeti u.c.). Projekta realizēšanas rezultātā tiktu īstenota papildaprīkojuma un 

dekorāciju iegāde, lai veidotu jaunu, nebijušu pasākumu piedāvājumu.    

A. Drēgne akcentē, ka Bauskas novadā ir vienīgie ar tik plašu piedāvājumu, kuri 

nodrošina svētku plānošanu, realizēšanu un fotogrāfa pakalpojumus. Novadā ir 5 - 7 

kvalitatīvi fotogrāfi un 2 kvalitatīvi dekorētāji, bet katrs veic tikai vienu savu nišas lietu. IK 

“Tur ārā” piedāvā visus pakalpojumus vienā. Paralēli iespējams izplānot pasākumu pēc 

klienta vēlmēm, regulāri tiek piedāvāti radoši projekti, kas ir pieejami lielākam cilvēku 

skaitam – tematiskās fotosesijas Ziemassvētku siltumnīcā, mežģīņu namiņa pikniki uz 

Rundāles pils salas, randiņš mežā ar gultu, fotosesija vannā un pļavas vidū, vakariņas divatā 

pie galdiņa straujteces vidū, kāzu pieturvietas, pirmskāzu randiņi u.c.   

Lai attīstītu uzņēmējdarbību, nepieciešams līdzfinansējums: 

1. Projektors Zenwire Yg550;     

2. Ekrāns projektoram Elite Screens Tripod 4:3, 2,03m;    

3. Walimex pro VC Excellence Studiokit Classic 300 20645 zibspuldžu komplekts; 

4. Walimex foto-video statīvs FW-3970 nr.17145;   

5. BIG Helios pastāvīgās gaismas galda lampa CN-T96 (427871) produktu 

fotografēšanai;     

6. Instax Mini 11 momentfoto kamera;     

7. vidaXL dārza nojume ar aizkariem, 4x3 m;     

8. Spoguļkamera Canon EOS 6D Mark II Body; 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


           

9. Foto aprīkojuma aksesuāri;    

10. Mēbeles (galdi, krēsli, gultas rāmis, grīdas plāksnes, divvietīgs dīvāns); 

11. Tekstils;   

12. Trauki un piederumi;     

13. Interjera priekšmeti;     

14. Rotaļlietas un piederumi bērniem      

Pašlaik uzņēmumam ir fotoaparāts Canon 6D, dekorācijas - mežģīņu namiņi, gulta, 

tekstils, trauki, piederumi, interjera priekšmeti. Zināšanas mārketingā un pasākumu 

producēšanā. 

Plānots  izveidot vienu jaunu darba vietu.      

      

Ar Bauskas novada domes lēmumu Nr. 254 (prot. Nr. 9, 9.p.) “Par nolikuma “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu uzņēmējdarbības uzsākšanai un attīstībai “Īsteno savu ideju 

Bauskas novadā!”” apstiprināšanu” ir apstiprināts nolikums, kas nosaka konkursa 

organizēšanu, lai izvirzītu pretendentus līdzfinansējuma saņemšanai savas uzņēmējdarbības 

uzsākšanai vai attīstībai. 

Iesniegtā projekta kopējā summa 5027 EUR, kas sastāv no pašvaldības finansējuma 

daļas – 4524 EUR, un uzņēmuma finansējuma daļas – 502 EUR.  Saskaņā ar nolikuma 

18.2.punktu projekts atbilst divu gadu projektam - saņemot finansējumu līdz 3000 EUR 

pirmajā gadā un līdz 2000 EUR otrajā gadā. Pēc iesniegtā projekta izmaksājamais 

līdzfinansējums sadalās 2023. gadā 3000 EUR un 2024. gadā 1524 EUR. 

 

Uzņēmējdarbības projektu vērtēšanas komisija nolemj: 

 

1. Saskaņā ar administratīvajiem, atbilstības un kvalitātes kritērijiem projekts 

tiek novērtēts ar 36 punktiem. 

2. Atbalstīt IK “Tur ārā” projekta pieteikumu līdzfinansējuma saņemšanai. 

3. Noteikt Uzņēmējdarbības un kompetenču attīstības centram sagatavot 

lēmumprojektu izskatīšanai finanšu komitejā. 

 

 

Uzņēmējdarbības vērtēšanas komisijas priekšsēdētājs                                 Aivars Mačeks 

 

 

 

 

 



 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  
tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

Uzņēmējdarbības vērtēšanas komisija 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023. gada 3. maijā                                                                      Nr. 4 (prot. Nr. 4, 9.p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

uzņēmējdarbības uzsākšanai Agitas Maračkovskas projekta pieteikuma 

realizācijai. 

 

Bauskas novada pašvaldībā 2023. gada 23. martā saņemts pieteikums no fiziskas 

personas Agitas Maračkovskas, p.k. […], adrese: “[…]” Iecavas pagasts, Bauskas novads, 

LV-3913, par līdzfinansējuma saņemšanu uzņēmējdarbības uzsākšanai. 

Prasītā līdzfinansējuma mērķis ir uzbūvēt darbnīcu pašu īpašumā, “Graviņās”, 

Iecavas pagastā, Bauskas novadā. Uz zemes atrodas seni pamati, kurus A. Maračkovska ar 

ģimenes palīdzību ir salabojuši un ielējuši betona grīdu. Ir 3 fāžu elektrības pievads. 

Izstrādāts darbnīcas projekts ar kopējo platību 49,19 m2. Projekts iesniegts Būvniecības 

informācijas sistēmā, un saņemta būvatļauja. Darbnīcu plānots uzbūvēt šī gada vasarā. Par 

pašu finansējumu tiks iegādāti gāzbetona bloki, līme ārsienām un iekšsienām, kā arī 

kokmateriāli jumta konstrukcijai un divi mazākie logi. Pašvaldības līdzfinansējums 

nepieciešams metāla loksnēm jumta izbūvei, lielajam logam un siltināto divviru vārtu 

iegādei.  

A. Maračkovska plāno ražot un pārdot īpaša dizaina apgaismojamos plauktus, primāri 

mikrozaļumu audzēšanai. Šie minimālisma stilā ieturētie dizaina objekti lieliski papildinās 

dažāda stila mājokļu sienas, un nodrošinās to īpašniekus ar svaigiem un veselīgiem 

zaļumiem visa gada garumā. Plaukti būs vizuāli estētiski, funkcionāli kā arī interaktīvi 

izglītojoši bērniem. Izvēloties vienu vai vairākus plauktus, tos kombinējot, var pārvērst 

mājokļa sienu par vertikālu siltumnīcu, radot dzīvu, funkcionālu un gaumīgu dizaina 

elementu. Cilvēkiem, kuri dzīvo daudzdzīvokļu mājās un nav savs zemes pleķītis, bet ir 

veselīga dzīvesveida piekritēji, šis būs lielisks veids, kā apmierināt savu organismu ar 

dabīgiem vitamīniem garajos ziemas un agra pavasara mēnešos. Latvijas garā ziema un 

tumšais periods izsmeļ cilvēku enerģijas resursus. Vēlme pēc gaismas, zaļuma mājoklī un 

īstiem vitamīniem - ''Ēdamplaukts” dot gaismu interjerā, uz plauktiņiem augošie augi 

mājokli padara patīkamāku, zaļāku, mikrozaļumos atrodas milzīgs daudzums vērtīgo 

uzturvielu. “Ēdamplaukts” ir dizaina objekts – pie sienas stiprināms, viegls, metināts no 

metāla kvadrātcaurulēm un aprīkots ar speciālo led gaismu. Jaunais uzņēmums vēlas būt ar 

zaļo domāšanu, zaļumu audzēšanai paliktņus un kastītes vēlas veidot no māla, kas ir 

ekoloģisks un ilgtspējīgs materiāls.     

 Lai uzsāktu uzņēmējdarbību, nepieciešams līdzfinansējums: 

1. Metāla jumta loksnēm (no Metalmaster, Solo, 05mm);     

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


2. Garāžas divviru vārtiem (Qdoors 250x240cm);     

3. Logam (Mītavas Logi 140x260cm); 

4. Keramikas krāsns (otrajā gadā) (Ceramic kiln Kittec CB 70 S ECO).   

Pašlaik "Top plauktiņu dizains, prototips, tiek veikti izmēģinājumi. 

Ir pieejama pagaidu telpa darbam, pusautomāta metināmais aparāts (MIG), elektrodu 

metināmais aparāts (MMA), kompresors krāsošanai, leņķa slīpmašīna un citi nepieciešamie 

elektroinstrumenti darba uzsākšanai un ražošanai nelielā apjomā. Ir portatīvais dators mājas 

lapas izveidei un darbam ar tirdzniecības kanāliem. Ir iegādātas arī izejvielas prototipu un 

izmēģinājumu vajadzībām. Ir finansiālie līdzekļi gāzbetona iegādei darbnīcas celtniecībai, 

kā arī nepieciešamo materiālu iegādei plauktiņu ražošanai. Ir cilvēkresursi – Andris 

Maračkovskis (vīrs) kopā ar savu tēvu – divu gadu laikā uzcēla nelielu māju savai ģimenei, 

tāpēc darbnīcas celtniecībai ir iegūta pieredze un zināšanas. Ir kamīns apkurei.  

Pirmā gada laikā tiktu radīta viena pusslodzes darbavieta, otrajā gadā divas 

pusslodzes darbavietas.         

        

Ar Bauskas novada domes lēmumu Nr. 254 (prot. Nr. 9, 9.p.) “Par nolikuma “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu uzņēmējdarbības uzsākšanai un attīstībai “Īsteno savu ideju 

Bauskas novadā!”” apstiprināšanu” ir apstiprināts nolikums, kas nosaka konkursa 

organizēšanu, lai izvirzītu pretendentus līdzfinansējuma saņemšanai savas uzņēmējdarbības 

uzsākšanai vai attīstībai. 

Iesniegtā projekta kopējā summa 5523 EUR, kas sastāv no pašvaldības finansējuma 

daļas – 4971 EUR, un personīgo ieguldījumu finansējuma daļas – 552 EUR.  Saskaņā ar 

nolikuma 18.2.punktu projekts atbilst divu gadu projektam - saņemot finansējumu līdz 3000 

EUR pirmajā gadā un līdz 2000 EUR otrajā gadā. Pēc iesniegtā projekta izmaksājamais 

līdzfinansējums sadalās 2023. gadā 2997 EUR un 2024. gadā 1980 EUR. 

 

 

Uzņēmējdarbības projektu vērtēšanas komisija nolemj: 

 

1. Saskaņā ar administratīvajiem, atbilstības un kvalitātes kritērijiem projekts 

tiek novērtēts ar 34,4 punktiem. 

2. Atbalstīt Agitas Maračkovskas projekta pieteikumu līdzfinansējuma 

saņemšanai. 

3. Noteikt Uzņēmējdarbības un kompetenču attīstības centram sagatavot 

lēmumprojektu izskatīšanai finanšu komitejā. 

 

 

 

Uzņēmējdarbības vērtēšanas komisijas priekšsēdētājs                                 Aivars Mačeks 

 

 

 

 

 



 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  
tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

Uzņēmējdarbības vērtēšanas komisija 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023. gada 3. maijā                                                                      Nr. 5 (prot. Nr.4, 10.p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu uzņēmējdarbības 

uzsākšanai Mārtiņa Vilnīša projekta pieteikuma realizācijai. 

 

Bauskas novada pašvaldībā 2023. gada 23. martā saņemts pieteikums no fiziskas 

personas Mārtiņa Vilnīša, p.k. […], adrese: "[…]", Valles pag., Bauskas nov., LV-5106, par 

līdzfinansējuma saņemšanu uzņēmējdarbības uzsākšanai.  

Prasītā līdzfinansējuma mērķis ir darbnīcas iekārtošana ar nepieciešamo aprīkojumu, 

lai veidotu dizaina apgaismojuma elementus, kas tiek iestrādāti interjerā un eksterjerā. M. 

Vilnītis min, ka gaisma arhitektūrā ir kā viens no svarīgākajiem mērķiem - palīdzēt redzēt. 

Neatkarīgi no tā, vai tas notiek ar dabīgām vai mākslīgām metodēm, telpām ir jābūt 

atbilstoši apgaismotām, lai tajā esošie cilvēki varētu droši justies un pildīt savas ikdienas 

funkcijas. Ja ir izvēlēta pareizā sistēma, gaisma var veicināt arī ēkas energoefektivitāti un 

ilgtspēju kopumā. Tomēr, neskaitot, acīmredzamo, funkcionālo un vides vērtību, 

apgaismojuma dizains var ievērojami ietekmēt interjera vizuālo komfortu un estētiskos 

aspektus, pievēršot uzmanību faktūrām, kā arī uzlabojot krāsas un to apjomu. M. Vilnītis 

uzskata, ka no visdažādākajiem interjera dizainā iesaistītajiem elementiem apgaismojums 

noteikti ir tas, kas var uzlabot lietotāju labsajūtu telpās, tāpēc to var uzskatīt par būtisku 

dizaina elementu. Projekta realizācijai, nepieciešams iegādāties aprīkojumu un materiālus 

pirmo prototipu izveidei, veiksmīgai ieviešanai tirgū un individuālo klientu projektu 

attīstībai.        

Par pretendenta līdzekļiem tiks iegādāts kokmateriāls grīdlīstu un griestu līstīšu 

ražošanai, un prototipa izveidei, dažādas LED lampas un lentas.     

Lai uzsāktu uzņēmējdarbību nepieciešams iegādāties tādas iekārtas un izejvielas, kā: 

1. Darbnīcas darba galds ar perforētu sienu un skapīti     

1. Augsts darba krēsls;      

2. Frēzgalds, frēzes un zāģa modulis ar virsfrēzi; 

3. Wood kvēldiegs SPECTRUM filaments 1,75 MM / 1,0 KG;  

4. TPU S-FLEX 98A SPEKTRA pavedieni 1,75 MM / 0,5 KG;   

5. TPU S-FLEX 90A SPEKTRA pavedieni 1,75 MM / 0,5 KG;  

6. TPU S-FLEX 85A SPEKTRA pavedieni 1,75 MM / 0,5 KG;   

7. PET-G GLITTER SPECTRUM filaments 1,75 MM / 1,0 KG;   

8. PET-G PREMIUM SPECTRUM filaments 1,75 MM / 2,0 KG ;  

9. PET-G HT100 SPECTRUM filaments 1,75 MM / 1,0 KG;   

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


10. LED Wi-Fi Daudzkrāsainais kontrolleris (RGB) / <3W / 2.4G / 12/24V / 50m / 

4752233000529 / 05-3340;  

11. 3D printeris; 

12. Lodēšanas iekārta; 

13. Daudzfunkcionāla iededzināšanas stacija 50-500oC 

Pašlaik M. Vilnītim ir stumjamā rokas frēze, perforators urbšanas un kalšanas 

darbiem, bezvadu triecienurbmašīna, saliekamās alumīnija trepes (3m), elektriķiem 

nepieciešamie instrumenti - skrūvgriežu komplekts, knaibles, sprieguma testeris (sprieguma 

pārbaudei), lodāmuru komplekti.  

Tiks radīta viena darbavieta.         

 

Ar Bauskas novada domes lēmumu Nr. 254 (prot. Nr. 9, 9.p.) “Par nolikuma “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu uzņēmējdarbības uzsākšanai un attīstībai “Īsteno savu ideju 

Bauskas novadā!”” apstiprināšanu” ir apstiprināts nolikums, kas nosaka konkursa 

organizēšanu, lai izvirzītu pretendentus līdzfinansējuma saņemšanai savas uzņēmējdarbības 

uzsākšanai vai attīstībai. 

Iesniegtā projekta kopējā summa ir 3166 EUR, kas sastāv no pašvaldības 

finansējuma daļas – 2849 EUR un personīgo ieguldījumu finansējuma daļa – 316 EUR. 

Saskaņā ar nolikuma 18.1.punktu projekts atbilst viena gada projektam. 

 

Uzņēmējdarbības projektu vērtēšanas komisija nolemj: 

 

1. Saskaņā ar administratīvajiem, atbilstības un kvalitātes kritērijiem projekts 

tiek novērtēts ar 33,4 punktiem. 

2. Atbalstīt Mārtiņa Vilnīša projekta pieteikumu līdzfinansējuma saņemšanai. 

3. Noteikt Uzņēmējdarbības un kompetenču attīstības centram sagatavot 

lēmumprojektu izskatīšanai finanšu komitejā. 

 

 

Uzņēmējdarbības vērtēšanas komisijas priekšsēdētājs                                 Aivars Mačeks 

 

 

 

 

 



 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  
tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

Uzņēmējdarbības vērtēšanas komisija 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023. gada 3. maijā                                                                      Nr.6 (prot. Nr.4, 12.p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

uzņēmējdarbības uzsākšanai Aivja Volodkas projekta pieteikuma 

realizācijai 

 

Bauskas novada pašvaldībā 2023. gada 20. martā saņemts pieteikums no fiziskas 

personas Aivja Volodkas, p.k. […], adrese: "[…]", Stelpes pag., Bauskas nov., LV-3925, par 

līdzfinansējuma saņemšanu uzņēmējdarbības uzsākšanai.  

Prasītā līdzfinansējuma mērķis ir hidraulisko stūres mehānismu (reiku) restaurācijai 

un remontam nepieciešamo iekārtu, instrumentu un izejvielu iegāde. A. Volodka vēlas 

uzsākt savu uzņēmējdarbību - izveidot specializētu autoservisa telpu, kur pats restaurēs 

hidrauliskos stūres mehānismus, jo ir ar atbilstošu iegūto izglītību un pieredzi šādu remonta 

darbu veikšanā.  Ideja par savu uzņēmējdarbības uzsākšanu radusies, lai veiktu ātru un 

kvalitatīvu hidraulisko stūres mehānismu (reiku) restaurāciju un remontu, kuru izmaksas 

klientam būtu salīdzinoši zemākas un pieņemamākas, nekā iegādājoties jaunu stūres 

mehānismu. A.Volodka norāda, ka šāda veida specializēts pakalpojuma piedāvājums nav 

pieejams Bauskas novada teritorijā, un tuvākajos novados tas ir ļoti ierobežots. 

Lai uzsāktu uzņēmējdarbību nepieciešams iegādāties tādas iekārtas un izejvielas, kā: 

1. Adapteris eļļas blīvējumu noņemšanai; 

2. Sadalītājs spiedgredzena rievas griešanai korpusā; 

3. Skrūvspīles; 

4. Eļļas blīvslēgu noņemšanas rīks (30mm); 

5. Eļļas blīvslēgu noņemšanas rīks; 

6. Bukšu prese; 

7. Komplekts blīvslēgu iespiešanai stūres mehānisma korpusā; 

8. Uzgaļu komplekts stūres mehānisma sistēmas pārbaudei; 

9. Instruments rotora divrindu gultņa demontāžai; 

11. Instruments stūres stieņa zobrata gultņa demontāžai; 

12. Remkomplekts stūres mehānismam; 

13. Blīvslēgi; 

14. Virpa; 

15. Ūdens augstspiediena mazgātājs; 

16. Hidrauliskā prese ar manometru 20t. 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


Pašlaik A. Volodkam ir darbnīca, kura atrodas privātīpašumā. Šajā darbnīcā ir 

pieejamas jau vairākas iekārtas, kā, piemēram, gaisa kompresors, elektriskā trieciena pistole, 

hidrauliskais pārbaudes stends stūres mehānismiem, elektriskā slīpmašīna/pulēšanas mašīna 

un vēl citas elektriskas iekārtas, kas nepieciešamas stūres mehānisma restaurācijai.  

Paredzēts radīt vienu darbavietu.  

       

Ar Bauskas novada domes lēmumu Nr. 254 (prot. Nr. 9, 9.p.) “Par nolikuma “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu uzņēmējdarbības uzsākšanai un attīstībai “Īsteno savu ideju 

Bauskas novadā!”” apstiprināšanu” ir apstiprināts nolikums, kas nosaka konkursa 

organizēšanu, lai izvirzītu pretendentus līdzfinansējuma saņemšanai savas uzņēmējdarbības 

uzsākšanai vai attīstībai. 

Iesniegtā projekta kopējā summa ir 3333 EUR, kas sastāv no pašvaldības 

finansējuma daļas – 3000.00 EUR un personīgo ieguldījumu finansējuma daļas – 333 EUR. 

Saskaņā ar nolikuma 18.1.punktu projekts atbilst viena gada projektam. 

 

Uzņēmējdarbības projektu vērtēšanas komisija nolemj: 

 

1. Saskaņā ar administratīvajiem, atbilstības un kvalitātes kritērijiem projekts 

tiek novērtēts ar 31,6 punktiem. 

2. Atbalstīt Aivja Volodkas projekta pieteikumu līdzfinansējuma saņemšanai. 

3. Noteikt Uzņēmējdarbības un kompetenču attīstības centram sagatavot 

lēmumprojektu izskatīšanai finanšu komitejā. 

 

 

Uzņēmējdarbības vērtēšanas komisijas priekšsēdētājs                                 Aivars Mačeks 

 

 

 

 

 



 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  
tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

Uzņēmējdarbības vērtēšanas komisija 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 3.maijā                                                                      Nr.7 (prot. Nr.4, 13.p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

uzņēmējdarbības attīstīšanai SIA "Ozolupīte" projekta pieteikuma 

realizācijai 

 

Bauskas novada pašvaldībā 2023. gada 23. martā saņemts pieteikums no juridiskas 

personas SIA "Ozolupīte", Reģ. nr. 40203399208, adrese: Mazie Mežgaļi, Brunavas pag., 

Bauskas nov., LV-3907, ko pārstāv Rolands Šuksts, par līdzfinansējuma saņemšanu 

uzņēmējdarbības attīstīšanai. 

Prasītā līdzfinansējuma mērķis ir izstrādāt vienu no efektīvākajiem mārketinga 

rīkiem – reklāmas bukletus, glempinga "Mazie Mežgaļi" piedāvātā pakalpojuma 

popularizēšanai. Projekta ietvaros plānota informatīvo materiālu (bukletu) sagatavošana, 

iespiešana un izplatīšana, lai veicinātu glempinga atpazīstamību, kā arī roll-up stendu 

izgatavošana, kas būs vizuāli veiksmīgs risinājums tēla veidošanā, piedaloties dažādās 

izstādēs un ar tūrisma nozari saistītos pasākumos. 

Glempings “Mazie Mežgaļi” nodrošina iespēju tūristu grupām apmeklēt šo vietu, 

piedalīties dažādos retrītos, veselīga dzīvesveida aktivitātēs un pasākumos, darboties 

meistarklasēs, baudīt, vērot, izzināt neskarto dabu, laivot pa upi vai vienkārši atpūsties 

romantiskā gaisotnē, vērojot naksnīgi zvaigžņotās debesis kupolu teltīs. No 2023. gada 

aprīļa glempings “Mazie Mežgaļi” sāk piedāvāt kompleksu tūrisma pakalpojuma 

piedāvājumu, kas ir vērsts uz ģimenēm ar bērniem. 

Šobrīd ir veikta tirgus izpēte un atrasts saimnieciski izdevīgākais piedāvājums, kas 

izgatavos bukletu un roll-up stenda maketus un veiks drukas darbus.    

Lai attīstītu uzņēmējdarbību, nepieciešams līdzfinansējums: 

1. Trīs daļu locītiem A4 bukletiem (atvērums 3 A4 lapas – 63×29,7 cm) 5000 eks.; 

2. Roll-up stendiem (100×200 cm) 10 gb.; 

3. Maketu sagatavošanai.    

Pašlaik uzņēmumam ir četri mazie kupoli paredzēti ģimenēm un mazām 

kompānijām, viens lielais kupols paredzēts lielākām tūristu grupām un dažādu pasākumu 

organizēšanas vajadzībām, caurspīdīgie kajaki (nodrošina redzamību ūdenī), divvietīgie un 

trīsvietīgie kajaki (pieejami bērnu drošības sēdeklīši), SUP dēļi (gan bērnu, gan 

pieaugušo). 

Plānots  izveidot vienu jaunu darba vietu.      

     

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

Ar Bauskas novada domes lēmumu Nr. 254 (prot. Nr. 9, 9.p.) “Par nolikuma “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu uzņēmējdarbības uzsākšanai un attīstībai “Īsteno savu ideju 

Bauskas novadā!”” apstiprināšanu” ir apstiprināts nolikums, kas nosaka konkursa 

organizēšanu, lai izvirzītu pretendentus līdzfinansējuma saņemšanai savas 

uzņēmējdarbības uzsākšanai vai attīstībai. 

Iesniegtā projekta kopējā summa ir 2000 EUR, kas sastāv no pašvaldības 

finansējuma daļas – 1800 EUR, un uzņēmuma finansējuma daļas – 200 EUR. Saskaņā ar 

nolikuma 18.1.punktu projekts atbilst viena gada projektam. 

 

Uzņēmējdarbības projektu vērtēšanas komisija nolemj: 

 

1. Saskaņā ar administratīvajiem, atbilstības un kvalitātes kritērijiem projekts 

tiek novērtēts ar 35,4 punktiem. 

2. Atbalstīt SIA “Ozolupītes” projekta pieteikumu līdzfinansējuma 

saņemšanai. 

3. Noteikt Uzņēmējdarbības un kompetenču attīstības centram sagatavot 

lēmumprojektu izskatīšanai finanšu komitejā. 

 

 

 

Uzņēmējdarbības vērtēšanas komisijas priekšsēdētājs                                 Aivars Mačeks 

 

 

 

 

 



           

 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  
tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

Uzņēmējdarbības vērtēšanas komisija 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023. gada 3. maijā                                                                      Nr. 8 (prot. Nr.4, 14.p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

uzņēmējdarbības attīstīšanai SIA "OZOLS SP" projekta pieteikuma 

realizācijai 

  

Bauskas novada pašvaldībā 2023. gada 23. martā saņemts pieteikums no juridiskas 

personas SIA "OZOLS SP", reģ. nr. 40203383508, adrese: "Sarkangalvji", Valles pag., 

Bauskas nov., LV-5106, ko pārstāv Juris Prauliņš, par līdzfinansējuma saņemšanu 

uzņēmējdarbības attīstīšanai. 

Prasītā līdzfinansējuma mērķis ir atpūtas namiņa papildināšana ar tūrismam 

piesaistošu piedāvājumu.  

Atpūtas namiņš izveidots nogurušajiem pilsētniekiem, kur rast mieru un relaksāciju 

no pilsētas dzīves. Naktsmītni plānots veidot vietā, kas ir maģiska ar klusumu, neskartu dabu 

un tās skaņām. Atpūtas namiņš būs pilnībā aprīkots ar visu nepieciešamo: labierīcībām, 

dušu, virtuves zonu, mēbelēm, pirti, siltumsūkni/kondicionieri, un arī ar ārā karsto kublu. 

Vēlāk tiks piedāvāta iespēja iznomāt SUP dēļus vai kajaku, lai dotos izbraucienā pa neskarto 

Iecavas upi. 

Lai attīstītu uzņēmējdarbību, nepieciešams līdzfinansējums: 

1. Karstajam kublam;   

2. Gaiss-gaiss siltumsūknim;  

3. 2 SUP komplektiem;  

4. Kajaka komplektam.     

Pašlaik uzņēmumam no esošajiem materiālajiem resursiem var uzskaitīt zemi ~36ha 

platībā, kas ir ģimenes īpašumā. Ir noslēgta apbūves tiesība ar "OZOLS SP" SIA, 

apstiprināta būvniecības iecere Bauskas novada būvvaldē un noslēgts līgums par koka 

karkasa ēkas būvniecību un novietošanu ar SIA ILUM 8, kā arī veikta priekšapmaksa 50% 

apmērā. Par pašas ēkas būvniecību un novietošanu ir arī iegūts apstiprinājums par LEADER 

līdzfinansējumu. Projekta finansēšanai līdz šim un arī turpmāk tiks izmantoti tikai īpašnieka 

personīgie aizdevumi un atgūtā nauda no LEADER projekta tiks izmantota apgrozāmajiem 

līdzekļiem un tālākajai attīstībai. 

No šī gada septembra paredzēts radīt vienu pilnas slodzes darbavietu.  

          

Ar Bauskas novada domes lēmumu Nr. 254 (prot. Nr. 9, 9.p.) “Par nolikuma “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu uzņēmējdarbības uzsākšanai un attīstībai “Īsteno savu ideju 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


           

Bauskas novadā!”” apstiprināšanu” ir apstiprināts nolikums, kas nosaka konkursa 

organizēšanu, lai izvirzītu pretendentus līdzfinansējuma saņemšanai savas uzņēmējdarbības 

uzsākšanai vai attīstībai. 

Iesniegtā projekta kopējā summa 5871 EUR, kas sastāv no pašvaldības finansējuma 

daļas – 5000 EUR un uzņēmuma finansējuma daļas – 587 EUR.  Saskaņā ar nolikuma 

18.2.punktu projekts atbilst divu gadu projektam - saņemot finansējumu līdz 3000 EUR 

pirmajā gadā un līdz 2000 EUR otrajā gadā. Pēc iesniegtā projekta izmaksājamais 

līdzfinansējums sadalās 2023. gadā 3000 EUR un 2024. gadā 2000 EUR. 

 

Uzņēmējdarbības projektu vērtēšanas komisija nolemj: 

 

1. Saskaņā ar administratīvajiem, atbilstības un kvalitātes kritērijiem projekts 

tiek novērtēts ar 32,4 punktiem. 

2. Atbalstīt SIA “OZOLS SP” projekta pieteikumu līdzfinansējuma saņemšanai. 

3. Noteikt Uzņēmējdarbības un kompetenču attīstības centram sagatavot 

lēmumprojektu izskatīšanai finanšu komitejā. 

 

 

Uzņēmējdarbības vērtēšanas komisijas priekšsēdētājs                                 Aivars Mačeks 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 25.maijā                                                                               Nr. 217 (prot. Nr.6, 11.p.) 

 

Par Bauskas novada domes saistošo noteikumu “Par interešu un pieaugušo 

neformālās izglītības programmu licencēšanu” apstiprināšanu 

 
2022. gada 14. novembrī ir stājušies spēkā grozījumi Izglītības likuma 17. panta trešās 

daļas 16. punktā, nosakot, ka pašvaldība izsniedz licences interešu izglītības un atļaujas 

neformālās izglītības programmu īstenošanai. Savukārt Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 

4. punkts nosaka, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par iedzīvotāju 

izglītību, tostarp nodrošināt iespēju iegūt obligāto izglītību un gādāt par pirmsskolas izglītības, 

vidējās izglītības, profesionālās ievirzes izglītības, interešu izglītības un pieaugušo izglītības 

pieejamību.  

Ņemot vērā minēto, lai noteiktu kārtību, kādā izsniedzamas Izglītības likuma 17. panta 

trešās daļas 16. punktā minētās licences, un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 44. panta otro 

daļu, kas nosaka, ka dome var izdot saistošos noteikumus, lai nodrošinātu pašvaldības autonomo 

funkciju un brīvprātīgo iniciatīvu izpildi, ievērojot likumos vai Ministru kabineta noteikumos 

paredzēto funkciju izpildes kārtību, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Bauskas novada domes 2023. gada 25. maija saistošos noteikumus Nr.7 “Par 

interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu” saskaņā ar pielikumu. 

2. Uzdot Bauskas novada pašvaldības iestādes  Bauskas novada administrācija” Administratīvā 

departamenta Administratīvajai nodaļai saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu 

triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas izsludināt, tos publicējot oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”. 

 

Pielikumā: 2023.gada 25.maija saistošie noteikumi Nr.7 un paskaidrojuma raksts uz 9 lp. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                              Aivars Mačeks 

 

 

 

 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika 

zīmogu 

  
 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 
Bauskā 

 

  2023. gada 25. maijā                                                                                    Nr.7 

(protokols Nr.6, 11.punkts) 

 

 

 

Par interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu 
 

Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma 

44. panta otro daļu  

 

I.  Vispārīgie noteikumi 

 

1. Noteikumi nosaka kārtību, kādā Bauskas novada pašvaldība (turpmāk – pašvaldība) izsniedz 

licences interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu īstenošanai juridiskām un 

fiziskām personām, kuras nav reģistrētas Izglītības iestāžu reģistrā (turpmāk – licence). 

2. Lēmumu par licences izsniegšanu vai atteikumu izsniegt, pagarināt tās derīguma termiņu vai 

anulēt pieņem Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības licencēšanas komisija 

(turpmāk – komisija), kuras sastāvs tiek noteikts ar Bauskas novada domes priekšsēdētāja 

rīkojumu.  

 

II. Licences pieprasījuma iesniegšanas kārtība 

 

3. Licenci var pieprasīt fiziskas un juridiskas personas.  

4. Licence tiek izsniegta programmām, kuru apjoms nepārsniedz 160 akadēmiskās stundas. 

5. Licenci izsniedz uz 3 (trīs) gadiem. 

6. Lai saņemtu licenci, tās pieprasītājam – juridiskai personai – pašvaldībā jāiesniedz šādi 

dokumenti: 

6.1. pieteikums licences saņemšanai (1. pielikums), kurā jānorāda licences pieprasītāja 

nosaukums, reģistrācijas numurs, juridiskā adrese, tālruņa numurs, e-pasta adrese, 

kontaktpersonas vārds un uzvārds, licencējamās izglītības programmas nosaukums, kā arī 

vieta, kur tiks īstenota izglītības programma; 

6.2. licencējamās izglītības programmas apraksts datorsalikumā (valsts valodā), kas ietver 

programmas nosaukumu, programmas apjomu (stundu skaits), programmas 

mērķauditoriju, programmas mērķi un uzdevumus, programmas saturu; 

6.3. programmas apguvi apliecinošā dokumenta (apliecības vai sertifikāta) paraugs 

(attiecināms tikai uz pieaugušo neformālo izglītību). 

7. Licences saņēmējs atbildīgs par programmas īstenošanā nepieciešamā personāla atbilstošu 

izglītību. 

8. Lai saņemtu licenci, tās pieprasītājam – fiziskai personai – pašvaldībā jāiesniedz šādi 

dokumenti: 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika 

zīmogu 

8.1. pieteikums licences saņemšanai (2. pielikums), kurā jānorāda vārds, uzvārds, personas 

kods, deklarētās dzīvesvietas adrese, tālruņa numurs, e-pasta adrese, licencējamās 

izglītības programmas nosaukums, kā arī vieta, kur tiks īstenota izglītības programma; 

8.2. dzīves apraksts (CV); 

8.3. licencējamās izglītības programmas apraksts datorsalikumā (valsts valodā), kas ietver 

programmas nosaukumu, programmas apjomu (stundu skaits), programmas 

mērķauditoriju, programmas mērķi un uzdevumus, programmas saturu. 

 

III. Lēmuma pieņemšanas un apstrīdēšanas kārtība 

 

9. Komisija: 

9.1. izskata iesniegtos pieteikumus un tiem pievienotos dokumentus 10 (desmit) dienu laikā 

pēc licences pieteikuma saņemšanas; 

9.2. pārbauda iesniegto dokumentu atbilstību normatīvajiem aktiem; 

9.3. pieņem lēmumu par: 

9.3.1. licences izsniegšanu; 

9.3.2. papildu informācijas pieprasīšanu; 

9.3.3. izsniegtās licences pagarināšanu;  

9.3.4. atteikumu izsniegt licenci; 

9.3.5. izsniegtās licences anulēšanu. 

10. Komisijai ir tiesības pieprasīt papildu informāciju, ja iesniegtajos dokumentos nav pietiekamu 

ziņu jautājuma objektīvai izlemšanai. Šajā gadījumā 5 (piecu) darba dienu laikā pēc attiecīgā 

lēmuma pieņemšanas komisija informē licences pieprasītāju par papildu dokumentu 

iesniegšanu. 

11. Licenci izsniedz licences pieprasītājam vai tā pilnvarotai personai pieteikumā (1. un 

2. pielikums) norādītajā veidā.  

12. Licenci (3. pielikums) paraksta komisijas vadītājs. 

13. Komisijai ir tiesības pagarināt jau izsniegtu licenci līdz 2 (diviem) gadiem, ja programmas 

īstenošana netiek pārtraukta, pēc pieteikuma saņemšanas, kam pievienots: 

13.1. apliecinājums, ka izglītības programmas īstenošanā – programmas saturā, 

pedagoģiskajā sastāvā nav izmaiņu; 

13.2. ja ir izmaiņas – izziņa par izmaiņām izglītības programmas īstenošanā – 

programmas saturā vai pedagoģiskajā sastāvā; 

13.3. iepriekš izsniegtā licence. 

14. Licences derīguma termiņu nosaka no dienas, kad komisija pieņēmusi lēmumu par licences 

izsniegšanu vai pagarināšanu. 

15. Komisijai ir tiesības pieņemt lēmumu par atteikumu izsniegt licenci, ja: 

15.1. iesniegtie dokumenti vai tajā norādītās ziņas neatbilst normatīvo aktu vai šo 

noteikumu prasībām; 

15.2. licences pieteicējs ir sniedzis nepatiesas ziņas. 

16. Komisijai ir tiesības pieņemt lēmumu par agrāk izsniegtas licences anulēšanu, ja: 

16.1. licencētās interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmas īstenošanā 

konstatēti normatīvo aktu pārkāpumi; 

16.2. juridiskā persona ir likvidēta.  

17. Par licences anulēšanu licencētā persona tiek informēta rakstiski ne vēlāk kā 5 (piecu) darba 

dienu laikā pēc attiecīgā komisijas lēmuma pieņemšanas. 

18. Pēc lēmuma par licences anulēšanu, izsniegtā licence zaudē spēku un izglītības programmas 

īstenošana jāpārtrauc. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika 

zīmogu 

19. Komisijas pieņemto lēmumu licences pieprasītājs viena mēneša laikā no lēmuma spēkā 

stāšanās brīža var apstrīdēt Bauskas novada domē, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas novads, 

LV-3901. 

IV. Noslēguma jautājumi 

20. Licences, kuras izsniegtas līdz šo noteikumu spēkā stāšanās dienai, ir derīgas līdz tajās norādītā 

derīguma termiņam. 

21. Noteikumos ietvertais regulējums saistībā ar neformālās izglītības programmu licencēšanu ir 

piemērojams līdz Ministru kabineta noteikumu, kas nosaka kārtību, kādā tiek izsniegtas 

atļaujas neformālās izglītības programmu īstenošanai, spēkā stāšanās brīdim. 

22. Licences pieaugušo neformālās izglītības programmas īstenošanai, kuras pašvaldība ir 

izdevusi līdz 2023. gada 31. maijam, ir spēkā esošas līdz Izglītības likuma Pārejas noteikumu 

99. punktā minētajam termiņam.  

23. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos atzīt par spēku zaudējušiem Bauskas novada domes 

2022. gada 27. janvāra saistošos noteikumus Nr. 2 “Par interešu un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanu”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks     Aivars Mačeks 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika 

zīmogu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1. pielikums 

Bauskas novada domes 2023. gada 25.maija 

saistošajiem noteikumiem Nr.7 “Par 

interešu un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanu” 

 

Interešu un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas komisijai 

 

________________________________________ 

/juridiskās personas nosaukums/ 

 

________________________________________ 

/ amats, vārds, uzvārds/ 

 

 

PIETEIKUMS 

 

Lūdzu izsniegt pagarināt licenci  

interešu izglītības programmai (programmām) 

pieaugušo neformālās izglītības programmai (programmām) 

Licenci vēlos saņemt: 

elektroniski parakstītu e-pastā  

klātienē, Izglītības nodaļā, Katoļu ielā 3, Bauska. 

_____________________________________________________________________ 

/nosaukums/ 

_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 

Reģistrācijas numurs    _________________________________ 

Juridiskā adrese    _________________________________ 

Programmas īstenošanas vieta  _________________________________ 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika 

zīmogu 

Kontaktpersona (pilnvarotā persona)  _________________________________ 

Tālruņa Nr.     _________________________________ 

E-pasta adrese     _________________________________ 

Esmu informēts(-a), ka šajā iesniegumā ietvertie personas dati ir nepieciešami un tie tiks izmantoti, lai nodrošinātu 

iesniegumā pieprasītā pakalpojuma sniegšanu atbilstoši normatīvo aktu prasībām un noteikumiem. Ar informāciju 

par manām kā datu subjekta tiesībām un citu informāciju par personas datu apstrādi var iepazīties Bauskas novada 

pašvaldības privātuma politikā, kas ir pieejama Valsts un pašvaldības vienotajā klientu apkalpošanas centrā (Uzvara 

ielā 1, Bauskā, Bauskas novadā) un interneta vietnē www.bauska.lv  sadaļā ”Privātuma politika”. 

 
Datums       Paraksts 

 
2. pielikums 

Bauskas novada domes 2023. gada 25.maija 

saistošajiem noteikumiem Nr.7 “Par 

interešu un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanu” 

 

Interešu un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas komisijai 

 

 

________________________________________ 

/vārds, uzvārds/ 

        

_______________________________________ 

                         /personas kods/ 

                                                                           

_______________________________________ 

/deklarētās dzīvesvietas adrese/ 

 

 

PIETEIKUMS 

 

Lūdzu izsniegt pagarināt licenci  

interešu izglītības programmai (programmām) 

pieaugušo neformālās izglītības programmai (programmām) 

Licenci vēlos saņemt: 

elektroniski parakstītu e-pastā  

klātienē, Izglītības nodaļā, Katoļu ielā 3, Bauska. 

_____________________________________________________________________ 
/nosaukums/ 

_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________  

http://www.bauska.lv/


6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika 

zīmogu 

Programmas īstenošanas vieta  _________________________________ 

Tālruņa Nr.     _________________________________ 

E-pasta adrese     _________________________________ 

 

Esmu informēts(-a), ka šajā iesniegumā ietvertie personas dati ir nepieciešami un tie tiks izmantoti, lai nodrošinātu 

iesniegumā pieprasītā pakalpojuma sniegšanu atbilstoši normatīvo aktu prasībām un noteikumiem. Ar informāciju 

par manām kā datu subjekta tiesībām un citu informāciju par personas datu apstrādi var iepazīties Bauskas novada 

pašvaldības privātuma politikā, kas ir pieejama Valsts un pašvaldības vienotajā klientu apkalpošanas centrā 

(Uzvara ielā 1, Bauskā, Bauskas novadā) un interneta vietnē www.bauska.lv  sadaļā ”Privātuma politika”. 

 
Datums       Paraksts 

 

3.  pielikums 

Bauskas novada domes 2023. gada 25.maija 

saistošajiem noteikumiem Nr.7 “Par 

interešu un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanu” 

 

 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

LICENCE Nr. _____ 

 

Interešu/Pieaugušo neformālās izglītības programmas īstenošanai 

izdota 

 

 
(juridiskās personas nosaukums vai fiziskās personas vārds un uzvārds) 

 

 
(reģistrācijas Nr. – juridiskajai personai, personas kods – fiziskai personai) 

 

 
par programmas 

 

__________________________________ 
 

īstenošanu 

 

http://www.bauska.lv/


7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika 

zīmogu 

 
Juridiskā adrese: _______________________ 

Programmas īstenošanas vieta: ______________________ 

 

Licence derīga līdz 20____.gada _____________ 

 
 

Licencēšanas komisijas vadītājs             /V.Uzvārds/ 
 

 
20___.gada ____________             



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

PASKAIDROJUMA RAKSTS 

Bauskas novada domes 2023. gada 25. maija saistošajiem noteikumiem Nr.7 “Par 

interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu” 

 

Paskaidrojuma raksta 

sadaļa 
Norādāmā informācija 

1. Mērķis un 

nepieciešamības 

pamatojums 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punkts nosaka, ka 

viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par 

iedzīvotāju izglītību, tostarp nodrošināt iespēju iegūt obligāto 

izglītību un gādāt par pirmsskolas izglītības, vidējās izglītības, 

profesionālās ievirzes izglītības, interešu izglītības un pieaugušo 

izglītības pieejamību.  

Ar Bauskas novada domes 2022. gada 27. janvāra lēmumu 

Nr. 6 (prot. Nr. 2, 6.p.) “Par saistošo noteikumu “Par interešu un 

pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu” 

apstiprināšanu” tika apstiprināti 2022. gada 27. janvāra saistošie 

noteikumi Nr. 2 “Par interešu un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanu”, kas nosaka kārtību, kādā Bauskas novada 

pašvaldība (turpmāk – pašvaldība) izsniedz licences interešu un 

pieaugušo neformālās izglītības programmu īstenošanai juridiskām 

un fiziskām personām, kuras nav reģistrētas Izglītības iestāžu 

reģistrā. Viena no tiesību normām, uz kuru pamata izdoti saistošie 

noteikumi, ir Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 16. punkts, 

kurā bija noteikts, ka pašvaldība nodrošina bērnu un jauniešu 

interešu izglītību, izsniedz licences interešu izglītības programmu 

īstenošanai (redakcija spēkā līdz 2022. gada 13. novembrim). 

2022. gada 14. novembrī ir stājušies spēkā grozījumi Izglītības 

likuma 17. panta trešās daļas 16. punktā, izsakot to šādā redakcijā: 

“Pašvaldība izsniedz licences interešu izglītības un atļaujas 

neformālās izglītības programmu īstenošanai”. Turklāt Izglītības 

likuma 14. panta 111. punkts nosaka, ka Ministru kabinets nosaka 

kārtību, kādā tiek izsniegtas atļaujas neformālās izglītības 

programmu īstenošanai. Savukārt Pārejas noteikumu 98. punkts 

nosaka, ka Ministru kabinets izdod noteikumus, kuros ietverta 14. 

panta 111. punktā noteiktā kārtība.  

Pārejas noteikumu 99. punkts nosaka, ka juridiskās un fiziskās 

personas, kuras līdz 2023. gada 31. maijam saņēmušas pašvaldības 

licenci pieaugušo neformālās izglītības programmas īstenošanai, ir 

tiesīgas turpināt attiecīgās izglītības programmas īstenošanu ne 

ilgāk kā līdz 2024. gada 31. maijam. 

Ņemot vērā minēto, saskaņā ar Pašvaldību likuma 44. panta 

otro daļu, kas nosaka, ka dome var izdot saistošos noteikumus, lai 

nodrošinātu pašvaldības autonomo funkciju un brīvprātīgo 

iniciatīvu izpildi, ievērojot likumos vai Ministru kabineta 

noteikumos paredzēto funkciju izpildes kārtību, pašvaldībai ir 

nepieciešams izdot jaunus saistošos noteikumus, kas nosaka kārtību 

kādā izdodamas Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 16. punktā 

minētās licences saskaņā ar šobrīd spēkā esošo regulējumu, tai 

skaitā, saistošajos noteikumos ietvert atrunas saistībā ar pieaugušo 

neformālās izglītības programmu licencēšanu. 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Fiskālā ietekme uz 

pašvaldības budžetu 

 

Saistošajiem noteikumiem nav fiskālās ietekmes uz pašvaldības 

budžetu. 

Saistošo noteikumu īstenošana neietekmēs pašvaldībai 

pieejamos resursus, jo nav nepieciešama jaunu institūciju vai darba 

vietu izveide vai esošo institūciju kompetences paplašināšana, lai 

nodrošinātu saistošo noteikumu izpildi.   

3. Sociālā ietekme, 

ietekme uz vidi, 

iedzīvotāju veselību, 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā, 

kā arī plānotā 

regulējuma ietekme 

uz konkurenci 

Saistošajiem noteikumiem ir netieša sociālā ietekme – saistošie 

noteikumi nodrošina iespēju Bauskas novada iedzīvotājiem apgūt 

licencētu pieaugušo neformālo izglītību, kā arī nodrošina 

daudzveidīgāku interešu izglītības piedāvājumu Bauskas novada 

teritorijā. 2022. gadā tika licencētas 23 pieaugušo neformālās un 

interešu izglītības programmas. Līdz 2023. gada maijam ir 

licencētas 9 pieaugušo neformālās un interešu izglītības 

programmas. 

Ietekme uz uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā – 

saistošie noteikumi var veicināt uzņēmējdarbības aktivitātes, jo 

nodrošina iespēju vadīt pašvaldības licencētās pieaugušo 

neformālās un interešu  izglītības programmas jebkurai fiziskai vai 

juridiskai personai, kas atbilst noteiktiem kritērijiem. 

Ietekme uz vidi un ietekme uz iedzīvotāju veselību – nav 

attiecināms. 

4. Ietekme uz 

administratīvajām 

procedūrām un to 

izmaksām 

Jautājumos, kas skar saistošo noteikumu piemērošanu persona ir 

tiesīga vērsties pašvaldības iestādes “Bauskas novada 

administrācija” Izglītības, kultūras, sporta un sabiedrības 

labklājības departamenta Izglītības nodaļā. 

Lai saņemtu licenci, juridiska vai fiziska persona iesniedz 

pašvaldībā pieteikumu licences saņemšanai, licencējamās izglītības 

programmas aprakstu un programmas apguvi apliecinoša 

dokumenta paraugu, ja iesniedzējs ir juridiska persona, vai dzīves 

aprakstu (CV), ja iesniedzējs ir fiziska persona.  

Personas iesniegumu izskata ar domes priekšsēdētāja rīkojumu 

izveidota komisija (Interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības licencēšanas komisija) saistošajos noteikumos noteiktajā 

kārtībā.  

Administratīvo procedūru izmaksas nav paredzētas. 

5. Ietekme uz 

pašvaldības funkcijām 

un cilvēkresursiem 

Ņemot vērā, ka saistošo noteikumu mērķis ir interešu izglītības 

un pieaugušo izglītības nodrošināšana, saistošie noteikumi 

izstrādāti, lai nodrošinātu Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 

4. punktā minēto autonomo funkciju – gādāt par iedzīvotāju 

izglītību, tostarp nodrošināt iespēju iegūt obligāto izglītību un gādāt 

par pirmsskolas izglītības, vidējās izglītības, profesionālās ievirzes 

izglītības, interešu izglītības un pieaugušo izglītības pieejamību. 

Saistošo noteikumu īstenošanā tiks iesaistīti pašvaldības 

cilvēkresursi. 

6. Informācija par 

izpildes 

nodrošināšanu 

Saistošo noteikumu izpildes nodrošināšanai izveidota Interešu 

izglītības un pieaugušo neformālās izglītības licencēšanas komisija. 

Saistošo noteikumu izpildei jaunu institūciju izveide, esošo 

likvidācija vai reorganizācija nav paredzēta. 

Saistošo noteikumu izpildei nav nepieciešami resursi.    



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7. Prasību un izmaksu 

samērīgums pret 

ieguvumiem, ko sniedz 

mērķa sasniegšana 

Saistošie noteikumi ir piemēroti iecerētā mērķa sasniegšanas 

nodrošināšanai un paredz tikai to, kas ir vajadzīgs minētā mērķa 

sasniegšanai. 

Saistošajos noteikumos paredzētais pašvaldības līdzfinansējuma 

samērīgs un ir piemērots leģitīmā mērķa sasniegšanai.  

8. Izstrādes gaitā 

veiktās konsultācijas 

ar privātpersonām un 

institūcijām 

 Saistošo noteikumu izstrādes laikā tika veiktas konsultācijas ar 

pašvaldības speciālistiem. 

Saistošo noteikumu projekts un paskaidrojuma ir publicēts 

pašvaldības mājaslapā www.bauskasnovads.lv sabiedrības viedokļa 

noskaidrošanai. Noteiktās publiskās apspriešanas laikā (līdz 

2023. gada 8. maijam) neviens priekšlikums, komentārs vai 

ieteikums netika saņemts. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                                           Aivars Mačeks  

http://www.bauskasnovads.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 25.maijā                                                                               Nr. 218 (prot. Nr.6, 12.p.) 

 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi Bauskas novada domes 2023. gada  

30. marta saistošajos noteikumos Nr. 3 “Par Bauskas novada pašvaldības 

budžetu 2023. gadam”” apstiprināšanu 

 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 1. punktu, likumu “Par 

pašvaldību budžetiem”, likumu “Par budžetu un finanšu vadību”, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

apstiprināt Bauskas novada domes saistošos noteikumus Nr. 8 “Grozījumi Bauskas 

novada domes 2023. gada 30. marta saistošajos noteikumos Nr. 3 “Par Bauskas novada 

pašvaldības budžetu 2023. gadam”” saskaņā ar pielikumu. 

 

Pielikumā: 2023.gada 25.maija saistošie noteikumi Nr. 8 uz  47 lp. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                              Aivars Mačeks 

 

 

 

 

 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 
 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

PASKAIDROJUMA RAKSTS 

Bauskas novada domes 25.05.2023. saistošajiem noteikumiem Nr.8 “Grozījumi 

Bauskas novada domes 2023. gada 30. marta saistošajos noteikumos Nr. 3 “Par 

Bauskas novada pašvaldības budžetu 2023. gadam”” 

Grozījumi pamatbudžeta ieņēmumos 

Budžeta ieņēmumi plānoti 65 991 439 eiro apmērā, veikti grozījumi 2023. gada budžetā, 

palielinot ieņēmumus par 593 664 eiro: 

- ieņēmumi no saņemtiem valsts budžeta transfertiem palielināti par 317 766 eiro, 

t.sk.: 

 pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti (ieņēmumu kods 18.6.2.0.) par 

294 147 eiro: 

o iekļauts finansējums 120 000 eiro no Kultūras ministrijas Bauskas muzeja 

“Viļa Plūdoņa muzejs” ekspozīcijas izveidei 2023. gadā; 

o palielināta mērķdotācija mājokļa pabalstam par 59 745 eiro (pamats: 

Energoresursu cenu ārkārtēja pieauguma samazinājuma pasākumu likums 

13.pants 3. punkts) atbilstoši faktiskajai izpildei; 

o iekļauts finansējums 34 224 eiro no Nodarbinātības valsts aģentūras 

pasākuma “Nodarbinātības pasākumi vasaras brīvlaikā personām, kuras 

iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs 

īstenošanai” īstenošanai; 

o iekļauts finansējums 29 424 eiro Valsts kultūrkapitāla fonda atbalstītiem 

projektiem; 

o palielināta mērķdotācija mācību līdzekļu iegādei par 20 897 eiro atbilstoši 

likumā “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 

2025. gadam” noteiktajam (pamats: IZM 03.04.2023. vēstule “Par valsts 

budžeta finansējumu pašvaldībām mācību līdzekļu iegādei 2023. gadā”); 

o iekļauts finansējums 15 000 eiro Kultūras pieminekļu konservācijas un 

restaurācijas programmas projektam “Skaistkalnes muižas dzīvojamā ēka. 

Ēkas pamatu atjaunošanas būvprojekta izstrāde”; 

o iekļauts finansējums 11 621 eiro no Zivju fonda projekta “Mēmeles gultnes 

tīrīšana zivju dabīgo nārstu vietu atjaunošanai Bauskas novadā”  

īstenošanai; 

o iekļauts finansējums no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas 2 852 eiro par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu;  

o palielināta dotācija par veco ļaužu pansionātos līdz 1998. gada 1. janvārim 

ievietotajiem iemītniekiem par 384 eiro (pamats: 11.04.2023. MK 

noteikumi Nr. 187 “Kārtība, kādā 2023. gadā pašvaldībām piešķir valsts 

budžeta dotāciju par personām, kuras ilgstošas sociālās aprūpes iestādēs 

ievietotas līdz 1998. gada 1. janvārim”);  

 pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie transferti Eiropas Savienības 

politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 

projektiem (pasākumiem) (ieņēmumu kods 18.6.3.0.) palielināti par 23 619 

eiro, t.sk. 18 508 eiro projektam “Deinstitucionalizācijas plāna īstenošana 

Bauskas novadā”; 

 

- iestāžu ieņēmumi palielināti par 195 038 eiro, būtiskākās izmaiņas: 

 palielināti ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības par 146 384 eiro, t.sk. 

Latvijas - Lietuvas pārrobežu programmas projektam “Vēsturiskais ceļš: 

Raudondvaris-Bauska” par 144 497 eiro; 



 
 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 palielināti ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumu ieņēmumiem 

un citi pašu ieņēmumi par 43 625 eiro, t.sk. ieņēmumi par nomu un īri par 33 734 

eiro; 

- ieņēmumi no saņemtiem pašvaldību budžeta transfertiem palielināti par 

saņemto projekta Nr.5.5.1.0/17/I/002 “Nozīmīga kultūrvēsturiskā mantojuma 

saglabāšana un attīstība kultūras tūrisma piedāvājuma pilnveidošanai Zemgales 

reģionā” noslēguma maksājumu 59 004 eiro; 

- ieņēmumi no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 

personām un no budžeta nefinansētām iestādēm palielināti par 19 320 eiro, t.sk. 

18 000 eiro Zemgales plānošanas reģiona finansējums pārrobežu sadarbības 

programmas 2014-2020 projekta Nr. LVIII-068 “Zemgales uzņēmējdarbības vides 

attīstība un uzņēmēju konkurētspējas veicināšana (SMEPRO)” īstenošanai. 

Grozījumi pamatbudžeta izdevumos 

Budžeta izdevumi plānoti 89 754 606 eiro apmērā, veikti grozījumi 2023. gada budžetā, 

palielinot izdevumus par 1 266 838 eiro: 

- funkcionālās klasifikācijas kodā Vispārējie valdības dienesti samazinot 

izdevumus par 110 868 eiro, t.sk. būtiskākie grozījumi: 

 līdzekļu neparedzētiem gadījumiem samazinājums par finansējuma 52 680 eiro 

piešķīrumu Vecumnieku  mūzikas un mākslas skolas pārbūves papildu 

būvdarbiem (pamats: 27.04.20223. domes lēmums “Par finansējumu papildu 

būvdarbu veikšanai projektā “Vecumnieku Mūzikas un mākslas skolas 

pārbūve””); 

 līdzekļu neparedzētiem gadījumiem samazinājums par finansējuma 61 220 eiro 

piešķīrumu skolēnu nodarbinātībai vasaras brīvlaikā (pamats: 25.05.2023. 

domes lēmums “Par papildu finansējumu skolēnu nodarbinātības 

pasākumam”); 

 

- funkcionālās klasifikācijas kodā Ekonomiskā darbība palielinot izdevumus par 

881 635 eiro, t.sk. būtiskākie grozījumi: 

 iekļauti izdevumi 500 301 eiro investīciju projekta “Autoceļa A10 “V1040-

Smiltaiņi-Audrupi-Jaunsvirkaļi” pārbūve“ īstenošanai; 

 iekļauti izdevumi 495 077 eiro investīciju projekta “Autoceļa “Dārza iela-

Cielavas-Bružas-P93” un Dārza ielas posma no Dzintaru ielas līdz autoceļam 

A9 “Dārza iela-Cielavas-Bružas-P93” pārbūve” īstenošanai;  

 samazināti izdevumi par 75 045 eiro budžeta sadaļā “Līdzfinansējums Eiropas 

Savienības fondu un citiem projektiem” par līdzfinansējumu investīciju 

projektam “Autoceļa A10 “V1040-Smiltaiņi-Audrupi-Jaunsvirkaļi” pārbūve“ 

(pamats: 27.04.2023. domes lēmums “Par investīciju projekta “Autoceļa A10 

“V1040-Smiltaiņi-Audrupi-Jaunsvirkaļi” pārbūve” iesniegšanu un aizņēmumu 

projekta īstenošanai”); 

 samazināti izdevumi  par 74 262 eiro budžeta sadaļā “Līdzfinansējums Eiropas 

Savienības fondu un citiem projektiem” par līdzfinansējumu investīciju 

projektam “Autoceļa “Dārza iela-Cielavas-Bružas-P93” un Dārza ielas posma 

no Dzintaru ielas līdz autoceļam A9 “Dārza iela-Cielavas-Bružas-P93” 

pārbūve” (pamats: 27.04.2023. domes lēmums “Par investīciju projekta 

“Autoceļa “Dārza iela-Cielavas-Bružas-P93” un Dārza ielas posma no Dzintaru 

ielas līdz autoceļam A9 “Dārza iela-Cielavas-Bružas-P93” pārbūve” 

iesniegšanu un aizņēmumu projekta īstenošanai”); 



 
 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 iekļauti izdevumi 18 000 eiro pārrobežu sadarbības programmas 2014-2020 

projekta Nr. LVIII-068 “Zemgales uzņēmējdarbības vides attīstība un uzņēmēju 

konkurētspējas veicināšana (SMEPRO)”īstenošanai; 

 

 Bauskas apvienības pārvaldei palielināti izdevumi par 15 704 eiro Zemkopības 

ministrijas Zivju fonda izsludinātā projekta “Mēmeles gultnes tīrīšana zivju 

dabīgo nārsta vietu atjaunošanai Bauskas novadā” īstenošanai;  

 

- funkcionālās klasifikācijas kodā Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

palielinot izdevumus par 20 346 eiro, t.sk. būtiskākie grozījumi: 

 Vecumnieku apvienības pārvaldei palielināti izdevumi par 10 116 eiro 

nekustamo īpašumu un pašvaldības dzīvojamā fonda apsaimniekošanai;  

 Bauskas novada administrācijai palielināti izdevumi 9 057 eiro, t.sk. upju 

gultņu tīrīšanas darbu izmaksām 5 337eiro un pievienotās vērtības nodokļa 

samaksai 3 720 eiro; 

 Rundāles apvienības pārvaldei palielināti izdevumi par 3 919 eiro nekustamo 

īpašumu un pašvaldības dzīvojamā fonda  apsaimniekošanai;  

 

- funkcionālās klasifikācijas kodā Atpūta, kultūra, reliģija palielinot izdevumus par 

143 899 eiro, t.sk. būtiskākie grozījumi: 

 Bauskas muzejam iekļauti izdevumi 120 000 eiro Kultūras ministrijas finansētā 

projekta ”Viļa Plūdoņa muzeja ekspozīcijas izveide” īstenošanai;  

 iekļauti izdevumi 29 584 eiro Valsts kultūrkapitāla fonda atbalstīto projektu 

īstenošanai; 

 samazināti izdevumi Bauskas Centrālai bibliotēkai par 8 705 eiro sakarā ar 

amata vietu samazināšanu, 

 

- funkcionālās klasifikācijas kodā Izglītība palielinot izdevumus par 188 588 eiro, 

t.sk. būtiskākie grozījumi: 

 iekļauti izdevumi 95 444 eiro nodarbinātības pasākumiem izglītojamiem 

vasaras brīvlaikā; 

 palielināti izdevumi investīciju projekta “Vecumnieku Mūzikas un mākslas 

skolas pārbūve” papildu būvdarbiem par 52 680 eiro; 

 palielināti izdevumi mācību līdzekļu iegādei pašvaldības izglītības iestādēm par 

20 897 eiro no papildu valsts budžeta finansējuma; 

 iekļauti izdevumi 15 000 eiro Kultūras pieminekļu konservācijas un 

restaurācijas programmas projekta “Skaistkalnes muižas dzīvojamā ēka. Ēkas 

pamatu atjaunošanas būvprojekta izstrāde” īstenošanai; 

 

- funkcionālās klasifikācijas kodā Sociālā aizsardzība palielinot izdevumus par 

143 238 eiro; 

 palielināti izdevumi ERAF projekta “Deinstitucionalizācijas plāna īstenošana 

Bauskas novadā” būvdarbu papildu izdevumiem 67 950 eiro; 

 palielināti izdevumi Bauskas novada Sociālajam dienestam par 59 745 eiro  

mājokļa pabalstu izmaksai naudā un natūrā saskaņā ar valsts atbalsta 

programmu mājokļu pabalstam, Energoresursu cenu ārkārtējā pieauguma 

samazinājuma likumu; 

 palielināti izdevumi daudzfunkcionālajam sociālo pakalpojumu centram 

Vecumniekos par 15 543 eiro, piemaksām par papildu darbu, nodarbību 

organizēšanai centra klientiem un  pamatlīdzekļu iegādei klientu apmācībām un 

nodarbību organizēšanai. 



 
 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Plānoto grozījumu rezultātā veikta atsevišķu klasifikācijas kodu precizēšana atbilstoši 

Ministru kabineta 2005. gada 27. decembra noteikumu Nr. 1031 “Noteikumi par budžeta 

izdevumu klasifikāciju atbilstoši ekonomiskajām kategorijām” prasībām, kā arī veikti 

iekšējie grozījumi iestādēm apstiprinātā budžeta ietvaros, precizējot izlietojumu 

ekonomiskās un funkcionālās valdības kodos. 

Grozījumi aizņēmumos 

Aizņēmumu saņemšana no Valsts kases plānota par kopējo summu 14 057 052 eiro, veikti 

grozījumi, palielinot plānotos aizņēmumus par 895 512 eiro, t.sk. 

- investīciju projekta “Autoceļa A10 “V1040-Smiltaiņi-Audrupi-Jaunsvirkaļi” 

pārbūve” īstenošanai 425 255 eiro; 

- investīciju projekta “Autoceļa “Dārza iela-Cielavas-Bružas-P93” un Dārza ielas 

posma no Dzintaru ielas līdz autoceļam A9 “Dārza iela-Cielavas-Bružas-P93” 

pārbūve” īstenošanai 420 815 eiro; 

- ERAF projekta “Deinstitucionalizācijas plāna īstenošana Bauskas novadā” 

īstenošanai 49 442 eiro. 

Aizņēmumu atmaksa plānota 3 645 696 eiro apmērā, veikti grozījumi, palielinot 

aizņēmumu atmaksu par 204 821 eiro, veicot aizņēmumu pirmstermiņa atmaksu no 

fondiem saņemto finansējumu apmērā, t.sk.: 

- Valsts kases aizdevuma līgumam Nr. A2/1/18/508 ERAF projekta 

Nr.5.5.1.0/17/I/002 “Nozīmīga kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un attīstība 

kultūras tūrisma piedāvājuma pilnveidošanai Zemgales reģionā” īstenošanai 59 004 

eiro; 

- Valsts kases aizdevuma līgumam Nr. A2/1/21/510 Latvijas-Lietuvas pārrobežu 

programmas projekta Nr. LLI-498 “Vēsturiskais ceļš: Raudondvaris-Bauska” 

īstenošanai 15 275 eiro; 

- Valsts kases aizdevuma līgumam Nr. A2/1/22/277 Latvijas-Lietuvas pārrobežu 

programmas projekta Nr. LLI-498 “Vēsturiskais ceļš: Raudondvaris-Bauska” 

īstenošanai 129 222 eiro; 

- Valsts kases aizdevuma līgumam Nr A2/1/20/580 Latvijas-Lietuvas pārrobežu 

programmas projekta Nr.LLI-425 “Daudzfunkcionālo centru kā vietējās kopienas 

sociālās iekļaušanas un attīstības virzītājspēka attīstība” īstenošanai 1 320 eiro. 

 

Ziedojumu grozījumi  

Ziedojumu ieņēmumi plānoti 260 eiro apmērā, veikti grozījumi 2023. gada budžetā par 

1 750 eiro.  

Ziedojumus saņēmusi Vecsaules pamatskola no SIA “Lāses” 300 eiro skolas jubilejas 

muzikālajam noformējumam; Majevska Māra z/s “Jaunbērziņi” 250 eiro iestādes izkārtnes 

izveidošanai, SIA ”4OAKS” 700 eiro neierobežotai lietošanai, Vecsaules pagasta z/s 

“Mežmārtiņi” 500 eiro neierobežotai lietošanai. 

 



 Apstiprinātie 

izdevumi   
 Grozījumi (+/-) 

 Precizētie 

izdevumi 

 EUR  EUR  EUR 

    RV 1.1. Publiskā ārtelpa                 12 843                        -                   12 843 

      1.01.43 ERAF projekts "Attīstības paātrinātājs Pakrojas un Iecavas pašvaldībā", Nr. 

LLI-524                 12 843                         -                   12 843 

    RV 2.1. Izglītības iestāžu infrastruktūra un materiāli tehniskā bāze         12 050 012                 68 348         12 118 360 

      1.01.25 ERAF, SAM 8.1.2. projekts "Vispārējās izglītības iestāžu Bauskas Valsts 

ģimnāzija un Bauskas 2.vidusskola infrastruktūras attīstība", Nr. 8.1.2.0/17/I/011           3 632 290                         -             3 632 290 

      1.01.63 Investīciju projekts "Iecavas vidusskolas pārbūve"              307 300                      668              307 968 

      1.01.64 Investīciju projekts "Vecumnieku vidusskolas ēkas pārbūve"           5 479 552                         -             5 479 552 

      1.01.74 Investīciju projekts "Vecumnieku Mūzikas un mākslas skolas pārbūve"              897 162                 52 680              949 842 

      1.01.96 ERAF, SAM 13.1.3. projekts "Energoefektivitātes paaugstināšana sporta 

namam "Dartija" Iecavā", Nr.4.2.2.0/22/A/005           1 325 468                         -             1 325 468 

      1.19.09 Kultūras pieminekļu un restaurācijas programmas projekts "Skaistkalnes 

muižas dzīvojamā ēka. Ēkas pamatu atjaunošanas būvprojekta izstrāde"                         -                   15 000                 15 000 

      1.37.09 PII Saulespuķe-nekustamā īpašuma (bērnudārza ēka) Rudzu iela 14A, 

Bauskā iegāde              408 240                         -                408 240 

    RV 2.2. Izglītības pakalpojuma kvalitāte un pieejamība              168 973                   1 887              170 860 

      1.01.46 ESF darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" projekts "Atbalsts 

izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai"              101 147                         -                101 147 

      1.01.47 ESF darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" projekts "Atbalsts 

priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai" (PUMPURS)                 33 214                         -                   33 214 

      1.01.48 Programma "Latvijas skolas soma"                 32 424                         -                   32 424 

      1.21.07 Bauskas pilsētas pamatskolas projekts  "Erasmus+Key Action 2"                   2 188                   1 887                   4 075 

    RV 2.4. Interešu izglītība, mūžizglītība un jaunatnes politika                 79 435                 95 444              174 879 

      1.01.26 ESF darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" projekts "PROTI un 

DARI!",Nr. 8.3.3.0/15/I/001                 20 273                         -                   20 273 

      1.01.71 Nodarbinātības pasākumi izglītojamiem vasaras brīvlaikā                         -                   95 444                 95 444 

      1.01.87 JSPA projekts "Iezīmē sevi"                   6 998                         -                     6 998 

      1.01.89 Projekts "Bauskas novads-Latvijas jauniešu galvaspilsēta"                 44 138                         -                   44 138 

      1.01.93 JSPA projekts "Sākotnējās profesionālās izglītības programmu īstenošana 

Jauniešu garantijas ietvaros", Nr. 7.2.1.2/15/I/001                   8 026                         -                     8 026 

    RV 2.5. Izglītības jomas cilvēkresursu attīstība un piesaiste                 47 727                        -                   47 727 

      1.09.06 Nordsplus finansēts projekts "Nordplus Pieaugušajiem 2021. Eko padoms no 

(starptautiskā) nacionālā mantojuma"                   3 787                         -                     3 787 

      1.15.09 Bauskas Valsts ģimnāzijas projekts "Nordplus Junior 2022"                   9 840                         -                     9 840 

      1.18.14 Pilsrundāles vidusskolas Erasmus+programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA1) 

skolu sektora projekts Nr.2022-2-LV01-KA122-SCH-000097250                 34 100                         -                   34 100 

    RV 3.1. Sociālo un veselības iestāžu infrastruktūra un materiāli tehniskā bāze           6 165 082                 67 950           6 233 032 

      1.01.31 ERAF, SAM 9.3.1. projekts "Dienas aprūpes centra izveide Iecavā, Bauskas 

novadā", Nr. 9.3.1.1/18/I/023           1 437 657                         -             1 437 657 

      1.01.32 ERAF, SAM 9.3.1. projekts "Deinstitucionalizācijas plāna īstenošana 

Bauskas novadā", Nr. 9.3.1.1/19/I/046           3 260 420                 67 950           3 328 370 

      1.01.69 ERAF, SAM 4.2.2. projekts "Energoefektivitātes paaugstināšana sabiedrībā 

balstītu sociālo pakalpojumu ēkai Bauskā, Slimnīcas ielā 4", Nr. 4.2.2.0/21/A/055              534 916                         -                534 916 

      1.01.70 ERAF, SAM 4.2.2. projekts "Energoefektivitātes paaugstināšana veselības 

aprūpes pakalpojumu ēkai Bauskā, Slimnīcas ielā 4", Nr. 4.2.2.0/21/A/056              132 883                         -                132 883 

      1.01.73 Investīciju projekts "Daudzfunkcionāla sociālo pakalpojumu centra izveide 

Baldones ielā 65, Iecavā - II, IV, V kārta"              775 197                         -                775 197 

      1.01.92 Atveseļošanas fonda projekts "Sociālā dienesta ēku vides pieejamības 

nodrošināšanas pasākumi Bauskas novadā", Nr. 3.1.2.1.i.0/1/22/I/CFLA/011                 24 009                         -                   24 009 

    RV 3.2. Sociālo pakalpojumu kvalitāte, pieejamība un attīstība              578 425                        -                578 425 

      1.01.44 ERAF projekts "Paaudžu iespēju stiprināšana sociālās iekļaušanās 

veicināšanai", Nr. LLI-513                 13 613                         -                   13 613 

      1.01.54 ESF projekts "Atver sirdi Zemgalē!", Nr. 9.2.2.1/15/I/001              520 000                         -                520 000 

      1.01.66 Projekts "Algotie pagaidu sabiedriskie darbi pašvaldībās"                 44 812                         -                   44 812 

    RV 3.3. Veselības un sociālās jomas cilvēkresursu attīstība un piesaiste                 33 500                        -                   33 500 

      1.01.15 Līdzfinansējums pašvaldības ārstniecības iestāžu darbības atbalstam                 33 500                         -                   33 500 

    RV 3.4. Primārās un sekundārās veselības aprūpe              161 486                        -                161 486 

Pielikums pie Paskaidrojuma raksta  

par Bauskas novada pašvaldības budžetu 2023. gadam

Attīstības programmas investīciju plāns 2023. gadam

Attīstības programmas rīcības virziens/Projekts



      1.01.42 ERAF projekts "Primārā aprūpes centra attīstība Iecavas novada pašvaldībā", 

Nr. 9.3.2.0/20/A/102              161 486                         -                161 486 

    RV 3.5. Veselības veicināšana un slimību profilakse              226 155                        -                226 155 

      1.01.27 ESF projekts "Pasākumi Bauskas novada sabiedrības veselības veicināšanai 

un slimību profilaksei", Nr. 9.2.4.2/16/I/061              140 032                         -                140 032 

      1.01.28 ESF projekts "Pasākumi Iecavas pilsētas un pagasta iedzīvotāju veselības 

veicināšanai un slimību profilaksei", Nr. 9.2.4.2/16/I/038                 50 408                         -                   50 408 

      1.01.29 ESF projekts "Pasākumi Rundāles vietējās sabiedrības veselības veicināšanai 

un slimību profilaksei”, Nr. 9.2.4.2/16/I/060                   9 675                         -                     9 675 

      1.01.30 ESF projekts "Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un 

slimību profilaksei Bārbeles, Kurmenes, Skaistkalnes, Stelpes, Valles un Vecumnieku 

pagastos", Nr. 9.2.4.2/16/I/037                 26 040                         -                   26 040 

    RV 4.1. Kultūras iestāžu infrastruktūra un materiāli tehniskā bāze              110 756                        -                110 756 

      1.01.94 Administrācijas ēkas pārbūve par Bauskas centrālo bibliotēku Uzvaras ielā 3, 

Bauskā                 80 350                         -                   80 350 

      1.02.52 ELFLA projekts "Mežotnes pagasta daudzfunkcionālā centra "Strēlnieki" 

skatuves labiekārtošana"                 27 992                         -                   27 992 

      1.03.28 Iecavas apvienības pārvalde-ELFLA projekts "Skaņas audiosistēmas iegāde 

Iecavas kultūras nama pasākumu īstenošanai"                   2 414                         -                     2 414 

    RV 4.2. Materiālais un nemateriālais kultūrvēsturiskais mantojums              304 659              149 584              454 243 

      1.01.56 Līdzfinansējums kultūras pieminekļu saglabāšanai                 15 000                         -                   15 000 

      1.01.72 Valsts kultūrkapitāla fonda finansēts projekts "Skaistkalnes magazīnas klēts 

arhitektoniskā izpēte un inventarizācija"                   1 480                         -                     1 480 

      1.01.75 Investīciju projekts "Viļa Plūdoņa muzeja dzīvojamās mājas restaurācija"              209 873                         -                209 873 

      1.03.31 Iecavas apvienības pārvalde-Valsts kultūrkapitāla fonda projekts "Saruna ar 

rakstnieku"                         -                        510                      510 

      1.04.19 Rundāles apvienības pārvalde- projekts "Svitenes muižas glābšanas darbi"                 78 306                         -                   78 306 

      1.07.22 Valsts kultūrkapitāla fonda finansēts projekts "Literatūras un fantāzijas 

virpuļos"                         -                     1 520                   1 520 

      1.08.05 Valsts kultūrkapitāla fonda finansēts projekts "1620.gada musketes ar balsta 

dakšu un pulvera mēru jostu iegāde Bauskas pils muzeja ekspozīcijai "Bauskas pils - 

militārs nocietinājums""                         -                     9 034                   9 034 

      1.08.06 Valsts kultūrkapitāla fonda finansēts projekts "Piecu 17. gadsimta lielgabalu 

konservācija"                         -                     3 500                   3 500 

      1.09.03 Valsts kultūrkapitāla fonda finansēts projekts "Bauskas muzeja krājuma 

priekšmeta, unikālas mehāniskas mūzikas atskaņošanas ierīces - orkestriona (krājuma Nr. 

BNM-11454), restaurācija"                         -                     7 500                   7 500 

      1.09.04 Valsts kultūrkapitāla fonda finansēts projekts "V.Plūdoņa muzeja dzīvojamās 

mājas ekspozīcijas sagatavošana"                         -                     7 000                   7 000 

      1.09.05 Valsts kultūrkapitāla fonda finansēts projekts "Unikāla kultūras personība 

Zemgalē. Uģis Mežavilks" zinātniskā izpēte                         -                        520                      520 

      1.09.08 KM finansēts projekts "Viļa Plūdoņa muzeja ekspozīcijas izveide"                         -                120 000              120 000 

    RV 4.4. Kultūras pakalpojumi, pasākumi un tūrisms              191 346                        -                191 346 

      1.01.90 Vispārējie latviešu dziesmu un deju svētki              191 346                         -                191 346 

    RV 5.1. Dabas teritoriju apsaimniekošana                        -                   15 704                 15 704 

      1.02.62 Zivju fonda līdzfinansētais projekts                         -                   15 704                 15 704 

    RV 6.1. Energoefektivitātes paaugstināšana un klimata pārmaiņu ietekmes 

mazināšanas pasākumi              110 350                        -                110 350 

      1.01.55 Mājokļu un teritoriju apsaimniekošanas darbības atbalsta pasākumi                 30 000                         -                   30 000 

      1.01.95 Administrācijas ēkas pārbūve Uzvaras ielā 1, Bauskā                 80 350                         -                   80 350 

    RV 7.2. Uzņēmējdarbības atbalsta aktivitātes                        -                   18 000                 18 000 

      1.01.100 Pārrobežu sadarbības programmas 2014-2020 projekts Nr. LVIII-068 

"Zemgales uzņēmējdarbības vides attīstība un uzņēmēju konkurētspējas veicināšana 

(SMEPRO)"                         -                   18 000                 18 000 

    RV 7.3. Tūrisma attīstība              777 423 -                3 700              773 723 

      1.01.34 EKI projekts "Ainava kā resurss: atbalsts jauniem pakalpojumiem un 

tūrismam", Nr. LV-RU-052                 69 950 -                3 700                 66 250 

      1.01.38 ERAF projekts "Unikālu ģeoloģisko  un ģeomorfoloģisko dabas vērtību 

izmantošana zaļā izzinošā tūrisma attīstībā" (GEOTOUR), Nr. LLI-483                 80 924                         -                   80 924 

      1.04.20 Rundāles apvienības pārvalde-projekts "Rundāles AVOTI"              615 265                         -                615 265 

      1.04.21 Rundāles apvienības pārvalde-projekts "Mežotnes pilskalna ziemeļu ieeja"                 11 284                         -                   11 284 

    RV 8.1. Ielu un ceļu tīkls           1 539 427              995 378           2 534 805 

      1.01.77 Prioritārais investīciju projekts "Liepu ielas Brunavas pagastā pārbūve"           1 046 406                         -             1 046 406 

      1.01.83 Investīciju projekts "Seguma maiņa objektā "Vecsaules pagasta autoceļa A6 

"Kalte-Cīruļi" posms""              274 650                         -                274 650 

      1.01.97 Investīciju projekts "Autoceļa A10 "V1040-Smiltaiņi-Audrupi-Jaunsvirkaļi" 

pārbūve"                         -                500 301              500 301 



      1.01.98 Investīciju projekts "Autoceļa "Dārza iela-Cielavas-Bružas-P93" un Dārza 

ielas posma no Dzintaru ielas līdz autoceļam A9 "Dārza iela-Cielavas-Bružas-P93" 

pārbūve"                         -                495 077              495 077 

      1.03.29 Iecavas apvienības pārvalde-ELFLA projekts "Ed. Virzas ielas gājēju celiņa 

atjaunošana Iecavas pilsētā", Nr.22-06-AL07-A019.2202-000004                 43 661                         -                   43 661 

      1.04.28 Rundāles apvienības pārvalde-investīciju projekts "Pašvaldības autoceļa B7 

"Priedītes-Mežotnes stacija" pārbūve (1806 m) posmā no 0,0. km līdz 1,806 km"              174 710                         -                174 710 

    RV 9.1. Vienota pārvalde                 40 000                        -                   40 000 

      1.01.37 Bauskas novada attīstības dokumentu izstrāde                 40 000                         -                   40 000 

    RV 9.3. Sabiedrības līdzdalības pasākumi                 41 392                        -                   41 392 

      1.02.49 Bauskas apvienības pārvalde-projekts "Iedzīvotāji veido savu vidi"                 22 004                         -                   22 004 

      1.03.26 Iecavas apvienības pārvalde-projekts "Iedzīvotāji veido savu vidi"                   8 350                         -                     8 350 

      1.04.26 Rundāles apvienības pārvalde-projekts "Iedzīvotāji veido savu vidi"                   3 251                         -                     3 251 

      1.05.29 Vecumnieku apvienības pārvalde-projekts "Iedzīvotāji veido savu vidi"                   7 787                         -                     7 787 

    RV 9.6. Sadarbība ar NVO                 40 000                        -                   40 000 

      1.01.12 Atbalsts NVO iniciatīvām un projektiem                 40 000                         -                   40 000 

IZDEVUMI - kopā         22 678 991           1 408 595         24 087 586 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 
Bauskā 

 

2023. gada 25. maijā                                                                                            Nr.8 

(protokols Nr.6, 12.punkts)  

 

Grozījumi Bauskas novada domes 2023. gada 30. marta saistošajos 

noteikumos Nr. 3 “Par Bauskas novada pašvaldības budžetu 2023. gadam” 
 

Izdoti saskaņā ar  

Pašvaldību likuma 10. panta  

pirmās daļas 1. punktu,  

likumu “Par pašvaldību budžetiem”,  

likumu “Par budžetu un finanšu vadību”  

 

 

Izdarīt Bauskas novada pašvaldības 2023. gada 30. marta saistošajos noteikumos Nr. 3 

“Par Bauskas novada pašvaldības budžetu 2023. gadam” šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt saistošo noteikumu 1. punktu šādā redakcijā:  

“1. Apstiprināt Bauskas novada pašvaldības pamatbudžetu 2023. gadam ieņēmumos  

66 585 103 euro apmērā, izdevumos 91 021 444 euro apmērā, finansēšanu 24 436 341 euro 

apmērā saskaņā ar 1. un 2. pielikumu.” 

2. Izteikt saistošo noteikumu 2. punktu šādā redakcijā:  

“2. Apstiprināt Bauskas novada pašvaldības ziedojumu un dāvinājumu budžetu 2023. gadam 

ieņēmumos 2 010 euro apmērā, izdevumos 250 512 euro apmērā, finansēšanu 248 502 euro 

apmērā saskaņā ar 3. un 4. pielikumu.” 

3. Izteikt saistošo noteikumu 6. pielikumu jaunā redakcijā. 

 

Pielikumā:  

1. pielikums. Bauskas novada pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumi un izdevumi 2023. gadam  

2. pielikums. Bauskas novada pašvaldības pamatbudžeta izdevumu 2023. gadam atšifrējums 

pa iestādēm un izdevumu funkcionālajām kategorijām  

3. pielikums. Bauskas novada pašvaldības ziedojumu un dāvinājumu budžeta ieņēmumi un 

izdevumi 2023. gadam  

4. pielikums. Bauskas novada pašvaldības ziedojumu un dāvinājumu budžeta izdevumu  

2023. gadam atšifrējums pa iestādēm un izdevumu funkcionālajām kategorijām  

6. pielikums. Bauskas novada pašvaldības saistību apmērs 2023. gadā  un turpmākajos gados  

Paskaidrojuma raksts Bauskas novada domes 25.05.2023. saistošajiem noteikumiem Nr.8 

“Grozījumi Bauskas novada domes 2023. gada 30. marta saistošajos noteikumos Nr. 3 “Par 

Bauskas novada pašvaldības budžetu 2023. gadam”” 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks      Aivars Mačeks 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 Apstiprināts 

2023. gadam 
 Grozījumi (+/-) 

 Precizētais 

2023. gada 

budžets 

 EUR  EUR  EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā           65 991 439                593 664           66 585 103 

Ienākuma nodokļi 1.0.0.0.           29 536 572                          -             29 536 572 

Īpašuma nodokļi 4.0.0.0.             4 192 164                          -               4 192 164 

Nodokļi par pakalpojumiem un precēm 5.0.0.0.                152 966                          -                  152 966 

Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 8.0.0.0.                    5 328                         65                    5 393 

Valsts (pašvaldību) nodevas un kancelejas nodevas 9.0.0.0.                  34 373                          -                    34 373 

Naudas sodi un sankcijas 10.0.0.0.                  11 750                          -                    11 750 

Pārējie nenodokļu ieņēmumi 12.0.0.0.                  47 832                    2 471                  50 303 

Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no 

nodokļu pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0.                472 198                          -                  472 198 

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta 

nefinansētu iestāžu transferti 17.0.0.0.                522 914                  19 320                542 234 

Valsts budžeta transferti 18.0.0.0.           25 591 356                317 766           25 909 122 

Pašvaldību budžetu transferti 19.0.0.0.                301 475                  59 004                360 479 

Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0.             5 122 511                195 038             5 317 549 

II IZDEVUMI - kopā           89 754 606             1 266 838           91 021 444 

Vispārējie valdības dienesti 01.000             5 369 461 -              110 868             5 258 593 

Sabiedriskā kārtība un drošība 03.000             1 363 268                          -               1 363 268 

Ekonomiskā darbība 04.000             7 519 958                881 635             8 401 593 

Vides aizsardzība 05.000                928 522                          -                  928 522 

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000             9 211 930                  20 346             9 232 276 

Veselība 07.000             1 348 895                          -               1 348 895 

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000             6 597 686                143 899             6 741 585 

Izglītība 09.000           42 185 027                188 588           42 373 615 

Sociālā aizsardzība 10.000           15 229 859                143 238           15 373 097 

Atlīdzība 1000           37 228 745                  93 287           37 322 032 

Preces un pakalpojumi 2000           22 450 889 -              361 191           22 089 698 

Subsīdijas un dotācijas 3000                959 990                402 657             1 362 647 

Procentu izdevumi 4000                932 760                          -                  932 760 

Pamatkapitāla veidošana 5000           23 335 482             1 069 933           24 405 415 

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000             4 378 507                  58 492             4 436 999 

Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība 7000                468 223                    3 660                471 883 

Kapitālo izdevumu transferti 9000                         10                          -                           10 

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II) -         23 763 167 -              673 174 -         24 436 341 

IV FINANSĒŠANA - kopā           23 763 167                673 174           24 436 341 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000           13 351 811 -                17 517           13 334 294 

  Naudas līdzekļu un pieprasījuma noguldījumu atlikums gada sākumā

F21010000AS 

F22010000AS           14 210 547           14 210 547 

  Naudas līdzekļu un pieprasījuma noguldījumu atlikums gada beigās

F21010000PB 

F22010000PB                858 736                  17 517                876 253 

Aizņēmumi F40020000           10 411 356                690 691           11 102 047 

  Saņemtie aizņēmumi F40020010 14 057 052                        895 512           14 952 564 

  Saņemto aizņēmumu atmaksa F40020020 3 645 696            204 821               3 850 517            

Domes priekšsēdētāja vietnieks Aivars Mačeks

Rādītāju nosaukumi
Budžeta 

kategoriju kodi

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām

1. pielikums

 Bauskas novada domes 25.05.2023.

saistošajiem noteikumiem Nr. 8

Bauskas novada pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumi un izdevumi 2023. gadam



 Apstiprināts 

2023. gadam uz 

19.05 

 Grozījumi (+/-) 

 Precizētais 

2023. gada 

budžets 

 EUR  EUR  EUR 

II IZDEVUMI - kopā           89 754 606             1 266 838           91 021 444 

   Bauskas novada pašvaldība (Budžets)           89 754 606             1 266 838           91 021 444 

     Pašvaldības aģentūra "Iecavas veselības centrs" (Kredītrīkotājs)                783 083                  86 709                869 792 

      2.01 Pašvaldības aģentūra "Iecavas veselības centrs"                783 083                  86 709                869 792 

        Atlīdzība 1000                663 942                  58 010                721 952 

        Preces un pakalpojumi 2000                113 101                  28 699                141 800 

        Pamatkapitāla veidošana 5000                    6 040                          -                      6 040 

     Vecumnieku veselības centrs (Kredītrīkotājs)                137 139 -                86 709                  50 430 

      3.01 Vecumnieku veselības centrs                137 139 -                86 709                  50 430 

        Atlīdzība 1000                  95 832 -                57 465                  38 367 

        Preces un pakalpojumi 2000                  41 307 -                29 244                  12 063 

     Veco ļaužu un invalīdu pansionāts "Atvasara" (Kredītrīkotājs)                704 887                          -                  704 887 

      4.01 Veco ļaužu un invalīdu pansionāts "Atvasara"                704 887                          -                  704 887 

        Atlīdzība 1000                405 110                          -                  405 110 

        Preces un pakalpojumi 2000                292 777                          -                  292 777 

        Pamatkapitāla veidošana 5000                    7 000                          -                      7 000 

     Valles pašvaldības aģentūra (Kredītrīkotājs)                538 203                          -                  538 203 

      5.01 Valles pašvaldības aģentūra                  36 974                          -                    36 974 

        Atlīdzība 1000                    9 833                          -                      9 833 

        Preces un pakalpojumi 2000                  26 141                          -                    26 141 

        Pamatkapitāla veidošana 5000                    1 000                          -                      1 000 

      5.02 Valles pašvaldības aģentūra-notekūdeņu apsaimniekošana                107 418                          -                  107 418 

        Atlīdzība 1000                  37 834                          -                    37 834 

        Preces un pakalpojumi 2000                  69 584                          -                    69 584 

      5.03 Valles pašvaldības aģentūra-ūdensapgāde                113 374                          -                  113 374 

        Atlīdzība 1000                  37 432                          -                    37 432 

        Preces un pakalpojumi 2000                  68 438                          -                    68 438 

        Pamatkapitāla veidošana 5000                    7 504                          -                      7 504 

      5.04 Valles pašvaldības aģentūra-siltumapgāde                269 047                          -                  269 047 

        Atlīdzība 1000                  72 738                          -                    72 738 

        Preces un pakalpojumi 2000                195 598                          -                  195 598 

        Pamatkapitāla veidošana 5000                       711                          -                         711 

      5.05 Valles pašvaldības aģentūra-teritorijas labiekārtošana un uzturēšana                  11 390                          -                    11 390 

        Atlīdzība 1000                    9 667                          -                      9 667 

        Preces un pakalpojumi 2000                    1 723                          -                      1 723 

     Bauskas novada pašvaldība (Kredītrīkotājs)           87 591 294             1 266 838           88 858 132 

       Codes pamatskola (Iestāde)                574 774                       538                575 312 

        1.22.01 Codes pamatskola                221 981                          -                  221 981 

          Atlīdzība 1000                147 256 -                  1 785                145 471 

          Preces un pakalpojumi 2000                  72 554                    1 785                  74 339 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    1 243                          -                      1 243 

          Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000                       928                          -                         928 

        1.22.02 Codes pamatskolas pamata un vispārējās izglītības pedagogu atlīdzība 

(MD)                209 772                          -                  209 772 

          Atlīdzība 1000                209 772                          -                  209 772 

        1.22.03 Codes pamatskolas interešu izglītības pedagogu atlīdzība (MD)                  12 822                          -                    12 822 

          Atlīdzība 1000                  12 822                          -                    12 822 

        1.22.04 Codes pamatskolas 5-6 g. apmācībā iesaistīto pedagogu atlīdzība (MD)                  20 537                          -                    20 537 

          Atlīdzība 1000                  20 537                          -                    20 537 

        1.22.05 Codes pamatskolas izglītojamo ēdināšanas izdevumi                  48 983                          -                    48 983 

          Preces un pakalpojumi 2000                  48 983 -                       31                  48 952 

          Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000                          -                           31                         31 

        1.22.06 Codes pamatskolas asistenta pakalpojumi (DOT)                    5 390                          -                      5 390 

          Atlīdzība 1000                    5 390                          -                      5 390 

2. pielikums

 Bauskas novada domes 25.05.2023.

saistošajiem noteikumiem Nr. 8

Bauskas novada pašvaldības pamatbudžeta izdevumu 2023. gadam atšifrējums pa iestādēm un izdevumu funkcionālajām kategorijām

Rādītāju nosaukumi

Budžeta 

kategoriju 

kodi

1



        1.22.07 Codes pamatskolas pedagogu atlīdzība (PB)                  47 925                          -                    47 925 

          Atlīdzība 1000                  47 925                          -                    47 925 

        1.22.08 Codes pamatskolas izglītojamo pārvadājumi                    4 935                          -                      4 935 

          Preces un pakalpojumi 2000                    4 935                          -                      4 935 

        1.22.09 Codes pamatskola-Mācību līdzekļu iegāde (VB)                    2 429                       538                    2 967 

          Preces un pakalpojumi 2000                       411                         91                       502 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    2 018                       447                    2 465 

       Griķu pamatskola (Iestāde)                832 127                       526                832 653 

        1.23.01 Griķu pamatskola                366 108                          -                  366 108 

          Atlīdzība 1000                221 827                          -                  221 827 

          Preces un pakalpojumi 2000                140 736                          -                  140 736 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    3 450                          -                      3 450 

          Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000                         95                          -                           95 

        1.23.02 Griķu pamatskolas pamata un vispārējās izglītības pedagogu atlīdzība 

(MD)                198 228                          -                  198 228 

          Atlīdzība 1000                198 228                          -                  198 228 

        1.23.03 Griķu pamatskolas interešu izglītības pedagogu atlīdzība (MD)                    7 942                          -                      7 942 

          Atlīdzība 1000                    7 942                          -                      7 942 

        1.23.04 Griķu pamatskolas 5-6 g. apmācībā iesaistīto pedagogu atlīdzība (MD)                  37 951                          -                    37 951 

          Atlīdzība 1000                  37 951                          -                    37 951 

        1.23.05 Griķu pamatskolas izglītojamo ēdināšanas izdevumi                  47 948                          -                    47 948 

          Preces un pakalpojumi 2000                  47 948                          -                    47 948 

        1.23.07 Griķu pamatskolas pedagogu atlīdzība (PB)                168 792                          -                  168 792 

          Atlīdzība 1000                168 792                          -                  168 792 

        1.23.08 Griķu pamatskolas izglītojamo pārvadājumi                    2 567                          -                      2 567 

          Preces un pakalpojumi 2000                    2 567                          -                      2 567 

        1.23.09 Griķu pamatskola-Mācību līdzekļu iegāde (VB)                    2 591                       526                    3 117 

          Preces un pakalpojumi 2000                       464                       103                       567 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    1 911                       423                    2 334 

          Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000                       216                          -                         216 

       Īslīces pamatskola (Iestāde)                851 560                       523                852 083 

        1.25.01 Īslīces pamatskola                386 537                          -                  386 537 

          Atlīdzība 1000                245 627                          -                  245 627 

          Preces un pakalpojumi 2000                139 724                          -                  139 724 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    1 067                          -                      1 067 

          Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000                       119                          -                         119 

        1.25.02 Īslīces pamatskolas pamata un vispārējās izglītības pedagogu atlīdzība 

(MD)                172 202                          -                  172 202 

          Atlīdzība 1000                172 202                          -                  172 202 

        1.25.03 Īslīces pamatskolas interešu izglītības pedagogu atlīdzība (MD)                    9 145                          -                      9 145 

          Atlīdzība 1000                    9 145                          -                      9 145 

        1.25.04 Īslīces pamatskolas 5-6 g. apmācībā iesaistīto pedagogu atlīdzība (MD)                  63 939                          -                    63 939 

          Atlīdzība 1000                  63 939                          -                    63 939 

        1.25.05 Īslīces pamatskolas izglītojamo ēdināšanas izdevumi                  48 411                          -                    48 411 

          Preces un pakalpojumi 2000                  48 411                          -                    48 411 

        1.25.06 Īslīces pamatskolas asistenta pakalpojumi (DOT)                    5 424                          -                      5 424 

          Atlīdzība 1000                    5 424                          -                      5 424 

        1.25.07 Īslīces pamatskolas pedagogu atlīdzība (PB)                158 027                          -                  158 027 

          Atlīdzība 1000                158 027                          -                  158 027 

        1.25.08 Īslīces pamatskolas izglītojamo pārvadājumi                    4 365                          -                      4 365 

          Preces un pakalpojumi 2000                    4 365                          -                      4 365 

        1.25.09 Īslīces pamatskola-Mācību līdzekļu iegāde (VB)                    3 510                       523                    4 033 

          Preces un pakalpojumi 2000                       625                       138                       763 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    1 732                       385                    2 117 

          Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000                    1 153                          -                      1 153 

       Uzvaras pamatskola (Iestāde)                804 073                       535                804 608 

        1.28.01 Uzvaras pamatskola                441 743                          -                  441 743 

          Atlīdzība 1000                222 376                          -                  222 376 

          Preces un pakalpojumi 2000                217 558                          -                  217 558 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    1 199                          -                      1 199 

          Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000                       610                          -                         610 

        1.28.02 Uzvaras pamatskolas pamata un vispārējās izglītības pedagogu 

atlīdzība (MD)                186 641                          -                  186 641 

          Atlīdzība 1000                186 641                          -                  186 641 

        1.28.03 Uzvaras pamatskolas interešu izglītības pedagogu atlīdzība (MD)                  11 451                          -                    11 451 

2



          Atlīdzība 1000                  11 451                          -                    11 451 

        1.28.04 Uzvaras pamatskolas 5-6 g. apmācībā iesaistīto pedagogu atlīdzība 

(MD)                  27 159                          -                    27 159 

          Atlīdzība 1000                  27 159                          -                    27 159 

        1.28.05 Uzvaras pamatskolas izglītojamo ēdināšanas izdevumi                  47 762                          -                    47 762 

          Preces un pakalpojumi 2000                  47 762                          -                    47 762 

        1.28.06 Uzvaras pamatskolas pedagogu atlīdzība (PB)                  83 234                          -                    83 234 

          Atlīdzība 1000                  83 234                          -                    83 234 

        1.28.07 Uzvaras pamatskolas izglītojamo pārvadājumi                    3 673                          -                      3 673 

          Preces un pakalpojumi 2000                    3 673                          -                      3 673 

        1.28.08 Uzvaras pamatskola-Mācību līdzekļu iegāde (VB)                    2 410                       535                    2 945 

          Preces un pakalpojumi 2000                       464                       103                       567 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    1 946                       432                    2 378 

       Vecsaules pamatskola (Iestāde)                731 642                       644                732 286 

        1.30.01 Vecsaules pamatskola                321 747                          -                  321 747 

          Atlīdzība 1000                202 992                       210                203 202 

          Preces un pakalpojumi 2000                115 003 -                  2 940                112 063 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    2 552                    2 730                    5 282 

          Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000                    1 200                          -                      1 200 

        1.30.02 Vecsaules pamatskolas pamata un vispārējās izglītības pedagogu 

atlīdzība (MD)                224 428                          -                  224 428 

          Atlīdzība 1000                224 428                          -                  224 428 

        1.30.03 Vecsaules pamatskolas interešu izglītības pedagogu atlīdzība (MD)                    9 680                          -                      9 680 

          Atlīdzība 1000                    9 680                          -                      9 680 

        1.30.04 Vecsaules pamatskolas 5-6 g. apmācībā iesaistīto pedagogu atlīdzība 

(MD)                  28 138                          -                    28 138 

          Atlīdzība 1000                  28 138                          -                    28 138 

        1.30.05 Vecsaules pamatskolas izglītojamo ēdināšanas izdevumi                  58 479                          -                    58 479 

          Preces un pakalpojumi 2000                  58 479                          -                    58 479 

        1.30.07 Vecsaules pamatskolas pedagogu atlīdzība (PB)                  81 569                          -                    81 569 

          Atlīdzība 1000                  81 569                          -                    81 569 

        1.30.08 Vecsaules pamatskolas izglītojamo pārvadājumi                    4 690                          -                      4 690 

          Preces un pakalpojumi 2000                    4 690                          -                      4 690 

        1.30.09 Vecsaules pamatskola-Mācību līdzekļu iegāde (VB)                    2 911                       644                    3 555 

          Preces un pakalpojumi 2000                       554                       121                       675 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    2 357                       522                    2 879 

          Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000                          -                             1                           1 

       Bauskas 2. vidusskola (Iestāde)             1 768 243                    2 837             1 771 080 

        1.16.01 Bauskas 2. vidusskola                550 848                          -                  550 848 

          Atlīdzība 1000                325 783                    1 500                327 283 

          Preces un pakalpojumi 2000                217 178 -                  1 500                215 678 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    7 887                          -                      7 887 

        1.16.02 Bauskas 2.vidusskolas pamata un vispārējās izglītības pedagogu 

atlīdzība (MD)                964 285                          -                  964 285 

          Atlīdzība 1000                964 285                          -                  964 285 

        1.16.03 Bauskas 2.vidusskolas interešu izglītības pedagogu atlīdzība (MD)                  18 996                          -                    18 996 

          Atlīdzība 1000                  18 996                          -                    18 996 

        1.16.04 Bauskas 2.vidusskolas izglītojamo ēdināšanas izdevumi                173 682                          -                  173 682 

          Preces un pakalpojumi 2000                173 682                          -                  173 682 

        1.16.05 Bauskas 2.vidusskolas pedagogu atlīdzība (PB)                  14 720                          -                    14 720 

          Atlīdzība 1000                  13 433                          -                    13 433 

          Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000                    1 287                          -                      1 287 

        1.16.06 Bauskas 2. vidusskolas izglītojamo pārvadājumi                  28 667                          -                    28 667 

          Preces un pakalpojumi 2000                  28 667                          -                    28 667 

        1.16.07 Bauskas 2. vidusskola-Mācību līdzekļu iegāde (VB)                  17 045                    2 837                  19 882 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  12 803                    2 837                  15 640 

          Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000                    4 242                          -                      4 242 

       Bauskas Valsts ģimnāzija (Iestāde)             1 943 282                    4 325             1 947 607 

        1.15.01 Bauskas Valsts ģimnāzija                562 083                    1 085                563 168 

          Atlīdzība 1000                326 185                          -                  326 185 

          Preces un pakalpojumi 2000                226 029                    1 639                227 668 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    9 009                          -                      9 009 

          Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000                       860 -                     554                       306 

        1.15.02 Bauskas Valsts ģimnāzijas pamata un vispārējās izglītības pedagogu 

atlīdzība (MD)             1 062 157                          -               1 062 157 

          Atlīdzība 1000             1 062 156                          -               1 062 156 

3



          Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000                           1                          -                             1 

        1.15.03 Bauskas Valsts ģimnāzijas interešu izglītības pedagogu atlīdzība (MD)                  39 332                          -                    39 332 

          Atlīdzība 1000                  39 332                          -                    39 332 

        1.15.04 Bauskas Valsts ģimnāzijas izglītojamo ēdināšanas izdevumi                202 793                          -                  202 793 

          Preces un pakalpojumi 2000                202 793                          -                  202 793 

        1.15.05 Bauskas Valsts ģimnāzijas Metodiskais centrs                    5 207                          -                      5 207 

          Atlīdzība 1000                    3 385                          -                      3 385 

          Preces un pakalpojumi 2000                    1 822                          -                      1 822 

        1.15.06 Bauskas Valsts ģimnāzijas pedagogu atlīdzība (PB)                  16 415                          -                    16 415 

          Atlīdzība 1000                  16 415                          -                    16 415 

        1.15.07 Bauskas Valsts ģimnāzijas izglītojamo pārvadājumi                  30 787                          -                    30 787 

          Preces un pakalpojumi 2000                  30 787                          -                    30 787 

        1.15.08 Bauskas Valsts ģimnāzija-Mācību līdzekļu iegāde (VB)                  14 668                    3 240                  17 908 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  14 624                    3 240                  17 864 

          Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000                         44                          -                           44 

        1.15.09 Bauskas Valsts ģimnāzijas projekts "Nordplus Junior 2022"                    9 840                          -                      9 840 

          Preces un pakalpojumi 2000                    9 840                          -                      9 840 

       Bauskas pilsētas pamatskola (Iestāde)                893 121                    3 164                896 285 

        1.21.01 Bauskas pilsētas pamatskola                269 534                    3 000                272 534 

          Atlīdzība 1000                143 544                          -                  143 544 

          Preces un pakalpojumi 2000                117 597 -                  1 540                116 057 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    7 753                    4 540                  12 293 

          Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000                       640                          -                         640 

        1.21.02 Bauskas pilsētas pamatskolas pamata un vispārējās izglītības 

pedagogu atlīdzība (MD)                458 197                          -                  458 197 

          Atlīdzība 1000                458 197                          -                  458 197 

        1.21.03 Bauskas pilsētas pamatskolas interešu izglītības pedagogu atlīdzība 

(MD)                  18 954                          -                    18 954 

          Atlīdzība 1000                  18 954                          -                    18 954 

        1.21.04 Bauskas pilsētas pamatskolas izglītojamo ēdināšanas izdevumi                100 624 -                  3 000                  97 624 

          Preces un pakalpojumi 2000                100 624 -                  3 000                  97 624 

        1.21.05 Bauskas pilsētas pamatskolas asistenta pakalpojumi (DOT)                  18 225                          -                    18 225 

          Atlīdzība 1000                  18 225                          -                    18 225 

        1.21.06 Bauskas pilsētas pamatskolas pedagogu atlīdzība (PB)                    7 299                          -                      7 299 

          Atlīdzība 1000                    7 299                          -                      7 299 

        1.21.07 Bauskas pilsētas pamatskolas projekts  "Erasmus+Key Action 2"                    2 188                    1 887                    4 075 

          Preces un pakalpojumi 2000                    2 188 -                  2 188                          -   

          Pamatkapitāla veidošana 5000                          -                      4 075                    4 075 

        1.21.08 Bauskas pilsētas pamatskolas izglītojamo pārvadājumi                  11 468                          -                    11 468 

          Preces un pakalpojumi 2000                  11 468                          -                    11 468 

        1.21.09 Bauskas pilsētas pamatskola-Mācību līdzekļu iegāde (VB)                    6 632                    1 277                    7 909 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    5 768                    1 277                    7 045 

          Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000                       864                          -                         864 

       Bauskas pirmsskolas izglītības iestāde "Pasaulīte" (Iestāde)             1 148 343                       526             1 148 869 

        1.36.01 PII Pasaulīte                545 795                          -                  545 795 

          Atlīdzība 1000                281 259                          -                  281 259 

          Preces un pakalpojumi 2000                220 052                          -                  220 052 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  44 084                          -                    44 084 

          Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000                       400                          -                         400 

        1.36.02 PII Pasaulīte 5-6 g. apmācībā iesaistīto pedagogu atlīdzība (MD)                176 579                          -                  176 579 

          Atlīdzība 1000                176 579                          -                  176 579 

        1.36.03 PII Pasaulīte audzēkņu ēdināšanas izdevumi                  35 673                          -                    35 673 

          Preces un pakalpojumi 2000                  35 673                          -                    35 673 

        1.36.04 PII Pasaulīte pedagogu atlīdzība (PB)                384 382                          -                  384 382 

          Atlīdzība 1000                384 382                          -                  384 382 

        1.36.05 PII Pasaulīte interešu izglītības pedagogu atlīdzība (MD)                    1 340                          -                      1 340 

          Atlīdzība 1000                    1 340                          -                      1 340 

        1.36.06 PII Pasaulīte-Mācību līdzekļu iegāde (VB)                    2 375                       526                    2 901 

          Preces un pakalpojumi 2000                    2 375                       526                    2 901 

        1.36.07 PII Pasaulīte izglītojamo pārvadājumi                    2 199                          -                      2 199 

          Preces un pakalpojumi 2000                    2 199                          -                      2 199 

       Bauskas pirmsskolas izglītības iestāde "Zīlīte" (Iestāde)             1 442 286                       751             1 443 037 

        1.38.01 PII Zīlīte                509 710                          -                  509 710 

4



          Atlīdzība 1000                330 768                          -                  330 768 

          Preces un pakalpojumi 2000                169 981 -                     170                169 811 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    8 961                       170                    9 131 

        1.38.02 PII Zīlīte 5-6 g. apmācībā iesaistīto pedagogu atlīdzība (MD)                251 854                          -                  251 854 

          Atlīdzība 1000                251 854                          -                  251 854 

        1.38.03 PII Zīlīte audzēkņu ēdināšanas izdevumi                  50 435                          -                    50 435 

          Preces un pakalpojumi 2000                  50 435                          -                    50 435 

        1.38.04 PII Zīlīte pedagogu atlīdzība (PB)                598 026                          -                  598 026 

          Atlīdzība 1000                598 026                          -                  598 026 

        1.38.05 PII Zīlīte asistenta pakalpojumi (DOT)                    9 242                          -                      9 242 

          Atlīdzība 1000                    9 242                          -                      9 242 

        1.38.06 PII Zīlīte interešu izglītības pedagogu atlīdzība (MD)                  10 640                          -                    10 640 

          Atlīdzība 1000                  10 640                          -                    10 640 

        1.38.07 PII Zīlīte speciālo pirmsskolas grupu pedagogu atlīdzība (MD)                    6 216                          -                      6 216 

          Atlīdzība 1000                    6 216                          -                      6 216 

        1.38.08 PII Zīlīte-Mācību līdzekļu iegāde (VB)                    3 393                       751                    4 144 

          Preces un pakalpojumi 2000                    3 393                       751                    4 144 

        1.38.09 PII Zīlīte izglītojamo pārvadājumi                    2 770                          -                      2 770 

          Preces un pakalpojumi 2000                    2 770                          -                      2 770 

       Bauskas Bērnu un jauniešu centrs (Iestāde)                299 233                          -                  299 233 

        1.40.01 Bauskas Bērnu un jauniešu centrs                169 546                          -                  169 546 

          Atlīdzība 1000                  61 629                          -                    61 629 

          Preces un pakalpojumi 2000                  78 067                          -                    78 067 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  29 850                          -                    29 850 

        1.40.02 Bauskas Bērnu un jauniešu centra interešu izglītības pedagogu 

atlīdzība (MD)                  80 749                          -                    80 749 

          Atlīdzība 1000                  80 749                          -                    80 749 

        1.40.03 Bauskas Bērnu un jauniešu centra pedagogu atlīdzība (PB)                  41 896                          -                    41 896 

          Atlīdzība 1000                  41 896                          -                    41 896 

        1.40.04 Bauskas Bērnu un jauniešu centra izglītojamo pārvadājumi                    5 406                          -                      5 406 

          Preces un pakalpojumi 2000                    5 406                          -                      5 406 

        1.40.05 Bauskas Bērnu un jauniešu centra Tautas mākslas kolektīvu vadītāju 

atlīdzība (MD)                    1 636                          -                      1 636 

          Atlīdzība 1000                    1 636                          -                      1 636 

       Bauskas novada Bērnu un jaunatnes sporta skola (Iestāde)             1 426 600                          -               1 426 600 

        1.41.01 Bauskas novada Bērnu un jaunatnes sporta skola                388 422                          -                  388 422 

          Atlīdzība 1000                175 696                          -                  175 696 

          Preces un pakalpojumi 2000                150 624                          -                  150 624 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  51 402                          -                    51 402 

          Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000                  10 700                          -                    10 700 

        1.41.02 Bauskas novada Bērnu un jaunatnes sporta skolas peldbaseins                433 165                          -                  433 165 

          Atlīdzība 1000                202 841                          -                  202 841 

          Preces un pakalpojumi 2000                230 324                          -                  230 324 

        1.41.03 Bauskas novada Bērnu un jaunatnes sporta skolas pedagogu atlīdzība 

(DOT)                421 008                          -                  421 008 

          Atlīdzība 1000                421 008                          -                  421 008 

        1.41.04 Bauskas novada Bērnu un jaunatnes sporta skolas interešu pedagogu 

atlīdzība (MD)                  16 551                          -                    16 551 

          Atlīdzība 1000                  16 551                          -                    16 551 

        1.41.05 Bauskas novada Bērnu un jaunatnes sporta skolas pedagogu atlīdzība 

(PB)                123 335                          -                  123 335 

          Atlīdzība 1000                123 335                          -                  123 335 

        1.41.06 Bauskas novada Bērnu un jaunatnes sporta skolas izglītojamo 

pārvadājumi                  44 119                          -                    44 119 

          Preces un pakalpojumi 2000                  44 119                          -                    44 119 

       Pamūšas speciālā pamatskola (Iestāde)                704 923                          -                  704 923 

        1.31.01 Pamūšas speciālās pamatskolas maksas pakalpojumi                  12 484                          -                    12 484 

          Preces un pakalpojumi 2000                  12 484                          -                    12 484 

        1.31.02 Pamūšas speciālās pamatskolas pedagogu atlīdzība (MD)                428 269                          -                  428 269 

          Atlīdzība 1000                428 269                          -                  428 269 

        1.31.03 Pamūšas speciālās pamatskolas uzturēšanas izdevumi (MD)                250 716                          -                  250 716 

          Atlīdzība 1000                145 758 -                  5 926                139 832 

          Preces un pakalpojumi 2000                104 858                    5 926                110 784 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                       100                          -                         100 

        1.31.05 Pamūšas speciālās pamatskolas pedagogu atlīdzība (PB)                    7 141                          -                      7 141 

          Atlīdzība 1000                    7 141                          -                      7 141 

5



        1.31.06 Pamūšas speciālās pamatskolas interešu izglītības pedagogu atlīdzība 

(MD)                    1 936                          -                      1 936 

          Atlīdzība 1000                    1 936                          -                      1 936 

        1.31.07 Pamūšas speciālās pamatskolas izglītojamo pārvadājumi                    4 377                          -                      4 377 

          Preces un pakalpojumi 2000                    4 377                          -                      4 377 

       Bauskas apvienības pārvalde (Iestāde)             7 706 597                  13 417             7 720 014 

        1.02.01 Bauskas apvienības pārvaldes vadība                397 256                          -                  397 256 

          Atlīdzība 1000                366 319                          -                  366 319 

          Preces un pakalpojumi 2000                  29 487                          -                    29 487 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    1 450                          -                      1 450 

        1.02.02 Bauskas apvienības pārvalde-ceļu un ielu uzturēšana                468 326                       349                468 675 

          Preces un pakalpojumi 2000                312 467 -                84 631                227 836 

          Subsīdijas un dotācijas 3000                130 859                  84 980                215 839 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  25 000                          -                    25 000 

        1.02.03 Bauskas apvienības pārvalde-ceļu un ielu uzturēšana (MD)                732 728                          -                  732 728 

          Preces un pakalpojumi 2000                700 019 -                25 672                674 347 

          Subsīdijas un dotācijas 3000                  32 709                  25 672                  58 381 

        1.02.04 Bauskas apvienības pārvalde-sadzīves atkritumu apsaimniekošana                163 075                          -                  163 075 

          Preces un pakalpojumi 2000                163 075                          -                  163 075 

        1.02.05 Bauskas apvienības pārvalde- lietusūdens notekūdeņu 

apsaimniekošana                  84 653                          -                    84 653 

          Preces un pakalpojumi 2000                  84 653                          -                    84 653 

        1.02.06 Bauskas apvienības pārvalde-notekūdeņu apsaimniekošana Brunavā                  22 496                          -                    22 496 

          Atlīdzība 1000                    5 856                          -                      5 856 

          Preces un pakalpojumi 2000                  16 640                          -                    16 640 

        1.02.07 Bauskas apvienības pārvalde-notekūdeņu apsaimniekošana Ceraukstē                  60 457                          -                    60 457 

          Atlīdzība 1000                  19 584                          -                    19 584 

          Preces un pakalpojumi 2000                  40 873                          -                    40 873 

        1.02.08 Bauskas apvienības pārvalde-notekūdeņu apsaimniekošana Codē                  28 600                          -                    28 600 

          Atlīdzība 1000                    3 565                          -                      3 565 

          Preces un pakalpojumi 2000                  25 035                          -                    25 035 

        1.02.09 Bauskas apvienības pārvalde-notekūdeņu apsaimniekošana Dāviņos                  24 330                          -                    24 330 

          Atlīdzība 1000                    8 034                          -                      8 034 

          Preces un pakalpojumi 2000                  15 672                          -                    15 672 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                       624                          -                         624 

        1.02.10 Bauskas apvienības pārvalde-notekūdeņu apsaimniekošana Gailīšos                  70 155                          -                    70 155 

          Atlīdzība 1000                  12 625                          -                    12 625 

          Preces un pakalpojumi 2000                  52 163 -                  1 063                  51 100 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    5 367                    1 063                    6 430 

        1.02.11 Bauskas apvienības pārvalde-notekūdeņu apsaimniekošana Mežotnē                  37 606                          -                    37 606 

          Atlīdzība 1000                    5 819                          -                      5 819 

          Preces un pakalpojumi 2000                  31 787                          -                    31 787 

        1.02.12 Bauskas apvienības pārvalde-notekūdeņu apsaimniekošana Vecsaulē                  29 404                          -                    29 404 

          Atlīdzība 1000                    6 572                          -                      6 572 

          Preces un pakalpojumi 2000                  22 832                          -                    22 832 

        1.02.13 Bauskas apvienības pārvalde-ūdensapgāde Brunavā                  16 673                          -                    16 673 

          Atlīdzība 1000                    5 856                          -                      5 856 

          Preces un pakalpojumi 2000                  10 817                          -                    10 817 

        1.02.14 Bauskas apvienības pārvalde-ūdensapgāde Ceraukstē                  34 977                          -                    34 977 

          Atlīdzība 1000                    8 656                          -                      8 656 

          Preces un pakalpojumi 2000                  26 321                          -                    26 321 

        1.02.15 Bauskas apvienības pārvalde-ūdensapgāde Codē                  34 043                          -                    34 043 

          Atlīdzība 1000                  10 889                          -                    10 889 

          Preces un pakalpojumi 2000                  23 154                          -                    23 154 

        1.02.16 Bauskas apvienības pārvalde-ūdensapgāde Dāviņos                  14 229                          -                    14 229 

          Atlīdzība 1000                    2 892                          -                      2 892 

          Preces un pakalpojumi 2000                  11 337                          -                    11 337 

        1.02.17 Bauskas apvienības pārvalde-ūdensapgāde Gailišos                  79 534                          -                    79 534 

          Atlīdzība 1000                  23 445                          -                    23 445 

          Preces un pakalpojumi 2000                  56 089                          -                    56 089 

        1.02.18 Bauskas apvienības pārvalde-ūdensapgāde Mežotnē                  33 384                          -                    33 384 

          Atlīdzība 1000                    5 819                          -                      5 819 

          Preces un pakalpojumi 2000                  27 565                          -                    27 565 

        1.02.19 Bauskas apvienības pārvalde-ūdensapgāde Vecsaulē                  22 606                          -                    22 606 

          Atlīdzība 1000                    6 785                          -                      6 785 

          Preces un pakalpojumi 2000                  15 821                          -                    15 821 

        1.02.20 Bauskas apvienības pārvalde-ielu apgaismošana                439 309                          -                  439 309 

6



          Preces un pakalpojumi 2000                439 309                          -                  439 309 

        1.02.21 Bauskas apvienības pārvalde-pašvaldības nekustamo īpašumu 

apsaimniekošana Bauskā                586 306                    2 000                588 306 

          Atlīdzība 1000                259 503                          -                  259 503 

          Preces un pakalpojumi 2000                259 389                    2 000                261 389 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  67 414                          -                    67 414 

        1.02.22 Bauskas apvienības pārvalde-pašvaldības nekustamo īpašumu 

apsaimniekošana Brunavā                245 588 -                  1 000                244 588 

          Atlīdzība 1000                124 443 -                  1 796                122 647 

          Preces un pakalpojumi 2000                118 415 -                10 075                108 340 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    2 730                  10 871                  13 601 

        1.02.23 Bauskas apvienības pārvalde-pašvaldības nekustamo īpašumu 

apsaimniekošana Ceraukstē                100 076 -                  6 563                  93 513 

          Atlīdzība 1000                  46 533                          -                    46 533 

          Preces un pakalpojumi 2000                  34 960                       137                  35 097 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  18 583 -                  6 700                  11 883 

        1.02.24 Bauskas apvienības pārvalde-pašvaldības nekustamo īpašumu 

apsaimniekošana Codē                186 101                          -                  186 101 

          Atlīdzība 1000                116 228                          -                  116 228 

          Preces un pakalpojumi 2000                  68 883                          -                    68 883 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                       990                          -                         990 

        1.02.25 Bauskas apvienības pārvalde-pašvaldības nekustamo īpašumu 

apsaimniekošana Dāviņos                  64 109                          -                    64 109 

          Atlīdzība 1000                  32 040                          -                    32 040 

          Preces un pakalpojumi 2000                  20 427                          -                    20 427 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  11 642                          -                    11 642 

        1.02.26 Bauskas apvienības pārvalde-pašvaldības nekustamo īpašumu 

apsaimniekošana Gailīšos                111 627                          -                  111 627 

          Atlīdzība 1000                  66 252                          -                    66 252 

          Preces un pakalpojumi 2000                  45 375                          -                    45 375 

        1.02.27 Bauskas apvienības pārvalde-pašvaldības nekustamo īpašumu 

apsaimniekošana Īslīcē                321 978                    2 180                324 158 

          Atlīdzība 1000                168 368                          -                  168 368 

          Preces un pakalpojumi 2000                140 704                    2 180                142 884 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  12 906                          -                    12 906 

        1.02.28 Bauskas apvienības pārvalde-pašvaldības nekustamo īpašumu 

apsaimniekošana Mežotnē                256 453 -                14 928                241 525 

          Atlīdzība 1000                114 297                          -                  114 297 

          Preces un pakalpojumi 2000                109 998 -                     665                109 333 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  32 158 -                14 263                  17 895 

        1.02.29 Bauskas apvienības pārvalde-pašvaldības nekustamo īpašumu 

apsaimniekošana Vecsaulē                174 594 -                     290                174 304 

          Atlīdzība 1000                101 444 -                     290                101 154 

          Preces un pakalpojumi 2000                  72 450                          -                    72 450 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                       700                          -                         700 

        1.02.30 Bauskas apvienības pārvalde-teritorijas labiekārtošana un uzturēšana                889 093                  13 108                902 201 

          Atlīdzība 1000                    5 899 -                  5 899                          -   

          Preces un pakalpojumi 2000                672 648 -              312 415                360 233 

          Subsīdijas un dotācijas 3000                179 256                292 005                471 261 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  31 290                  39 417                  70 707 

        1.02.31 Bauskas apvienības pārvalde-siltumapgāde Codē                  96 614                          -                    96 614 

          Atlīdzība 1000                  29 196                          -                    29 196 

          Preces un pakalpojumi 2000                  67 418                          -                    67 418 

        1.02.32 Bauskas apvienības pārvalde-siltumapgāde Mežotnē                168 003                          -                  168 003 

          Atlīdzība 1000                    4 944                          -                      4 944 

          Preces un pakalpojumi 2000                163 059                          -                  163 059 

        1.02.33 Bauskas apvienības pārvalde-transports                454 453                          -                  454 453 

          Atlīdzība 1000                258 329                          -                  258 329 

          Preces un pakalpojumi 2000                196 124                          -                  196 124 

        1.02.34 Bauskas apvienības pārvalde-skolēnu pārvadājumi                140 404                          -                  140 404 

          Preces un pakalpojumi 2000                140 404                          -                  140 404 

        1.02.35 Bauskas apvienības pārvalde-kultūras pasākumi Brunavā                  37 360                    1 444                  38 804 

          Atlīdzība 1000                  27 146                    1 444                  28 590 

          Preces un pakalpojumi 2000                  10 214                          -                    10 214 

        1.02.36 Bauskas apvienības pārvalde-kultūras pasākumi Ceraukstē                  37 952 -                  1 444                  36 508 

          Atlīdzība 1000                  25 583 -                  1 444                  24 139 

          Preces un pakalpojumi 2000                  12 369                          -                    12 369 

        1.02.37 Bauskas apvienības pārvalde-kultūras pasākumi Codē                  57 675                          -                    57 675 

7



          Atlīdzība 1000                  42 644                          -                    42 644 

          Preces un pakalpojumi 2000                  15 031                          -                    15 031 

        1.02.38 Bauskas apvienības pārvalde-kultūras pasākumi Dāviņos                    9 184                          -                      9 184 

          Atlīdzība 1000                    6 168                          -                      6 168 

          Preces un pakalpojumi 2000                    3 016                          -                      3 016 

        1.02.39 Bauskas apvienības pārvalde-kultūras pasākumi Gailīšos                  49 642                          -                    49 642 

          Atlīdzība 1000                  36 340                          -                    36 340 

          Preces un pakalpojumi 2000                  13 302                          -                    13 302 

        1.02.40 Bauskas apvienības pārvalde-kultūras pasākumi  Īslīcē                133 506 -                  1 180                132 326 

          Atlīdzība 1000                  81 180                       248                  81 428 

          Preces un pakalpojumi 2000                  50 636 -                     922                  49 714 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    1 690 -                     506                    1 184 

        1.02.41 Bauskas apvienības pārvalde-kultūras pasākumi Mežotnē                  48 990                          -                    48 990 

          Atlīdzība 1000                  34 930                          -                    34 930 

          Preces un pakalpojumi 2000                  12 621 -                       60                  12 561 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    1 439                         60                    1 499 

        1.02.42 Bauskas apvienības pārvalde-kultūras pasākumi Vecsaulē                  48 159                       290                  48 449 

          Atlīdzība 1000                  38 148                       290                  38 438 

          Preces un pakalpojumi 2000                  10 011                          -                    10 011 

        1.02.43 Bauskas apvienības pārvalde-mājokļu apsaimniekošana Codē                  42 688                          -                    42 688 

          Preces un pakalpojumi 2000                  42 688                          -                    42 688 

        1.02.44 Bauskas apvienības pārvalde-darbs ar jaunatni                  35 549                          -                    35 549 

          Atlīdzība 1000                  28 370                          -                    28 370 

          Preces un pakalpojumi 2000                    7 179                          -                      7 179 

        1.02.45 Bauskas apvienības pārvalde-pārvadājumi sporta un kultūras jomā                  75 507                    1 000                  76 507 

          Preces un pakalpojumi 2000                  75 507                    1 000                  76 507 

        1.02.46 Bauskas apvienības pārvalde-sporta pasākumi                  74 807                          -                    74 807 

          Atlīdzība 1000                  51 837                          -                    51 837 

          Preces un pakalpojumi 2000                  17 927                          -                    17 927 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    5 043                          -                      5 043 

        1.02.49 Bauskas apvienības pārvalde-projekts "Iedzīvotāji veido savu vidi"                  22 004                          -                    22 004 

          Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000                  22 004                          -                    22 004 

        1.02.52 ELFLA projekts "Mežotnes pagasta daudzfunkcionālā centra 

"Strēlnieki" skatuves labiekārtošana"                  27 992                          -                    27 992 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  27 992                          -                    27 992 

        1.02.53 Bauskas apvienības pārvalde-Brunavas Tautas mākslas kolektīvu 

vadītāju atlīdzība (MD)                       818                          -                         818 

          Atlīdzība 1000                       818                          -                         818 

        1.02.54 Bauskas apvienības pārvalde-Ceraukstes Tautas mākslas kolektīvu 

vadītāju atlīdzība (MD)                    1 227                          -                      1 227 

          Atlīdzība 1000                    1 227                          -                      1 227 

        1.02.55 Bauskas apvienības pārvalde-Codes Tautas mākslas kolektīvu vadītāju 

atlīdzība (MD)                    2 454                          -                      2 454 

          Atlīdzība 1000                    1 636                          -                      1 636 

          Preces un pakalpojumi 2000                       818                          -                         818 

        1.02.56 Bauskas apvienības pārvalde-Gailīšu Tautas mākslas kolektīvu 

vadītāju atlīdzība (MD)                       818                          -                         818 

          Atlīdzība 1000                       818                          -                         818 

        1.02.57 Bauskas apvienības pārvalde-Īslīces Tautas mākslas kolektīvu vadītāju 

atlīdzība (MD)                    3 272                          -                      3 272 

          Atlīdzība 1000                    3 272                          -                      3 272 

        1.02.58 Bauskas apvienības pārvalde-Mežotnes Tautas mākslas kolektīvu 

vadītāju atlīdzība (MD)                       818                          -                         818 

          Atlīdzība 1000                       818                          -                         818 

        1.02.59 Bauskas apvienības pārvalde-Vecsaule Tautas mākslas kolektīvu 

vadītāju atlīdzība (MD)                    1 227                          -                      1 227 

          Atlīdzība 1000                    1 227                          -                      1 227 

        1.02.60 Bauskas apvienības pārvalde-pašvaldības dzīvojamā fonda 

apsaimniekošana                  55 409                    2 747                  58 156 

          Preces un pakalpojumi 2000                  39 579                    2 747                  42 326 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  14 390                          -                    14 390 

          Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000                    1 440                          -                      1 440 

        1.02.61 Bauskas apvienības pārvalde-tranzītielu uzturēšana                350 299                          -                  350 299 

          Preces un pakalpojumi 2000                350 299                          -                  350 299 

        1.02.62 Zivju fonda līdzfinansētais projekts                          -                    15 704                  15 704 

          Atlīdzība 1000                          -                         346                       346 

          Preces un pakalpojumi 2000                          -                    15 358                  15 358 

       Bauskas Kultūras centrs (Iestāde)             1 029 492                          -               1 029 492 

8



        1.10.01 Bauskas Kultūras centrs                692 472                          -                  692 472 

          Atlīdzība 1000                272 096                          -                  272 096 

          Preces un pakalpojumi 2000                397 176                          -                  397 176 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  23 200                          -                    23 200 

        1.10.02 Bauskas Kultūras centra tautas mākslas kolektīvu vadītāju atlīdzība 

(PB)                  80 885                          -                    80 885 

          Atlīdzība 1000                  65 582                          -                    65 582 

          Preces un pakalpojumi 2000                  15 303                          -                    15 303 

        1.10.03 Festivāls "Bauska TASTE"                250 000                          -                  250 000 

          Atlīdzība 1000                  47 580                          -                    47 580 

          Preces un pakalpojumi 2000                202 420                          -                  202 420 

        1.10.04 Bauskas Kultūras centra Tautas mākslas kolektīvu vadītāju atlīdzība 

(MD)                    6 135                          -                      6 135 

          Atlīdzība 1000                    5 317                          -                      5 317 

          Preces un pakalpojumi 2000                       818                          -                         818 

       Bauskas Centrālā bibliotēka (Iestāde)                722 864 -                  7 185                715 679 

        1.07.01 Bauskas Centrālā bibliotēka                722 864 -                  8 705                714 159 

          Atlīdzība 1000                587 160 -                  8 545                578 615 

          Preces un pakalpojumi 2000                  67 924 -                     160                  67 764 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  67 780                          -                    67 780 

        1.07.22 Valsts kultūrkapitāla fonda finansēts projekts "Literatūras un 

fantāzijas virpuļos"                          -                      1 520                    1 520 

          Atlīdzība 1000                          -                      1 360                    1 360 

          Preces un pakalpojumi 2000                          -                         160                       160 

       Bauskas pils muzejs (Iestāde)                595 089                  12 534                607 623 

        1.08.01 Bauskas pils muzejs                595 089                          -                  595 089 

          Atlīdzība 1000                416 591                          -                  416 591 

          Preces un pakalpojumi 2000                145 278                          -                  145 278 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  33 220                          -                    33 220 

        1.08.05 Valsts kultūrkapitāla fonda finansēts projekts "1620.gada musketes ar 

balsta dakšu un pulvera mēru jostu iegāde Bauskas pils muzeja ekspozīcijai 

"Bauskas pils - militārs nocietinājums""                          -                      9 034                    9 034 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                          -                      9 034                    9 034 

        1.08.06 Valsts kultūrkapitāla fonda finansēts projekts "Piecu 17. gadsimta 

lielgabalu konservācija"                          -                      3 500                    3 500 

          Atlīdzība 1000                          -                      3 500                    3 500 

       Bauskas muzejs (Iestāde)                381 524                135 670                517 194 

        1.09.01 Bauskas muzejs                377 328                       650                377 978 

          Atlīdzība 1000                272 440                          -                  272 440 

          Preces un pakalpojumi 2000                  98 788                       650                  99 438 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    6 100                          -                      6 100 

        1.09.03 Valsts kultūrkapitāla fonda finansēts projekts "Bauskas muzeja 

krājuma priekšmeta, unikālas mehāniskas mūzikas atskaņošanas ierīces - 

orkestriona (krājuma Nr. BNM-11454), restaurācija"                          -                      7 500                    7 500 

          Preces un pakalpojumi 2000                          -                      7 500                    7 500 

        1.09.04 Valsts kultūrkapitāla fonda finansēts projekts "V.Plūdoņa muzeja 

dzīvojamās mājas ekspozīcijas sagatavošana"                          -                      7 000                    7 000 

          Preces un pakalpojumi 2000                          -                      7 000                    7 000 

        1.09.05 Valsts kultūrkapitāla fonda finansēts projekts "Unikāla kultūras 

personība Zemgalē. Uģis Mežavilks" zinātniskā izpēte                          -                         520                       520 

          Atlīdzība 1000                          -                         520                       520 

        1.09.06 Nordsplus finansēts projekts "Nordplus Pieaugušajiem 2021. Eko 

padoms no (starptautiskā) nacionālā mantojuma"                    3 787                          -                      3 787 

          Atlīdzība 1000                    1 000                          -                      1 000 

          Preces un pakalpojumi 2000                    2 787                          -                      2 787 

        1.09.07 Bauskas muzeja Tautas mākslas kolektīvu vadītāju atlīdzība (MD)                       409                          -                         409 

          Atlīdzība 1000                       409                          -                         409 

        1.09.08 KM finansēts projekts "Viļa Plūdoņa muzeja ekspozīcijas izveide"                          -                  120 000                120 000 

          Preces un pakalpojumi 2000                          -                    91 342                  91 342 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                          -                    28 658                  28 658 

       Bauskas novada Sociālais dienests (Iestāde)             6 737 543                  75 288             6 812 831 

        1.13.01 Bauskas novada Sociālais dienests Bauskas struktūrvienība             2 845 088                  59 745             2 904 833 

          Atlīdzība 1000                801 329                          -                  801 329 

          Preces un pakalpojumi 2000                141 956                          -                  141 956 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                       472                          -                         472 

          Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000             1 901 331                  59 745             1 961 076 

        1.13.02 Sociālā aizsardzība invaliditātes gadījumā (t.sk. norēkini par sociālās 

aprūpes iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem )                  33 363                          -                    33 363 

          Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000                  33 363                          -                    33 363 

9



        1.13.03 Atbalsts gados veciem cilvēkiem (t.sk. norēkini par sociālās aprūpes 

iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem un mājas aprūpe)             1 155 966                          -               1 155 966 

          Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000             1 155 966                          -               1 155 966 

        1.13.04 Ģimeniskai videi pietuvināts bērnu aprūpes centrs Bauskā                172 150                          -                  172 150 

          Atlīdzība 1000                139 623                          -                  139 623 

          Preces un pakalpojumi 2000                  30 957                          -                    30 957 

          Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000                    1 570                          -                      1 570 

        1.13.05 Dienas centrs "Iecavnīca"                  53 442                          -                    53 442 

          Atlīdzība 1000                  39 371                          -                    39 371 

          Preces un pakalpojumi 2000                  14 071                          -                    14 071 

        1.13.06 Bauskas novada Sociālā dienesta asistenta pakalpojumi (VB)             1 092 150                          -               1 092 150 

          Atlīdzība 1000                949 976                          -                  949 976 

          Preces un pakalpojumi 2000                  69 186                          -                    69 186 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  49 600                          -                    49 600 

          Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000                  23 388                          -                    23 388 

        1.13.07 Atbalsts sociāli atstumtām personām (t.sk. norēkini par sociālās 

aprūpes iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem bērniem)                411 157                          -                  411 157 

          Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000                409 526                          -                  409 526 

          Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000                    1 631                          -                      1 631 

        1.13.08 Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs Vecumniekos                215 035                  15 543                230 578 

          Atlīdzība 1000                118 271                    3 873                122 144 

          Preces un pakalpojumi 2000                  93 864                    8 670                102 534 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    2 900                    3 000                    5 900 

        1.13.10 Bauskas novada Sociālais dienests Iecavas struktūrvienība                299 219                          -                  299 219 

          Atlīdzība 1000                271 077                          -                  271 077 

          Preces un pakalpojumi 2000                  26 942                          -                    26 942 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    1 200                          -                      1 200 

        1.13.11 Bauskas novada Sociālais dienests Rundāles struktūrvienība                193 430                          -                  193 430 

          Atlīdzība 1000                166 468                          -                  166 468 

          Preces un pakalpojumi 2000                  26 962                          -                    26 962 

        1.13.12 Bauskas novada Sociālais dienests Vecumnieku struktūrvienība                266 543                          -                  266 543 

          Atlīdzība 1000                232 140                          -                  232 140 

          Preces un pakalpojumi 2000                  34 403                          -                    34 403 

       Bauskas novada bāriņtiesa (Iestāde)                495 183                          -                  495 183 

        1.06.01 Bauskas novada bāriņtiesa                495 183                          -                  495 183 

          Atlīdzība 1000                422 173                          -                  422 173 

          Preces un pakalpojumi 2000                  60 790                          -                    60 790 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  12 220                          -                    12 220 

       Bauskas Mūzikas un mākslas skola (Iestāde)                552 663                          -                  552 663 

        1.44.01 Bauskas Mūzikas un mākslas skola                157 893                          -                  157 893 

          Atlīdzība 1000                104 434                          -                  104 434 

          Preces un pakalpojumi 2000                  45 021                          -                    45 021 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    7 386                          -                      7 386 

          Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000                    1 052                          -                      1 052 

        1.44.02 Bauskas Mūzikas un mākslas skolas pedagogu atlīdzība (DOT)                207 514                          -                  207 514 

          Atlīdzība 1000                207 514                          -                  207 514 

        1.44.03 Bauskas Mūzikas un mākslas skolas pedagogu atlīdzība (PB)                177 220                          -                  177 220 

          Atlīdzība 1000                177 220                          -                  177 220 

        1.44.07 Bauskas Mūzikas un mākslas skolas izglītojamo pārvadājumi                    5 204                          -                      5 204 

          Preces un pakalpojumi 2000                    5 204                          -                      5 204 

        1.44.08 Bauskas Mūzikas un mākslas skolas interešu izglītības pedagogu 

atlīdzība (MD)                    4 832                          -                      4 832 

          Atlīdzība 1000                    4 832                          -                      4 832 

       Bauskas novada administrācija (Iestāde)           30 084 710                980 412           31 065 122 

        1.01.01 Centrālā administrācija             2 428 006                          -               2 428 006 

          Atlīdzība 1000             2 246 859                          -               2 246 859 

          Preces un pakalpojumi 2000                180 647                          -                  180 647 

          Subsīdijas un dotācijas 3000                       500                          -                         500 

        1.01.02 Valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs                136 249                          -                  136 249 

          Atlīdzība 1000                126 348                          -                  126 348 

          Preces un pakalpojumi 2000                    9 891                          -                      9 891 

          Kapitālo izdevumu transferti 9000                         10                          -                           10 

        1.01.03 Sabiedrisko attiecību nodaļa                287 979                          -                  287 979 

          Atlīdzība 1000                124 229                       699                124 928 

          Preces un pakalpojumi 2000                132 104                          -                  132 104 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  11 798                          -                    11 798 

10



          Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000                  19 848 -                     699                  19 149 

        1.01.04 Budžeta parāda darijumi             1 003 051                          -               1 003 051 

          Preces un pakalpojumi 2000                  70 291                          -                    70 291 

          Procentu izdevumi 4000                932 760                          -                  932 760 

        1.01.05 Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem                400 000 -              113 900                286 100 

          Preces un pakalpojumi 2000                400 000 -              113 900                286 100 

        1.01.06 Transferti                          -                            -                            -   

          Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000                          -                            -                            -   

        1.01.07 Dzimtsarakstu nodaļa                119 192                          -                  119 192 

          Atlīdzība 1000                107 958                          -                  107 958 

          Preces un pakalpojumi 2000                    6 434                          -                      6 434 

          Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000                    4 800                          -                      4 800 

        1.01.08 Būvvalde                151 116                          -                  151 116 

          Atlīdzība 1000                146 653                          -                  146 653 

          Preces un pakalpojumi 2000                    4 463                          -                      4 463 

        1.01.09 Būvniecības nodaļa                192 719                          -                  192 719 

          Atlīdzība 1000                170 363 -                     180                170 183 

          Preces un pakalpojumi 2000                  22 356                       180                  22 536 

        1.01.10 Informācijas tehnoloģiju nodaļa                732 096                          -                  732 096 

          Atlīdzība 1000                242 588                          -                  242 588 

          Preces un pakalpojumi 2000                277 063                          -                  277 063 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                212 445                          -                  212 445 

        1.01.100 Pārrobežu sadarbības programmas 2014-2020 projekts Nr. LVIII-

068 "Zemgales uzņēmējdarbības vides attīstība un uzņēmēju konkurētspējas 

veicināšana" (SMEPRO)                          -                    18 000                  18 000 

          Preces un pakalpojumi 2000                          -                    18 000                  18 000 

        1.01.11 Bauskas novada tūrisma un informācijas centrs                128 601                    4 612                133 213 

          Atlīdzība 1000                  90 647                       350                  90 997 

          Preces un pakalpojumi 2000                  36 414                    4 262                  40 676 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    1 540                          -                      1 540 

        1.01.12 Atbalsts NVO iniciatīvām un projektiem                  40 000                          -                    40 000 

          Subsīdijas un dotācijas 3000                  40 000                          -                    40 000 

        1.01.13 Uzņēmējdarbības un kompetenču attīstības centrs                110 389                          -                  110 389 

          Atlīdzība 1000                  56 796                          -                    56 796 

          Preces un pakalpojumi 2000                  23 593                          -                    23 593 

          Subsīdijas un dotācijas 3000                  30 000                          -                    30 000 

        1.01.14 Pašvaldības attīstības un teritorijas plānošana                220 692                          -                  220 692 

          Atlīdzība 1000                208 761                          -                  208 761 

          Preces un pakalpojumi 2000                    5 931                          -                      5 931 

          Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000                    6 000                          -                      6 000 

        1.01.15 Līdzfinansējums pašvaldības ārstniecības iestāžu darbības atbalstam                  33 500                          -                    33 500 

          Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000                  33 500                          -                    33 500 

        1.01.17 Sporta nodaļa                333 035                          -                  333 035 

          Atlīdzība 1000                  96 557                          -                    96 557 

          Preces un pakalpojumi 2000                122 378                          -                  122 378 

          Subsīdijas un dotācijas 3000                  79 100                          -                    79 100 

          Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000                  35 000                          -                    35 000 

        1.01.18 Kultūras nodaļa                164 612                          -                  164 612 

          Atlīdzība 1000                  36 866                          -                    36 866 

          Preces un pakalpojumi 2000                  86 746                          -                    86 746 

          Subsīdijas un dotācijas 3000                  41 000                          -                    41 000 

        1.01.19 Izglītības nodaļa                261 438                       499                261 937 

          Atlīdzība 1000                189 890                       455                190 345 

          Preces un pakalpojumi 2000                  29 393                  12 199                  41 592 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  12 155 -                12 155                          -   

          Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000                  30 000                          -                    30 000 

        1.01.20 Norēķini par pirmsskolas izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem                152 263                          -                  152 263 

          Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000                152 263                          -                  152 263 

        1.01.21 Norēķini par vispārējās un pamata izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem                222 243                          -                  222 243 

          Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000                222 243                          -                  222 243 

        1.01.22 Norēķini par interešu izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem                  91 264                          -                    91 264 

          Preces un pakalpojumi 2000                    1 608                          -                      1 608 

11



          Subsīdijas un dotācijas 3000                  89 656                          -                    89 656 

        1.01.23 Jaunatnes nodaļa                  46 082                          -                    46 082 

          Atlīdzība 1000                  40 399                          -                    40 399 

          Preces un pakalpojumi 2000                    5 630                          -                      5 630 

          Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000                         53                          -                           53 

        1.01.25 ERAF, SAM 8.1.2. projekts "Vispārējās izglītības iestāžu Bauskas 

Valsts ģimnāzija un Bauskas 2.vidusskola infrastruktūras attīstība", Nr. 

8.1.2.0/17/I/011             3 632 290                          -               3 632 290 

          Preces un pakalpojumi 2000                  72 222                          -                    72 222 

          Pamatkapitāla veidošana 5000             3 560 068                          -               3 560 068 

        1.01.26 ESF darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" projekts 

"PROTI un DARI!", Nr. 8.3.3.0/15/I/001                  20 273                          -                    20 273 

          Atlīdzība 1000                  13 144                          -                    13 144 

          Preces un pakalpojumi 2000                    7 029                          -                      7 029 

          Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000                       100                          -                         100 

        1.01.27 ESF projekts "Pasākumi Bauskas novada sabiedrības veselības 

veicināšanai un slimību profilaksei", Nr. 9.2.4.2/16/I/061                140 032                          -                  140 032 

          Atlīdzība 1000                    4 435                          -                      4 435 

          Preces un pakalpojumi 2000                135 597                          -                  135 597 

        1.01.28 ESF projekts "Pasākumi Iecavas pilsētas un pagasta iedzīvotāju 

veselības veicināšanai un slimību profilaksei", Nr. 9.2.4.2/16/I/038                  50 408                          -                    50 408 

          Atlīdzība 1000                    1 510                          -                      1 510 

          Preces un pakalpojumi 2000                  48 898                          -                    48 898 

        1.01.29 ESF projekts "Pasākumi Rundāles vietējās sabiedrības veselības 

veicināšanai un slimību profilaksei”, Nr. 9.2.4.2/16/I/060                    9 675                          -                      9 675 

          Atlīdzība 1000                       941                          -                         941 

          Preces un pakalpojumi 2000                    8 734                          -                      8 734 

        1.01.30 ESF projekts "Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un 

slimību profilaksei Bārbeles, Kurmenes, Skaistkalnes, Stelpes, Valles un 

Vecumnieku pagastos", Nr. 9.2.4.2/16/I/037                  26 040                          -                    26 040 

          Atlīdzība 1000                    2 383                          -                      2 383 

          Preces un pakalpojumi 2000                  23 657                          -                    23 657 

        1.01.31 ERAF, SAM 9.3.1. projekts "Dienas aprūpes centra izveide Iecavā, 

Bauskas novadā", Nr. 9.3.1.1/18/I/023             1 437 657                          -               1 437 657 

          Preces un pakalpojumi 2000                  21 872                          -                    21 872 

          Pamatkapitāla veidošana 5000             1 415 785                          -               1 415 785 

        1.01.32 ERAF, SAM 9.3.1. projekts "Deinstitucionalizācijas plāna īstenošana 

Bauskas novadā", Nr. 9.3.1.1/19/I/046             3 260 420                  67 950             3 328 370 

          Preces un pakalpojumi 2000                  98 123                    5 421                103 544 

          Pamatkapitāla veidošana 5000             3 162 297                  62 529             3 224 826 

        1.01.34 EKI projekts "Ainava kā resurss: atbalsts jauniem pakalpojumiem un 

tūrismam", Nr. LV-RU-052                  69 950 -                  3 700                  66 250 

          Preces un pakalpojumi 2000                  40 086 -                  6 130                  33 956 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    8 669                    2 430                  11 099 

          Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000                  21 195                          -                    21 195 

        1.01.37 Bauskas novada attīstības dokumentu izstrāde                  40 000                          -                    40 000 

          Atlīdzība 1000                          -                            -                            -   

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  40 000                          -                    40 000 

        1.01.38 ERAF projekts "Unikālu ģeoloģisko  un ģeomorfoloģisko dabas vērtību 

izmantošana zaļā izzinošā tūrisma attīstībā" (GEOTOUR), Nr. LLI-483                  80 924                          -                    80 924 

          Preces un pakalpojumi 2000                          -                         600                       600 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  80 924 -                     600                  80 324 

        1.01.42 ERAF projekts "Primārā aprūpes centra attīstība Iecavas novada 

pašvaldībā", Nr. 9.3.2.0/20/A/102                161 486                          -                  161 486 

          Preces un pakalpojumi 2000                  10 040                          -                    10 040 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                151 446                          -                  151 446 

        1.01.43 ERAF projekts "Attīstības paātrinātājs Pakrojas un Iecavas 

pašvaldībā", Nr. LLI-524                  12 843                          -                    12 843 

          Atlīdzība 1000                       495                          -                         495 

          Preces un pakalpojumi 2000                  12 348                          -                    12 348 

        1.01.44 ERAF projekts "Paaudžu iespēju stiprināšana sociālās iekļaušanās 

veicināšanai", Nr. LLI-513                  13 613                          -                    13 613 

          Atlīdzība 1000                       742                          -                         742 

          Preces un pakalpojumi 2000                    4 871                       242                    5 113 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    8 000 -                     242                    7 758 

        1.01.46 ESF darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" projekts 

"Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai"                101 147                          -                  101 147 

12



          Atlīdzība 1000                  95 978                          -                    95 978 

          Preces un pakalpojumi 2000                    5 169                          -                      5 169 

        1.01.47 ESF darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" projekts 

"Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai" (PUMPURS)                  33 214                          -                    33 214 

          Atlīdzība 1000                  24 100                          -                    24 100 

          Preces un pakalpojumi 2000                    6 194                          -                      6 194 

          Subsīdijas un dotācijas 3000                       920                          -                         920 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    2 000                          -                      2 000 

        1.01.48 Programma "Latvijas skolas soma"                  32 424                          -                    32 424 

          Preces un pakalpojumi 2000                  32 424                          -                    32 424 

        1.01.50 Nekustamo īpašumu pārraudzības un vides aizsardzības vadība                135 158                    9 057                144 215 

          Atlīdzība 1000                  66 816                          -                    66 816 

          Preces un pakalpojumi 2000                  68 342                    9 057                  77 399 

        1.01.52 Pabalsts atbilstoši Republikas pilsētas domes un novada domes 

deputāta statusa likumam                  25 745                          -                    25 745 

          Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000                  25 745                          -                    25 745 

        1.01.54 ESF projekts "Atver sirdi Zemgalē!", Nr. 9.2.2.1/15/I/001                520 000                          -                  520 000 

          Atlīdzība 1000                149 977                          -                  149 977 

          Preces un pakalpojumi 2000                269 023                          -                  269 023 

          Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000                101 000                          -                  101 000 

        1.01.55 Mājokļu un teritoriju apsaimniekošanas darbības atbalsta pasākumi                  30 000                          -                    30 000 

          Subsīdijas un dotācijas 3000                  15 000                          -                    15 000 

          Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000                  15 000                          -                    15 000 

        1.01.56 Līdzfinansējums kultūras pieminekļu saglabāšanai                  15 000                          -                    15 000 

          Subsīdijas un dotācijas 3000                  13 500                          -                    13 500 

          Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000                    1 500                          -                      1 500 

        1.01.58 Vides aizsardzības pasākumi (DRN)                  45 735                          -                    45 735 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  45 735                          -                    45 735 

        1.01.59 Norēķini par izglītojamo brīvpusdienām                    4 696                          -                      4 696 

          Subsīdijas un dotācijas 3000                    4 696                          -                      4 696 

        1.01.63 Investīciju projekts "Iecavas vidusskolas pārbūve"                307 300                       668                307 968 

          Preces un pakalpojumi 2000                  18 469                          -                    18 469 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                288 831                       668                289 499 

        1.01.64 Investīciju projekts "Vecumnieku vidusskolas ēkas pārbūve"             5 479 552                          -               5 479 552 

          Pamatkapitāla veidošana 5000             5 479 552                          -               5 479 552 

        1.01.66 Projekts "Algotie pagaidu sabiedriskie darbi pašvaldībās"                  44 812                          -                    44 812 

          Atlīdzība 1000                       900                          -                         900 

          Preces un pakalpojumi 2000                    1 400                          -                      1 400 

          Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000                  42 000                          -                    42 000 

          Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000                       512                          -                         512 

        1.01.67 Līdzfinansējums Eiropas Savienības fondu un citiem projektiem                471 348 -              149 308                322 040 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                471 348 -              149 308                322 040 

        1.01.68 Izmitināšanas un ēdināšanas pakalpojumu nodrošināšana Ukrainas 

civiliedzīvotājiem                  98 300                          -                    98 300 

          Subsīdijas un dotācijas 3000                    4 000                          -                      4 000 

          Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000                  94 300                          -                    94 300 

        1.01.69 ERAF, SAM 4.2.2. projekts "Energoefektivitātes paaugstināšana 

sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu ēkai Bauskā, Slimnīcas ielā 4", Nr. 

4.2.2.0/21/A/055                534 916                          -                  534 916 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                534 916                          -                  534 916 

        1.01.70 ERAF, SAM 4.2.2. projekts "Energoefektivitātes paaugstināšana 

veselības aprūpes pakalpojumu ēkai Bauskā, Slimnīcas ielā 4", Nr. 4.2.2.0/21/A/056                132 883                          -                  132 883 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                132 883                          -                  132 883 

        1.01.71 Nodarbinātības pasākumi izglītojamiem vasaras brīvlaikā                          -                    95 444                  95 444 

          Atlīdzība 1000                          -                    95 444                  95 444 

        1.01.72 Valsts kultūrkapitāla fonda finansēts projekts "Skaistkalnes 

magazīnas klēts arhitektoniskā izpēte un inventarizācija"                    1 480                          -                      1 480 

          Preces un pakalpojumi 2000                    1 480                          -                      1 480 

        1.01.73 Investīciju projekts "Daudzfunkcionāla sociālo pakalpojumu centra 

izveide Baldones ielā 65, Iecavā - II, IV, V kārta"                775 197                          -                  775 197 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                775 197                          -                  775 197 

        1.01.74 Investīciju projekts "Vecumnieku Mūzikas un mākslas skolas 

pārbūve"                897 162                  52 680                949 842 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                897 162                  52 680                949 842 

        1.01.75 Investīciju projekts "Viļa Plūdoņa muzeja dzīvojamās mājas 

restaurācija"                209 873                          -                  209 873 

13



          Pamatkapitāla veidošana 5000                209 873                          -                  209 873 

        1.01.76 Ekonomiskā palīdzība attīstības valstīs un pārejas ekonomikas valstīs                  14 500                    3 032                  17 532 

          Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000                  14 500                    3 032                  17 532 

        1.01.77 Prioritārais investīciju projekts "Liepu ielas Brunavas pagastā 

pārbūve"             1 046 406                          -               1 046 406 

          Pamatkapitāla veidošana 5000             1 046 406                          -               1 046 406 

        1.01.78 Biroja ēkas Bauskas novada Vecumnieku pagasta Jaunklīvos 

uzlabošanai                  39 185                          -                    39 185 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  39 185                          -                    39 185 

        1.01.83 Investīciju projekts "Seguma maiņa objektā "Vecsaules pagasta 

autoceļa A6 "Kalte-Cīruļi" posms""                274 650                          -                  274 650 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                274 650                          -                  274 650 

        1.01.84 Dienesta viesnīcas  Rundāles pagasta Saulainē, Skolas ielā 6 

pielāgošanai Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanai                125 365                          -                  125 365 

          Preces un pakalpojumi 2000                125 365                          -                  125 365 

        1.01.85 Atbalsts mājsaimniecībām apkures izdevumu daļējai kompensēšanai                424 694                          -                  424 694 

          Atlīdzība 1000                  46 557                          -                    46 557 

          Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000                378 137                          -                  378 137 

        1.01.87 JSPA projekts "Iezīmē sevi"                    6 998                          -                      6 998 

          Preces un pakalpojumi 2000                    6 998                          -                      6 998 

        1.01.89 Projekts "Bauskas novads-Latvijas jauniešu galvaspilsēta"                  44 138                          -                    44 138 

          Atlīdzība 1000                    1 360                          -                      1 360 

          Preces un pakalpojumi 2000                  41 758                          -                    41 758 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    1 020                          -                      1 020 

        1.01.90 Vispārējie latviešu dziesmu un deju svētki                191 346                          -                  191 346 

          Atlīdzība 1000                    3 794                          -                      3 794 

          Preces un pakalpojumi 2000                187 552                          -                  187 552 

        1.01.91 Nekustamā īpašuma apsaimniekošana                293 145                          -                  293 145 

          Atlīdzība 1000                  72 319                         12                  72 331 

          Preces un pakalpojumi 2000                220 826 -                       12                220 814 

        1.01.92 Atveseļošanas fonda projekts "Sociālā dienesta ēku vides pieejamības 

nodrošināšanas pasākumi Bauskas novadā", Nr. 3.1.2.1.i.0/1/22/I/CFLA/011                  24 009                          -                    24 009 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  24 009                          -                    24 009 

        1.01.93 JSPA projekts "Sākotnējās profesionālās izglītības programmu 

īstenošana Jauniešu garantijas ietvaros", Nr. 7.2.1.2/15/I/001                    8 026                          -                      8 026 

          Atlīdzība 1000                    2 826                          -                      2 826 

          Preces un pakalpojumi 2000                    2 200                          -                      2 200 

          Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000                    3 000                          -                      3 000 

        1.01.94 Administrācijas ēkas pārbūve par Bauskas centrālo bibliotēku Uzvaras 

ielā 3, Bauskā                  80 350                          -                    80 350 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  80 350                          -                    80 350 

        1.01.95 Administrācijas ēkas pārbūve Uzvaras ielā 1, Bauskā                  80 350                          -                    80 350 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  80 350                          -                    80 350 

        1.01.96 ERAF, SAM 13.1.3. projekts "Energoefektivitātes paaugstināšana 

sporta namam "Dartija" Iecavā", Nr.4.2.2.0/22/A/005             1 325 468                          -               1 325 468 

          Pamatkapitāla veidošana 5000             1 325 468                          -               1 325 468 

        1.01.97 Investīciju projekts "Autoceļa A10 "V1040-Smiltaiņi-Audrupi-

Jaunsvirkaļi" pārbūve"                          -                  500 301                500 301 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                          -                  500 301                500 301 

        1.01.98 Investīciju projekts "Autoceļa "Dārza iela-Cielavas-Bružas-P93" un 

Dārza ielas posma no Dzintaru ielas līdz autoceļam A9 "Dārza iela-Cielavas-

Bružas-P93" pārbūve"                          -                  495 077                495 077 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                          -                  495 077                495 077 

       Iecavas apvienības pārvalde (Iestāde)             2 323 867                       510             2 324 377 

        1.03.01 Iecavas apvienības pārvaldes vadība                154 026                          -                  154 026 

          Atlīdzība 1000                117 502                          -                  117 502 

          Preces un pakalpojumi 2000                  35 274                          -                    35 274 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    1 250                          -                      1 250 

        1.03.02 Iecavas apvienības pārvalde-sabiedriskā kārtība                  24 325                          -                    24 325 

          Preces un pakalpojumi 2000                    4 575                          -                      4 575 

          Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000                  19 750                          -                    19 750 

        1.03.03 Iecavas apvienības pārvalde-ceļu un ielu uzturēšana                191 975                          -                  191 975 

          Preces un pakalpojumi 2000                113 875                          -                  113 875 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  78 100                          -                    78 100 

        1.03.04 Iecavas apvienības pārvalde-ceļu un ielu uzturēšana (MD)                189 791                          -                  189 791 

          Preces un pakalpojumi 2000                189 791                          -                  189 791 

14



        1.03.05 Iecavas apvienības pārvalde-transports                  29 818                          -                    29 818 

          Atlīdzība 1000                  12 437                          -                    12 437 

          Preces un pakalpojumi 2000                  17 381                          -                    17 381 

        1.03.06 Iecavas apvienības pārvalde-atkritumu apsaimniekošana                  19 974                          -                    19 974 

          Preces un pakalpojumi 2000                  19 974                          -                    19 974 

        1.03.07 Iecavas apvienības pārvalde-notekūdeņu apsaimniekošana                  34 231                          -                    34 231 

          Preces un pakalpojumi 2000                  34 231                          -                    34 231 

        1.03.09 Iecavas apvienības pārvalde-ielu apgaismošana                205 595                          -                  205 595 

          Preces un pakalpojumi 2000                205 595                          -                  205 595 

        1.03.10 Iecavas apvienības pārvalde-pašvaldības nekustamo īpašumu 

apsaimniekošana                274 546                          -                  274 546 

          Atlīdzība 1000                109 319                          -                  109 319 

          Preces un pakalpojumi 2000                165 227                          -                  165 227 

        1.03.11 Iecavas apvienības pārvalde-teritorijas labiekārtošana un uzturēšana                350 180                          -                  350 180 

          Atlīdzība 1000                  12 124                          -                    12 124 

          Preces un pakalpojumi 2000                  42 316                          -                    42 316 

          Subsīdijas un dotācijas 3000                295 740                          -                  295 740 

        1.03.12 Iecavas apvienības pārvalde-atpūtas un sporta pasākumi                  31 926                          -                    31 926 

          Atlīdzība 1000                  16 735                          -                    16 735 

          Preces un pakalpojumi 2000                  15 191                          -                    15 191 

        1.03.14 Iecavas apvienības pārvalde-Iecavas sporta būves                264 055                          -                  264 055 

          Atlīdzība 1000                121 200                       250                121 450 

          Preces un pakalpojumi 2000                121 636 -                     250                121 386 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  21 219                          -                    21 219 

        1.03.15 Iecavas apvienības pārvalde-Iecavas Jauniešu centrs                  44 304                          -                    44 304 

          Atlīdzība 1000                  35 509                         60                  35 569 

          Preces un pakalpojumi 2000                    8 795 -                       60                    8 735 

        1.03.16 Iecavas apvienības pārvalde-izglītojamo pārvadājumi                209 327                          -                  209 327 

          Atlīdzība 1000                  53 515                          -                    53 515 

          Preces un pakalpojumi 2000                155 812                          -                  155 812 

        1.03.20 Iecavas apvienības pārvalde-E. Virzas bibliotēka                  56 970                          -                    56 970 

          Atlīdzība 1000                  31 215                          -                    31 215 

          Preces un pakalpojumi 2000                  12 505                          -                    12 505 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  13 250                          -                    13 250 

        1.03.21 Iecavas apvienības pārvalde-Iecavas bērnu bibliotēkas                  46 023                          -                    46 023 

          Atlīdzība 1000                  29 810 -                     200                  29 610 

          Preces un pakalpojumi 2000                  11 613                       200                  11 813 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    4 600                          -                      4 600 

        1.03.22 Iecavas apvienības pārvalde-Rosmes bibliotēka                  28 980                          -                    28 980 

          Atlīdzība 1000                  16 096                          -                    16 096 

          Preces un pakalpojumi 2000                    9 434                          -                      9 434 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    3 450                          -                      3 450 

        1.03.23 Iecavas apvienības pārvalde-Zālītes bibliotēka                  29 476                          -                    29 476 

          Atlīdzība 1000                  15 358                          -                    15 358 

          Preces un pakalpojumi 2000                  11 018                          -                    11 018 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    3 100                          -                      3 100 

        1.03.24 Iecavas apvienības pārvalde-Ziemeļu bibliotēka                  29 763                          -                    29 763 

          Atlīdzība 1000                  15 404                          -                    15 404 

          Preces un pakalpojumi 2000                  10 159                          -                    10 159 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    4 200                          -                      4 200 

        1.03.25 Iecavas apvienības pārvalde-Zorģu bibliotēka                  34 615                          -                    34 615 

          Atlīdzība 1000                  16 744                          -                    16 744 

          Preces un pakalpojumi 2000                  14 871                          -                    14 871 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    3 000                          -                      3 000 

        1.03.26 Iecavas apvienības pārvalde-projekts "Iedzīvotāji veido savu vidi"                    8 350                          -                      8 350 

          Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000                    8 350                          -                      8 350 

        1.03.28 Iecavas apvienības pārvalde-ELFLA projekts "Skaņas audiosistēmas 

iegāde Iecavas kultūras nama pasākumu īstenošanai"                    2 414                          -                      2 414 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    2 414                          -                      2 414 

        1.03.29 Iecavas apvienības pārvalde-ELFLA projekts "Ed. Virzas ielas gājēju 

celiņa atjaunošana Iecavas pilsētā", Nr.22-06-AL07-A019.2202-000004                  43 661                          -                    43 661 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  43 661                          -                    43 661 

        1.03.30 Iecavas apvienības pārvalde-pašvaldības dzīvojamā fonda 

apsaimniekošana                  19 542                          -                    19 542 

          Preces un pakalpojumi 2000                  19 542                          -                    19 542 

15



        1.03.31 Iecavas apvienības pārvalde-Valsts kultūrkapitāla fonda projekts 

"Saruna ar rakstnieku"                          -                         510                       510 

          Atlīdzība 1000                          -                         510                       510 

       Rundāles apvienības pārvalde (Iestāde)             4 035 716                    3 919             4 039 635 

        1.04.01 Rundāles apvienības pārvaldes vadība                171 968                          -                  171 968 

          Atlīdzība 1000                149 864                          -                  149 864 

          Preces un pakalpojumi 2000                  20 654                          -                    20 654 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    1 450                          -                      1 450 

        1.04.02 Rundāles apvienības pārvalde-autoceļu uzturēšana                  69 233                          -                    69 233 

          Preces un pakalpojumi 2000                  69 233                          -                    69 233 

        1.04.03 Rundāles apvienības pārvalde-autoceļu uzturēšana (MD)                115 566                          -                  115 566 

          Preces un pakalpojumi 2000                115 566                          -                  115 566 

        1.04.04 Rundāles apvienības pārvalde-transports                  82 723                          -                    82 723 

          Atlīdzība 1000                  32 434                       500                  32 934 

          Preces un pakalpojumi 2000                  50 289 -                     500                  49 789 

        1.04.05 Rundāles apvienības pārvalde-atkritumu apsaimniekošana                  65 324                          -                    65 324 

          Preces un pakalpojumi 2000                  65 324                          -                    65 324 

        1.04.06 Rundāles apvienības pārvalde-notekūdeņu apsaimniekošana                102 927                          -                  102 927 

          Atlīdzība 1000                  25 324                          -                    25 324 

          Preces un pakalpojumi 2000                  68 262                          -                    68 262 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    9 341                          -                      9 341 

        1.04.07 Rundāles apvienības pārvalde-ūdensapgāde                  78 029                          -                    78 029 

          Atlīdzība 1000                  26 813                          -                    26 813 

          Preces un pakalpojumi 2000                  51 216                          -                    51 216 

        1.04.08 Rundāles apvienības pārvalde-mājokļu apsaimniekošana                252 711                          -                  252 711 

          Atlīdzība 1000                  51 232                          -                    51 232 

          Preces un pakalpojumi 2000                201 479                          -                  201 479 

        1.04.09 Rundāles apvienības pārvalde-pašvaldības dzīvojamā fonda 

apsaimniekošana                  87 516                    2 852                  90 368 

          Atlīdzība 1000                  13 056                          -                    13 056 

          Preces un pakalpojumi 2000                  55 460                    2 852                  58 312 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  19 000                          -                    19 000 

        1.04.10 Rundāles apvienības pārvalde- nekustamā īpašuma apsaimniekošana 

un teritorijas labiekārtošana un uzturēšana                584 416                    1 067                585 483 

          Atlīdzība 1000                234 411                          -                  234 411 

          Preces un pakalpojumi 2000                285 794                    1 067                286 861 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  64 211                          -                    64 211 

        1.04.11 Rundāles apvienības pārvalde-siltumapgāde                807 535                          -                  807 535 

          Atlīdzība 1000                  19 734                          -                    19 734 

          Preces un pakalpojumi 2000                787 801                          -                  787 801 

        1.04.12 Rundāles apvienības pārvalde-sporta pasākumi                  96 324                          -                    96 324 

          Atlīdzība 1000                  27 461                          -                    27 461 

          Preces un pakalpojumi 2000                  43 843                          -                    43 843 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  25 020                          -                    25 020 

        1.04.13 Rundāles apvienības pārvalde-Svitenes Tautas nams                106 353                          -                  106 353 

          Atlīdzība 1000                  62 989                          -                    62 989 

          Preces un pakalpojumi 2000                  39 375                          -                    39 375 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    3 989                          -                      3 989 

        1.04.14 Rundāles apvienības pārvalde-Bērsteles Kultūras nams                  21 232                          -                    21 232 

          Atlīdzība 1000                  12 429                          -                    12 429 

          Preces un pakalpojumi 2000                    8 803                          -                      8 803 

        1.04.15 Rundāles apvienības pārvalde-Viesturu Kultūras centrs                  53 348                          -                    53 348 

          Atlīdzība 1000                  10 034                    1 459                  11 493 

          Preces un pakalpojumi 2000                  43 314 -                  1 459                  41 855 

        1.04.16 Rundāles apvienības pārvalde-kultūras pasākumi                  71 074                          -                    71 074 

          Atlīdzība 1000                  25 428                          -                    25 428 

          Preces un pakalpojumi 2000                  45 646                          -                    45 646 

        1.04.17 Rundāles apvienības pārvalde-izglītojamo pārvadājumi                  59 078                          -                    59 078 

          Preces un pakalpojumi 2000                  59 078                          -                    59 078 

        1.04.18 Rundāles apvienības pārvalde-bibliotēkas                  87 465                          -                    87 465 

          Atlīdzība 1000                  70 096                          -                    70 096 

          Preces un pakalpojumi 2000                    6 969                          -                      6 969 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  10 400                          -                    10 400 

        1.04.19 Rundāles apvienības pārvalde- projekts "Svitenes muižas glābšanas 

darbi"                  78 306                          -                    78 306 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  78 306                          -                    78 306 

        1.04.20 Rundāles apvienības pārvalde-projekts "Rundāles AVOTI"                615 265                          -                  615 265 

16



          Pamatkapitāla veidošana 5000                615 265                          -                  615 265 

        1.04.21 Rundāles apvienības pārvalde-projekts "Mežotnes pilskalna ziemeļu 

ieeja"                  11 284                          -                    11 284 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  11 284                          -                    11 284 

        1.04.24 Rundāles apvienības pārvalde-Saulaines profesionālās vidusskolas 

nekustamā īpašuma un teritorijas apsaimniekošana                  96 806                          -                    96 806 

          Preces un pakalpojumi 2000                  39 679                          -                    39 679 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  57 127                          -                    57 127 

        1.04.25 Rundāles apvienības pārvalde-ielu apgaismojums                  59 355                          -                    59 355 

          Preces un pakalpojumi 2000                  59 355                          -                    59 355 

        1.04.26 Rundāles apvienības pārvalde-projekts "Iedzīvotāji veido savu vidi"                    3 251                          -                      3 251 

          Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000                    3 251                          -                      3 251 

        1.04.28 Rundāles apvienības pārvalde-investīciju projekts "Pašvaldības 

autoceļa B7 "Priedītes-Mežotnes stacija" pārbūve (1806 m) posmā no 0,0. km līdz 

1,806 km"                174 710                          -                  174 710 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                174 710                          -                  174 710 

        1.04.29 Rundāles apvienības pārvalde-Svitenes tautas nama Tautas mākslas 

kolektīvu vadītāju atlīdzība (MD)                    2 863                          -                      2 863 

          Atlīdzība 1000                    2 863                          -                      2 863 

        1.04.30 Rundāles apvienības pārvalde-Mežotnes pilskalna komplekss                  81 054                          -                    81 054 

          Atlīdzība 1000                  33 300                    1 498                  34 798 

          Preces un pakalpojumi 2000                  39 665                       502                  40 167 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    8 089 -                  2 000                    6 089 

       Vecumnieku apvienības pārvalde (Iestāde)             3 307 400                  12 976             3 320 376 

        1.05.01 Vecumnieku apvienības pārvaldes vadība                224 221                          -                  224 221 

          Atlīdzība 1000                187 014                          -                  187 014 

          Preces un pakalpojumi 2000                  37 207                          -                    37 207 

        1.05.03 Vecumnieku apvienības pārvaldes Stelpes nodaļa                  22 736                          -                    22 736 

          Atlīdzība 1000                  21 890                          -                    21 890 

          Preces un pakalpojumi 2000                       846                          -                         846 

        1.05.04 Vecumnieku apvienības pārvaldes Bārbeles nodaļa                  29 499                          -                    29 499 

          Atlīdzība 1000                  27 813                          -                    27 813 

          Preces un pakalpojumi 2000                    1 686                          -                      1 686 

        1.05.05 Vecumnieku apvienības pārvaldes Skaistkalnes nodaļa                  38 674                          -                    38 674 

          Atlīdzība 1000                  35 046                          -                    35 046 

          Preces un pakalpojumi 2000                    3 628                          -                      3 628 

        1.05.06 Vecumnieku apvienības pārvaldes Kurmenes nodaļa                  27 410                          -                    27 410 

          Atlīdzība 1000                  26 462                          -                    26 462 

          Preces un pakalpojumi 2000                       948                          -                         948 

        1.05.07 Vecumnieku apvienības pārvaldes Valles nodaļa                  33 886                          -                    33 886 

          Atlīdzība 1000                  31 993                          -                    31 993 

          Preces un pakalpojumi 2000                    1 893                          -                      1 893 

        1.05.08 Vecumnieku apvienības pārvalde-civilā aizsardzība un darba drošība                    8 164                          -                      8 164 

          Preces un pakalpojumi 2000                    8 164                          -                      8 164 

        1.05.09 Vecumnieku apvienības pārvalde-ugunsdzēsēju dienests Bārbelē                    7 227                          -                      7 227 

          Atlīdzība 1000                    3 940                          -                      3 940 

          Preces un pakalpojumi 2000                    3 287                          -                      3 287 

        1.05.10 Vecumnieku apvienības pārvalde-ugunsdzēsēju dienests Skaistkalnē                    2 684                          -                      2 684 

          Preces un pakalpojumi 2000                    2 684                          -                      2 684 

        1.05.11 Vecumnieku apvienības pārvalde-ceļu un ielu uzturēšana                127 819                          -                  127 819 

          Preces un pakalpojumi 2000                  34 318                          -                    34 318 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  93 501                          -                    93 501 

        1.05.12 Vecumnieku apvienības pārvalde-ceļu un ielu uzturēšana (MD)                357 884                          -                  357 884 

          Preces un pakalpojumi 2000                357 884                          -                  357 884 

        1.05.13 Vecumnieku apvienības pārvalde-transports                120 285                       600                120 885 

          Atlīdzība 1000                  41 186                          -                    41 186 

          Preces un pakalpojumi 2000                  79 099                       600                  79 699 

        1.05.14 Vecumnieku apvienības pārvalde-atkritumu apsaimniekošana                  32 137                          -                    32 137 

          Preces un pakalpojumi 2000                  32 137                          -                    32 137 

        1.05.15 Vecumnieku apvienības pārvalde-pakalpojumu centrs Bārbelē                    7 633                          -                      7 633 

          Atlīdzība 1000                    3 394                          -                      3 394 

          Preces un pakalpojumi 2000                    4 239                          -                      4 239 

        1.05.16 Vecumnieku apvienības pārvalde-ielu apgaismošana                113 323                          -                  113 323 

          Preces un pakalpojumi 2000                  97 876                          -                    97 876 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  15 447                          -                    15 447 

        1.05.17 Vecumnieku apvienības pārvalde-pašvaldības nekustamo īpašumu 

apsaimniekošana Vecumniekos                260 624                    2 475                263 099 

17



          Atlīdzība 1000                  33 195                          -                    33 195 

          Preces un pakalpojumi 2000                227 429                    2 475                229 904 

        1.05.18 Vecumnieku apvienības pārvalde-pašvaldības nekustamo īpašumu 

apsaimniekošana Stelpē                  25 617                          -                    25 617 

          Atlīdzība 1000                    7 577                          -                      7 577 

          Preces un pakalpojumi 2000                  18 040                          -                    18 040 

        1.05.19 Vecumnieku apvienības pārvalde-pašvaldības nekustamo īpašumu 

apsaimniekošana Bārbelē                  26 772                          -                    26 772 

          Atlīdzība 1000                  10 032                          -                    10 032 

          Preces un pakalpojumi 2000                  16 740                          -                    16 740 

        1.05.20 Vecumnieku apvienības pārvalde-pašvaldības nekustamo īpašumu 

apsaimniekošana Skaistkalnē                  43 151                          -                    43 151 

          Atlīdzība 1000                  17 624                          -                    17 624 

          Preces un pakalpojumi 2000                  25 527                          -                    25 527 

        1.05.21 Vecumnieku apvienības pārvalde-pašvaldības nekustamo īpašumu 

apsaimniekošana Kurmenē                  73 354                          -                    73 354 

          Atlīdzība 1000                  17 994                          -                    17 994 

          Preces un pakalpojumi 2000                  52 360                          -                    52 360 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    3 000                          -                      3 000 

        1.05.22 Vecumnieku apvienības pārvalde-pašvaldības nekustamo īpašumu 

apsaimniekošana Vallē                  42 652                       140                  42 792 

          Atlīdzība 1000                  22 150                          -                    22 150 

          Preces un pakalpojumi 2000                  20 502                       140                  20 642 

        1.05.23 Vecumnieku apvienības pārvalde-teritorijas labiekārtošana un 

uzturēšana Vecumniekos                174 569                          -                  174 569 

          Atlīdzība 1000                  79 390                          -                    79 390 

          Preces un pakalpojumi 2000                  81 579                          -                    81 579 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  13 600                          -                    13 600 

        1.05.24 Vecumnieku apvienības pārvalde-teritorijas labiekārtošana un 

uzturēšana Stelpē                  23 535                          -                    23 535 

          Atlīdzība 1000                  16 619                          -                    16 619 

          Preces un pakalpojumi 2000                    6 916                          -                      6 916 

        1.05.25 Vecumnieku apvienības pārvalde-teritorijas labiekārtošana un 

uzturēšana Bārbelē                  43 291                          -                    43 291 

          Atlīdzība 1000                  32 269                          -                    32 269 

          Preces un pakalpojumi 2000                    9 572                          -                      9 572 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    1 450                          -                      1 450 

        1.05.26 Vecumnieku apvienības pārvalde-teritorijas labiekārtošana un 

uzturēšana Skaistkalnē                  54 909                          -                    54 909 

          Atlīdzība 1000                  39 689                          -                    39 689 

          Preces un pakalpojumi 2000                  15 220                          -                    15 220 

        1.05.27 Vecumnieku apvienības pārvalde-teritorijas labiekārtošana un 

uzturēšana Kurmenē                  24 645                       657                  25 302 

          Atlīdzība 1000                  15 435                          -                    15 435 

          Preces un pakalpojumi 2000                    7 210                          -                      7 210 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    2 000                       657                    2 657 

        1.05.28 Vecumnieku apvienības pārvalde-teritorijas labiekārtošana un 

uzturēšana Vallē                  32 182                          -                    32 182 

          Atlīdzība 1000                  23 611                          -                    23 611 

          Preces un pakalpojumi 2000                    8 571                          -                      8 571         1.05.29 Vecumnieku apvienības pārvalde-projekts "Iedzīvotāji veido savu 

vidi"                    7 787                          -                      7 787 

          Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000                    7 787                          -                      7 787 

        1.05.32 Vecumnieku apvienības pārvalde-atbalsts veselības aprūpei Taurkalnē                    7 532                          -                      7 532 

          Atlīdzība 1000                    7 180                          -                      7 180 

          Preces un pakalpojumi 2000                       352                          -                         352 

        1.05.34 Vecumnieku apvienības pārvalde-sporta pasākumi                  62 336                          -                    62 336 

          Atlīdzība 1000                  34 323                          -                    34 323 

          Preces un pakalpojumi 2000                  28 013                          -                    28 013 

        1.05.35 Vecumnieku apvienības pārvalde-Vecumnieku bibliotēka                  38 395                          -                    38 395 

          Atlīdzība 1000                  28 750                          -                    28 750 

          Preces un pakalpojumi 2000                    3 881                          -                      3 881 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    5 764                          -                      5 764 

        1.05.36 Vecumnieku apvienības pārvalde-Misas bibliotēka                  21 359                          -                    21 359 

          Atlīdzība 1000                  15 244                          -                    15 244 

          Preces un pakalpojumi 2000                    4 415                          -                      4 415 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    1 700                          -                      1 700 

        1.05.37 Vecumnieku apvienības pārvalde-Beibežu bibliotēka                  25 299                          -                    25 299 

          Atlīdzība 1000                  14 191                          -                    14 191 

          Preces un pakalpojumi 2000                    8 558                          -                      8 558 

18



          Pamatkapitāla veidošana 5000                    2 550                          -                      2 550 

        1.05.38 Vecumnieku apvienības pārvalde-Stelpes bibliotēka                  27 456                          -                    27 456 

          Atlīdzība 1000                  20 255                          -                    20 255 

          Preces un pakalpojumi 2000                    5 301                          -                      5 301 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    1 900                          -                      1 900 

        1.05.39 Vecumnieku apvienības pārvalde-Bārbeles bibliotēka                  18 673                          -                    18 673 

          Atlīdzība 1000                  13 595                          -                    13 595 

          Preces un pakalpojumi 2000                    2 278                          -                      2 278 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    2 800                          -                      2 800 

        1.05.40 Vecumnieku apvienības pārvalde-Skaistkalnes bibliotēka                  27 618                          -                    27 618 

          Atlīdzība 1000                  14 111                          -                    14 111 

          Preces un pakalpojumi 2000                  11 007                          -                    11 007 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    2 500                          -                      2 500 

        1.05.41 Vecumnieku apvienības pārvalde-Valles bibliotēka                  25 255                          -                    25 255 

          Atlīdzība 1000                  14 218                          -                    14 218 

          Preces un pakalpojumi 2000                    8 387                          -                      8 387 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    2 650                          -                      2 650 

        1.05.42 Vecumnieku apvienības pārvalde-Taurkalnes bibliotēka                  38 595                         10                  38 605 

          Atlīdzība 1000                  22 524                          -                    22 524 

          Preces un pakalpojumi 2000                  12 271                         10                  12 281 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    3 800                          -                      3 800 

        1.05.43 Vecumnieku apvienības pārvalde-Kurmenes bibliotēka                  19 093                          -                    19 093 

          Atlīdzība 1000                  12 495                          -                    12 495 

          Preces un pakalpojumi 2000                    4 798                          -                      4 798 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    1 800                          -                      1 800 

        1.05.45 Vecumnieku apvienības pārvalde-novadpētniecības centrs Skaistkalnē                  26 871                          -                    26 871 

          Atlīdzība 1000                  12 495                          -                    12 495 

          Preces un pakalpojumi 2000                    4 376                          -                      4 376 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  10 000                          -                    10 000 

        1.05.46 Vecumnieku apvienības pārvalde-Valles muzejs                  24 898                          -                    24 898 

          Atlīdzība 1000                  19 833                          -                    19 833 

          Preces un pakalpojumi 2000                    5 065                          -                      5 065 

        1.05.47 Vecumnieku apvienības pārvalde-Vecumnieku tautas nams                150 686                       600                151 286 

          Atlīdzība 1000                  62 563                          -                    62 563 

          Preces un pakalpojumi 2000                  84 318                       600                  84 918 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    2 400                          -                      2 400 

          Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000                    1 405                          -                      1 405 

        1.05.48 Vecumnieku apvienības pārvalde-Misas tautas nams                  85 629                          -                    85 629 

          Atlīdzība 1000                  25 934                          -                    25 934 

          Preces un pakalpojumi 2000                  58 245                          -                    58 245 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    1 450                          -                      1 450 

        1.05.49 Vecumnieku apvienības pārvalde-Bārbeles tautas nams                  94 977                    1 000                  95 977 

          Atlīdzība 1000                  21 146                       550                  21 696 

          Preces un pakalpojumi 2000                  73 831 -                     379                  73 452 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                          -                         829                       829 

        1.05.50 Vecumnieku apvienības pārvalde-Skaistkalnes tautas nams                  93 544                       550                  94 094 

          Atlīdzība 1000                  42 937                          -                    42 937 

          Preces un pakalpojumi 2000                  50 607                       550                  51 157 

        1.05.51 Vecumnieku apvienības pārvalde-Kurmenes tautas nams                  41 183                          -                    41 183 

          Atlīdzība 1000                  18 623                       620                  19 243 

          Preces un pakalpojumi 2000                  22 560 -                     620                  21 940 

        1.05.52 Vecumnieku apvienības pārvalde-kultūras pasākumi Stelpē                  26 437                          -                    26 437 

          Atlīdzība 1000                  14 009                          -                    14 009 

          Preces un pakalpojumi 2000                  12 428                          -                    12 428 

        1.05.53 Vecumnieku apvienības pārvalde-kultūras pasākumi Vallē                  29 314                       100                  29 414 

          Atlīdzība 1000                  14 308                          -                    14 308 

          Preces un pakalpojumi 2000                  15 006                       100                  15 106 

        1.05.54 Vecumnieku apvienības pārvalde-darbs ar jaunatni                  15 934                          -                    15 934 

          Atlīdzība 1000                  12 678                          -                    12 678 

          Preces un pakalpojumi 2000                    3 256                          -                      3 256 

        1.05.57 Vecumnieku apvienības pārvalde-izglītojamo pārvadājumi                231 793                          -                  231 793 

          Atlīdzība 1000                  97 173                          -                    97 173 

          Preces un pakalpojumi 2000                134 620                          -                  134 620 

        1.05.59 Vecumnieku apvienības pārvalde-tautas mākslas kolektīvu vadītāju 

atlīdzība (PB)                130 019                          -                  130 019 

          Atlīdzība 1000                130 019                          -                  130 019 

19



        1.05.64 Vecumnieku apvienības pārvalde-atbalsts iedzīvotājiem mājokļu 

iegādei                    3 453                          -                      3 453 

          Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000                    3 453                          -                      3 453 

        1.05.66 Vecumnieku apvienības pārvalde-Tautas mākslas kolektīvu vadītāju 

atlīdzība (MD)                  10 225                          -                    10 225 

          Atlīdzība 1000                  10 225                          -                    10 225 

        1.05.67 Vecumnieku apvienības pārvalde-pašvaldības dzīvojamā fonda 

apsaimniekošana Vecumniekos                  31 533                    4 503                  36 036 

          Preces un pakalpojumi 2000                  20 718                    2 587                  23 305 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  10 815                    1 916                  12 731 

        1.05.68 Vecumnieku apvienības pārvalde-pašvaldības dzīvojamā fonda 

apsaimniekošana Stelpē                       869                          -                         869 

          Preces un pakalpojumi 2000                       869                          -                         869 

        1.05.69 Vecumnieku apvienības pārvalde-pašvaldības dzīvojamā fonda 

apsaimniekošana Bārbelē                    1 422                          -                      1 422 

          Preces un pakalpojumi 2000                    1 422                          -                      1 422 

        1.05.70 Vecumnieku apvienības pārvalde-pašvaldības dzīvojamā fonda 

apsaimniekošana Skaistkalnē                    1 892                          -                      1 892 

          Preces un pakalpojumi 2000                    1 892                          -                      1 892 

        1.05.71 Vecumnieku apvienības pārvalde-pašvaldības dzīvojamā fonda 

apsaimniekošana Kurmenē                    2 690                       641                    3 331 

          Preces un pakalpojumi 2000                    2 690                       641                    3 331 

        1.05.72 Vecumnieku apvienības pārvalde-pašvaldības dzīvojamā fonda 

apsaimniekošana Vallē                    5 750                    1 700                    7 450 

          Preces un pakalpojumi 2000                    5 750                    1 700                    7 450 

       Iecavas vidusskola (Iestāde)             2 031 278                    3 173             2 034 451 

        1.17.01 Iecavas vidusskola                639 024                          -                  639 024 

          Atlīdzība 1000                262 563                          -                  262 563 

          Preces un pakalpojumi 2000                285 404                          -                  285 404 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  91 057                          -                    91 057 

        1.17.02 Iecavas vidusskolas pamata un vispārējās izglītības pedagogu atlīdzība 

(MD)             1 063 376                          -               1 063 376 

          Atlīdzība 1000             1 063 376                          -               1 063 376 

        1.17.03 Iecavas vidusskolas interešu izglītības pedagogu atlīdzība (MD)                  55 295                          -                    55 295 

          Atlīdzība 1000                  55 295                          -                    55 295 

        1.17.04 Iecavas vidusskolas skolēnu ēdināšanas izdevumi                214 448                          -                  214 448 

          Preces un pakalpojumi 2000                214 448                          -                  214 448 

        1.17.05 Iecavas vidusskolas pedagogu atlīdzība (PB)                  22 139                          -                    22 139 

          Atlīdzība 1000                  22 139                          -                    22 139 

        1.17.06 Iecavas vidusskola-Mācību līdzekļu iegāde (VB)                  19 123                    3 173                  22 296 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  14 321                    3 173                  17 494 

          Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000                    4 802                          -                      4 802 

        1.17.07 Iecavas vidusskolas izglītojamo pārvadājumi                  17 873                          -                    17 873 

          Preces un pakalpojumi 2000                  17 873                          -                    17 873 

       Pilsrundāles vidusskola (Iestāde)             1 450 685                    1 238             1 451 923 

        1.18.01 Pilsrundāles vidusskola                642 906                          -                  642 906 

          Atlīdzība 1000                238 756                          -                  238 756 

          Preces un pakalpojumi 2000                340 697                          -                  340 697 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  62 101                          -                    62 101 

          Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000                    1 352                          -                      1 352 

        1.18.02 Pilsrundāles vidusskolas pamata un vispārējās izglītības pedagogu 

atlīdzība (MD)                412 952                          -                  412 952 

          Atlīdzība 1000                412 952                          -                  412 952 

        1.18.03 Pilsrundāles vidusskolas interešu izglītības pedagogu atlīdzība (MD)                  16 724                          -                    16 724 

          Atlīdzība 1000                  16 724                          -                    16 724 

        1.18.04 Pilsrundāles vidusskolas skolēnu ēdināšanas izdevumi                169 436                          -                  169 436 

          Preces un pakalpojumi 2000                169 436 -                     111                169 325 

          Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000                          -                         111                       111 

        1.18.06 Pilsrundāles vidusskolas struktūrvienības Mūzikas un mākslas skola 

pedagogu atlīdzība (DOT)                  20 249                          -                    20 249 

          Atlīdzība 1000                  19 360                          -                    19 360 

          Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000                       889                          -                         889 

        1.18.07 Pilsrundāles vidusskolas pedagogu atlīdzība (PB)                  88 147                          -                    88 147 

          Atlīdzība 1000                  88 147                          -                    88 147 

        1.18.08 Pilsrundāles vidusskolas struktūrvienības Mūzikas un mākslas skola 

pedagogu atlīdzība (PB)                  28 513                          -                    28 513 

          Atlīdzība 1000                  28 513                          -                    28 513 

20



        1.18.09 Pilsrundāles vidusskolas 5-6 g. apmācībā iesaistīto pedagogu atlīdzība 

(MD)                  29 520                          -                    29 520 

          Atlīdzība 1000                  29 520                          -                    29 520 

        1.18.10 Pilsrundāles vidusskola-Mācību līdzekļu iegāde (VB)                    7 320                    1 238                    8 558 

          Preces un pakalpojumi 2000                       393                         87                       480 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    5 196                    1 151                    6 347 

          Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000                    1 731                          -                      1 731 

        1.18.13 Pilsrundāles vidusskolas Tautas mākslas kolektīvu vadītāju atlīdzība 

(MD)                       818                          -                         818 

          Atlīdzība 1000                       818                          -                         818 

        1.18.14 Pilsrundāles vidusskolas Erasmus+programmas Pamatdarbības Nr.1 

(KA1) skolu sektora projekts Nr.2022-2-LV01-KA122-SCH-000097250                  34 100                          -                    34 100 

          Preces un pakalpojumi 2000                  34 100                          -                    34 100 

       Skaistkalnes vidusskola (Iestāde)                935 825                  15 765                951 590 

        1.19.01 Skaistkalnes vidusskola                447 468                          -                  447 468 

          Atlīdzība 1000                217 687                          -                  217 687 

          Preces un pakalpojumi 2000                220 032                    1 000                221 032 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    9 749 -                  1 000                    8 749 

        1.19.02 Skaistkalnes vidusskolas pamata un vispārējās izglītības pedagogu 

atlīdzība (MD)                268 711                          -                  268 711 

          Atlīdzība 1000                268 711                          -                  268 711 

        1.19.03 Skaistkalnes vidusskolas interešu izglītības pedagogu atlīdzība (MD)                  28 928                          -                    28 928 

          Atlīdzība 1000                  28 928                          -                    28 928 

        1.19.04 Skaistkalnes vidusskolas 5-6 g. apmācībā iesaistīto pedagogu atlīdzība 

(MD)                  17 297                          -                    17 297 

          Atlīdzība 1000                  17 297                          -                    17 297 

        1.19.05 Skaistkalnes vidusskolas skolēnu ēdināšanas izdevumi                  56 736                          -                    56 736 

          Preces un pakalpojumi 2000                  56 736                          -                    56 736 

        1.19.06 Skaistkalnes vidusskolas pedagogu atlīdzība (PB)                  95 977                          -                    95 977 

          Atlīdzība 1000                  95 977                          -                    95 977 

        1.19.07 Skaistkalnes vidusskola-Mācību līdzekļu iegāde (VB)                    3 446                       765                    4 211 

          Preces un pakalpojumi 2000                       321                         72                       393 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    3 124                       693                    3 817 

          Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000                           1                          -                             1 

        1.19.08 Skaistkalnes vidusskolas izglītojamo pārvadājumi                  17 262                          -                    17 262 

          Preces un pakalpojumi 2000                  17 262                          -                    17 262 

        1.19.09 Kultūras pieminekļu un restaurācijas programmas projekts 

"Skaistkalnes muižas dzīvojamā ēka. Ēkas pamatu atjaunošanas būvprojekta 

izstrāde"                          -                    15 000                  15 000 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                          -                    15 000                  15 000 

       Vecumnieku vidusskola (Iestāde)             1 944 009                    2 094             1 946 103 

        1.20.01 Vecumnieku vidusskola                754 202                          -                  754 202 

          Atlīdzība 1000                419 206                    1 000                420 206 

          Preces un pakalpojumi 2000                306 248 -                  1 000                305 248 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  28 748                          -                    28 748 

        1.20.02 Vecumnieku vidusskolas pamata un vispārējās izglītības pedagogu 

atlīdzība (MD)                547 301                          -                  547 301 

          Atlīdzība 1000                547 301                          -                  547 301 

        1.20.03 Vecumnieku vidusskolas interešu izglītības pedagogu atlīdzība (MD)                  14 360                          -                    14 360 

          Atlīdzība 1000                  14 360                          -                    14 360 

        1.20.04 Vecumnieku vidusskolas 5-6 g. apmācībā iesaistīto pedagogu atlīdzība 

(MD)                  72 738                          -                    72 738 

          Atlīdzība 1000                  72 738                          -                    72 738 

        1.20.05 Vecumnieku vidusskolas izglītojamo ēdināšanas izdevumi (5.-12.klase)                  64 919                          -                    64 919 

          Preces un pakalpojumi 2000                  64 919                          -                    64 919 

        1.20.06 Vecumnieku vidusskolas asistenta pakalpojumi (DOT)                    5 122                          -                      5 122 

          Atlīdzība 1000                    5 122                          -                      5 122 

        1.20.07 Vecumnieku vidusskolas pedagogu atlīdzība (PB)                328 648                          -                  328 648 

          Atlīdzība 1000                328 648                          -                  328 648 

        1.20.08 Vecumnieku vidusskolas izglītojamo ēdināšanas izdevumi (pirmsskola, 

1.-4.kl.)                107 392                          -                  107 392 

          Preces un pakalpojumi 2000                107 392                          -                  107 392 

        1.20.09 Vecumnieku vidusskola-Mācību grāmatu iegāde (VB)                    9 632                    2 094                  11 726 

          Preces un pakalpojumi 2000                    1 411                       312                    1 723 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    8 035                    1 782                    9 817 

21



          Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000                       186                          -                         186 

        1.20.10 Vecumnieku vidusskolas izglītojamo pārvadājumi                  39 695                          -                    39 695 

          Preces un pakalpojumi 2000                  39 695                          -                    39 695 

       Iecavas pamatskola (Iestāde)                847 552                       685                848 237 

        1.24.01 Iecavas pamatskola                458 010                          -                  458 010 

          Atlīdzība 1000                245 463                       750                246 213 

          Preces un pakalpojumi 2000                179 244 -                     750                178 494 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  33 303                          -                    33 303 

        1.24.02 Iecavas pamatskolas pamata un vispārējās izglītības pedagogu 

atlīdzība (MD)                312 517                          -                  312 517 

          Atlīdzība 1000                312 517                          -                  312 517 

        1.24.03 Iecavas pamatskolas interešu izglītības pedagogu atlīdzība (MD)                  26 537                          -                    26 537 

          Atlīdzība 1000                  26 537                          -                    26 537 

        1.24.04 Iecavas pamatskolas skolēnu ēdināšanas izdevumi                  39 923                          -                    39 923 

          Preces un pakalpojumi 2000                  39 923 -                     485                  39 438 

          Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000                          -                         485                       485 

        1.24.05 Iecavas pamatskolas pedagogu atlīdzība (PB)                    6 410                          -                      6 410 

          Atlīdzība 1000                    6 410                          -                      6 410 

        1.24.06 Iecavas pamatskola-Mācību grāmatu iegāde (VB)                    3 155                       685                    3 840 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    3 089                       685                    3 774 

          Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000                         66                          -                           66 

        1.24.07 Iecavas pamatskolas izglītojamo pārvadājumi                    1 000                          -                      1 000 

          Preces un pakalpojumi 2000                    1 000                          -                      1 000 

       Misas pamatskola (Iestāde)                818 054                       475                818 529 

        1.26.01 Misas pamatskola                440 786                          -                  440 786 

          Atlīdzība 1000                261 337                          -                  261 337 

          Preces un pakalpojumi 2000                169 371                          -                  169 371 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  10 078                          -                    10 078 

        1.26.02 Misas pamatskolas pamata un vispārējās izglītības pedagogu atlīdzība 

(MD)                155 396                          -                  155 396 

          Atlīdzība 1000                155 396                          -                  155 396 

        1.26.03 Misas pamatskolas interešu izglītības pedagogu atlīdzība (MD)                  13 929                          -                    13 929 

          Atlīdzība 1000                  13 929                          -                    13 929 

        1.26.04 Misas pamatskolas 5-6 g. apmācībā iesaistīto pedagogu atlīdzība (MD)                  20 065                          -                    20 065 

          Atlīdzība 1000                  20 065                          -                    20 065 

        1.26.05 Misas pamatskolas skolēnu ēdināšanas izdevumi                  84 834                          -                    84 834 

          Preces un pakalpojumi 2000                  84 834                          -                    84 834 

        1.26.06 Misas pamatskolas pedagogu atlīdzība (PB)                  95 090                          -                    95 090 

          Atlīdzība 1000                  95 090                          -                    95 090 

        1.26.07 Misas pamatskola-Mācību līdzekļu iegāde (VB)                    2 155                       475                    2 630 

          Preces un pakalpojumi 2000                       393                         87                       480 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    1 750                       388                    2 138 

          Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000                         12                          -                           12 

        1.26.08 Misas pamatskolas izglītojamo pārvadājumi                    5 799                          -                      5 799 

          Preces un pakalpojumi 2000                    5 799                          -                      5 799 

       Stelpes sākumskola (Iestāde)                293 561                       132                293 693 

        1.27.01 Stelpes sākumskola                181 255                          -                  181 255 

          Atlīdzība 1000                123 876                          -                  123 876 

          Preces un pakalpojumi 2000                  56 906                          -                    56 906 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                       473                          -                         473 

        1.27.02 Stelpes sākumskolas pamata un vispārējās izglītības pedagogu 

atlīdzība (MD)                  61 093                          -                    61 093 

          Atlīdzība 1000                  61 093                          -                    61 093 

        1.27.03 Stelpes sākumskolas interešu izglītības pedagogu atlīdzība (MD)                    8 663                          -                      8 663 

          Atlīdzība 1000                    8 663                          -                      8 663 

        1.27.04 Stelpes sākumskolas 5-6 g. apmācībā iesaistīto pedagogu atlīdzība 

(MD)                    5 835                          -                      5 835 

          Atlīdzība 1000                    5 835                          -                      5 835 

        1.27.05 Stelpes sākumskolas skolēnu ēdināšanas izdevumi                    9 996                          -                      9 996 

          Preces un pakalpojumi 2000                    9 996                          -                      9 996 

        1.27.06 Stelpes sākumskolas pedagogu atlīdzība (PB)                  24 852                          -                    24 852 

          Atlīdzība 1000                  24 852                          -                    24 852 

        1.27.07 Stelpes sākumskola-Mācību līdzekļu iegāde (VB)                       589                       132                       721 

          Preces un pakalpojumi 2000                       107                         24                       131 

22



          Pamatkapitāla veidošana 5000                       482                       108                       590 

        1.27.08 Stelpes sākumskolas izglītojamo pārvadājumi                    1 278                          -                      1 278 

          Preces un pakalpojumi 2000                    1 278                          -                      1 278 

       Zālītes speciālā pamatskola (Iestāde)                528 556                          -                  528 556 

        1.32.01 Zālītes speciālās pamatskolas maksas pakalpojumi                    8 800                          -                      8 800 

          Preces un pakalpojumi 2000                    8 800                          -                      8 800 

        1.32.02 Zālītes speciālās pamatskolas pedagogu atlīdzība (MD)                354 298                          -                  354 298 

          Atlīdzība 1000                354 298                          -                  354 298 

        1.32.03 Zālītes speciālās pamatskolas uzturēšanas izdevumi (MD)                150 588                          -                  150 588 

          Atlīdzība 1000                107 315                          -                  107 315 

          Preces un pakalpojumi 2000                  42 370                          -                    42 370 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                       903                          -                         903 

        1.32.05 Zālītes speciālās pamatskolas pedagogu atlīdzība (PB)                    5 860                          -                      5 860 

          Atlīdzība 1000                    5 860                          -                      5 860 

        1.32.06 Zālītes speciālās pamatskolas interešu izglītības pedagogu atlīdzība 

(MD)                    9 010                          -                      9 010 

          Atlīdzība 1000                    9 010                          -                      9 010 

       Valles pirmsskolas izglītības iestāde "Cielaviņa" (Iestāde)                306 140                       111                306 251 

        1.33.01 PII Cielaviņa                161 550                          -                  161 550 

          Atlīdzība 1000                103 544                          -                  103 544 

          Preces un pakalpojumi 2000                  58 006                          -                    58 006 

        1.33.02 PII Cielaviņa 5-6 g. apmācībā iesaistīto pedagogu atlīdzība (MD)                  25 000                          -                    25 000 

          Atlīdzība 1000                  25 000                          -                    25 000 

        1.33.03 PII Cielaviņa audzēkņu ēdināšanas izdevumi                  16 545                          -                    16 545 

          Preces un pakalpojumi 2000                  16 545                          -                    16 545 

        1.33.04 PII Cielaviņa interešu izglītības pedagogu atlīdzība (MD)                    1 748                          -                      1 748 

          Atlīdzība 1000                    1 748                          -                      1 748 

        1.33.05 PII Cielaviņa pedagogu atlīdzība (PB)                100 496                          -                  100 496 

          Atlīdzība 1000                100 496                          -                  100 496 

        1.33.06 PII Cielaviņa-Mācību līdzekļu iegāde (VB)                       500                       111                       611 

          Preces un pakalpojumi 2000                       500                       111                       611 

        1.33.07 PII Cielaviņa izglītojamo pārvadājumi                       301                          -                         301 

          Preces un pakalpojumi 2000                       301                          -                         301 

       Iecavas pirmsskolas izglītības iestāde "Dartija" (Iestāde)                955 087                       352                955 439 

        1.34.01 PII Dartija                408 716                          -                  408 716 

          Atlīdzība 1000                263 190                          -                  263 190 

          Preces un pakalpojumi 2000                126 203 -                       30                126 173 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  19 323                         30                  19 353 

        1.34.02 PII Dartija 5-6 g. apmācībā iesaistīto pedagogu atlīdzība (MD)                143 493                          -                  143 493 

          Atlīdzība 1000                143 493                          -                  143 493 

        1.34.03 PII Dartija speciālo pirmsskolas grupu pedagogu atlīdzībai (MD)                  16 902                          -                    16 902 

          Atlīdzība 1000                  16 902                          -                    16 902 

        1.34.04 PII Dartija audzēkņu ēdināšanas izdevumi                  77 677                          -                    77 677 

          Preces un pakalpojumi 2000                  77 677                          -                    77 677 

        1.34.05 PII Dartija pedagogu atlīdzība (PB)                294 128                          -                  294 128 

          Atlīdzība 1000                294 128                          -                  294 128 

        1.34.06 PII Dartija interešu izglītības pedagogu atlīdzība (MD)                  12 582                          -                    12 582 

          Atlīdzība 1000                  12 582                          -                    12 582 

        1.34.07 PII Dartija- Mācību līdzekļu iegāde (VB)                    1 589                       352                    1 941 

          Preces un pakalpojumi 2000                    1 589                       352                    1 941 

       Rundāles pirmsskolas izglītības iestāde "Mārpuķīte" (Iestāde)                556 036                       191                556 227 

        1.35.01 PII Mārpuķīte                237 377                          -                  237 377 

          Atlīdzība 1000                149 417                          -                  149 417 

          Preces un pakalpojumi 2000                  86 460                          -                    86 460 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    1 500                          -                      1 500 

        1.35.02 PII Mārpuķīte 5-6 g. apmācībā iesaistīto pedagogu atlīdzība (MD)                  49 434                          -                    49 434 

          Atlīdzība 1000                  49 434                          -                    49 434 

        1.35.03 PII Mārpuķīte audzēkņu ēdināšanas izdevumi                  36 799                          -                    36 799 

          Preces un pakalpojumi 2000                  36 799                          -                    36 799 

        1.35.04 PII Mārpuķīte pedagogu atlīdzība (PB)                226 712                          -                  226 712 

          Atlīdzība 1000                226 712                          -                  226 712 

        1.35.05 PII Mārpuķīte interešu izglītības pedagogu atlīdzība (MD)                    4 230                          -                      4 230 

          Atlīdzība 1000                    4 230                          -                      4 230 

        1.35.06 PII Mārpuķīte-Mācību līdzekļu iegāde (VB)                       863                       191                    1 054 

          Preces un pakalpojumi 2000                       857                       191                    1 048 

23



          Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000                           6                          -                             6 

        1.35.07 PII Mārpuķīte izglītojamo pārvadājumi                       621                          -                         621 

          Preces un pakalpojumi 2000                       621                          -                         621 

       Bauskas pirmsskolas izglītības iestāde "Saulespuķe" (Iestāde)                966 975                       132                967 107 

        1.37.01 PII Saulespuķe                230 056                          -                  230 056 

          Atlīdzība 1000                131 964 -                       16                131 948 

          Preces un pakalpojumi 2000                  96 152                         16                  96 168 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    1 940                          -                      1 940 

        1.37.02 PII Saulespuķe 5-6 g. apmācībā iesaistīto pedagogu atlīdzība (MD)                  83 448                          -                    83 448 

          Atlīdzība 1000                  83 448                          -                    83 448 

        1.37.03 PII Saulespuķe speciālo pirmsskolas grupu pedagogu atlīdzība (MD)                  30 768                          -                    30 768 

          Atlīdzība 1000                  30 768                          -                    30 768 

        1.37.04 PII Saulespuķe audzēkņu ēdināšanas izdevumi                  26 552                          -                    26 552 

          Preces un pakalpojumi 2000                  26 552                          -                    26 552 

        1.37.05 PII Saulespuķe pedagogu atlīdzība (PB)                158 200                          -                  158 200 

          Atlīdzība 1000                158 200                          -                  158 200 

        1.37.06 PII Saulespuķe asistenta pakalpojumi (DOT)                  26 943                          -                    26 943 

          Atlīdzība 1000                  26 943                          -                    26 943 

        1.37.07 PII Saulespuķe interešu izglītības pedagogu atlīdzība (MD)                    1 953                          -                      1 953 

          Atlīdzība 1000                    1 953                          -                      1 953 

        1.37.08 PII Saulespuķe-Mācību līdzekļu iegāde (VB)                       595                       132                       727 

          Preces un pakalpojumi 2000                       589                       132                       721 

          Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000                           6                          -                             6 

        1.37.09 PII Saulespuķe-nekustamā īpašuma (bērnudārza ēka) Rudzu iela 14A, 

Bauskā iegāde                408 240                          -                  408 240 

          Preces un pakalpojumi 2000                    8 240                          -                      8 240 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                400 000                          -                  400 000 

        1.37.10 PII Saulespuķe izglītojamo pārvadājumi                       220                          -                         220 

          Preces un pakalpojumi 2000                       220                          -                         220 

       Iecavas pirmsskolas izglītības iestāde "Cālītis" (Iestāde)             1 059 868                       432             1 060 300 

        1.39.01 PII Cālītis                480 119                          -                  480 119 

          Atlīdzība 1000                312 416                          -                  312 416 

          Preces un pakalpojumi 2000                153 653                          -                  153 653 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  14 050                          -                    14 050 

        1.39.02 PII Cālītis 5-6 g. apmācībā iesaistīto pedagogu atlīdzība (MD)                128 720                          -                  128 720 

          Atlīdzība 1000                128 720                          -                  128 720 

        1.39.03 PII Cālītis audzēkņu ēdināšanas izdevumi                  72 982                          -                    72 982 

          Preces un pakalpojumi 2000                  72 982                          -                    72 982 

        1.39.05 PII Cālītis pedagogu atlīdzība (PB)                358 628                          -                  358 628 

          Atlīdzība 1000                358 628                          -                  358 628 

        1.39.06 PII Cālītis interešu izglītības pedagogu atlīdzība (MD)                  17 427                          -                    17 427 

          Atlīdzība 1000                  17 427                          -                    17 427 

        1.39.07 PII Cālītis-Mācību līdzekļu iegāde (VB)                    1 946                       432                    2 378 

          Preces un pakalpojumi 2000                    1 946                       432                    2 378 

        1.39.08 PII Cālītis izglītojamo pārvadājumi                         46                          -                           46 

          Preces un pakalpojumi 2000                         46                          -                           46 

       Iecavas sporta skola "Dartija" (Iestāde)                352 705                       428                353 133 

        1.42.01 Iecavas sporta skola "Dartija                190 482                       428                190 910 

          Atlīdzība 1000                  98 220                       428                  98 648 

          Preces un pakalpojumi 2000                  89 162                          -                    89 162 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    1 600                          -                      1 600 

          Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000                    1 500                          -                      1 500 

        1.42.02 Iecavas sporta skolas "Dartija" pedagogu atlīdzība  (DOT)                  92 321                          -                    92 321 

          Atlīdzība 1000                  92 302                          -                    92 302 

          Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000                         19                          -                           19 

        1.42.03 Iecavas sporta skolas "Dartija" pedagogu atlīdzība (PB)                  66 349                          -                    66 349 

          Atlīdzība 1000                  66 349                          -                    66 349 

        1.42.04 Iecavas sporta skolas "Dartija" izglītojamo pārvadājumi                    3 553                          -                      3 553 

          Preces un pakalpojumi 2000                    3 553                          -                      3 553 

       Vecumnieku sporta skola (Iestāde)                226 464                          -                  226 464 

        1.43.01 Vecumnieku Sporta skola                  87 730                          -                    87 730 

          Atlīdzība 1000                  16 276                       447                  16 723 

          Preces un pakalpojumi 2000                  70 454 -                     447                  70 007 

          Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000                    1 000                          -                      1 000 

24



        1.43.02 Vecumnieku Sporta skolas pedagogu atlīdzība (DOT)                  63 564                          -                    63 564 

          Atlīdzība 1000                  63 306                          -                    63 306 

          Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000                       258                          -                         258 

        1.43.03 Vecumnieku Sporta skolas interešu pedagogu atlīdzība (MD)                  14 965                          -                    14 965 

          Atlīdzība 1000                  14 965                          -                    14 965 

        1.43.04 Vecumnieku Sporta skolas pedagogu atlīdzība (PB)                  48 763                          -                    48 763 

          Atlīdzība 1000                  48 763                          -                    48 763 

        1.43.05 Vecumnieku Sporta skolas izglītojamo pārvadājumi                  11 442                          -                    11 442 

          Preces un pakalpojumi 2000                  11 442                          -                    11 442 

       Iecavas Mūzikas un mākslas skola (Iestāde)                421 493                          -                  421 493 

        1.45.01 Iecavas Mūzikas un mākslas skola                155 100                          -                  155 100 

          Atlīdzība 1000                  97 091                          -                    97 091 

          Preces un pakalpojumi 2000                  37 514 -                     545                  36 969 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  20 495                       545                  21 040 

        1.45.02 Iecavas Mūzikas un mākslas skolas pedagogu atlīdzība (DOT)                131 835                          -                  131 835 

          Atlīdzība 1000                122 332                          -                  122 332 

          Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000                    9 503                          -                      9 503 

        1.45.03 Iecavas Mūzikas un mākslas skolas pedagogu atlīdzība (PB)                117 529                          -                  117 529 

          Atlīdzība 1000                117 529                          -                  117 529 

        1.45.04 Iecavas Mūzikas un mākslas skolas interešu izglītības pedagogu 

atlīdzība (MD)                  16 035                          -                    16 035 

          Atlīdzība 1000                  16 035                          -                    16 035 

        1.45.06 Iecavas Mūzikas un mākslas skolas Tautas mākslas kolektīvu vadītāju 

atlīdzība (MD)                       819                          -                         819 

          Atlīdzība 1000                       818                          -                         818 

          Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000                           1                          -                             1 

        1.45.07 Iecavas Mūzikas un mākslas skolas izglītojamo pārvadājumi                       175                          -                         175 

          Preces un pakalpojumi 2000                       175                          -                         175 

       Vecumnieku Mūzikas un mākslas skola (Iestāde)                380 300                          -                  380 300 

        1.46.01 Vecumnieku Mūzikas un mākslas skola                109 165                          -                  109 165 

          Atlīdzība 1000                  55 495                       500                  55 995 

          Preces un pakalpojumi 2000                  53 670 -                     500                  53 170 

        1.46.02 Vecumnieku Mūzikas un mākslas skolas pedagogu atlīdzība (DOT)                124 848                          -                  124 848 

          Atlīdzība 1000                118 774                          -                  118 774 

          Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000                    6 074                          -                      6 074 

        1.46.03 Vecumnieku Mūzikas un mākslas skolas pedagogu atlīdzība (PB)                124 279                          -                  124 279 

          Atlīdzība 1000                124 279                          -                  124 279 

        1.46.04 Vecumnieku Mūzikas un mākslas skolas maksas pakalpojumi                  20 690                          -                    20 690 

          Atlīdzība 1000                  15 363                          -                    15 363 

          Preces un pakalpojumi 2000                    5 327                          -                      5 327 

        1.46.07 Vecumnieku Mūzikas un mākslas skolas Tautas mākslas kolektīvu 

vadītāju atlīdzība (MD)                       818                          -                         818 

          Atlīdzība 1000                       818                          -                         818 

        1.46.08 Vecumnieku Mūzikas un mākslas skolas izglītojamo pārvadājumi                       500                          -                         500 

          Preces un pakalpojumi 2000                       500                          -                         500 

       Iecavas kultūras nams (Iestāde)                446 937                          -                  446 937 

        1.11.01 Iecavas kultūras nams                400 561                          -                  400 561 

          Atlīdzība 1000                176 949                          -                  176 949 

          Preces un pakalpojumi 2000                220 173 -                  5 600                214 573 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    3 439                    5 600                    9 039         1.11.03 Iecavas kultūras nama tautas mākslas kolektīvu vadītāju atlīdzība 

(PB)                  41 875                          -                    41 875 

          Atlīdzība 1000                  41 875                          -                    41 875 

        1.11.04 Iecavas kultūras nama Tautas mākslas kolektīvu vadītāju atlīdzība 

(MD)                    4 501                          -                      4 501 

          Atlīdzība 1000                    4 499                          -                      4 499 

          Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000                           2                          -                             2 

       Valles pamatskola (Iestāde)                475 238 -                     280                474 958 

        1.29.01 Valles pamatskola                312 431                          -                  312 431 

          Atlīdzība 1000                  99 611                          -                    99 611 

          Preces un pakalpojumi 2000                193 559                    3 025                196 584 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  19 261 -                  3 025                  16 236 

        1.29.02 Valles pamatskolas pamata un vispārējās izglītības pedagogu atlīdzība 

(MD)                129 525                          -                  129 525 

25



          Atlīdzība 1000                129 525                          -                  129 525 

        1.29.03 Valles pamatskolas interešu izglītības pedagogu atlīdzība (MD)                    6 825                          -                      6 825 

          Atlīdzība 1000                    6 825                          -                      6 825 

        1.29.04 Valles pamatskolas skolēnu ēdināšanas izdevumi                  17 208                          -                    17 208 

          Preces un pakalpojumi 2000                  17 208                          -                    17 208 

        1.29.05 Valles pamatskolas pedagogu atlīdzība (PB)                    2 617                          -                      2 617 

          Atlīdzība 1000                    2 617                          -                      2 617 

        1.29.06 Valles pamatskola-Mācību līdzekļu iegāde (VB)                    1 982 -                     280                    1 702 

          Preces un pakalpojumi 2000                       589 -                     589                          -   

          Pamatkapitāla veidošana 5000                    1 393                       309                    1 702 

        1.29.07 Valles pamatskolas izglītojamo pārvadājumi                    4 650                          -                      4 650 

          Preces un pakalpojumi 2000                    4 650                          -                      4 650 

       Bauskas novada Pašvaldības policija (Iestāde)             1 201 676                          -               1 201 676 

        1.14.01 Bauskas novada Pašvaldības policija             1 201 676                          -               1 201 676 

          Atlīdzība 1000                995 564                          -                  995 564 

          Preces un pakalpojumi 2000                132 068                          -                  132 068 

          Subsīdijas un dotācijas 3000                    3 054                          -                      3 054 

          Pamatkapitāla veidošana 5000                  70 990                          -                    70 990 

Domes priekšsēdētāja vietnieks Aivars Mačeks

26



Apstiprināts 

2023. gadam
Grozījumi (+/-)

Precizētais 2023. 

gada budžets

EUR EUR EUR

I IEŅĒMUMI - kopā                     260                    1 750                    2 010   

Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 23.0.0.0.                     260                    1 750                    2 010   

II IZDEVUMI - kopā              248 762                    1 750                250 512   

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000                     110                            -                       110   

Izglītība 09.000              248 652                    1 750                250 402   

Preces un pakalpojumi 2000                95 195                    1 750                  96 945   

Pamatkapitāla veidošana 5000              135 567                            -                135 567   

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000                18 000                            -                  18 000   

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II) -            248 502                            -   -            248 502   

IV FINANSĒŠANA - kopā              248 502                            -                248 502   

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000              248 502                            -                248 502   

  Naudas līdzekļu un pieprasījumu noguldījumu atlikums 

gada sākumā

F21010000 AS 

F22010000 AS              262 309                            -                262 309   

    Naudas līdzekļu un pieprasījuma noguldījumu atlikums 

perioda beigās

 F21010000PB   

F22010000 PB                13 847                            -                  13 847   

  Termiņnoguldījumi (bilances aktīvā)   F29010000                       40                            -                         40   

    Termiņnoguldījumu atlikums gada sākumā     F29010000AS                  5 198                            -                    5 198   

    Termiņnoguldījumu atlikums gada beigās     F29010010PB                  5 158                            -                    5 158   

Domes priekšsēdētāja vietnieks Aivars Mačeks

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām

3. pielikums

Bauskas novada domes 25.05.2023.

saistošajiem noteikumiem Nr. 8

Bauskas novada pašvaldības ziedojumu un dāvinājumu budžeta ieņēmumi un izdevumi 2023. gadam

Rādītāju nosaukumi
Budžeta 

kategoriju kodi



Apstiprināts 

2023. gadam 
Grozījumi (+/-)

Precizētais 2023. 

gada budžets

EUR EUR EUR

II IZDEVUMI - kopā              248 762                    1 750                250 512   

   Bauskas novada pašvaldība (Budžets)              248 762                    1 750                250 512   

     Bauskas novada pašvaldība (Kredītrīkotājs)              248 762                    1 750                250 512   

       Vecsaules pamatskola (Iestāde)                          -                    1 750                    1 750   

        09.000 Izglītība                          -                    1 750                    1 750   

          09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība 

(ISCED-971., 2. un 3.līmenis)                          -                    1 750                    1 750   

                  Preces un pakalpojumi 2000                          -                    1 750                    1 750   

       Bauskas Valsts ģimnāzija (Iestāde)              246 480                            -                246 480   

        09.000 Izglītība              246 480                            -                246 480   

          09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība 

(ISCED-971., 2. un 3.līmenis)              246 480                            -                246 480   

                  Preces un pakalpojumi 2000                95 000                            -                  95 000   

                  Pamatkapitāla veidošana 5000              133 980                            -                133 980   

                  Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000                17 500                            -                  17 500   

       Bauskas pils muzejs (Iestāde)                     110                            -                       110   

        08.000 Atpūta, kultūra un reliģija                     110                            -                       110   

          08.200 Kultūra                     110                            -                       110   

                Pamatkapitāla veidošana 5000                     110                            -                       110   

       Pilsrundāles vidusskola (Iestāde)                     419                            -                       419   

        09.000 Izglītība                     419                            -                       419   

          09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība 

(ISCED-971., 2. un 3.līmenis)                     419                            -                       419   

                  Preces un pakalpojumi 2000                     119                            -                       119   

                  Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000                     300                            -                       300   

       Vecumnieku vidusskola (Iestāde)                       76                            -                         76   

        09.000 Izglītība                       76                            -                         76   

          09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība 

(ISCED-971., 2. un 3.līmenis)                       76                            -                         76   

                  Preces un pakalpojumi 2000                       76                            -                         76   

       Valles pamatskola (Iestāde)                  1 677                            -                    1 677   

        09.000 Izglītība                  1 677                            -                    1 677   

          09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība 

(ISCED-971., 2. un 3.līmenis)                  1 677                            -                    1 677   

                  Pamatkapitāla veidošana 5000                  1 477                            -                    1 477   

                  Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000                     200                            -                       200   

Domes priekšsēdētāja vietnieks Aivars Mačeks

4. pielikums

Bauskas novada domes 25.05.2023.

saistošajiem noteikumiem Nr. 8

Bauskas novada pašvaldības ziedojumu un dāvinājumu budžeta  izdevumu 2023. gadam atšifrējums pa iestādēm un 

izdevumu funkcionālajām kategorijām

Rādītāju nosaukumi

Budžeta 

kategoriju 

kodi



2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029
turpmākajos 

gados
kopā

1 Valsts kase

ERAF projekta "Rundāles pagasta 

ūdensssaimniecības attīstība" 

īstenošanai

A2/1/06/68 24.02.2006. 20.01.2026.          640 292              77 480 25 339            25 784            24 854            6 082              -                  -                  -                               82 059 

2 Valsts kase
Projekta "Vecumnieku centralizētās 

siltumapgādes sistēmas 

rekonstrukcija” īstenošanai

A2/1/06/699   30.11.2006. 20.11.2026. 643 379         127 958           33 659            33 284            32 902            31 626            12                   -                  -                  -                             131 483 

3 Valsts kase
Valles vidusskolas sporta halles 

celtniecībai 
A2/1/06/806   28.12.2006. 20.09.2032. 569 149         196 911           22 475            22 243            22 000            21 763            21 525            23 713            23 232            59 583                       216 534 

4 Valsts kase

Centralizētās siltumapgādes 

sistēmas rekonstrukcijai 

(Vecumnieku)

A2/1/07/243   01.06.2007. 20.03.2027. 256 117         55 068             13 595            13 443            13 290            13 137            3 211              -                  -                  -                               56 676 

5 Valsts kase
Kurmenes skolas ēkas 

rekonstrukcijai
A2/1/08/716   25.08.2008. 20.08.2028. 261 808         78 172             14 497            14 339            14 177            14 018            13 857            10 435            -                  -                               81 323 

6 Valsts kase
Jauna bērnudārza celtniecībai 

Rundāles pagasta Saulainē
A2/1/08/949 05.12.2008. 20.07.2033.       1 410 534             620 840 97 085            104 418           101 263           98 164            95 056            91 961            88 836            23 815                       700 598 

7 Valsts kase

ELFLA projekta (Nr.10-06-L32100-

000257) "Publiskās infrastruktūras 

kvalitātes uzlabošana Rundāles 

novadā_2" īstenošanai

A2/1/11/67 02.03.2011. 20.02.2036.            82 912              49 361 4 910              5 511              5 333              5 189              5 044              4 902              4 754              26 404                         62 047 

8 Valsts kase

Projekta "Pirmsskolas izglītības 

iestādes Svitene vienkāršotā 

renovācija" īstenošanai

A2/1/13/90 18.03.2013. 20.03.2028.          357 811             134 163 28 629            29 820            28 627            27 636            26 643            6 560              -                             147 915 

9 Valsts kase
Projekta "Vecumnieku vidusskolas 

sākumskolas ēkas un sporta zāles 

renovācija" īstenošanai 

A2/1/13/192   28.05.2013. 20.05.2023. 402 543         21 761             21 828            -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                               21 828 

10 Valsts kase

KPFI projekta (Nr.KPFI-15.2/11) 

"Energoefektivitātes uzlabošana 

Skaistkalnes vidusskolas 

sākumskolas korpusā” īstenošanai 

A2/1/14/158   20.03.2014. 20.03.2024. 208 227         24 240             19 751            4 970              -                  -                  -                  -                  -                  -                               24 721 

11 Valsts kase

KPFI projekta (Nr. KPFI-15.2/33) 

"Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Pilsrundāles 

vidusskolas un Pilsrundāles 

vidusskolas Bērsteles 

struktūrvienības ēkā" īstenošanai

A2/1/14/271 23.04.2014. 20.03.2034.          586 346             193 635 20 831            24 160            23 652            22 946            22 237            21 539            20 819            80 626                       236 810 

12 Valsts kase

ERAF projekta 

(Nr.3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFLA/1

37/112) „Ūdenssaimniecības 

attīstība Vecumnieku novada Valles 

ciemā” īstenošanai 

A2/1/14/595   26.08.2014. 20.08.2024. 128 058         15 771             9 272              6 947              -                  -                  -                  -                  -                  -                               16 219 

13 Valsts kase

KPFI projekta (Nr.KPFI-15.3/149) 

"Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisijas 

samazināšanai Misas vidusskolā” 

īstenošanai 

A2/1/14/596   26.08.2014. 20.08.2024. 426 467         75 761             44 543            33 373            -                  -                  -                  -                  -                  -                               77 916 

14 Valsts kase

ERAF projekta (Nr. 

3DP/3.4.1.1.0/13APIA/CFLA/045/0

54) "Ūdenssaimniecības attīstība 

Rundāles novada Rundāles 

pagasta Pilsrundāles ciemā" 

īstenošanai

A2/1/14/732 30.09.2014. 20.09.2029.          151 196              36 963 6 530              6 593              6 391              6 192              5 993              5 794              4 225              -                               41 718 

15 Valsts kase
Projekta „Rātsnama vēsturiskā 

interjera izveide" īstenošanai 
A2/1/15/114 18.03.2015. 20.03.2025.          186 591              51 450 23 798            23 836            5 809              -                  -                  -                  -                  -                               53 443 

16 Valsts kase

ERAF projekta ( 

Nr.3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFLA/04

8/075) "Ūdenssaimniecības 

attīstība Rundāles novada Svitenes 

pagasta Svitenes ciemā" 

īstenošanai

A2/1/15/195 07.05.2015. 23.04.2030.          184 386              38 340 5 857              6 460              6 236              6 026              5 816              5 606              5 394              2 621                           44 016 

Bauskas novada pašvaldības saistību apmērs 2023. gadā un turpmākajos gados (EUR)

Nr.p.k. Aizdevējs Mērķis Līguma Nr.

Līguma 

noslēgšanas 

datums

Atmaksas 

termiņš

Aizņēmuma 

summa

Saistību 

pamatsummas 

parāds uz 

01.01.2023.

Saistību apmērs (pamatsumma+procenti)

Aizņēmumi

Bauskas novada administrācija



2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029
turpmākajos 

gados
kopā

Nr.p.k. Aizdevējs Mērķis Līguma Nr.

Līguma 

noslēgšanas 

datums

Atmaksas 

termiņš

Aizņēmuma 

summa

Saistību 

pamatsummas 

parāds uz 

01.01.2023.

Saistību apmērs (pamatsumma+procenti)

17 Valsts kase

Projekta "Apkures griestu paneļu 

uzstādīšana Bauskas 2.vidusskolas 

sporta zālē" īstenošanai 

A2/1/15/220 18.05.2015. 20.05.2025.            36 001                9 480 3 941              3 978              1 941              -                  -                  -                  -                  -                                 9 860 

18 Valsts kase

Projekta "Ūdensvada un 

kanalizācijas tīklu remontdarbi 

Bauskas novada pašvaldības 

izglītības iestādēs" īstenošanai

A2/1/15/221 20.05.2015. 20.05.2025.            35 830                9 430 3 920              3 957              1 931              -                  -                  -                  -                  -                                 9 808 

19 Valsts kase

Projekta “Vecumnieku novada 

izglītības iestāžu remontdarbi” 

īstenošanai 

A2/1/15/252   21.05.2015. 20.05.2025. 98 806           26 710             11 103            11 208            5 470              -                  -                  -                  -                  -                               27 781 

20 Valsts kase

Projekta "Remontdarbu veikšana 

Bauskas novada pašvaldības 

izglītības iestādēs" īstenošanai

A2/1/15/297 12.06.2015. 20.05.2035.          387 136             248 200 24 215            28 072            27 328            26 607            25 884            25 175            24 438            121 532                      303 251 

21 Valsts kase

Projekta “Labiekārtošana un 

remontdarbi Vecumnieku novada 

izglītības iestādēs” īstenošanai

A2/1/15/303   17.06.2015. 20.06.2025. 220 260         59 530             24 974            24 979            12 210            -                  -                  -                  -                  -                               62 163 

22 Valsts kase

Prioritārā investīciju projekta „Bērnu 

laukuma un sadzīves atkritumu 

konteineru laukumu izbūves II-III 

kārta” īstenošanai 

A2/1/15/370   21.07.2015. 20.07.2025. 80 000           23 793             9 080              9 155              6 663              -                  -                  -                  -                  -                               24 898 

23 Valsts kase

Projekta "Bauskas pilsētas 

pamatskolas sporta zāles 

renovācija" īstenošanai 

A2/1/15/454 20.08.2015. 20.08.2035.          299 523             193 392 18 542            21 583            21 014            20 463            19 911            19 370            18 806            97 453                       237 142 

24 Valsts kase
Projekta "Zemgaļu ielas, Bauskā 

seguma rekonstrukcija" īstenošanai 
A2/1/15/524 16.09.2015. 20.09.2025.            58 458              16 489 6 374              6 345              4 626              -                  -                  -                  -                  -                               17 345 

25 Valsts kase

Projekta "Gājēju un veloceliņa uz 

Rītausmām, Īslīces pagastā 

būvniecība" īstenošanai

A2/1/15/526 18.09.2015. 20.09.2040.          480 161             364 505 29 810            33 027            32 245            31 497            30 747            30 022            29 246            266 051                      482 645 

26 Valsts kase

Projekta "Ēkas rekonstrukcija un 

funkcijas maiņa-Iecavas mākslas 

un mūzikas skola" īstenošanai

A2/1/15/570 02.10.2015. 20.12.2035.       1 300 000             845 000 89 300            93 082            90 643            88 283            85 917            83 598            81 181            437 600                   1 049 604 

27 Valsts kase

Projekta "Bauskas Valsts 

ģimnāzijas un Bauskas 

sākumskolas ēkas 

energoefektivitātes 

paaugstināšana" īstenošanai 

A2/1/16/44 03.03.2016. 20.02.2036.          151 608             104 357 10 347            11 620            11 271            10 966            10 659            10 359            10 047            55 874                       131 143 

28 Valsts kase
Projekta "Higiēnas centra 

būvniecība" īstenošanai 
A2/1/16/45 03.03.2016. 20.02.2041.          242 413             182 719 14 370            16 738            16 273            15 884            15 495            15 119            14 716            138 788                      247 383 

29 Valsts kase

Projekta "Bauskas novada 

pašvaldības profesionālās ievirzes 

izglītības iestādes "Bauskas 

novada Bērnu un jaunatnes sporta 

skola" infrastruktūras objekta 

būvniecība" daļas, kas saistīta 

izglītības funkcijas nodrošināšanu, 

īstenošanai 

A2/1/16/107 29.04.2016. 20.04.2046.       1 637 158          1 350 028 84 610            110 784           107 898           105 540           103 174           100 924           98 441            1 283 318                1 994 689 

30 Valsts kase
Projekta "Bauskas Mūzikas skolas 

rekonstrukcijas 1.kārta" īstenošanai 
A2/1/16/108 29.04.2016. 20.04.2031.            88 488              51 884 7 119              7 967              7 697              7 447              7 195              6 946              6 692              9 571                           60 634 

31 Valsts kase
Projekta "Dreņģerkalna un Torņa 

ielas pārbūve" īstenošanai 
A2/1/16/141 18.05.2016. 20.05.2031.          166 843              97 818 13 051            14 591            14 164            13 746            13 327            12 912            12 489            17 962                       112 242 

32 Valsts kase

Projekta "Remontdarbu veikšana 

Bauskas novada pašvaldības 

izglītības iestādēs" īstenošanai 

A2/1/16/277 27.07.2016. 20.07.2036.          265 803             185 680 17 272            19 708            19 200            18 710            18 218            17 737            17 234            103 498                      231 577 

33 Valsts kase
Projekta "Gājēju tilta pār Mūsu 

būvniecība" īstenošanai 
A2/1/16/313 17.08.2016. 20.08.2046.          610 898             487 730 28 923            37 461            36 669            35 923            35 175            34 465            33 679            453 183                      695 478 

34 Valsts kase

Projekta “Ēkas Liepu ielā 2, 

Vecumniekos, Vecumnieku 

pagastā, Vecumnieku novadā 

pārbūve atbilstoši pirmsskolas 

izglītības iestādes prasībām” 

īstenošanai

A2/1/16/398   07.10.2016. 20.09.2026. 663 400         255 165           74 414            74 448            71 991            52 510            -                  -                  -                  -                             273 363 

Bauskas novada administrācija



2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029
turpmākajos 

gados
kopā

Nr.p.k. Aizdevējs Mērķis Līguma Nr.

Līguma 

noslēgšanas 

datums

Atmaksas 

termiņš

Aizņēmuma 

summa

Saistību 

pamatsummas 

parāds uz 

01.01.2023.

Saistību apmērs (pamatsumma+procenti)

35 Valsts kase

Projekta "Iecavas pirmsskolas 

izglītības iestādes "Cālītis" 

teritorijas labiekārtošana" 

īstenošanai

A2/1/16/424 06.10.2016. 20.12.2032.          693 304             462 240 58 336            61 081            59 415            57 737            56 054            54 391            52 686            148 075                      547 775 

36 Valsts kase

Projekta "Miera ielas un Mūsas 

ielas, Bauskā seguma pārbūve" 

īstenošanai 

A2/1/16/453 25.10.2016. 20.10.2031.          118 952              72 612 10 120            10 352            10 077            9 784              9 490              9 199              8 902              16 929                         84 853 

37 Valsts kase

Prioritārā investīciju projekta 

"Multifunkcionālā centra 1. un 3. 

kārtas būvniecība" īstenošanai

A2/1/16/494 08.12.2016. 20.12.2041.          400 000             316 692 24 762            27 223            26 882            26 277            25 670            25 085            24 456            246 242                      426 597 

38 Valsts kase

ELFLA projekta (Nr.16-06-AL07-

A019.2202-000003) "Apgaismota 

gājēju celiņa būvniecība 

Pilsrundāles ciemā (II kārta)" 

īstenošanai

A2/1/16/511 19.12.2016. 22.12.2031.          131 949              60 228 8 195              8 553              8 358              8 115              7 872              7 630              7 384              14 052                         70 159 

39 Valsts kase

ELFLA projekta (Nr. 16-06-AL07-

A019.2201-000004) "Atklātas 

daudzfunkcionālas arēnas 

būvniecība Svitenē" īstenošanai

A2/1/16/512 19.12.2016. 22.12.2031.          117 679              44 532 6 060              6 324              6 180              6 000              5 820              5 642              5 460              10 390                         51 876 

40 Valsts kase

ELFLA projekta (Nr.16-06-AL07-

A019.2201-000006) "Viļa Plūdoņa 

muzeja ratnīcas restaurācija" 

īstenošanai

A2/1/17/92 01.03.2017. 20.12.2026.            95 705              26 544 7 226              7 378              7 112              6 854              14                   -                  -                  -                               28 584 

41 Valsts kase

ELFLA projekta (Nr.16-06-AL07-

A019.2201-000005) "Viļa Plūdoņa 

muzeja klēts restaurācija un 

atjaunošana" īstenošanai

A2/1/17/93 01.03.2017. 20.09.2026.            92 003              24 015 6 935              7 057              6 801              4 951              -                  -                  -                  -                               25 744 

42 Valsts kase

Izglītības iestādes investīciju 

projekta "Bauskas Valsts 

ģimnāzijas sporta nama jumta 

atjaunošanas un lietusūdens 

kanalizācijas un drenāžas 

ierīkošanas būvdarbi" īstenošanai 

A2/1/17/148 27.03.2017. 20.03.2037.          238 827             176 814 16 157            18 769            18 239            17 757            17 275            16 804            16 310            103 866                      225 177 

43 Valsts kase

Prioritārā investīciju projekta 

"Multifunkcionālā centra 1. un 3. 

kārtas būvniecība" īstenošanai

A2/1/17/174 03.04.2017. 20.03.2042.          399 990             346 115 25 420            30 825            29 922            29 224            28 525            27 852            27 126            275 689                      474 583 

44 Valsts kase

Izglītības iestādes investīciju 

projekta "Sporta halles izbūve 

profesionālās ievirzes izglītības 

iestādei "Bauska novada Bērnu un 

jaunatnes sporta skola"" 

īstenošanai 

A2/1/17/210 28.04.2017. 22.04.2047.       4 102 470          3 655 008 223 177           293 883           286 334           280 209           274 066           268 240           261 774           3 588 301                5 475 984 

45 Valsts kase

Ceļu un to kompleksa investīciju 

projekta "Skolas ielas 

rekonstrukcija, Iecavā, Iecavas 

novadā" īstenošanai

A2/1/17/398 22.06.2017. 20.12.2032.       1 100 000             733 360 89 575            96 994            94 264            91 602            88 932            86 293            83 589            234 926                      866 175 

46 Valsts kase

Projekta " Bauskas Mūzikas skolas 

rekonstrukcijas 2. kārta" 

īstenošanai 

A2/1/17/423 28.06.2017. 20.06.2042.          574 514             461 994 32 969            39 545            38 641            37 781            36 918            36 088            35 192            367 285                      624 419 

47 Valsts kase
Projekta "Mežotnes pamatskolas 

pārbūve " īstenošanai
A2/1/17/424 28.06.2017. 20.06.2047.          642 766             543 116 33 104            41 045            40 187            39 383            38 576            37 810            36 961            516 412                      783 478 

48 Valsts kase

Projekta "Remontdarbu veikšana 

Bauskas novada pašvaldības 

izglītības iestādēs"īstenošanai 

(atbilstoši iepirkumu komisijas 

lēmumos minētajām izglītības 

iestādēm)

A2/1/17/425 28.06.2017. 22.06.2037.          238 305             179 046 15 926            18 358            17 893            17 445            16 995            16 557            16 096            106 437                      225 707 

49 Valsts kase

Projekta "Bauskas pilsētas 

pamatskolas ēku pārbūve" 

īstenošana 

A2/1/17/428 28.06.2017. 20.06.2047.          772 384             646 996 39 435            48 895            47 874            46 915            45 954            45 042            44 030            615 184                      933 329 

50 Valsts kase

Projekta "Bauskas 2.vidusskolas 

ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana - ēkas fasādes 

siltināšana" īstenošanai 

A2/1/17/504 28.07.2017. 22.07.2047.          831 260             715 671 43 328            53 802            52 684            51 634            50 581            49 583            48 474            685 523                   1 035 609 

Bauskas novada administrācija



2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029
turpmākajos 

gados
kopā

Nr.p.k. Aizdevējs Mērķis Līguma Nr.

Līguma 

noslēgšanas 

datums

Atmaksas 

termiņš

Aizņēmuma 

summa

Saistību 

pamatsummas 

parāds uz 

01.01.2023.

Saistību apmērs (pamatsumma+procenti)

51 Valsts kase

ERAF projekta (Nr.3.3.1.0/17/I/004) 

"Privāto investīciju palielināšana 

Bauskas pilsētas dienvidu 

aglomerācijā uzņēmējdarbības 

veicināšanai" īstenošanai 

A2/1/17/624 30.08.2017. 20.08.2047.          828 319             545 490 32 437            41 009            40 156            39 356            38 553            37 793            36 948            522 527                      788 779 

52 Valsts kase

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(automašīnu un autobusu) iegādei 

A2/1/17/626 30.08.2017. 20.08.2024.          129 372              33 544 19 741            14 776            -                  -                  -                  -                  -                  -                               34 517 

53 Valsts kase
Projekta "Gājēju un veloceliņa gar 

Ziedoņu ielu izbūve" īstenošanai 
A2/1/17/767 19.10.2017. 20.10.2032.          274 947             192 200 24 574            25 362            24 705            24 007            23 307            22 616            21 907            61 541                       228 019 

54 Valsts kase

ELFLA projekta (Nr.17-06-A00702-

000053) ''Bauskas novada 

pašvaldības grants ceļu pārbūve 

Brunavas pagastā" īstenošanai

A2/1/17/778 27.10.2017. 20.12.2028.          995 818             109 128 21 231            21 364            20 732            20 071            19 409            18 748            36                   -                             121 591 

55 Valsts kase

Projekta "Ielu seguma pārbūve 

Bauskas novada Codes un 

Ceraukstes pagastā" īstenošanai

A2/1/17/894 14.12.2017. 20.12.2032.          303 578             216 880 27 132            28 490            27 877            27 090            26 300            25 520            24 720            69 476                       256 605 

56 Valsts kase

Kultūras iestāžu investīciju projekta 

"Bauskas muzeja ēkas jumta un 

fasādes atjaunošana" īstenošanai 

A2/1/17/915 20.12.2017. 20.12.2022.            65 969                      -   3                     -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                                        3 

57 Valsts kase

ELFLA projekta (Nr.17-06+A00702-

000105) "Pašvaldības ceļa 

"Pilsrundāle-Svitene" pārbūve"  

īstenošanai

A2/1/18/68 02.03.2018. 20.02.2043.       1 987 144          1 595 619 117 346           138 337           134 191           131 135           128 072           125 130           121 941           1 327 040                2 223 192 

58 Valsts kase

ERAF projekta (Nr.8.1.2.0/17/I/011) 

“Bauskas Valsts ģimnāzijas un 

Bauskas 2.vidusskolas 

infrastruktūras sakārtošana” 

īstenošanai

A2/1/18/180 25.04.2018. 20.04.2048.       1 011 655             333 642 19 958            26 256            25 651            25 114            24 575            24 065            23 497            337 672                      506 788 

59 Valsts kase

Projekta "Bauskas novada izglītības 

iestāžu informācijas tehnoloģiju 

aprīkojuma iegāde" īstenošanai 

A2/1/18/181 25.04.2018. 20.04.2023.            71 314                7 924 7 949              -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                                 7 949 

60 Valsts kase

Prioritārā investīciju projekta 

"Multifunkcionālā centra 4. kārtas 

būvniecība" īstenošanai

A2/1/18/188 26.04.2018. 20.04.2043.          228 362             208 116 14 425            18 273            17 814            17 397            16 980            16 578            16 143            177 087                      294 697 

61 Valsts kase

Prioritārā investīciju projekta 

"Pašvaldības aģentūras "Iecavas 

veselības centrs" teritorijas 

labiekārtošana" īstenošanai

A2/1/18/247 25.05.2018. 20.12.2028.          400 000             240 000 44 200            47 067            45 594            44 142            42 686            41 231            80                   -                             265 000 

62 Valsts kase

ELFLA projekta (Nr.17-06-AL07-

A019.2202-000007) “Ceraukstes 

tautas nama fasādes atjaunošana 

pakalpojumu nodrošināšanai” 

īstenošanai

A2/1/18/271 30.05.2018. 20.12.2024.            78 281              16 920 8 727              8 720              17                   -                  -                  -                  -                  -                               17 464 

63 Valsts kase

ELFLA projekta (Nr.17-06-A00702-

000046) “Bauskas novada 

pašvaldības grants ceļu pārbūve 

Gailīšu pagastā” īstenošanai

A2/1/18/272 30.05.2018. 20.05.2033.          277 402              43 974 4 987              5 615              5 459              5 307              5 155              5 004              4 850              15 781                         52 158 

64 Valsts kase

ELFLA projekta (Nr.17-06-AL07-

A019.2201-000009)“Garozas 

muižas parka labiekārtošana” 

īstenošanai

A2/1/18/273 30.05.2018. 20.12.2024.            95 373              19 792 10 208            10 200            20                   -                  -                  -                  -                  -                               20 428 

65 Valsts kase

ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/17/I/011) 

“Teritorijas revitalizācija Codes 

pagastā, rekonstruējot vietējā 

autoceļa posmu” īstenošanai

A2/1/18/274 30.05.2018. 20.12.2030.          188 520              89 536 12 803            13 986            13 572            13 165            12 758            12 353            11 942            11 558                       102 137 

Bauskas novada administrācija



2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029
turpmākajos 

gados
kopā

Nr.p.k. Aizdevējs Mērķis Līguma Nr.

Līguma 

noslēgšanas 

datums

Atmaksas 

termiņš

Aizņēmuma 

summa

Saistību 

pamatsummas 

parāds uz 

01.01.2023.

Saistību apmērs (pamatsumma+procenti)

66 Valsts kase

ERAF projekta 

(Nr.5.6.2.0/17/I/010)“Teritorijas 

revitalizācija Gailīšu pagastā, 

rekonstruējot vietējā autoceļa 

posmu” īstenošanai

A2/1/18/275 30.05.2018. 22.12.2025.            85 339              24 288 8 503              8 640              8 345              17                   -                  -                  -                  -                               25 505 

67 Valsts kase

ELFLA projekta (Nr.17-06-AL07-

A019.2201-000008) “Rītausmu 

ciema sporta un atpūtas parka 

izveide” īstenošanai

A2/1/18/276 30.05.2018. 22.05.2034.          198 864             129 168 13 585            15 470            15 050            14 642            14 234            13 831            13 415            55 331                       155 558 

68 Valsts kase

ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/17/I/009) 

“Brīvības bulvāra revitalizācija 

uzņēmējdarbības veicināšanai” 

īstenošanai

A2/1/18/277 30.05.2018. 20.05.2038.          227 673             169 322 14 031            16 640            16 227            15 830            15 433            15 046            14 637            108 397                      216 241 

69 Valsts kase

Investīciju projektu īstenošanai 

(saistību pārjaunojums)  A2/1/18/353 26.06.2018. 20.05.2044.     10 991 671          6 361 650 962 975           971 269           885 223           853 701           767 373           577 674           455 487           2 088 386                7 562 088 

70 Valsts kase

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegādei

A2/1/18/367 02.07.2018. 20.06.2023.          126 687              12 670 12 798            -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                               12 798 

71 Valsts kase

Projekta "Remontdarbu veikšana 

Bauskas novada pašvaldības 

izglītības iestādēs"' īstenošanai

A2/1/18/407 04.07.2018. 20.06.2028.          386 344             223 674 44 948            47 112            45 616            44 140            42 659            20 855            -                  -                             245 330 

72 Valsts kase

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamo transportu 

iegādei 

A2/1/18/507 31.07.2018. 20.07.2023.            66 476              10 497 10 616            -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                               10 616 

73 Valsts kase

ERAF projekta (Nr.5.5.1.0/17/I/002) 

"Nozīmīga kultūrvēsturiskā 

mantojuma saglabāšana un 

attīstība kultūras tūrisma 

piedāvājuma pilnveidošanai 

Zemgales reģionā" īstenošanai

A2/1/18/508 31.07.2018. 20.07.2048.          622 067             587 924 33 605            42 409            41 470            40 584            39 697            38 851            37 920            490 079                      764 615 

74 Valsts kase

ELFLA projekta (Nr.18-06-A00702-

000026) “Vecumnieku novada 

pašvaldības autoceļa A10 

(Mednieki-Gali), autoceļa posma A1 

(Ķekavas šoseja-Dzeguzes) un 

autoceļa posma B2 (Spodras-

Krieviņi) pārbūve Vecumnieku 

novadā” īstenošanai 

A2/1/18/519   02.08.2018. 20.07.2028. 825 403         87 515             16 780            17 770            17 210            16 658            16 104            11 721            -                  -                               96 243 

75 Valsts kase
Investīciju projektu īstenošanai 

(saistību pārjaunojums)
A2/1/18/547 08.08.2018. 20.12.2028.       1 450 422             490 692 148 181           91 412            77 632            75 135            72 660            70 183            136                 -                             535 339 

76 Valsts kase

Prioritārā investīciju projekta 

“Videonovērošanas sistēmas 

Bauskā izbūves 2. un 3.kārta” 

īstenošanai 

A2/1/18/590 30.08.2018. 20.08.2028.          187 540             110 607 21 130            22 459            21 751            21 053            20 353            14 829            -                  -                             121 575 

77 Valsts kase

Projekta “Bauskas novada izglītības 

iestāžu materiāli tehniskās bāzes 

uzlabošana“ īstenošanai 

A2/1/18/669 03.10.2018. 20.09.2023.            77 923              12 306 12 588            -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                               12 588 

78 Valsts kase

Projekta „Celtnieku ielas, 

Līdumnieku ielas posma no 

Celtnieku ielas līdz Rudzu ielai, 

Ainavu ielas posma no Celtnieku 

ielas līdz Pārupes ielai pārbūve” 

īstenošanai 

A2/1/18/739 23.10.2018. 20.10.2043.          496 423             425 556 35 681            38 119            37 352            36 491            35 627            34 792            33 898            323 843                      575 803 

79 Valsts kase

Projekta "Ielu seguma atjaunošana 

Bauskas novada Dāviņu un 

Vecsaules pagastā" īstenošanai 

A2/1/18/805 16.11.2018. 20.11.2033.            61 135              44 968 5 375              5 538              5 403              5 255              5 106              4 959              4 808              17 753                         54 197 

80 Valsts kase

Latvijas-Lietuvas pārrobežu 

sadarbības programmas projekta 

(LLI-291) "Zaļās infrastruktūras 

pilnveidošana zemieņu upju ainavā" 

investīciju daļas īstenošanai

A2/1/19/137 14.05.2019. 20.06.2031.          119 137              41 435 7 245              7 776              7 535              7 297              7 059              6 821              2 251              -                               45 984 

Bauskas novada administrācija



2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029
turpmākajos 

gados
kopā

Nr.p.k. Aizdevējs Mērķis Līguma Nr.

Līguma 

noslēgšanas 

datums

Atmaksas 

termiņš

Aizņēmuma 

summa

Saistību 

pamatsummas 

parāds uz 

01.01.2023.

Saistību apmērs (pamatsumma+procenti)

81 Valsts kase

ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/17/I/021) 

"Bauskas industriālās teritorijas 

attīstība, reģenerējot degradētās 

teritorijas" īstenošanai

A2/1/19/197 05.06.2019. 20.03.2040.          847 872             539 994 41 195            49 681            48 493            47 357            46 217            45 114            43 937            384 810                      706 804 

82 Valsts kase

ELFLA projekta (Nr.18-06-A00702-

000043) "Bauskas novada 

pašvaldības grants ceļu pārbūve 

Ceraukstes pagastā" īstenošanai

A2/1/19/301 12.08.2019. 21.07.2031.          773 964             160 020 21 250            23 354            22 675            22 011            21 346            20 685            20 013            33 431                       184 765 

83 Valsts kase

ELFLA projekta (Nr.18-06-A00702-

000065) "Bauskas novada 

pašvaldības grants ceļu pārbūve 

Mežotnes pagastā" īstenošanai

A2/1/19/311 02.09.2019. 20.08.2026.          517 940              50 280 14 324            14 677            14 186            10 336            -                  -                  -                  -                               53 523 

84 Valsts kase

ELFLA projekta (Nr.18-06-A00702-

000061) "Bauskas novada 

pašvaldības grants ceļu pārbūve 

Īslīces pagastā" īstenošanai

A2/1/19/312 02.09.2019. 20.12.2027.          522 498              56 800 12 409            12 953            12 536            12 123            11 710            23                   -                  -                               61 754 

85 Valsts kase

ELFLA projekta (Nr.-18-06-A00702-

000040) "Bauskas novada 

pašvaldības grants ceļu pārbūve 

Codes pagastā" īstenošanai

A2/1/19/313 02.09.2019. 22.12.2025.          441 877              40 032 14 063            14 241            13 754            27                   -                  -                  -                  -                               42 085 

86 Valsts kase

Latvijas-Krievijas pārrobežu 

sadarbības programmas projekta 

(Nr. LV-RU-052) "Ainava kā 

resurss: atbalsts jauniem 

pakalpojumiem un tūrismam 

Rundālē, Raunā, Ropšā" investīciju 

daļas īstenošanai

A2/1/19/448 04.12.2019. 20.11.2034.          184 000             157 728 17 336            18 234            17 851            17 374            16 896            16 425            15 938            72 540                       192 594 

87 Valsts kase

ERAF projekta 

(Nr.9.3.1.1./18/I/020) "Dienas 

aprūpes centra izveidošana 

Vecumnieku novadā personām ar 

garīga rakstura un bērniem ar 

funkcionāliem traucējumiem" 

īstenošanai 

A2/1/20/36      07.02.2020. 20.01.2040. 360 066         303 534           27 303            31 437            30 968            30 098            29 226            28 379            27 481            212 498                      417 390 

88 Valsts kase

ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/19/I/004) 

"Teritorijas revitalizācija Bauskas 

pilsētas ziemeļu aglomerācijā" 

īstenošanai

A2/1/20/39 11.02.2020. 20.09.2047.       2 118 102          1 657 479 123 620           147 536           145 909           142 374           138 829           135 453           131 736           1 628 800                2 594 257 

89 Valsts kase

ERAF projekta (Nr.5.5.1.0/17/I/002) 

"Nozīmīga kultūrvēsturiskā 

mantojuma saglabāšana un 

attīstība kultūras tūrisma 

piedāvājuma pilnveidošanai 

Zemgales reģionā" īstenošanai

A2/1/20/43 18.02.2020. 20.01.2050.          252 480             252 344 17 227            21 098            20 842            20 380            19 916            19 479            18 987            280 526                      418 455 

90 Valsts kase

ERAF projekta (Nr.8.1.2.0/17/I/011) 

"Bauskas Valsts ģimnāzijas un 

Bauskas 2.vidusskolas 

infrastruktūras sakārtošana" 

īstenošanai

A2/1/20/352 17.06.2020. 20.05.2050.          841 650             544 690 39 477            47 348            46 205            45 131            44 053            43 029            41 896            544 919                      852 058 

91 Valsts kase

Latvijas-Lietuvas -Baltkrievijas 

pārrobežu sadarbības programmas 

projekta (Nr. ENI-LLB-2-340) 

"Inovatīvs kultūras tūrisms: atslēga 

Rundāles un Svisločas pievilcības 

un konkurētspējas uzlabošanai" 

investīciju daļas īstenošanai

A2/1/20/373 02.07.2020. 20.06.2035.          238 979             206 705 22 431            25 429            24 676            23 945            23 212            22 491            21 746            92 011                       255 941 

92 Valsts kase

Projekta "Bauskas novada 

pašvaldības grants ceļu pārbūve 

Dāviņu pagastā" īstenošanai

A2/1/20/481 03.08.2020. 20.07.2050.          698 589             658 185 38 897            51 313            50 202            49 165            48 125            47 146            46 044            705 059                   1 035 951 

Bauskas novada administrācija



2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029
turpmākajos 

gados
kopā

Nr.p.k. Aizdevējs Mērķis Līguma Nr.

Līguma 

noslēgšanas 

datums

Atmaksas 

termiņš

Aizņēmuma 

summa

Saistību 

pamatsummas 

parāds uz 

01.01.2023.

Saistību apmērs (pamatsumma+procenti)

93 Valsts kase

ELFLA projekta (Nr.20-06-AL07-

A019.2202-000001) "Teritorijas 

labiekārtošana pie Sarkanās 

skolas, Bauskas ielā 4, 

Vecumniekos" īstenošanai 

A2/1/20/515     05.08.2020. 20.07.2023. 42 300           14 100             14 126            -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                               14 126 

94 Valsts kase

Latvijas-Lietuvas pārrobežu 

sadarbības programmas projekta 

(Nr.LLI-425) "Daudzfunkcionālo 

centru kā vietējās kopienas 

sociālās iekļaušanas un attīstības 

virzītājspēka attīstība" investīciju 

daļas īstenošanai 

A2/1/20/580        26.08.2020. 20.08.2025. 91 175           38 429             21 547            16 767            -                  -                  -                  -                  -                  -                               38 314 

95 Valsts kase
Projekta "Pilskalna ielas pārbūve 

Bauskā " īstenošanai
A2/1/20/582 27.08.2020. 20.08.2050.          660 540             634 179 42 971            52 566            51 354            50 215            49 073            47 988            46 788            620 686                      961 641 

96 Valsts kase

Projekta "Liepu ielas un Lauku ielas 

posmu atjaunošana  Īslīces 

pagastā" īstenošanai

A2/1/20/583 27.08.2020. 20.08.2035.          315 428             292 536 29 450            33 472            32 539            31 635            30 729            29 840            28 915            148 730                      365 310 

97 Valsts kase

Projekta "Zemgales ielas pārbūve 

posmā no Rīgas ielas līdz Dārza 

ielai un Tirgus ielas pārbūve posmā 

no Skolas ielas līdz Zemgales ielai" 

īstenošanai

A2/1/20/615 01.09.2020. 20.12.2040.          230 000             217 944 17 733            20 383            19 871            19 382            18 892            18 418            17 910            164 733                      297 322 

98 Valsts kase

Projekta "Autoceļa A7-Papardes-

Gāršas-Spītes-Podāzeļi pārbūve 

(1.kārta)" īstenošanai

A2/1/20/616 01.09.2020. 20.12.2040.            98 000              88 200 7 176              8 249              8 042              7 844              7 645              7 454              7 248              66 666                       120 324 

99 Valsts kase

Projekta "Lauku ielas pārbūve 

posmā no Lauku ielas un Baldones 

ielas krustojuma līdz Iecavas 

vidusskolas iebrauktuvei" 

īstenošanai

A2/1/20/617 01.09.2020. 20.12.2040.          113 860             102 528 8 342              9 589              9 348              9 118              8 887              8 664              8 426              77 496                       139 870 

100 Valsts kase

Projekta "Pašvaldības autocļa A3 

"Pilsrundāle-Dzirnavu pietura" 

posma pārbūve" īstenošanai

A2/1/20/691 02.10.2020. 20.09.2035.          121 491             112 659 12 381            12 915            12 556            12 205            11 854            11 509            11 151            57 328                       141 899 

101 Valsts kase

Projekta "Seguma maiņa Zemgaļu 

ielas posmam no Skolas ielas līdz 

Lauku ielai un Lauku ielai Bauskas 

pilsētā” īstenošanai

A2/1/20/795 02.11.2020. 20.10.2027.            91 190              76 000 15 387            15 349            15 310            15 271            15 233            1                     -                  -                               76 551 

102 Valsts kase

Prioritārā investīciju projekta 

"Mežotnes baznīcas ēkas pārbūve 

II kārta" īstenošanai

A2/1/21/239 27.05.2021. 20.05.2041.          400 000             400 000 28 925            36 037            35 169            34 342            33 513            32 713            31 853            306 823                      539 375 

103 Valsts kase
Projekta "Pārupes ielas pārbūve 

Bauskā" īstenošanai
A2/1/21/343 28.06.2021. 21.06.2027.            72 515              59 346 13 333            13 300            13 266            13 233            6 606              -                  -                  -                               59 738 

104 Valsts kase Projekta "Vecumnieku vidusskolas 

ēkas pārbūve" īstenošanai

A2/1/21/346       28.06.2021. 20.06.2051. 7 677 320      2 551 693        342 290           378 028           373 768           369 508           365 248           360 988           356 728           6 857 489                9 404 047 

105 Valsts kase
Projekta "Iecavas vidusskolas 

pārbūve" īstenošanai
A2/1/21/350 29.06.2021. 20.06.2051.       2 370 000          2 370 000 136 325           175 632           172 010           168 644           165 269           162 104           158 515           2 593 114                3 731 613 

106 Valsts kase

Projekta "Sporta zāles būvniecība 

pie Iecavas pamatskolas" 

īstenošanai

A2/1/21/405 14.07.2021. 20.06.2051.       2 260 000          2 260 000            126 742            168 141            164 661            161 427            158 185            155 145            151 696         2 478 509         3 564 506 

107 Valsts kase

Latvijas – Lietuvas pārrobežu 

sadarbības programmas projekta 

(Nr. LLI-498) “Vēsturiskais ceļš: 

Raudondvaris-Bauska” investīciju 

daļas īstenošanai

A2/1/21/510 27.08.2021. 20.08.2036. 160 283         85 772             13 412            14 176            13 657            13 145            12 632            12 119            619                 -                               79 760 

108 Valsts kase

Prioritārā investīciju projekta 

"Mēmeles gaisa tiltiņa 

rekonstrukcija" īstenošanai

A2/1/21/511 27.08.2021. 20.08.2031. 208 435         187 075           25 292            27 611            26 776            25 960            25 141            24 329            23 502            39 186                       217 797 

109 Valsts kase

Projekta "Ceriņu ielas pārbūve 

Vecumniekos, Bauskas novadā, 

Sporta un Strauta ielu pārbūve 

Skaistkalnē, Bauskas novadā" 

īstenošanai

A2/1/21/597 05.10.2021. 22.09.2031. 250 550         237 020           33 118            34 682            33 684            32 686            31 685            30 692            29 682            49 592                       275 821 

110 Valsts kase

Projekta "Autoceļa "V1040-Roņi-

Tāmas-Renceles-A7" pārbūves 

2.kārta" īstenošanai

A2/1/21/631 14.10.2021. 22.09.2031. 220 000         197 470           28 305            28 945            28 128            27 287            26 443            25 606            24 754            41 339                       230 807 

Bauskas novada administrācija



2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029
turpmākajos 

gados
kopā

Nr.p.k. Aizdevējs Mērķis Līguma Nr.

Līguma 

noslēgšanas 

datums

Atmaksas 

termiņš

Aizņēmuma 

summa

Saistību 

pamatsummas 

parāds uz 

01.01.2023.

Saistību apmērs (pamatsumma+procenti)

111 Valsts kase

ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/21/I/001) 

“Privāto investīciju palielināšana 

Gailīšu pagastā uzņēmējdarbības 

veicināšanai” īstenošanai

A2/1/21/725 30.11.2021. 20.11.2031. 117 198         80 334             15 356            15 584            15 125            14 622            14 118            13 614            1 622              -                               90 041 

112 Valsts kase

ERAF projekta (Nr. 

8.1.2.0/17/I/011) “Bauskas Valsts 

ģimnāzijas un Bauskas 

2. vidusskolas infrastruktūras 

sakārtošana” īstenošanai

A2/1/22/106 26.05.2022. 20.05.2052. 3 249 914      908 226           33 208            173 943           172 069           169 949           167 829           165 709           163 589           3 123 716                4 170 012 

113 Valsts kase

ERAF projekta (Nr. 

9.3.1.1/18/I/023) “Dienas aprūpes 

centra izveide Iecavā, Bauskas 

novadā” īstenošanai

A2/1/22/107 26.05.2022. 20.05.2042. 1 255 956      211 565           8 650              85 674            84 808            83 834            82 860                       81 887.00 80 913            929 336                   1 437 962 

114 Valsts kase

Prioritārā investīciju projekta  “Liepu 

ielas Brunavas pagastā pārbūve” 

īstenošanai

A2/1/22/196 07.07.2022. 20.06.2042. 1 000 000      1 000 000        26 082            101 209           98 687            96 119            93 544            91 066            88 390            888 079                   1 483 176 

115 Valsts kase

Projekta “Pašvaldības autoceļa B7 

“Priedītes–Mežotnes stacija” 

pārbūve (1806 m) posmā no 0,0 km 

līdz 1,806 km” investīciju 

īstenošanai

A2/1/22/197 07.07.2022. 21.06.2032. 217 024         108 512           3 796              29 747            29 301            28 790            28 280            27 769            27 259            65 945                       240 887 

116 Valsts kase

Latvijas – Lietuvas pārrobežu 

sadarbības programmas projekta 

(Nr.LLI-498) “Vēsturiskais ceļš: 

Raudondvaris-Bauska” investīciju 

daļas īstenošanai

A2/1/22/277 12.08.2022. 20.07.2032. 152 598         152 598           19 314            22 182            21 407            20 651            19 892            19 142            18 375            46 638                       187 601 

117 Valsts kase

Projekta “Seguma atjaunošana 

objektā Mežotnes pagasta autoceļa 

B2 “Jumpravu kapi - Tomi” 

posmam” investīciju īstenošanai

A2/1/22/279 12.08.2022. 20.07.2032. 69 808           68 805             8 918              10 145            9 788              9 440              9 090              8 745              8 392              19 829                         84 347 

118 Valsts kase

Projekta “Seguma maiņa objektā 

Vecsaules pagasta autoceļa A6 

“Kalte - Cīruļi” posms” investīciju 

īstenošanai

A2/1/22/280 12.08.2022. 20.07.2032. 422 605         211 303           8 187              58 995            57 842            56 591            55 339            54 088            52 837            138 926                      482 805 

119 Valsts kase

Projekta “Piebraucamā ceļa izbūve 

posmā no Valsts reģionālā autoceļa 

P92 Iecava - Stelpe” investīciju 

īstenošanai

A2/1/22/281 12.08.2022. 20.07.2032. 85 445           85 445             11 141            12 704            12 255            11 817            11 378            10 944            10 500            23 697                       104 436 

120 Valsts kase

Projekta “Autoceļa A18 “Plūdoņi- 

Bērziņi” pārbūve” investīciju 

īstenošanai

A2/1/22/282 12.08.2022. 20.07.2032. 111 292         111 292           15 867            17 890            17 237            16 598            15 957            15 321            14 674            19 716                       133 260 

121 Valsts kase
Projekta “Seguma maiņa objektā 

“Bauskas pilsētas Krasta ielas 

posms no Skolas ielas līdz Mūsas 

tiltam”” investīciju īstenošanai

A2/1/22/285 12.08.2022. 20.07.2032. 104 699         100 237           2 578              18 303            17 697            17 040            16 381            15 727            15 062            19 610                       122 398 

122 Valsts kase

ERAF projekta (Nr.9.3.1.1/19/I/046) 

"Deinstitucionalizācijas plāna 

īstenošana Bauskas novadā” 

īstenošanai

A2/1/22/485 04.11.2022. 20.10.2042. 1 561 658      322 605           34 639            150 166           146 843           143 227           139 610           135 993           132 377           1 392 010                2 274 865 

123 Valsts kase

ERAF projekta 

(Nr.4.2.2.0/21/A/055) 

"Energoefektivitātes 

paaugstināšana sabiedrībā balstītu 

sociālo pakalpojumu ēkai Bauskā, 

Slimnīcas ielā 4" īstenošanai

A2/1/22/486 04.11.2022. 20.10.2032. 188 595         4 517               3 364              28 288            27 516            26 683            25 850            25 017            24 184            67 604                       228 506 

124 Valsts kase

ERAF projekta 

(Nr.4.2.2.0/21/A/056) 

"Energoefektivitātes 

paaugstināšana veselības aprūpes 

pakalpojumu ēkai Bauskā, 

Slimnīcas ielā 4" īstenošanai

A2/1/22/487 04.11.2022. 20.10.2029. 75 785           10 849             2 278              15 433            14 987            14 504            14 021            13 538            12 904            30                                87 695 

Bauskas novada administrācija



2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029
turpmākajos 

gados
kopā

Nr.p.k. Aizdevējs Mērķis Līguma Nr.

Līguma 

noslēgšanas 

datums

Atmaksas 

termiņš

Aizņēmuma 

summa

Saistību 

pamatsummas 

parāds uz 

01.01.2023.

Saistību apmērs (pamatsumma+procenti)

125 Valsts kase

ERAF projekta (Nr.9.3.1.1/19/I/046) 

“Deinstitucionalizācijas plāna 

īstenošana Bauskas novadā” 

īstenošanai

A2/1/23/22 20.02.2023. 20.01.2043. 1 862 367      -                   30 801            178 250           174 273           169 996           165 718           161 441           157 164           1 678 891                2 716 534 

126 Valsts kase

Prioritārā investīciju projekta “Liepu 

ielas Brunavas pagastā pārbūve" 

īstenošanai

A2/1/23/98 03.05.2023. 20.04.2043. 868 652         -                   

KOPĀ: x     81 252 568        45 088 834         4 749 017         5 759 693         5 417 504         5 181 694         4 868 370         4 497 748         4 061 092       41 583 973       76 119 091 

1 Valsts kase
Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Iecavas novadā
G/12/496 10.09.2012. 20.10.2034.       1 665 240             999 108 107 131           118 798           115 427           112 166           108 897           105 683           102 353           462 758                   1 233 213 

2 Valsts kase

Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Iecavas novada Zorģu 

ciemā

G/12/498 10.09.2012. 20.04.2032.          135 399              68 590 8 854              9 593              9 303              9 020              8 737              8 456              8 169              19 165                         81 297 

3 Valsts kase

Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Iecavas novada Zālītes 

ciemā

G/12/500 10.09.2012. 20.04.2032.          197 450             100 002 12 914            13 990            13 568            13 155            12 742            12 332            11 914            27 903                       118 518 

4 Valsts kase

Kohēzijas fonda projekta 

"Ūdenssaimniecības pakalpojuma 

attīstība Bauskā" īstenošanai

G/12/820 21.12.2012. 20.12.2032.          383 989             210 586 27 050            28 186            27 468            26 653            25 835            25 027            24 199            67 744                       252 162 

5 Valsts kase

SIA "Mūsu saimnieks" projekta 

"Siltumtrašu rekonstrukcija 

Vecumnieku novada Vecumniekos" 

īstenošanai

G/14/25 27.01.2014. 20.01.2034. 401 250         120 015           13 999            14 905            14 475            14 057            13 638            13 226            12 800            49 740                       146 840 

6 Valsts kase

SIA "Mūsu saimnieks" projekta 

"Ūdenssaimniecības  pakalpojumu 

attīstība Vecumnieku pagasta 

Vecumniekos" realizācija

G/14/27 27.01.2014. 20.12.2033. 112 407         17 028             2 020              2 148              2 085              2 025              1 964              1 904              1 842              6 766                           20 754 

7 Valsts kase

Kohēzijas fonda projekta "Siltuma 

ražošanas efektivitātes 

paaugstināšana Bauskā" 

īstenošanai

G/15/623 20.11.2015. 20.11.2032.       2 594 247             612 120 79 303            81 198            79 109            76 832            74 549            72 292            69 980            196 393                      729 656 

8 Valsts kase

Kohēzijas fonda projekta 

"Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Iecavā, 2.kārta" 

īstenošanai

G/18/727 15.10.2018. 22.09.2039.       1 468 540          1 347 839 93 667            130 108           127 906           124 662           121 409           118 255           114 900           950 256                   1 781 163 

9

Vides 

investīciju 

fonds

SIA "Mūsu saimnieks" projekta 

realizācija-preču iegāde

AL00524 28.12.2012. 01.01.2023. 241 888         2 358               2 358              -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                                 2 358 

10 Valsts kase

Kohēzijas fonda projekta 

Nr.4.3.1.0/17/A/078 "Esošā 

siltumavota pārbūve Iecavā, 

uzstādot jaunu biomasas katlu" 

īstenošanai

G/20/309 04.06.2020. 20.12.2040.       1 093 100          1 031 113 87 831            105 168           102 188           99 338            96 490            93 741            90 790            810 931                   1 486 477 

11 Valsts kase

Kohēzijas fonda projekta Nr. 

4.3.1.0/17/A077 "Siltumtīklu 

pārbūve Iecavā" īstenošanai

G/20/311 04.06.2020. 20.12.2040.          340 358             321 059 27 357            32 745            31 817            30 929            30 043            29 187            28 268            252 529                      462 875 

12 Valsts kase

Kohēzijas fonda projekta Nr. 

5.3.1.0/17/I/020 "Bauskas 

ūdenssaimniecības attīstība III 

kārta" īstenošanai

G/20/773 27.10.2020. 20.09.2040.          158 392             149 952 13 521            14 433            14 121            13 758            13 394            13 042            12 665            113 215                      208 149 

13 Valsts kase
SIA "Mūsu saimnieks" kurināmā 

iegādei
G/22/520 16.11.2022. 21.10.2024.          214 000             214 000 121 553           99 630            -                  -                  -                  -                  -                  -                             221 183 

KOPĀ: x x       9 006 260          5 193 770            597 558            650 902            537 467            522 595            507 698            493 145            477 880         2 957 400         6 744 645 

Kopā 

saistības
    90 258 828        50 282 604         5 346 575         6 410 595         5 954 971         5 704 289         5 376 068         4 990 893         4 538 972       44 541 373       82 863 736 

 x  x                  10.6                  12.8                  11.8                  11.3                  10.7                    9.9                    9.0  x  x 

Galvojumi

Saistību apjoms % no plānotajiem pamatbudžeta ieņēmumiem

Bauskas novada administrācija



2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029
turpmākajos 

gados
kopā

Nr.p.k. Aizdevējs Mērķis Līguma Nr.

Līguma 

noslēgšanas 

datums

Atmaksas 

termiņš

Aizņēmuma 

summa

Saistību 

pamatsummas 

parāds uz 

01.01.2023.

Saistību apmērs (pamatsumma+procenti)

50 261 165

Plānotie pamatbudžeta ieņēmumi bez plānotajiem transferta ieņēmumiem no 

valsts budžeta noteiktam mērķim (izņemot klimata pārmaiņu finanšu instrumenta 

finansējumu) un plānotajām iemaksām pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fondā 

saimnieciskajā gadā:

Bauskas novada administrācija



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 25.maijā                                                                               Nr. 219 (prot. Nr.6, 13.p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības izglītības iestādes “Skaistkalnes vidusskola” 

sporta zāles un trenažieru zāles maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu. 
 

Atbilstoši Bauskas novada pašvaldības 2022.gada 29.septembra noteikumiem Nr.10 

“Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” 

ir veikts izglītības iestādes “Skaistkalnes vidusskola” sporta zāles un trenažieru zāles maksas 

pakalpojumu izcenojumu aprēķins. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21.punktu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Bauskas novada pašvaldības izglītības iestādes “Skaistkalnes vidusskola” sporta 

zāles un trenažieru zāles maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar pielikumu. 

2. Par maksas pakalpojumiem, ja tie sniegti izglītības, kultūras, sporta un sociālo funkciju 

veikšanai, maksu neiekasēt no: 

2.1. Bauskas novada budžeta institūcijām; 

2.2. Bauskas novada teritorijā reģistrētām biedrībām un nodibinājumiem, kam piešķirts 

sabiedriskā labuma organizācijas statuss. 

3. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.jūnijā. 

 

 

Pielikumā: iestādes “Skaistkalnes vidusskola” sporta zāles un trenažieru zāles maksas 

pakalpojumu cenrādis uz 1 lp. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                             Aivars Mačeks 

 

 

 

 

 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums 

Bauskas novada domes 2023. gada 25. maija 

lēmumam Nr.219 “Par Bauskas novada pašvaldības 

izglītības iestādes “Skaistkalnes vidusskola” sporta 

zāles un trenažieru zāles maksas pakalpojumu maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

 

 

Bauskas novada pašvaldības izglītības iestādes “Skaistkalnes vidusskola” sporta 

zāles un trenažieru zāles maksas pakalpojumu cenrādis 
 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez PVN (euro) 

1. Sporta zāles (882 m2) īre, Skolas iela 5, Skaistkalne stunda 37,45 

2. Trenažieru zāles (81m2) īre, Skolas iela 5, 

Skaistkalne 

stunda 3,88 

 

Piezīmes:  

1. Par maksas pakalpojumiem, ja tie sniegti izglītības, kultūras, sporta un sociālo 

funkciju veikšanai, maksu neiekasēt no: 

1.1. Bauskas novada budžeta institūcijām; 

1.2. Bauskas novada teritorijā reģistrētām biedrībām un nodibinājumiem, kam 

piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss. 

2. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.jūnijā. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks     Aivars Mačeks 

 
 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  
tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 25.maijā                                                                                    Nr. 220 (prot. Nr.6, 14.p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada Sociālais dienests” 

maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 
Atbilstoši Bauskas novada pašvaldības 2022. gada 29. septembra noteikumiem Nr. 10 

“Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”, 

ir veikti Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada Sociālais dienests” maksas 

pakalpojumu izcenojumu aprēķini.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada Sociālais dienests” maksas 

pakalpojumu cenrādi saskaņā ar pielikumu. 

2. Par maksas cenrāža 9., 10., 11., 12., 13., 14., 15. punktā noteiktajiem pakalpojumiem, ja tie 

tiek sniegti sociālo funkciju veikšanai, maksu neiekasēt no: 

2.1. Bauskas novada budžeta institūcijām; 

2.2. Bauskas novada administratīvajā teritorijā reģistrētām biedrībām un nodibinājumiem, 

kuriem piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss.  

3. Noteikt, ka maksas pakalpojumu cenrādis stājas spēkā 2023. gada 1. jūnijā. 

4. Ar šī lēmuma stāšanos spēkā atzīt par spēku zaudējušu Bauskas novada domes 2022. gada 

25. augusta lēmumu Nr. 384 “Par Bauskas novada Sociālā dienesta cenrāža apstiprināšanu” 

(prot. Nr.14, 13.p.). 

 

Pielikumā: iestādes “Bauskas novada Sociālais dienests” maksas pakalpojumu cenrādis uz 2 lp. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                              Aivars Mačeks 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums 

Bauskas novada domes 2023. gada 25. maija 

lēmumam Nr.220 “Par Bauskas novada pašvaldības 

iestādes “Bauskas novada Sociālais dienests”  

maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

  

 

Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada Sociālais dienests” maksas 

pakalpojumu cenrādis 

 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība Cena (euro) 

bez PVN 

1. 

Aprūpes mājās pakalpojums (Iecavas pilsēta un Iecavas 

pagasts). 

 Tiesības saņemt pakalpojumu ir personām, kuras vecuma 

vai funkcionālo traucējumu dēļ nespēj nodrošināt sev 

pamatvajadzības. 

stunda 8,63 

2. 

Aprūpes mājās pakalpojums (Rundāles pagasts, Svitenes 

pagasts un Viesturu pagasts) 

Tiesības saņemt pakalpojumu ir personām, kuras vecuma 

vai funkcionālo traucējumu dēļ nespēj nodrošināt sev 

pamatvajadzības. 

stunda 8,00 

3. 

Dienas aprūpes centra pakalpojums (Rūpniecības iela 7, 

Bauska, Bauskas novads). 

Tiesības saņemt pakalpojumu ir pilngadīgām personām ar 

garīga rakstura traucējumiem. 

stunda/pers. 3,02 

diena/pers. 24,19 

4. 

Dienas centra pakalpojums (“Iecavnīca”, Grāfa laukums 1, 

Iecava, Bauskas novads) 

Tiesības saņemt pakalpojumu ir ikvienai personai, kuras 

vēlas pilnveidot savas zināšanas, prasmes un gūt atbalstu. 

stunda/pers. 1,24 

diena/pers. 9,95 

5. 

Dienas aprūpes centra pakalpojums ("Saulaine 10", 

Saulaine, Rundāles pagasts, Bauskas novads). 

Tiesības saņemt pakalpojumu ir pilngadīgām personām ar 

garīga rakstura traucējumiem un bērniem ar funkcionāliem 

traucējumiem. 

stunda/pers. 1,14 

diena/pers. 9,11 

6. 

Dienas aprūpes centra pakalpojums (Daudzfunkcionālais 

sociālo pakalpojumu centrs “Sarkanā skola”, Bauskas 

iela 4, Vecumnieki, Vecumnieku pagasts, Bauskas 

novads). 

Tiesības saņemt pakalpojumu ir pilngadīgām personām ar 

garīga rakstura traucējumiem un bērniem ar funkcionāliem 

traucējumiem. 

stunda/pers. 5,59 

diena/pers. 44,74 

7. 

Higiēnas pakalpojums – duša (Rūpniecības iela 7, Bauska, 

Bauskas novads). 

Tiesības saņemt pakalpojumu ir trūcīgām vai 

maznodrošinātām mājsaimniecībām, pensijas vecuma 

personām, personām ar I un II grupas invaliditāti, kuras 

nevar veikt savu personisko aprūpi un/vai dzīvesvietā nav 

veļas mazgāšanas un mazgāšanās iespēju. 

1 reize (30 

minūtes) 
1,72 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8. 

Higiēnas pakalpojums – veļas mazgāšana/žāvēšana 

(Rūpniecības iela 7, Bauska, Bauskas novads). 

Tiesības saņemt pakalpojumu ir trūcīgām vai 

maznodrošinātām mājsaimniecībām, pensijas vecuma 

personām, personām ar I un II grupas invaliditāti, kuras 

nevar veikt savu personisko aprūpi un/vai dzīvesvietā nav 

veļas mazgāšanas un mazgāšanās iespēju. 

1 cikls 1,80 

9. 
Telpu noma – “Iecavnīca”, Grāfa laukums 1, Iecava, 

Bauskas novads 
stunda 4,20 

10. 

Telpu noma – telpa Nr. 24, Daudzfunkcionālais sociālo 

pakalpojumu centrs “Sarkanā skola”, Bauskas iela 4, 

Vecumnieki, Vecumnieku pagasts, Bauskas novads 

stunda 10,60 

11. 

Telpu noma – telpa Nr. 25, Daudzfunkcionālais sociālo 

pakalpojumu centrs “Sarkanā skola”, Bauskas iela 4, 

Vecumnieki, Vecumnieku pagasts, Bauskas novads 

stunda 4,20 

12. 

Telpu noma – telpa Nr. 26, Daudzfunkcionālais sociālo 

pakalpojumu centrs “Sarkanā skola”, Bauskas iela 4, 

Vecumnieki, Vecumnieku pagasts, Bauskas novads 

stunda 4,10 

13. 

Telpu noma – telpa Nr. 27, Daudzfunkcionālais sociālo 

pakalpojumu centrs “Sarkanā skola”, Bauskas iela 4, 

Vecumnieki, Vecumnieku pagasts, Bauskas novads 

stunda 4,20 

14. 

Telpu noma – telpa Nr. 29, Daudzfunkcionālais sociālo 

pakalpojumu centrs “Sarkanā skola”, Bauskas iela 4, 

Vecumnieki, Vecumnieku pagasts, Bauskas novads 

stunda 2,40 

15. 

Telpu noma – telpa Nr. 30, Daudzfunkcionālais sociālo 

pakalpojumu centrs “Sarkanā skola”, Bauskas iela 4, 

Vecumnieki, Vecumnieku pagasts, Bauskas novads 

stunda 4,20 

 

Piezīmes: 

1. Par maksas pakalpojumu cenrāža 9., 10., 11., 12., 13., 14., 15. punktā norādītajiem maksas 

pakalpojumiem, ja tie tiek sniegti sociālo funkciju veikšanai, maksu neiekasēt no: 

1.1. Bauskas novada budžeta institūcijām; 

1.2. Bauskas novada teritorijā reģistrētām biedrībām un nodibinājumiem, kuriem piešķirts 

sabiedriskā labuma organizācijas statuss.  

2. Maksas pakalpojumu cenrādis stājas spēkā 2023. gada 1. jūnijā. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks      Aivars Mačeks 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 25.maijā                                                                                    Nr. 221 (prot. Nr.6, 15.p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Iecavas apvienības pārvalde” 

maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 
 

Saskaņā ar Bauskas novada pašvaldības 2022.gada 29.septembra noteikumiem Nr.10 

“Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”  

ir veikti aprēķini Bauskas novada pašvaldības iestādes “Iecavas apvienības pārvalde” maksas 

pakalpojumu izcenojumiem. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu,  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Bauskas novada pašvaldības iestādes “Iecavas apvienības pārvalde” maksas 

pakalpojumu cenrādi saskaņā ar pielikumu. 

2. Par maksas pakalpojumiem maksu neiekasēt no: 

 2.1. Bauskas novada budžeta institūcijām; 

 2.2. Bauskas novada teritorijā reģistrētām biedrībām un nodibinājumiem, kam piešķirts 

sabiedriskā labuma organizācijas statuss, ja tiek sniegti pakalpojumi izglītības, kultūras, sporta un 

sociālo funkciju veikšanai; 

3. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.jūnijā. 

4. Ar šī lēmuma stāšanos spēkā atzīt par spēku zaudējušu Iecavas novada domes 2014. gada 

12. augusta lēmumu “Par Iecavas novada domes struktūrvienības “Iecavas novada stadions” 

sniegto maksas pakalpojumu izcenojumiem” (prot.Nr.10, 4.p.) 

 

 

Pielikumā: iestādes “Iecavas apvienības pārvalde” maksas pakalpojumu cenrādis uz 1 lp. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                              Aivars Mačeks 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Pielikums 

Bauskas novada domes 2023.gada 25.maija 

lēmumam Nr.221 “Par Bauskas novada 

pašvaldības iestādes “Iecavas apvienības 

pārvalde” maksas pakalpojumu  

cenrāža apstiprināšanu” 

        

Bauskas novada pašvaldības iestādes “Iecavas apvienības pārvalde” maksas 

pakalpojumu cenrādis 

        

Nr.p.k. Pakalpojuma nosaukums Mērvienība 

Cena EUR 

(bez PVN) 

1. Iecavas stadiona tenisa-volejbola laukuma noma  1 stunda 8,20 

2. Iecavas stadiona basketbola laukuma noma 1 stunda 8,70 

3. Iecavas stadiona minifutbola laukuma noma 1 stunda 23,40 

4. Iecavas stadiona futbola laukuma noma  1 stunda 64,30 

5. Iecavas stadiona vieglatlētikas stadiona laukuma 

noma  

1 stunda 36,10 

6. Sporta zāles noma pie Iecavas pamatskolas, Skolas 

ielā 19, Iecava 

1 stunda 36,50 

7. Vingrošanas zāles noma pie Iecavas pamatskolas, 

Skolas ielā 19, Iecava 

1 stunda 8,80 

 

Piezīmes: 

1. Par maksas pakalpojumiem maksu neiekasēt no: 

1.1. Bauskas novada budžeta institūcijām; 

1.2. Bauskas novada teritorijā reģistrētām biedrībām un nodibinājumiem, kam piešķirts 

sabiedriskā labuma organizācijas statuss, ja tiek sniegti pakalpojumi izglītības, kultūras, 

sporta un sociālo funkciju veikšanai; 

2. Maksas pakalpojumu cenrādis stājas spēkā 2023.gada 1.jūnijā. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks     Aivars Mačeks 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

 

2023.gada 25.maijā                                                                                    Nr. 222 (prot. Nr.6, 16.p.) 

 

Par telpu Dzirnavu ielā 1, Iecavā nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai 

“Latvijas Sarkanais Krusts” 
 

Bauskas novada pašvaldībā 2023.gada 27.aprīlī saņemts biedrības “Latvijas Sarkanais 

Krusts” (turpmāk – biedrība) iesniegums (reģistrēts ar Nr. BNP/2023/4.7/1539/J), kurā norādīts, 

ka saskaņā ar 05.01.2023. domes lēmumu Nr.4 (prot. Nr.1, 4.p.) un noslēgto līgumu Iecavā, 

Dzirnavu ielā 1 pašvaldības aģentūras “Iecavas veselības centrs” telpās uzglabā un dala atbalsta 

pakas Iecavas iedzīvotājiem un Ukrainas kara bēgļiem Eiropas Atbalsta Fonda Vistrūcīgākajām 

Personām programmas ietvaros. Līgums par telpu izmantošanu noslēgts līdz 2023.gada 

31.maijam. Biedrība norāda, ka  augstākminētajiem pasākumiem Iecavā telpas būs nepieciešamas 

arī pēc 2023.gada maija beigām un lūdz atbalstu un risinājumu šo vai citu telpu nomai ilgstoši uz 

nenoteiktu laiku. 

Bauskas novada dome, izskatot iesniegumu kopsakarībā ar pašvaldības rīcībā esošo 

informāciju un normatīvajiem aktiem, konstatēja: 

- nekustamais īpašums Dzirnavu iela 1, Iecava, Bauskas novads pieder Bauskas novada 

pašvaldībai saskaņā ar Zemgales rajona tiesas Bauskas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumu 

Nr.100000308142 un ir nodots pašvaldības aģentūras “Iecavas veselības centrs” valdījumā; 

- nekustamā īpašuma sastāvā ir zemes vienība 0,9 ha platībā ar kadastra apzīmējumu  

40640010 2529 un  divas ēkas – poliklīnika (kadastra apzīmējums 4064 010 2529 001) un garāža 

(kadastra apzīmējums 4064 010 2529 002); 

- poliklīnikas pirmajā stāvā izvietotās telpas  Nr.40, Nr.42, Nr.43 ar kopējo platību 38,6 m2 

nav nepieciešamas pašvaldības aģentūras “Iecavas veselības centrs” funkciju veikšanai; Pārtikas 

un veterinārais dienests ir veicis telpu apsekošanu, tās ir derīgas atbalsta paku uzglabāšanai. 

- telpu Nr.40, Nr.42, Nr.43 sākotnējā bilances vērtība ir 14 430,85 euro, nolietojuma 

vērtība 3 556,40 euro, atlikusī bilances vērtība 10 874,45 euro; 

- 2023.gada 5.janvārī ticis noslēgts patapinājuma līgums Nr.PAIVC/2023/1-20/2 par 

nekustamā īpašuma Dzirnavu ielā 1, Iecavā nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas 

Sarkanais krusts” un laikā no 2023.gada februāra līdz aprīlim Iecavā izdalītas 300 pārtikas pakas, 

t.sk. Ukrainas bēgļiem – 32, un 249 pamata materiālās palīdzības (higiēnas) pakas, t.sk. 55 

Ukrainas bēgļiem. 

Biedrība “Latvijas Sarkanais Krusts” ir biedru un brīvprātīgo organizācija, kuras darbība 

aptver visu Latvijas teritoriju. Katrā reģionā darbojas biedrības komiteja ar nodaļām pilsētās. 

Biedrības darbības mērķis ir profesionālas, kvalitatīvas, savlaicīgas un vajadzībām atbilstošas 

palīdzības sniegšana katram cilvēkam, kuram tāda nepieciešama. Biedrībai ir piešķirts sabiedriskā 

labuma organizācijas statuss. 

Atbilstoši Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

5.panta otrās daļas 4.1 punktam publiskas personas mantu bezatlīdzības lietošanā atvasināta 

publiska persona var nodot sabiedriskā labuma organizācijai vai sociālajam uzņēmumam. Saskaņā 

ar šā panta trešo daļu, ja publiskas personas mantu nodod bezatlīdzības lietošanā, par to pieņem 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

lēmumu, kurā norāda: bezatlīdzības lietošanā nododamās mantas apjomu, bilances vērtību, 

stāvokli un aprakstu; nodošanas nepieciešamību un lietderību; lietošanas mērķi un termiņu; 

gadījumus, kad nodotā manta atdodama atpakaļ; noteikumus, lai nodrošinātu attiecīgās mantas 

saglabāšanu un atbilstošu izmantošanu. 

Šā paša panta trešajā prim daļā noteikts, ka tiesību subjekts, kuram nodota manta 

bezatlīdzības lietošanā, nodrošina attiecīgās mantas uzturēšanu, sedz ar to saistītos izdevumus. 

Saskaņā ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

5.panta piekto daļu lēmumu par publiskas personas mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

sabiedriskā labuma organizācijai pieņem atvasinātas publiskas personas orgāns. Publiskas 

personas mantu bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai nodod uz laiku, kamēr ir 

spēkā attiecīgais statuss, bet ne ilgāku par 10 gadiem. 

Pastāvot šādiem faktiskajiem un tiesiskajiem apstākļiem Bauskas novada pašvaldība 

uzskata par lietderīgu nodot biedrībai bezatlīdzības lietošanā telpas  Nr.40, Nr.42, Nr.43 ar kopējo 

platību 38,6 m2  Dzirnavu ielā 1, Iecavā atbalsta paku Eiropas Atbalsta Fonda Vistrūcīgākajām 

Personām uzglabāšanai un izdalei Iecavas apkārtnes trūcīgajām, maznodrošinātajām un krīzes 

situācijā nonākušajām mājsaimniecībām. 

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz  Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

5.panta otrās daļas 4.1 punktu, 5.panta trešo, trešo prim un piekto daļu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Nodot bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Sarkanais Krusts”, reģistrācijas 

Nr.40008002279, juridiskā adrese: Šarlotes iela 1D, Rīga, LV-1001, nekustamā īpašuma 

Dzirnavu iela 1, Iecava, Bauskas novads daļu - telpas  Nr.40, Nr.42, Nr.43 ar kopējo 

platību 38,6 m2, kas atrodas poliklīnikas ēkā ar kadastra apzīmējumu 4064 010 2529 001. 

2. Noteikt līguma par ēkas nodošanu bezatlīdzības lietošanā darbības termiņu no 2023.gada 

31.maija līdz 2024.gada 31.maijam. 

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības aģentūrai “Iecavas veselības centrs” noslēgt, pagarināt 

patapinājuma līgumu, paredzot tajā šādus nosacījumus: 

3.1. telpas tiek nodotas bezatlīdzības lietošanā atbalsta paku Eiropas Atbalsta Fonda 

Vistrūcīgākajām Personām uzglabāšanai un izdalei Iecavas apkārtnes trūcīgajām, 

maznodrošinātajām un krīzes situācijā nonākušajām mājsaimniecībām; 

3.2. biedrība “Latvijas Sarkanais Krusts” sedz izdevumus par komunālajiem pakalpojumiem, 

kā arī citus izdevumus, kādi var rasties ar telpu lietošanu; 

3.3. līgums tiek izbeigts un telpas nododamas atpakaļ Bauskas novada pašvaldībai, ja: 

3.3.1. telpas netiek izmantotas lēmumā paredzētajam mērķim vai neatbilstoši normatīvo aktu 

prasībām; 

3.3.2. biedrībai “Latvijas Sarkanais Krusts” tiek anulēts sabiedriskā labuma organizācijas 

statuss; 

3.3.3. ja ēkā Dzirnavu iela 1, Iecava, Bauskas novads, tiek uzsākti būvdarbi. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Bauskas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                              Aivars Mačeks 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 25.maijā                                                                               Nr. 223 (prot. Nr.6, 17.p.) 

 

Par ūdensapgādes un kanalizācijas tarifiem Brunavas, Ceraukstes, Codes, 

Dāviņu, Gailīšu, Mežotnes un Vecsaules pagastā 
 

Bauskas novada Brunavas, Ceraukstes, Codes, Dāviņu, Gailīšu, Mežotnes un Vecsaules 

pagastā maksa par auksto ūdeni un kanalizāciju tiek aprēķināta saskaņā ar Bauskas novada 

domes 2023.gada 26.janvāra lēmumā Nr.24 (prot.Nr.2, 22.p.) “Par ūdensapgādes un 

kanalizācijas tarifiem Brunavas, Ceraukstes, Codes, Dāviņu, Gailīšu, Mežotnes un Vecsaules 

pagastā” noteiktajiem tarifiem.  

Ņemot vērā to, ka mainījušās tarifu veidojošās izmaksas, nepieciešams veikt izmaiņas 

aukstā ūdens un kanalizācijas tarifos. Samazinājušās elektroenerģijas izmaksas, kas saistītas ar 

izmaksu kritumu elektroenerģijas tirgū. Veiktas darbinieku algu izmaiņas saskaņā ar Amatu 

klasificēšanas komisijas lēmumu. Pārskatīti 2023.gadā veicamie darbi ūdenssaimniecībā un  

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanā iesaistīto darbinieku noslodze, līdz ar to precizētas 

izmaksas. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu, Ūdenssaimniecības 

pakalpojuma likuma 6.panta otro daļu, Ministru kabineta 2008.gada 9.decembra noteikumiem 

Nr. 1013 “Kārtība, kādā dzīvokļa īpašnieks daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā norēķinās par 

pakalpojumiem, kas saistīti ar dzīvokļa īpašuma lietošanu” un Bauskas novada pašvaldības 

27.10.2022. saistošajiem noteikumiem Nr.27 “Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu 

sniegšanas un lietošanas kārtību Bauskas novadā”, 

  

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt aukstā ūdens un kanalizācijas tarifus: 

1.1. Bauskas novada Brunavas pagastā: 

1.1.1. aukstā ūdens tarifu ūdens lietotājiem 1,44 EUR par 1 m³ bez pievienotās 

vērtības nodokļa (PVN); 

1.1.2. kanalizācijas tarifu ūdens lietotājiem 2,11 EUR par 1 m³ bez pievienotās 

vērtības nodokļa (PVN). 

1.2.Bauskas novada Ceraukstes pagastā: 

1.2.1.  aukstā ūdens tarifu ūdens lietotājiem 1,39 EUR par 1 m³ bez pievienotās 

vērtības nodokļa (PVN); 

1.2.2. kanalizācijas tarifu ūdens lietotājiem 1,41 EUR par 1 m³ bez pievienotās 

vērtības nodokļa (PVN). 

1.3.Bauskas novada Codes pagastā: 

1.3.1.  aukstā ūdens tarifu ūdens lietotājiem 1,05 EUR par 1 m³ bez pievienotās 

vērtības nodokļa (PVN); 

1.3.2. kanalizācijas tarifu ūdens lietotājiem 1,84 EUR par 1 m³ bez pievienotās 

vērtības nodokļa (PVN). 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.4.Bauskas novada Dāviņu pagastā: 

1.4.1.  aukstā ūdens tarifu ūdens lietotājiem 1,60 EUR par 1 m³ bez pievienotās 

vērtības nodokļa (PVN); 

1.4.2. kanalizācijas tarifu ūdens lietotājiem 2,23 EUR par 1 m³ bez pievienotās 

vērtības nodokļa (PVN). 

1.5.Bauskas novada Gailīšu pagastā: 

1.5.1.  aukstā ūdens tarifu ūdens lietotājiem 1,45 EUR par 1 m³ bez pievienotās 

vērtības nodokļa (PVN); 

1.5.2. kanalizācijas tarifu ūdens lietotājiem 1,40 EUR par 1 m³ bez pievienotās 

vērtības nodokļa (PVN). 

1.6.Bauskas novada Mežotnes pagastā: 

1.6.1.  aukstā ūdens tarifu ūdens lietotājiem 1,41 EUR par 1 m³ bez pievienotās 

vērtības nodokļa (PVN); 

1.6.2. kanalizācijas tarifu ūdens lietotājiem 1,84 EUR par 1 m³ bez pievienotās 

vērtības nodokļa (PVN). 

1.7.Bauskas novada Vecsaules pagastā: 

1.7.1.  aukstā ūdens tarifu ūdens lietotājiem 1,49 EUR par 1 m³ bez pievienotās 

vērtības nodokļa (PVN); 

1.7.2. kanalizācijas tarifu ūdens lietotājiem 1,94 EUR par 1 m³ bez pievienotās 

vērtības nodokļa (PVN). 

2. Noteikt, ka lēmuma 1.punktā minētajiem aukstā ūdens lietotājiem tiek piemērots: 

2.1. ūdens patēriņš 10 m³ par vienu personu mēnesī daudzdzīvokļu ēkās ar centralizētu 

ūdensapgādi, ja nav uzstādīts ūdens patēriņa skaitītājs; 

2.2. ūdens patēriņš 15 m³ mēnesī par vienu personu individuālajās dzīvojamās mājās ar 

centralizētu ūdensapgādi, ja nav uzstādīts ūdens patēriņa skaitītājs; 

2.3. ūdens patēriņš 1,5 m³ mēnesī par vienu personu ēkās ar brīvkrāniem ārpus ēkas. 

3. Noteikt, ka lēmuma 1.punktā minētajiem kanalizācijas lietotājiem tiek piemērots: 

3.1. kanalizācijas patēriņš 10 m³ mēnesī par vienu personu daudzdzīvokļu ēkās ar 

centralizētu ūdensapgādi un centralizētu kanalizācijas sistēmu, ja nav uzstādīts ūdens 

patēriņa skaitītājs; 

3.2. kanalizācijas patēriņš 15 m³ mēnesī par vienu personu individuālajās dzīvojamās 

mājās ar centralizētu kanalizācijas sistēmu, ja nav uzstādīts skaitītājs. 

4. Uzdot Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas apvienības pārvalde” vadītājam 

kontroli par  lēmuma izpildi. 

5. Publicēt lēmumu Bauskas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā “Bauskas Novada 

Vēstnesis”. 

6. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Bauskas novada domes 2023.gada 

26.janvāra lēmumā Nr.24 (prot.Nr.2, 22.p.) “Par ūdensapgādes un kanalizācijas tarifiem 

Brunavas, Ceraukstes, Codes, Dāviņu, Gailīšu, Mežotnes un Vecsaules pagastā”. 

7. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 1.jūniju. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                              Aivars Mačeks 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 25.maijā                                                                                    Nr. 224 (prot. Nr.6, 18.p.) 

 

Par ūdensapgādes un kanalizācijas tarifiem Rundāles, Svitenes un Viesturu 

pagastā 
 

Bauskas novada Rundāles, Svitenes un Viesturu pagastā maksa par auksto ūdeni un 

kanalizāciju tiek aprēķināta saskaņā ar Bauskas novada domes 2023.gada 26.janvāra lēmumu 

Nr.23 “Par ūdensapgādes un kanalizācijas tarifiem Rundāle, Svitenes un Viesturu pagastā” 

noteiktajiem pašvaldības tarifiem.  

Ņemot vērā to, ka samazinājušās elektroenerģijas izmaksas, kas saistītas ar izmaksu  

kritumu  elektroenerģijas tirgū, nepieciešams veikt izmaiņas aukstā ūdens un kanalizācijas tarifos 

Rundāles, Svitenes un Viesturu pagastā.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu, Ūdenssaimniecības 

pakalpojuma likuma 6.panta otro daļu, Ministru kabineta 2008.gada 9.decembra noteikumiem 

Nr.1013 “Kārtība, kādā dzīvokļa īpašnieks daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā norēķinās par 

pakalpojumiem, kas saistīti ar dzīvokļa īpašuma lietošanu” un Bauskas  novada  pašvaldības 

2022.gada 27.oktobra  saistošajiem  noteikumiem  Nr.27  “Par  sabiedrisko  ūdenssaimniecības  

pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtību Bauskas novadā”, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Bauskas novada Rundāles, Svitenes un Viesturu pagastā aukstā ūdens un 

kanalizācijas tarifus: 

1.1. aukstā ūdens tarifu ūdens lietotājiem 1,42 EUR par 1 m³ bez pievienotās vērtības 

nodokļa (PVN); 

1.2. kanalizācijas tarifu ūdens lietotājiem 1,55 EUR par 1 m³ bez pievienotās vērtības 

nodokļa (PVN). 

2. Noteikt, ka lēmuma 1.1. apakšpunktā minētajiem aukstā ūdens lietotājiem tiek piemērots: 

2.1. ūdens patēriņš 10 m³ par vienu personu mēnesī daudzdzīvokļu ēkās ar centralizētu 

ūdensapgādi, ja nav uzstādīts ūdens patēriņa skaitītājs; 

2.2. ūdens patēriņš 15 m³ mēnesī par vienu personu savrupmājā ar centralizētu ūdensapgādi, 

ja nav uzstādīts ūdens patēriņa skaitītājs; 

2.3. ūdens patēriņš 1,5 m³ mēnesī par vienu personu ēkās ar brīvkrāniem ārpus ēkas. 

3. Noteikt, ka lēmuma 1.2. apakšpunktā minētajiem kanalizācijas lietotājiem tiek piemērots: 

3.1. kanalizācijas patēriņš 10 m³ mēnesī par vienu personu daudzdzīvokļu ēkās ar 

centralizētu ūdensapgādi un centralizētu kanalizācijas sistēmu, ja nav uzstādīts ūdens 

patēriņa skaitītājs; 

3.2. kanalizācijas patēriņš 15 m³ mēnesī par vienu personu savrupmājā ar centralizētu 

kanalizācijas sistēmu, ja nav uzstādīts skaitītājs. 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. Uzdot Bauskas novada pašvaldības iestādes “Rundāles apvienības pārvalde” Komunālo 

pakalpojuma dienesta vadītājam kontroli par  lēmuma izpildi. 

5. Publicēt lēmumu Bauskas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā “Bauskas Novada 

Vēstnesis”. 

6. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē 2023.gada 22.janvāra lēmums Nr.23 “Par 

ūdensapgādes un kanalizācijas tarifiem Rundāle, Svitenes un Viesturu pagastā”. 

7. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 1.jūniju. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                              Aivars Mačeks 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 25.maijā                                                                                    Nr. 225 (prot. Nr.6, 19.p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības Bauskas pirmsskolas izglītības iestādes 

“Pasaulīte” attīstības plāna saskaņošanu 
 

Ministru kabineta 2021. gada 10. augusta noteikumu Nr. 528 “Vispārējās izglītības iestāžu 

un profesionālās izglītības iestāžu pedagoģiskā procesa un eksaminācijas centru profesionālās 

kvalifikācijas ieguves organizēšanai obligāti nepieciešamā dokumentācija” 2.2. apakšpunkts 

nosaka, ka izglītības iestādei, kas īsteno pamatizglītības programmas, pedagoģiskā procesa 

organizēšanai ir nepieciešams iestādes attīstības plāns. Plānā norāda izglītības iestādes misiju, 

vīziju, stratēģiskos mērķus, uzdevumus, attīstības prioritātes un plānotos sasniedzamos rezultātus 

ne mazāk kā triju gadu periodam. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

saskaņot Bauskas novada pašvaldības Bauskas pirmsskolas izglītības iestādes “Pasaulīte” 

attīstības plānu 2023.- 2025. gadam. 

 

Pielikumā: iestādes “Pasaulīte” attīstības plāns 2023.- 2025. gadam  uz 8 lp. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                              Aivars Mačeks 

 

 

 

 

 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
 
 
 
 

ATTĪSTĪBAS PLĀNS 
 
 
 

Vadītāja Daina Kadiševska 

 
2023.- 2025.gadam 

 
 

 

 

  

 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

BAUSKAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

IESTĀDE „PASAULĪTE” 
 

Reģ.Nr.4501901562, Saules iela 8, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

Tālrunis +371 63922591, e-pasts: pii.pasaulite@bauska.lv, www.bauska.lv 



Bauskas PII “Pasaulīte” attīstības plāns 2022.-2025.gads 
 

                                        2 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Vispārējs iestādes raksturojums 
 

Bauskas pirmsskolas izglītības iestāde „Pasaulīte” ir Bauskas novada 
pašvaldības izglītības iestāde, kas atrodas trīs adresēs - Bauskā Saules ielā 8 un 
Dārza ielā 3, un Zemgaļu ielā 7, Mežotnes pagastā, Bauskas novadā. 

Iestādes darbības tiesiskais pamats ir Nolikums. 
Iestādei ir izglītības programmu īstenošanai nepieciešamās telpas un mācību 

līdzekļi. 
2022./2023.mācību gadā pirmsskolas programmu 14 grupās apgūst 279 

audzēkņi. Audzēkņu skaits pēdējos piecos gados būtiski nav mainījies. 
 

Kods  Nosaukums 
Licences 
numurs 

Audzēkņu 
skaits 

01011111 Pirmsskolas izglītības programma V-5257 241 
 

25 
 

13 

01015511 

Speciālās pirmsskolas izglītības programma 
izglītojamajiem ar valodas traucējumiem 

V-5259 

01015611 

Speciālās pirmsskolas izglītības programma 
izglītojamajiem ar jauktiem attīstības traucējumiem  

V-5260 

Iestādē strādā 62 darbinieki - 33 ir pedagogi, 26 tehniskie darbinieki, iestādes 
vadību nodrošina – vadītāja un divi vadītājas vietnieki. 

 
Misija 
  

Bauskas pirmsskolas izglītības iestāde “Pasaulīte” nodrošina kvalitatīvu 
pirmsskolas izglītību,  veidojot humānas, brīvas un atbildīgas personības attīstību, 
radoši darbojoties un izzinot cilvēka, dabas un sabiedrības daudzveidību un vienotību.  

Veicinot pedagogu profesionālo meistarību, inovāciju un tradīciju vienotību 
un sadarbojoties visos līmeņos kopā veidojam savu mazo “pasaulīti”, ar kuru  var 
lepoties ikviens. 
 
Vīzija – “Es  pasaul’s  daļa, atbildīgs par visu…” /Rainis/ 
 
Bauskas pirmsskolas izglītības iestāde “Pasaulīte” ir mājas savā pilsētā, valstī, 
pasaulē, kurā dzīvot, augt un attīstīties, rūpējoties par savu un līdzcilvēku labklājību, 
cieņā pret dabu un sabiedrību. 
 
Iestādes stratēģiskie mērķi un uzdevumi 

 
Iestāde savā darbībā ievēro spēkā esošos valsts un pašvaldības normatīvos aktus, 
izglītības attīstības pamatnostādnes un vadās pēc Bauskas novada izglītības attīstības 
virsmērķa līdz 2027.gadam “Atbalsts Ikviena izaugsmei”: 

 nodrošinot iestādē mūsdienīgu izglītības piedāvājumu audzēkņiem un 
personālam, 

 veidot iekļaujošu un emocionāli drošu vidi. 
 audzināt atbildīgus un veiksmīgus cilvēkus. 

https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=41356&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=41356&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=41356&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=41358&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=41358&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=41358&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=41358&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=41359&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=41359&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=41359&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=41359&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx


Bauskas PII “Pasaulīte” attīstības plāns 2022.-2025.gads 
 

                                        3 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Iestāde plāno sekojošus stratēģiskos mērķus un uzdevumus.: 
1. Turpināt īstenot kompetenču pieejā balstītas mācības, realizējot pirmsskolas 

izglītības programmu un integrējot ekoskolu vides izglītības programmu. 
1.1. Organizēt jēgpilnas rotaļnodarbības telpās un dabā, izmantojot pētniecisko 

darbību, interaktīvas mācību metodes un digitālos materiālus. 
1.2. Ievērot katra audzēkņa labbūtību un individuālās attīstības vajadzības, 

organizējot mācību procesu, motivējošu vidi un nodrošinot efektīvu sadarbību. 
2. Veidot mācīšanās kopienu profesionalitātes stiprināšanai un ikkatra izaugsmei un 

līdzatbildībai. 
2.1. Aktivizēt pedagogu savstarpējo sadarbību profesionālajā jomā. 
2.2. Organizēt pieredzes apmaiņas pasākumus iestāde, viesoties citās pirmsskolas 

iestādē novadā. 
2.3. Nodrošināt skolotāju palīgu tālākizglītību bērnu attīstības un labbūtības 

jautājumos. 
2.4. Atbalstīt neformālo pasākumu daudzveidību, kolektīva saliedēšanai. 

Kvalitatīvie rezultāti. 

 Iestādes izglītības programmas tiek realizētas ievērojot vadlīnijas, 
kompetencēs balstītu izglītības procesu un integrējot caurviju prasmes. 

 Iestādē tiek realizēta ekoskolu vides izglītības programma. 
 Darbinieku mērķtiecīga tālākizglītība tiek finansēta no pašvaldības budžeta. 
 Ar mentoru atbalstu skolotājas izmanto IT mācību procesa organizēšanā.  
 Tiek veikti iestādes teritorijas labiekārtošanas darbi, lai nodrošinātu 

rotaļlaukumos daudzveidīgas kustību aktivitātes un kvalitatīvas āra nodarbības. 

 Daudzpusīga, mērķtiecīga un skaidra sadarbība kopienas ietvaros nodrošina 
katra iesaistītā labbūtību, ko apliecina aptaujas rezultāti. 

Kvantitatīvie rezultāti. 

 Mācību procesa vērojumi – vismaz 1 rotaļnodarbība katrā grupā, apliecina 
izglītības programmu realizēšanas kvalitāti. 

 Vismaz 25% nodarbības tiek plānotas āra vidē, dabā. 
 Pedagogu profesionālās kvalitātes vērtēšanu veikuši vismaz 30% pedagogu 

iestādē. 

 Vairāk kā puse pedagogu izmanto IT mācību procesā.  
 Lielākā daļa pedagogu integrē Ekoskolas programmu mācību procesā. Iestādei 

ir Zaļais karogs. 

 Tematiskie pasākumi iestādē aktualizē dabas un vides aizsardzību. 
 Gandrīz visi vecāki pēc aptaujas rezultātiem atzīst, ka bērni ir sagatavoti 

turpināt mācības skolā. 

 Organizēti vismaz divi pieredzes apmaiņas semināri ar citām izglītības 
iestādēm. 

 



 

                                        4 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Iestādes attīstības prioritātes 2023. - 2025.gadam 

DARBĪBAS JOMAS 2023.gads 2024.gads 2025.gads SASNIEDZAMAIS REZULTĀTS 

Atbilstība 
mērķiem 

Kompetences 
un sasniegumi 

Pirmsskolas izglītības vadlīnijās un 
izglītības programmās ietvertā mācību 
satura jēgpilna realizēšana, nodrošinot 
katra izglītojamā individuālās attīstības 
vajadzību ievērošanu, nodrošinot 
zināšanu, prasmju, iemaņu un attieksmju 
veidošanu. 

Kvalitatīvie rādītāji. 
Tiek realizēta pirmsskolas izglītības programma, integrējot ekoskolu vides 
izglītības programmu. 
Pedagoģiskā procesa mērķtiecību apliecina iestādes novērtēšanas procesā 
iesaistīto aptaujas rezultāti. To analīze izvirza tālākās attīstības vajadzības. 
Kvantitatīvie rādītāji 
Nodrošināta mērķtiecīga tālākizglītība 80% iestādes darbinieku sekmē 
izvirzīto uzdevumu sasniegšanu.  
Līdz 20% nodarbību notiek ārā. 

Izglītības 
turpināšana un 
nodarbinātība 

Pilnveidot iestādes pedagoģiskās kultūras 
vidi, kā pamatu veiksmīgai daudzpusīgai 
sadarbībai, kā atbalstu audzēkņu tālākai 
attīstībai un mācībām. 

 

Kvalitatīvie rādītāji  
Skolotāja uzņemas atbildību par savu profesionālo darbību un tās 
rezultātiem, ievērojot ētikas normas, izsakoties par personām un vērtējot 
viņu darbības rezultātus. 
Akcentēta audzēkņu attīstība sociālajā un pilsoniskajā mācību jomā, kas 
apliecina viņu gatavību tālākai izglītības ieguvei. 
Mērķtiecīgi organizēta pedagogu radoša sadarbība pieredzes apmaiņas 
semināri iestādē, ar citu pirmsskolu pedagogiem un sākumskolas klašu 
skolotājām. 
Kvantitatīvie rādītāji 
Skolotājas vismaz divas reizes mācību gadā dalās ar savu pedagoģisko 
pieredzi atklātajos pasākumos.  
Gandrīz visi aptaujātie 6-7 gadīgo audzēkņu vecāki apliecina bērna 
gatavību turpināt mācības skolā. 

Vienlīdzība un 
iekļaušana 

Izveidot mērķtiecīgu un efektīvu atbalsta 
sistēmu izglītojamajiem, piesaistot 
profesionālu atbalsta personālu, sniedzot 
pedagoģiskās konsultācijas audzēkņu 
vecākiem. 

 

Kvalitatīvie rādītāji  
Iestādē tiek piedāvāta daudzveidīga interešu izglītība. 
Veicināta dažāda veida komunikācija ar audzēkņu ģimenēm 
Kvantitatīvie rādītāji 
Visas audzēkņu ģimenes saņem savlaicīgu, precīzu un skaidru informāciju 
par savu bērnu sasniegumiem un individuālām attīstības vajadzībām, ko 
apliecina ieraksti individuālajos plānos un aptauju rezultātu analīze. 
Visās grupās notiek vecāku sanāksmes vismaz divas reizes mācību gadā, 
pieaicinot iestādes speciālistus. Tiek nodrošinātas individuālās 



 

                                        5 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

konsultācijas. To apliecina sanāksmju protokoli un skolotāju plāni. 

Kvalitatīvas 
mācības 

Mācīšana un 
mācīšanās 

Sekmēt daudzveidīgu rotaļu metožu 
izmantošanu mācīšanas un mācīšanās 
procesā pedagoga organizētā aktīvā 
mācību vidē, kas  nodrošina 
izglītojamajiem aizraujošu, jēgpilnu 
dienas gaitu, pašvadītu mācīšanos un 
sekmē ikviena audzēkņa labbūtību. 

 

 

Kvalitatīvie rādītāji  
Iestādē tiek jēgpilni realizētas inovatīvas, netradicionālas mācīšanās 
metodes. 
Mācību procesā audzēkņiem tiek piedāvāti dažāda izziņas līmeņa 
uzdevumi. 
Kvantitatīvie rādītāji 
Realizēta mērķtiecīga aptuveni 50% skolotāju tālākizglītība - digitālās 
pratibas, pašvadīta mācīšanās, audzināšanas uzdevumu integrācija, 
caurviju prasmju realizācija u.c. 
Profesionāla pedagoģiskās pieredzes apmaiņa vismaz 10 atklātajos 
pasākumos, kas fiksēta nodarbību vērojumu pierakstos. 
Mācību procesa un audzēkņu vērtēšanā, darba plānošanā un pašvērtējuma 
datu ieguvē tiek izmantotas IT iespējas, ko apliecina 70% vērotās 
nodarbības un dokumentu analīze. 

Pedagogu 
profesionālā 
kompetence 

Par pedagogu profesionālo kompetenci 
liecina ne tikai tālākizglītība, bet arī 
adekvāta rīcība reālās mainīgās 
dzīves/ikdienas situācijās, savstarpēja 
mācīšanās, pedagogu – mentoru un IT 
konsultantu darbība, daudzpusīga 
sadarbība Bauskas novadā. 

 

Kvalitatīvie rādītāji  
Lielākā daļa pedagogu iesaistās sabiedriskajās un kopienas aktivitātēs, ko 
apliecina viņu pašvērtējums. 
Tiek nodrošināta darba telpa speciālās izglītības pedagogam. 
Iestādē strādā pirmsskolas psihologs. 
Pedagoga ikdienas darbā tiek nodrošināts atbalsta personāla un 
tehnoloģiju mentora atbalsts. 
Personāla tālākizglītība, iestādes mērķu realizēšanai un darbinieku 
emocionālai labsajūtai, tiek finansēta no budžeta līdzekļiem.  
Kvantitatīvie rādītāji 
80% pedagogi strādā sadarbojoties, lai paaugstinātu savas prakses un 
iestādes kopējo kvalitāti. 
Vairāk kā 30% pedagogu ir apliecinājuši savu profesionālās darbības 
kvalitāti.  

Izglītības 
programmu 
īstenošana 

Organizēt rosinošu un atbalstošu 
mācīšanos, lai katrs izglītojamais 
iedziļinātos mācībās un līdztekus 
zināšanām, izpratnei un prasmēm apgūtu 
caurviju prasmes un vērtībās balstītus 

Kvalitatīvie rādītāji  
Ir sistēma datos balstīta kvalitatīva izglītības procesa vadībai un attīstībai. 
Pedagogs pārdomā, analizē un meklē atgriezenisko saikni, lai novērtētu 
savas pedagoģiskās darbības kvalitāti un esošo zināšanu līmeni, veic 
nepieciešamos uzlabojumus, kas atspoguļojas pašvērtējuma, savstarpējās 
pieredzes procesā, un , tādejādi, uzlabo katra izglītojamā mācīšanos.  
Iestāde turpina realizēt licenzētās pirmsskolas izglītības programmas. 



 

                                        6 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

ieradumus, attieksmi. 

 

Ir apkopots rotaļu materiāls izglītojamo zināšanu vērtēšanai. 
Ekoskolas programma ir neatņemama mācību procesa sastāvdaļa vides 
izglītībā. Iestādei ir Zaļais karogs. 
Kvantitatīvie rādītāji 
80% pedagogi strādā sadarbojoties, lai paaugstinātu savas prakses un 
iestādes kopējo kvalitāti. 
Gandrīz visi pedagogi papildinājuši zināšanas par izglītojamo pašvadītu 
mācīšanos, caurviju prasmju integrāciju un audzināšanas prioritātēm. 

Iekļaujoša 
vide 

Pieejamība  Savlaicīga izglītojamo individuālo 
vajadzību izzināšana nodrošina vienādas 
iespējas mācīties ikvienam audzēknim. 

Vienlīdzīga attieksme, profesionāla 
apmaiņa ar informāciju, novērojumu 
analīze un pieredzes apmaiņa veicina 
emocionālo drošību iestādē. 

Kvalitatīvie rādītāji  
Izstrādāti mācību plāni un novērtēšanas sistēma, ievērot katra audzēkņa 
atšķirīgās spējas un izglītības vajadzības, nodrošinot ikviena iespējas 
piedalīties visās aktivitātēs. 
Darbinieku mērķtiecīga tālākizglītība, profesionālā pilnveide no budžeta  
finansējuma. 
Pēc vajadzības, veidot speciālās izglītības grupu 4-5 gadīgiem audzēkņiem. 
Kvantitatīvie rādītāji 
Mācību procesa vērojumi vienu reizi mācību gadā katrā grupā, mācību 
plānu analīze izkristalizē turpmākās attīstības vajadzības. 
Pieredzes apmaiņa citās pirmsskolas izglītības iestādē vismaz divas reizes 
mācību gada laikā. 

Drošība un 
psiholoģiskā 
labklājība 

Informācijas apmaiņa veido kopienu, kurā  
katrs cilvēks var efektīvi, produktīvi un 
savstarpēji sadarboties, kurā katrs jūtas 
piederīgs un saņem atbalstu sava 
potenciāla attīstīšanai, lai sasniegtu 
iestādes izvirzītos mērķus 

 

Kvalitatīvie rādītāji  
Iestādes fizisko drošību apliecina slēgta teritorija un iestādes ārdurvis, 
kameru izšķirtspēja, savlaicīgas un mērķtiecīgas drošības instruktāžas. 
Izstrādāta darbinieku motivācijas sistēma, ko formālie un neformālie 
pasākumi.  
Kvantitatīvie rādītāji 
Vairāk kā puse pirmsskolas skolotāju palīgi piedalījušās tālākizglītībā. 
Tiek atbalstīta līdz 50% darbinieku tālākizglītība sociāli emocionālās 
mācīšanās jomā. 
Līdz 30% pedagogu tiek nodrošinātas profesionāli vadītas supervīzijas - 
preventīva pedagogu “izdegšanai” un audzēkņu labbūtībai. 

Infrastruktūra 
un resursi 

Stabils interneta pieslēgums nodrošina 
iespēju izmantot IT, e-klases resursus, 
programmas u.c. interneta resursus 
pedagogu un izglītojamo mācīšanās 

Kvalitatīvie rādītāji  
Pedagogs izmanto digitālos materiālus un daudzveidīgās IT iespējas 
jēgpilnā mācīšanās procesā un attīstošo uzdevumu veikšanā, nodrošinot 
aktīvu izglītojamo iesaistīšanos. To apliecina savstarpēji mācību procesa 
vērojumi, pedagogu analīze pašvērtējumā.  



 

                                        7 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

procesā. 

Mācību procesa dažādošanai jāveic 
teritorijas labiekārtošana. 

Ir labiekārtota teritorija - interaktīvi rotaļlaukumi, atpūtas zonas  iespējas 
āra nodarbību organizēšanai utt.. 
Āra klases aprīkotas ar mācību materiāliem, iekārtām un aprīkojumu āra 
nodarbībām, eksperimentiem. 
Kvantitatīvie rādītāji 
Līdz 50% mācību procesā tiek izmantotas IT, kas fiksēts atklāto pasākumu 
vērojumos.  
Vismaz 20% nodarbības notiek ārā. 

 



 

                                        8 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Audzināšanas darba prioritātes 2023.-2025.gadam 

 

1. Ikdienas veicināt tikumisko vērtību apguvi gan mācību darbā, gan pasākumos. 

2. Rosināt audzēkņus izturēties citam pret citu taisnīgi, godprātīgi un ar cieņu un sagaidīt šādu attieksmi pret sevi no apkārtējiem. 

3. Organizēt pasākumus izglītojamo patriotisma audzināšanā, veidot vides objektus iestādē, bērnu grupās. 

4. Stiprināt veselīga dzīvesveida pamatu apguvi. 

5. Veicināt izglītojamo aktivitāti un līdzdalību dabas un apkārtējas vides aizsardzībā. 

6. Iestādē organizētie tematiskie pasākumi, vienoti realizējot pirmsskolas izglītības un ekoskolas programmas, veido audzēkņu izpratni: 

6.1. par vērtībām – cilvēks, veselība, daba, bērnudārzs/pilsēta/valsts utt., 

6.2. par tikumiem, to veidošanos, kopšanu – daudzveidīgā mijiedarbībā, attieksmēs, uzvedībā, 

6.3. par drošību – vides un personīgo drošību un katra paša atbildību tās veidošanā. 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 25.maijā                                                                                    Nr. 226 (prot. Nr.6, 20.p.) 

 

Par papildu finansējumu skolēnu nodarbinātības pasākumam  

 
Bauskas novada pašvaldība un Nodarbinātības valsts aģentūra (turpmāk – NVA)  

2023. gada 17. maijā ir noslēgusi līgumu par aktīvā nodarbinātības pasākuma “Nodarbinātības 

pasākumi vasaras brīvlaikā personām, kuras iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai profesionālās 

izglītības iestādēs” īstenošanu ar mērķi veicināt skolēnu vecumā no 15 līdz 20 gadiem īslaicīgu 

nodarbinātību vasaras brīvlaikā valsts līdzfinansētās darba vietās, nodrošinot skolēniem iespēju 

iegūt prasmes, iemaņas un pieredzi. 

 Līguma īstenošanai apstiprinātas 92 darba vietas Bauskas novada pašvaldības iestādēs 

skolēnu nodarbinātībai jūnijā, jūlijā un augustā. Pasākuma kopējie izdevumi ir 82 065 EUR.   

No NVA līdzekļiem plānotā līguma summa ir 34 224 EUR, ko veido dotācija darbā 

pieņemto skolēnu ikmēneša darba algai (50 % no valstī noteiktās minimālās mēneša darba algas 

proporcionāli skolēna nostrādātajām stundām mēnesī) un dotācija darba vadītājam par skolēnu 

darba vadīšanu (valstī noteiktās minimālās mēneša darba algas apmērā par 10 skolēnu darba 

vadīšanu, t.i., par viena skolēna darba vadīšanu - vienas desmitās daļas apmērā no valstī noteiktās 

minimālās mēneša darba algas). 

Pašvaldības finansējums ir 47 841 EUR, kas ietver darbā pieņemto skolēnu ikmēneša darba 

algu (50 % no valstī noteiktās minimālās mēneša darba algas proporcionāli skolēna nostrādātajām 

stundām mēnesī), atvaļinājuma kompensāciju un darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

iemaksas.  

Bauskas novada pašvaldība piedāvā  pašvaldības finansētas darba vietas skolēniem vecumā 

no 13 līdz 14 gadiem, kopā 32 darba vietas Bauskas novada pašvaldības iestādēs skolēnu 

nodarbinātībai jūnijā, jūlijā un augustā. Pasākuma kopējie izdevumi 13 379 EUR, kas ietver darbā 

pieņemto skolēnu ikmēneša darba algu (50% no valstī minimālās darba algas proporcionāli 

skolēna nostrādātajām stundām mēnesī), atvaļinājuma kompensāciju, darba devēja valsts sociālās 

apdrošināšanas iemaksas un skolēnu nelaimes gadījumu apdrošināšanu. 

Kopā pašvaldība nodrošina 124 darba vietas skolēnu nodarbinātībai jūnijā, jūlijā, augustā. 

Pasākumu kopējās izmaksas 95 444 EUR, no tiem 34 224 EUR NVA dotācija, pašvaldības 

finansējums 61 220 EUR. 

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 5.pantu, likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 30. pantu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Bauskas novada pašvaldības finansējumu 61 220 EUR skolēnu nodarbinātības pasākuma   

īstenošanai nodrošināt no pašvaldības 2023.gada budžeta līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem. 

2. Uzdot Ekonomikas un finanšu departamenta ekonomikas un finanšu nodaļai veikt 

attiecīgus grozījumus Bauskas novada pašvaldības 2023. gada budžetā. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                              Aivars Mačeks 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, fakss 63924522, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 25.maijā                                                                               Nr. 227 (prot. Nr.6, 21.p.) 

 

Par aizņēmumu projekta “Energoefektivitātes paaugstināšana sporta namam 

“Dartija” Iecavā” īstenošanai 
 

Bauskas novada pašvaldība 2022.gada 29.septembrī pieņēma lēmumu “Par projekta 

“Energoefektivitātes paaugstināšana sporta namam “Dartija” Iecavā” īstenošanu”, nosakot, ka 

Bauskas novada pašvaldības iestādei “Bauskas novada administrācija” Attīstības un plānošanas 

nodaļai līdz 2022.gada 30.septembrim jāsagatavo un jāiesniedz projekta iesniegums SAM 

4.2.2.(13.1.3.1.) atklātā konkursa 5.atlases kārtas otrajā uzsaukumā, kas arī ir izdarīts.  

Bauskas novada pašvaldība 2023. gada 23.februārī pieņēma lēmumu Nr.81 (prot. Nr.3, 

31.p.) “Par grozījumiem 2022.gada 29.septembra lēmumā “Par projekta “Energoefektivitātes 

paaugstināšana sporta namam “Dartija” Iecavā” īstenošanu”, precizējot projekta kopsummu, 

attiecināmās un neattiecināmās izmaksas, kā arī ERAF un Valsts budžeta dotācijas apjomu.  

 2023.gada 27.aprīlī Bauskas novada pašvaldība pieņēma atkārtotu lēmumu Nr.194 

(prot. Nr.5, 24.p.) par grozījumiem 2022.gada 29.septembra lēmumā “Par projekta 

“Energoefektivitātes paaugstināšana sporta namam “Dartija” Iecavā” īstenošanu”, precizējot 

projekta kopējās izmaksas saskaņā ar veikto iepirkumu rezultātiem un noslēgtajiem līgumiem par 

būvdarbiem, būvuzraudzību un autoruzraudzību, kā arī pamatojoties uz 2023.gada 17.aprīlī 

parakstīto vienošanos ar Centrālo Finanšu līgumu aģentūru “Par Eiropas Savienības fonda 

projekta īstenošanu Nr.4.2.2.0/22/A/005” (turpmāk – Vienošanās): 

 projekta kopējie izdevumi 1 325 508,65 EUR,  

 kopējie attiecināmie izdevumi 817 849,97 EUR,  

 projekta kopējie neattiecināmie izdevumi 507 658,68 EUR. 

Projekta ietvaros sporta skolas “Dartija” ēkai Iecavā tiks veikti tādi ēkas energoefektivitāti 

veicinoši pasākumi kā pamatu un ēkas ārsienu siltināšana un dekoratīvā apdare, logu un durvju 

nomaiņa, jumta siltināšana. Tiks sakārtoti lietus ūdens kanalizācijas tīkli, izbūvēta 

zibensaizsardzības sistēma un tiks veikta teritorijas labiekārtošana, izbūvējot jaunu apbraucamo 

ceļu un gājēju celiņu, izbūvējot jaunu automašīnu stāvlaukumu un labiekārtojot automašīnu 

stāvlaukumu starp sporta skolas “Dartija” ēku un ēku Grāfa laukumā 3, Iecavā.  

Lai nodrošinātu projekta īstenošanu, noslēgti šādi līgumi:  

1. 2023.gada 6.martā noslēgts līgums Nr. BNP 2022/122/ERAF “Energoefektivitātes 

paaugstināšana sporta namam “Dartija” ar SIA “TELMS” par kopējo līguma summu 

EUR 1 304 788,17, ieskaitot pievienotās vērtības nodokli (turpmāk - PVN); 

2. 2023.gada 6.martā noslēgts līgums Nr. BNP 2022/118/ERAF “Būvuzraudzība Iecavas 

sporta skolas “Dartija” pārbūves 1. un 3. kārtais” ar SIA “RS Būvnieks” par kopējo 

līguma summu EUR 14 495,80, ieskaitot PVN, t.sk. EUR 302,50 par garantijas laikā 

veikto inspekciju un atskaites sagatavošanu. 

3. 2023. gada 20.martā tika noslēgts līgums Nr. BNP 2023/25/TI “Autoruzraudzības 

nodrošināšana sporta namam “Dartija” 1. un 3.kārtai” ar SIA “NAMEJS PLUSS” par 

kopējo līguma summu EUR 9680,00, ieskaitot PVN. 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Saskaņā ar Darbības programmas nosacījumiem no projekta neattiecināmajām izmaksām 

jāizslēdz izmaksas, kas saistītas ar saimniecisko darbību infrastruktūrā (0,26%, jeb 3455,32 

EUR), kas jāparedz ārpus projekta izmaksām un jāsedz no pašvaldības budžeta. 

Faktiskie projekta izdevumi pašvaldībai sastāda 1 328 661,47 EUR, ko veido: 

 Projekta attiecināmie izdevumi 817 849,97 EUR (t.sk.ERAF finansējums 389 503,70 

EUR un valsts budžeta dotācija 17 183,99 EUR); 

 Projekta neattiecināmie izdevumi: 510 811,50 EUR (t.sk. izdevumi, kas saistīti ar 

saimniecisko darbību infrastruktūrā 3455,32 EUR). 

Projekta realizācijai ir iespēja saņemt avansa maksājumu līdz 90% no piešķirtās ERAF 

un valsts budžeta dotācijas kopsummas, t.i. 366 018,92 EUR, taču pārējo projektā uzņemto 

saistību finansēšanai ir nepieciešams ņemt aizņēmumu Valsts Kasē attiecināmo izmaksu apmērā, 

kas saskaņā ar noslēgto Vienošanos ir 817 849,97 EUR. 

Pamatojoties uz likuma “Par valsts budžetu 2023.gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024., 

2025.gadam” 36.panta pirmās daļas 1.punktu, Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu 

un 22.punktu, 10.panta pirmās daļas 17.punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22.panta 

pirmo daļu, Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumu Nr.590 “Noteikumi par 

pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2.apakšpunktu,  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. ERAF līdzfinansētā projekta Nr.4.2.2.0/22/A/005 “Energoefektivitātes paaugstināšana sporta 

namam “Dartija” Iecavā” īstenošanai: 

1.1.ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 817 849,97 EUR (astoņi simti septiņpadsmit tūkstoši 

astoņi simti četrdesmit deviņi euro un 97 centi) apmērā no Valsts kases ar tās noteikto 

procentu likmi uz 10 gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2024. gada 

martam; 

1.2.aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu; 

1.3.aizņēmumu izņemt 2023. gadā. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Bauskas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                              Aivars Mačeks 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 25.maijā                                                                               Nr. 228 (prot. Nr.6, 22.p.) 

 

Par projekta pieteikuma “Bezemisiju transporta līdzekļu iegāde Bauskas 

novadā” iesniegšanu 
 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2022. gada 25. oktobra noteikumiem Nr. 673 

“Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna trešās komponentes 

“Nevienlīdzības mazināšana” 3.1. reformu un investīciju virziena “Reģionālā politika” 3.1.1.6.i. 

investīcijas “Pašvaldību funkciju īstenošanai un pakalpojumu sniegšanai nepieciešamo 

bezemisiju transportlīdzekļu iegāde” īstenošanas noteikumi” (turpmāk – MK not. Nr. 673), 

Centrālā finanšu un līgumu aģentūra (turpmāk – CFLA) izsludinājusi projektu atlasi 

pašvaldībām, aicinot pieteikties Atveseļošanas fonda (turpmāk – AF) finansējumam 

elektroautobusu iegādei skolēnu pārvadājumiem. Projektu iesniegumu CFLA jāiesniedz līdz 

2023. gada 28. jūnijam un projekts jāīsteno  līdz 2025. gada 31. decembrim. 

Ieguldījumus bezemisiju transportlīdzekļa uzlādes infrastruktūrā finansējuma saņēmējs 

var veikt pašvaldības vai tās izveidotas iestādes īpašumā vai valdījumā esošā īpašumā, ja 

valdījuma tiesības ir nostiprinātas vismaz līdz 2031. gada 31. decembrim. 

Pasākuma ietvaros atbalstāma jaunu M2 vai M3 kategorijas mehānisko  transportlīdzekļu 

iegāde, kuri darbojas ar elektroenerģiju un saistītā bezemisiju transportlīdzekļa uzlādes punkta 

infrastruktūras izveide.  

AF maksimālais finansējuma apmērs vienam projektam ir 666 660 EUR, neieskaitot 

pievienotā vērtības nodokļa (turpmāk – PVN) izmaksas, kas nav attiecināmas finansēšanai no 

AF. Par vienu M2 transportlīdzekļa vienību AF finansējums nepārsniedz 300 000 EUR. 

Pasākuma ietvaros AF finansējums nesedz izmaksas, kas pārsniedz līgumā par projekta 

īstenošanu noteikto projekta attiecināmo Atveseļošanas fonda finansējuma apmēru. 

Provizoriskās projekta izmaksas 806 658,60 EUR, no kurām 666 660 EUR ir AF 

finansējums un 139 998,60 EUR pašvaldības līdzfinansējums PVN izmaksu segšanai. 

Lai īstenotu Bauskas novada Attīstības programmā 2022.-2028.gadam noteiktā rīcības 

virziena “6.1. Energoefektivitātes paaugstināšana un klimata pārmaiņu ietekmes mazināšanas 

pasākumi” uzdevuma “6.1.4. Mazināt transporta radītās plūsmas piesārņojumu blīvi apdzīvotās 

teritorijās” rīcību “52.2.1. Bezemisiju transporta līdzekļu iegāde Bauskas novadā” un 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2022. gada 25. oktobra noteikumiem Nr. 673 “Eiropas 

Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna trešās komponentes “Nevienlīdzības 

mazināšana” 3.1. reformu un investīciju virziena “Reģionālā politika” 3.1.1.6.i. investīcijas 

“Pašvaldību funkciju īstenošanai un pakalpojumu sniegšanai nepieciešamo bezemisiju 

transportlīdzekļu iegāde” īstenošanas noteikumi” un  Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas  un 

22.punktu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. Uzdot Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada administrācija” Attīstības un 

plānošanas nodaļai līdz 2023. gada 28. jūnijam sagatavot un iesniegt projekta “Bezemisiju 

transporta līdzekļu iegāde Bauskas novadā” iesniegumu Atveseļošanās fonda programmā 

3.1.1.6.i. “Pašvaldību funkciju īstenošanai un pakalpojumu sniegšanai nepieciešamo 

bezemisiju transportlīdzekļu iegāde”. 

2. Apstiprināt projekta kopējās plānotās izmaksas līdz 806 658,60 EUR, tai skaitā AF 

līdzfinansējums līdz  666 660 EUR, pašvaldības finansējums līdz 139 998,60  EUR. 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā pašvaldībai nodrošināt priekšfinansējumu un 

līdzfinansējumu no 2024. gada Bauskas novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Bauskas novada domes priekšsēdētājam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                              Aivars Mačeks 

 

 

 

 

 



 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 25.maijā                                                                               Nr. 229 (prot. Nr.6, 23.p.) 

 

Par grozījumiem Bauskas novada Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam 

Investīciju plānā 
 

Saskaņā ar Bauskas novada domes 2022.gada 28.aprīļa lēmumu (protokols Nr.8, 19.p.) 

“Par Bauskas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2035.gadam, Bauskas novada attīstības 

programmas no 2022.-2028.gadam un Vides pārskata apstiprināšanu” tika apstiprināti Bauskas 

novada attīstības plānošanas dokumenti.  

Lai nodrošinātu pašvaldības 2023.gada budžeta sasaisti ar plānošanas dokumentiem un 

varētu pretendēt uz ārējā finansējuma, tostarp, valsts budžeta līdzekļu piesaisti, ir nepieciešams 

aktualizēt apstiprināto Attīstības programmas no 2022.-2028.gadam Investīciju plānu.  

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi 

par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73. un 74.punktu, Attīstības 

plānošanas sistēmas likuma 3.panta pirmo daļu un otro daļu,  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Bauskas novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plānu jaunā 

redakcijā saskaņā ar pielikumu. 

2. Uzdot Bauskas novada administrācijas Attīstības un būvniecības departamenta teritorijas 

plānotājam piecu dienu laikā lēmumu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas 

sistēmā un informāciju nosūtīt Zemgales plānošanas reģionam. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Bauskas novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

Pielikumā: Investīciju plāns uz 149 lp. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                              Aivars Mačeks 

 

 

 

 

 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 

 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1 

   

BAUSKAS NOVADA 

ATTĪSTĪBAS PROGRAMMA 

 2022. – 2028. GADAM 
 

Investīciju plāns 
Gala redakcija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

2 

INVESTĪCIJU PLĀNS 

Bauskas novada attīstības programma 2022.-2028. gadam ir vidēja termiņa attīstības plānošanas dokuments. Tas ir pirmais kopīgi veidotais 

attīstības plānošanas dokuments pēc 2021. gadā īstenotās administratīvi teritoriālās reformas, kuras rezultātā tika apvienoti Bauskas, Iecavas, 

Rundāles un Vecumnieku novadi.  

Attīstības programmas Investīciju plāns ietver uzdevumus, pasākumus/darbības, kuru īstenošanas rezultātā tiek izpildīti Bauskas novada Attīstības 

programmas stratēģiskajā daļā izvirzītie rīcības virzieni un nospraustie Bauskas novada teritorijas attīstības ilgtermiņa un vidēja termiņa 

uzstādījumi. Ievērojot pēctecības principu pēc 2021. gadā īstenotās administratīvi teritoriālās reformas, Investīciju plānā ir iekļauti līdzšinējo 

novadu īstenošanā esošie un perspektīvie investīciju projekti. Investīciju plāns ir sagatavots septiņu gadu periodam. 

Investīciju plāns ietver šādu informāciju:  

 projekta nosaukums;  

 projekta īstenošanas/ietekme teritorija - pilsēta, pagasts vai novada teritorija; 

 indikatīvās projekta izmaksas un finansējuma avoti;  

 plānotais projekta īstenošanas termiņš; 

 plānotie projekta īstenošanas rezultāti;  

 atbildīgie par īstenošanu (novada administrācija, nodaļa, pašvaldības iestādes, pašvaldības aģentūras, pašvaldības kapitālsabiedrības). 

Investīciju plānu pašvaldība aktualizē pēc nepieciešamības, nemainot Attīstības programmas Stratēģisko daļu un ievērojot ikgadējo apstiprināto 

pašvaldības budžetu. 

 

  



 

 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

Bauskas novada Investīciju plāns 2022.-2028. gadam (30.05.2022., 23.02.2023., 30.03.2023., 25.05.2023. 

grozījumu redakcija) 
 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

SM 1 Veidot labvēlīgu un drošu vidi dzīvei un darbam 

VTP1  Dzīves un darba telpa /infrastruktūra/  

RV 1.1. Publiskā ārtelpa 

1. U 1.1.1. Attīstīt publiskās ārtelpas infrastruktūru 

1.1. 

Labiekārtošanas 

koncepcijas izstrāde 

apdzīvotajām 

vietām 

Bauskas 

novads 
68457.00 x x 0 2022 2024 

Izstrādāta 

labiekārtošanas 

koncepcija Bauskā, 

Iecavā un lielākajos 

ciemos - katrai 

apdzīvotai vietai, 

pieaicinot ainavu 

arhitektus un citus 

speciālistus. Izstrādāti 

upju tematiskie plāni 

Pašvaldības 

iestādes 

1.2. 

Iecavas tirgus 

laukuma teritorijas 

attīstības 

koncepcijas izstrāde 
(30.03.2023. 

grozījumu redakcija) 

Iecavas 

pilsēta 
14000.00 14000.00 0 0 2022 2028 

Izstrādāta Iecavas 

tirgus laukuma 

teritorijas attīstības 

koncepcija 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

1.3. 

Publiskās 

infrastruktūras 

sakārtošana pie 

daudzdzīvokļu un 

Bauskas 

novads 
500000.00 500000.00 0 0 2022 2028 

Sakārtoti pagalmi 

daudzdzīvokļu namu 

teritorijās un pie 

sabiedriskajām ēkām, 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

4 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

sabiedriskajām 

ēkām 

t.sk. nodrošinot vides 

pieejamību 

1.4. 

Mūsas gājēju 

tiltiņam pieguļošās 

teritorijas 

labiekārtošana 

(Bērzkalnos) 

Bauskas 

pilsēta 
210000.00 210000.00 0 0 2022 2028 

Izstrādāts būvprojekts 

ceļam  uz gājēju tiltu 

Bērzkalnos (kāpnes un 

piebraucamais ceļš 

~210 m) un veikti 

būvdarbi 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

1.5.  
Krauķu problēmas 

risinājums 

Iecavas un 

Bauskas  

pilsēta 

5000.00 5000.00 0 0 2022 2028 

Izstrādāti Ekspertu 

varianti ilgtermiņa 

problēmas 

risinājumam 

Pašvaldības 

iestādes 

1.6. 

Gājēju celiņu, 

laukumu un 

autobusu pieturu 

pārbūve 

Bauskas 

novads 
500000.00 500000.00 0 0 2022 2028 

Veikta gājēju celiņu, 

laukumu un autobusu 

pieturu pārbūve/ 

atjaunošana 

Pašvaldības 

iestādes 

1.7. 

Stāvlaukuma 

izbūve pie 

peldbaseina, 

Bauskā 

Bauskas 

pilsēta 
160000.00 160000.00 0 0 2022 2028 

Izstrādāts būvprojekts, 

veikta stāvlaukuma 

izbūve 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

1.8. 

Bērnu rotaļu 

laukumu izveide un 

atjaunošana  

Bauskas 

novads 
600000.00 600000.00 0 0 2022 2028 

Izveidoti un atjaunoti 

bērnu rotaļu laukumi 

Pašvaldības 

iestādes 

1.9. 

Īslīces vidusskolas 

teritorijas 

labiekārtošana 

Īslīces 

pagasts 
242686.00 242686.00 x 0 2022 2028 

Veikta bruģa ieklāšana 

laukumiem un 

celiņiem 1300 m² pie 

Īslīces vidusskolas 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

1.10. 
Dabas taku 

maršrutu attīstība 

Bauskas 

novads 
200000.00 200000.00 x 0 2022 2028 

Izstrādāta taku 

attīstības koncepcija un 

izveidoti taku maršruti 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

5 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

(t.sk. gājējiem, 

nūjotājiem un 

velosipēdistiem) 

1.11. 

Kapsētu 

digitalizācija un 

labiekārtošana, tai 

skaitā (kapliču, 

vēsturisko 

apbedījumu 

saglabāšana, 

restaurācija, 

uzturēšana)  

Bauskas 

novads 
300000.00 300000.00 0 0 2022 2028 

Ierīkotas ūdens 

ņemšanas vietas, 

stāvlaukumi, 

piebraucamie ceļi, 

kapu vārti, atkritumu 

savākšanas laukumi, 

kapličas. Veikta 

kapsētu digitalizācija. 

Pašvaldības 

iestādes 

1.11.1. 

Kapsētu 

administratīvo 

pakalpojumu 

efektivitātes un 

pieejamības 

uzlabošana Latvijas 

un Lietuvas 

pārrobežu reģionos 

"Digital cemetery" 

Rundāles, 

Viesturu un 

Svitenes 

pagasti 

72343.22  10851,49 61491,73 0 2020 2022 

Digitalizētas 10 

kapsētas, radītas 

digitālās datu bāzes un 

kapsētu kartes, 

apmācīti speciālisti 

Bauskas 

novada 

pašvaldība 

1.11.2. 
Ebreju piemiņas 

vietu sakārtošana  

Bauskas 

pilsēta 
50000.00 x 0 50000.00 2022 2028 

Labiekārtoti Bauskas 

Jauno ebreju kapi, 

veikti kapsētu 

uzturēšanas un 

labiekārtošanas darbi 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

1.11.3. 

Kapsētu 

administratīvo 

pakalpojumu 

efektivitātes un 

pieejamības 

Iecavas 

pagasts 
100274,51 15041.18 85233,33 0 2020 2022 

Kapsētā izbūvēts žogs, 

izzāģētas egles 

Bauskas 

novada 

pašvaldība 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

6 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

uzlabošana Latvijas 

un Lietuvas 

pārrobežu reģionos 

"Digital cemetery" 

1.12. 

Iecavas pilsētas 

laukuma teritorijas 

attīstība un 

revitalizācija 

Iecavas 

pilsēta 
500000.00 500000.00 x 0 2022 2028 

Attīsta publiskā ārtelpa 

– Iecavas pilsētas 

centrs 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

1.13. 

Pilsētvides un lauku 

vides publiskās 

infrastruktūras 

pilnveide  

Bauskas 

novads 
1000000.00 1000000.00 0 0 2022 2028 

Izveidoti pastaigu ceļi, 

takas, atpūtas vietas, 

tualetes, stāvlaukumi. 

Ierīkoti info stendi, 

vienotas norāžu zīmes, 

velosipēdu novietnes, 

elektronisks ziņojumu 

tablo u.c. Veikta 

teritorijas 

labiekārtošana, 

apzaļumošana un 

kopšana 

Pašvaldības 

iestādes 

1.13.1. 

Publiskās teritorijas 

labiekārtošana 

Grenctāles ciemā 

Brunavas 

pagasts 
23 832,96 2383,30 21 449,66 0 2022 2022 

Veikta teritorijas 

labiekārtošana, 

izbūvēts gājēju celiņš, 

uzbūvēta lapene ar 3  

parka soliem  un 

izveidota ugunskura 

vieta 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

7 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

1.14.  

Parku attīstības 

plānu izstrāde un 

ieviešana  

Bauskas 

novads 
1500000.00 1500000.00 0 0 2022 2028 

Izstrādāti  un ieviesti 

attīstības plāni  

Bauskas pilskalna 

parkam, Saules 

dārzam, Karpa dārzam, 

Iecavas parkam, 

Gaismas parkam, 

Saulaines  u.c. 

Pašvaldības 

iestādes 

1.14.1. 

Bauskas pilsētas 

aktīvās atpūtas 

parka izveide 
(23.02.2023. 

grozījumu redakcija) 
 

Bauskas 

pilsēta 
658 823.53 98 823.53 560 000.00 0 2023 2028 

Veikta publiskās 

ārtelpas koncepcijas 

izstrāde un realizācija 

teritorijai Rīgas ielā 

42, Salātu ielā 7 (aiz 

Bauskas peldbaseina), 

veikta teritorijas 

labiekārtošana, 

izveidots Bauskas 

pilsētas aktīvās atpūtas 

parks   

Bauskas 

apvienības 

pārvalde, 

Bauskas 

novada 

administrācija 

2. U 1.1.2. Attīstīt infrastruktūru brīvā laika pavadīšanai  

2.1. 

Atpūtas vietu 

sakārtošana un 

rekonstrukcija  

Bauskas 

novads 
1284574.00 1284574.00 x 0 2022 2028 

Sakārtotas atpūtas 

vietas Bauskas novadā, 

t.sk. peldvietas 

Pašvaldības 

iestādes 

2.2. 

Brīvā laika 

pavadīšanas 

laukumu izveide 

ciemos, sporta un 

aktīvās atpūtas 

Bauskas 

novads 
800000.00 800000.00 0 0 2022 2028 

Brīvdabas sporta 

laukumu iekārtošana, 

trenažieru un ielu 

vingrošanas 

aprīkojuma 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

8 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

aprīkojuma iegāde 

un aktivitāšu zonu 

aprīkošana 

uzstādīšana lauku 

teritorijā, pagastos, 

ciemos 

2.3. 

Attīstības 

paātrinātājs 

Pakrojas un Iecavas 

pašvaldībā 

"BOOSTER FOR 

RESTART" 

(aktivitāte 2.8. 

punktā minētās 

teritorijas 

paplašināšanai) 
(30.03.2023. 

grozījumu redakcija) 

Iecavas 

pilsēta 
104645.62 15696.85 88948.77 0 2020 2023 

Izbūvētas skeitu/ 

skrituļslidotāju/ BMX 

laukumi un citas 

publiskās telpas, ēkas, 

lai veicinātu atpūtas, 

kultūras, fiziskās un 

sporta aktivitātes, kā 

arī mazās 

uzņēmējdarbības 

attīstību 

Bauskas 

novada 

pašvaldība 

2.4. 

Droša vide 

skolēniem un 

skolotājiem - 

kvalitatīvas 

izglītības pamats 

"SAFE SCHOOL" 

Iecavas 

pilsēta 
94814,79 14222.22 80592,57 0 2020 2022 

Izbūvēta trase velo 

prasmju apguvei, 

iegādāts drošas 

braukšanas apmācības 

aprīkojums, īstenotas 

velobraukšanas 

sacensības, ierīkots 

videokameru tīkls, 

ātruma kontroles 

ierīces, sabiedriska 

akcija - pasākums, 

iegādāti 

reprezentācijas 

materiāli 

Bauskas 

novada 

pašvaldība 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

9 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

2.5. 

Skeitparka 

izveidošana 

Skaistkalnes 

pagastā 

Skaistkalnes 

pagasts 
300000.00 300000.00 0 0 2022 2028 

Izstrādāts tehniskais 

projekts, izveidots 

skeitparks 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

2.6. 

Aktīvās atpūtas 

zonas pie Iecavas 

upes (Pārupes tilta) 

paplašināšana 

Iecavas 

pilsēta 
59 070.00 59 070.00 x x 2022 2028 

Izveidots daudzveidīgs 

sportisko aktivitāšu 

laukums  

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

2.7. 
Zaļā parka attīstība 

Bauskā 

Bauskas 

pilsēta 
450000.00 450000.00 x 0 2022 2028 

Izbūvēta aktīvās 

atpūtas infrastruktūra – 

skeita/ skrituļslidotāju/ 

un cita publiskā ārtelpa 

atpūtas, kultūras  un 

sporta aktivitāšu 

norisei 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

3.  U 1.1.3. Nodrošināt vides pieejamību publisko pakalpojumu saņemšanas vietās 

3.1. 

Vides pieejamības 

nodrošināšana 

pašvaldības ēkās un 

publiskajā 

infrastruktūrā 

Bauskas 

novads 
1000000.00 1000000.00 x x 2022 2028 

Nodrošināta vides 

pieejamība pašvaldības 

ēkās un publiskajā 

infrastruktūrā 

Pašvaldības 

iestādes 

RV 1.2. Komunālie pakalpojumi un inženiertīklu komunikācijas 

4. U 1.2.1. Pilnveidot ūdensapgādes un kanalizācijas  infrastruktūru un pakalpojumus 

4.1. 

Ūdensvada un 

kanalizācijas 

sistēmas izbūve 

Bauskas 

pilsēta 
142000.00 142000.00 0 0 2022 2028 

Izprojektēts 

centralizētas 

ūdensapgādes tīkls no 

SIA „Bauskas ūdens” 

Bauskas ūdens 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

10 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

Ziedoņu ielā, 

Bauskā 

apsaimniekotā Bauskas 

pilsētas atzara Ziedoņu 

ielā, Mūsas kreisā 

krasta individuālo 

māju un sabiedrisko 

objektu pieslēgumi 

Īslīces kanalizācijas 

sistēmas aglomerācijai 

4.2. 

Ūdenssaimniecības 

attīstība Bauskas 

novada Mežotnes 

pagastā  

Mežotnes 

pagasts 
50000.00 50000.00 0 0 2022 2028 

Īstenota 

ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība, 

paplašināta ūdens 

saimniecības 

pakalpojumu 

pieejamība 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

4.3.  

Ūdensvada un 

kanalizācijas 

sakārtošana 

Lambārtē  

Dāviņu 

pagasts 
512234.00 512234.00 0 0 2022 2028 

Dāviņu pagasta 

Lambārtē izbūvēts 

jauns ūdens 

dziļurbums un 

atdzelžošanas iekārtas, 

sadzīves notekūdeņu 

attīrīšanas iekārtas 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

4.4. 

Ūdensvadu tīklu 

nomaiņa Bauskā, 

tai skaitā Bauskas 

vecpilsētā 

Bauskas 

pilsēta 
1000000.00 1000000.00 0 0 2022 2028 

Veikta 10 km 

ūdensvadu nomaiņa 

Bauskas pilsētā 

Bauskas ūdens 

4.5. 

Ūdensvada un 

kanalizācijas 

sistēmas tīklu 

pārbūve un attīstība 

Bauskas 

novads 
2500000.00 2500000.00 0 0 2022 2028 

Veikta ŪKT 

projektēšana un 

izbūve/ atjaunošana 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

11 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

4.6. 

Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu 

attīstība Rītausmu 

ciemā un Bērzkalnu 

apkaimē (2. kārta) 

Bauskas 

pilsēta un 

Īslīces 

pagasts 

1707446.00 1707446.00 x 0 2022 2028 

Īstenota 

ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstības 

projekta Rītausmu 

ciemā un Bērzkalnu  

apkaimē, projekta 

2.kārta, paplašināta 

kanalizācijas sistēma 

Bauskas pilsētas 

Bērzkalnu apkaimē 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

4.7. 

Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu 

attīstība Iecavā II 

kārta (5.3.1. SAM) 

Iecavas 

pilsēta 
4045394.00 1666499.10 1874760.00 504134.91 2022 2022 

Veikti sadzīves 

kanalizācijas būvdarbi, 

izbūvēti aptuveni 11 

km jauni notekūdeņu 

savākšanas tīkli, tai 

skaitā ~ 1,1 km 

kanalizācijas spiedvads 

un 5 kanalizācijas 

sūkņu stacijas,  

pievienoti 543 jauni 

patērētāji. 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

4.8. 

Ūdensapgādes un 

kanalizācijas 

infrastruktūras un 

pakalpojumu 

attīstība 

Bārbeles, 

Kurmenes, 

Skaistkalnes, 

Stelpes, 

Vecumnieku 

un Valles 

pagasti 

220000.00 220000.00 x 0 2022 2028 

Izbūvēta ūdensapgādes 

un kanalizācijas 

infrastruktūra, 

nodrošināti 

pakalpojumi 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

4.9. 

Artēzisko urbumu 

rekonstrukcija 

Viesturu, Bērsteles, 

Rundāles, 

Svitenes un 
300000.00 300000.00 x 0 2022 2028 

Izveidoti jauni 

artēziskie urbumi: 

Pilsrundāle, Saulaine, 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

12 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

Ziedoņu, Punslavu, 

Svitenes un 

Vecrundāles ciemos 

Viesturu 

pagasti 

Viesturi, Bērstele, 

Svitene, Ziedoņi, 

Punslavas, Anzēni, 

Vecrundāle 

 

5. U 1.2.2. Pilnveidot notekūdeņu apsaimniekošanas sistēmas 

5.1. 

Lietusūdeņu 

kanalizācijas 

sistēmu 

rekonstrukcija un 

izbūve 

Bauskas 

novads 
1300000.00 1300000.00 x 0 2022 2028 

Atjaunotas un 

izbūvētas jaunas 

lietusūdens 

kanalizācijas sistēmas 

Pašvaldības 

iestādes 

5.2. 

Drenāžas izbūve 

gar ēkas ēkas 

pamatiem Rīgas 

ielā, Bauskā  

Bauska 300000.00 300000.00 x x 2022 2028 

Veikta drenāžas izbūve  

gar ēkas pamatiem 

Rīgas ielā, Bauskā 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

6. U 1.2.3. Attīstīt centralizētās siltumapgādes infrastruktūru 

6.1. 

Siltumapgādes 

sistēmas 

atjaunošana  

Bauskas 

novads 
5700000.00 5700000.00 0 0 2022 2028 

Veiktas siltumtrases 

posmu un 

siltumapgādes sistēmu 

atjaunošana                               

Pašvaldības 

iestādes 

6.2. 

Energoefektivitāte 

un vietējo 

atjaunojamo 

energoresursu 

izmantošana 

centralizētajā 

Iecavas 

pilsēta 
2200000.00 1320000 880000 0 2022 2022 

Veikti projektēšanas 

darbi un šķeldas 

katlumājas izbūves 

darbi 

Iecavas 

siltums 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

13 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

siltumapgādē 

(4.3.1. SAM) 

7. U 1.2.4. Uzlabot dzīvokļu komunālās saimniecības atbalstu 

7.1. 

SIA “Dzīvokļu 

komunālā 

saimniecība” 

tehnikas bāzes 

stacijas izveide 

Iecavas 

pilsēta un 

pagasts 

30000.00 30000 0 0 2022 2026 
Izveidota bāzes stacijas 

infrastruktūra 

Dzīvokļu 

komunālā 

saimniecība 

RV 1.3. IKT infrastruktūra un pakalpojumi 

8. U 1.3.1. Nodrošināt kvalitatīvu interneta pieslēgumu un IKT infrastruktūras attīstību 

8.1. 

IKT infrastruktūras 

attīstība Bauskas 

novadā 
                  

8.1.1. 

Droša, stabila un 

mūsdienīga 

interneta pieejamība  

Bauskas 

novads 
135000 135000 0 x 2022 2028 

Ātrs, drošs, stabils un 

mūsdienīgs interneta 

pieslēgums 

Pašvaldības 

iestādes 

8.1.2. 
E-pakalpojumu 

attīstība 

Bauskas 

novads 
90000 0 90000 0 2023 2028 

Pakalpojuma 

pieejamība, 

administratīvā sloga 

mazinājums 

Pašvaldības 

iestādes 

8.1.3. 
IT infrastruktūras 

atjaunošana 

Bauskas 

novads 
370000 300000 70000 0 2022 2028 

Paaugstināta darba 

efektivitāte, 

pakalpojuma 

nodrošināšana 

Pašvaldības 

iestādes 

8.1.4. 
Mobilo darba vietu 

uzturēšana 

Bauskas 

novads 
3000 3000 0 0 2022 2028 

Attālinātā  darba 

nodrošināšana 

Pašvaldības 

iestādes 

8.1.5. 
Telpisko resursu 

pārvaldības 

Bauskas 

novads 
17185 3270 13915 0 2022 2028 

Efektīva ģeotelpisko 

datu pārvaldība 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

14 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

ģeogrāfiskās 

informācijas 

sistēmas ieviešana 

un uzturēšana 

pašvaldības iestādēs un 

nodaļās 

8.1.6. 

Kvalitatīvas 

elektroniskās 

komunikācijas 

nodrošināšana 

Bauskas 

novads 
3025 0 3025 0 2022 2028 

E-pasta pakalpojuma 

savienošana 

Pašvaldības 

iestādes 

8.1.7. 

Datu centra 

infrastruktūras 

modernizācija 

Bauskas 

novads 
189000 140000 49000 0 2022 2028 

Paaugstināta drošība, 

pakalpojumu un darba 

nepārtrauktības 

nodrošināšana 

Pašvaldības 

iestādes 

8.1.8. 

Drošas, uzticamas 

IKT infrastruktūras 

nepārtrauktas 

darbības 

nodrošināšana 

Bauskas 

novads 
575000 450000 125000 0 2022 2028 

Videonovērošanas 

pilnveide Bauskā, 

Vecumnieku, Rundāles 

un Iecavas 

pašvaldībās, 

sabiedriskās kārtības 

uzlabošana, drošības 

nodrošināšana 

(servera, 

programmatūras, 

kameru papildināšana) 

Pašvaldības 

iestādes 

8.1.9. 
Drukas iekārtu 

optimizācija 

Bauskas 

novads 
200000 200000 0 0 2022 2028 

Pakalpojuma 

pieejamības 

uzlabošana, efektīva 

darba nodrošināšana 

Pašvaldības 

iestādes 

8.1.10. 

Mācību procesa 

sistēmu 

nodrošināšana 

izglītības iestādēs 

Bauskas 

novads 
45000 0 45000 0 2022 2028 

Efektīva modernu IKT 

izmantošana izglītības 

iestādēs mācību 

Pašvaldības 

izglītības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

15 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

procesa kvalitātes 

pilnveidei 

8.1.11. 

IKT drošības audits 
Bauskas 

novads 
38000 38000 0 0 2023 2028 

IKT drošības 

uzlabošana un 

infrastruktūras 

pilnveide 

Pašvaldības 

iestādes 

8.1.12. 

Informācijas 

sistēmu (IS) 

attīstība 

Bauskas 

novads 
620000 620000 0 0 2022 2028 

Integrēts risinājums 

pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai, 

kvalificēta 

pakalpojuma 

nodrošināšana 

Pašvaldības 

iestādes 

8.1.13. 

Lietotāju atbalsta 

dienesta darbības 

pilnveide 

Bauskas 

novads 
2000 2000 0 0 2022 2028 

Darbinieku un klientu 

apmierinātības 

pieaugums 

Pašvaldības 

iestādes 

8.1.14. 

Atvērto tehnoloģiju 

izmantošana 

Bauskas 

novads 
90000 90000 0 0 2023 2028 

Pašvaldības attīstības 

izaugsme un datu 

caurskatīmības 

veicināšana, atvērto 

datu veidošana 

Pašvaldības 

iestādes 

8.1.15. 

Vienots pašvaldību 

risinājums 

pašvaldības 

funkciju 

nodrošināšanai 

Bauskas 

novads 
177580.00 0 177580.00 0 2022 2028 

Integrēti risinājumi 

visām pašvaldību 

funkcijām 

Pašvaldības 

iestādes 

8.1.16. 

Jaunas pieslēguma 

vietas optiskajam 

tīklam 

Bauskas 

novads 
100000.00 100000 0 0 2022 2028 

Izveidotas jaunas 

pieslēguma vietas 

optiskajam tīklam 

pašvaldību iestādēm 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

16 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

9. U 1.3.2. Veidot digitalizētus pakalpojumus 

9.1. 

Digitalizācijas 

veicināšanas 

pasākumi 

Bauskas 

novads 
4000 2000 2000 0 2022 2028 

Digitālo prasmju un 

digitālo iespēju 

pilnveidošana, rīku un 

e-pakalpojumu 

izmantošanas 

palielināšana 

Pašvaldības 

iestādes 

9.2. 

“Izmantot 

digitalizācijas 

priekšrocības  

iedzīvotājiem, 

uzņēmumiem  un 

publiskajām 

iestādēm  Bauskas 

novadā” SAM 

1.3.1.1. 

Bauskas 

novads 
100000 15000 85000 0 2024 2028 

Darbības, kas vērstas 

uz IKT infrastruktūras 

un atbalsta procesu 

optimizāciju un 

centralizāciju, t.sk. 

atbalstot valsts un 

pašvaldību IKT 

kompetenču centrus un 

atbalsta instrumentus 

digitālās 

transformācijas 

inovāciju ieviešanai, 

t.sk. nepieciešamo 

prasmju attīstību un 

digitālo prasmju 

mācību programmas 

īstenošanai  

Pašvaldības 

iestādes 

9.3. 

E-pakalpojumu 

klāsta 

paplašināšana, 

digitālo rīku 

ieviešana 

Bauskas 

novads 
50000.00 50000.00 0 x 2022 2028 

Izveidoti jauni digitālie 

pakalpojumi, 

organizētas apmācības, 

uzlabotas digitālās 

prasmes dažādām 

mērķa grupām 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

17 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

9.4. 

Darbinieku 

izglītošana e-

pakalpojumu 

sagatavošanā un 

sniegšanā 

Bauskas 

novads 
20000.00 10000 10000 0 2022 2028 

Veikta darbinieku 

apmācība jaunu e-

pakalpojumu 

sagatavošanā un 

ieviešanā 

Pašvaldības 

iestādes 

9.5. 

 Iedzīvotāju 

izglītošanas 

sistēmas izstrāde un 

ieviešana e-

pakalpojumu 

saņemšanā, e-vides 

popularizēšanas 

pasākumu kopums 

Bauskas 

novads 
65000.00 20000 45000 0 2022 2028 

Izstrādāta iedzīvotāju 

izglītošanas sistēma e-

pakalpojumu 

saņemšanai. Īstenots e-

vides popularizēšanas 

pasākumu kopums 

Pašvaldības 

iestādes 

RV 1.4. Dzīvojamā fonda attīstība  

10. U 1.4.1. Attīstīt pašvaldības īres dzīvokļu fondu 

10.1. 
Mājokļu pieejamība 

un īres mājokļi 

Bauskas un 

Iecavas 

pilsētas, 

Rundāles 

pagasts 

3000000.00 3000000.00 0 x 2022 2028 

Uzbūvēti īres dzīvokļi 

Bauskā, Iecavā un 

Saulainē (Kreimenes) 

Pašvaldības 

iestādes 

10.2. 

Pašvaldības 

dzīvojamā fonda 

atjaunošana, 

labiekārtošana un 

ilgtspējas 

nodrošināšana 

Bauskas 

novads 
900000.00 900000.00 x x 2022 2028 

Nodrošināta 

pašvaldības īpašumā 

vai valdījumā esošā 

dzīvojamā fonda 

kvalitāte un uzlaboti 

iedzīvotāju dzīves 

apstākļi, t.sk. Bauskas 

vecpilsētā 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

18 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

10.3. 

Mājokļu 

pielāgošana 

cilvēkiem ar īpašām 

vajadzībām 

Bauskas 

novads 
200000.00 200000.00 x x 2022 2028 

Mājokļu pielāgošana 

cilvēkiem ar īpašām 

vajadzībām 

Pašvaldības 

iestādes 

10.4. 

Pašvaldības 

nekustamā īpašuma 

KAMENES 

pārbūves projekta 

izstrāde un 

īstenošana 

Svitenes 

pagasts 
427000.00 427000.00 x x 2022 2028 

Veikta daudzīvokļu 

dzīvojamās mājas 

“Kamenes” pārbūve un 

teritorijas 

labiekārtošana 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

11. U 1.4.2. Izstrādāt mājokļu attīstības programmu  

11.1. 
Vienotas mājokļu 

politikas izstrāde 

Bauskas 

novads 
10000.00 10000.00 0 0 2022 2024 

Izstrādāta vienota 

dzīvojamo mājokļu 

fonda pārvaldības 

politika 

Bauskas 

novada 

administrācija 

11.2. 

Atbalsts jaunajām 

ģimenēm (saistošie 

noteikumi) 

Bauskas 

novads 
1000.00 1000.00 0 0 2022 2024 

Izstrādāti saistošie 

noteikumi jauno 

ģimeņu atbalstam 

Bauskas 

novada 

administrācija 

12. U 1.4.3. Attīstīt PPP projektus 

12.1.  
Īres mājokļu 

izveide 

Bauskas 

novads 
tiks precizēts x 0 x 2022 2028 Īres mājokļu izveide 

Pašvaldības 

iestādes 

RV 1.5. Drošības pasākumi 

13. U 1.5.1. Attīstīt drošības infrastruktūru un nodrošināt sabiedrisko kārtību  

13.1. 

Videonovērošanas 

tīkla sistēmas 

paplašināšana un 

modernizēšana 

Bauskas 

novads 
175000.00 175000.00 0 0 2022 2028 

Uzstādītas 

videonovērošanas 

kameras un centrāle, 

iegādāts video 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

19 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

novērošanas 

aprīkojums, kas 

izvietots sabiedriskās 

vietās un izglītības 

iestādēs 

13.2. 

Pašvaldības 

policijas telpu 

labiekārtošana un 

aprīkošana 

Bauskas 

pilsēta 
100000.00 100000.00 0 0 2022 2023 

Būvniecības 

dokumentācijas 

izstrāde, Pasta ielas 5 

(~200m2) ēkas 2. stāva 

telpu labiekārtošana, 

pārbūve pašvaldības 

policijas funkciju 

nodrošināšanai 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

13.3. 

Pašvaldības 

policijas speciālo 

līdzekļu un 

aprīkojuma iegāde  

Bauskas 

novads 
15000.00 15000.00 0 0 2022 2028 

Iegādāti Pašvaldības 

policijas speciālie 

līdzekļi – bruņu vestes, 

ieroči (pistoles un 

elektrošoka pistoles), 

iegādāts aprīkojums – 

rācijas, ķermeņa 

kameras 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

13.4. 

Reaģēšana uz 

klimata pārmaiņu 

riskiem un 

ekstremāliem 

laikapstākļiem, to 

novēršana Latvijas 

un Lietuvas 

pārrobežu reģionā    

(SAFE 

RESPONSE) 

Bauskas 

novads 
125 000.00 25000.00 100 000.00 0 2023 2025 

Īstenots Latvijas – 

Lietuvas pārrobežu 

sadarbības projekts. 

Nodrošināta Latvijas 

un Lietuvas pārrobežu 

pašvaldību gatavība 

novērst un pārvarēt 

klimata pārmaiņu 

riskus un ārkārtējos 

laikapstākļus, 

Bauskas 

novada 

administrācija, 

Bauskas 

novada 

Pašvaldības 

policija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

20 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

(23.02.2023. 

grozījumu redakcija) 
piemēram, plūdus un 

ugunsgrēkus pārrobežu 

reģionā, iegādāts 

aprīkojums Bauskas 

novada pašvaldības 

policijas vajadzībām, 

organizētas izglītojošas 

aktivitātes , veicināta 

sadarbība, izstrādāts 

pētījums par klimata 

pārmaiņu ietekmi un 

risku pārvarēšanu. 

14. U 1.5.2. Izveidot Operatīvās vadības centru Bauskas novadā 

14.1. 

Operatīvās vadības  

centra (OVC) 

izveide Bauskas 

novadā 

Bauskas 

novads 
tiks precizēts x x 0 2022 2028 

Izveidota vienota 

kontaktu centra 

platforma operatīvo 

dienestu darba 

atbalstam un publisko 

pakalpojumu piegādei. 

Izveidota krīžu 

pārvaldības sistēma 

novadā 

Bauskas 

novada 

administrācija 

14.2.  

Civilās aizsardzības 

plāna izstrāde un 

ieviešana 

Bauskas 

novads 
10000.00 10000.00 0 0 2022 2024 

Izstrādāts Civilās 

aizsardzības plāns, 

ieviesti pasākumi 

Bauskas 

novada 

administrācija 

14.3. 

Ugunsdzēsības 

baseinu u.c. 

infrastruktūras  

pieejamības 

nodrošināšana 

Bauskas 

novads 
10000.00 10000.00 x x 2022 2028 

Nodrošināta 

ugunsdzēsības baseinu 

u.c. infrastruktūras  

pieejamība novadā. 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

21 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

15.  U 1.5.3. Attīstīt sadarbību ar dažādām institūcijām Pārrobežu drošības jautājumos 

15.1. 

Preventīvi 

pasākumi 

pārrobežas drošības 

jautājumos 

Bauskas 

novads 
50000.00 50000.00 x 0 2022 2023 

Izstrādāts kopīgs 

rīcības plāns ar Biržu 

pašvaldību pārrobežas 

drošības jautājumos 

(LAT - LIT pēc 

projekta rezultāts Safe 

borderlands ietvaros) 

Pašvaldības 

iestādes 

15.2. 

Starpinstitūciju 

sadarbība 

pārrobežas drošības 

jautājumos 

Bauskas 

novads 
50000.00 50000.00 x 0 2022 2028 

Izstrādāti un īstenoti 

kopīgi sadarbības 

projekti  ar  

pašvaldībām 

pārrobežas drošības 

jautājumos 

Pašvaldības 

iestādes 

VTP2  Zinošs iedzīvotājs /izglītība/  

RV 2.1. Izglītības iestāžu infrastruktūra un materiāli tehniskā bāze 

16.  U 2.1.1. Pilnveidot materiāli tehnisko bāzi izglītības iestādēs 

16.1. 

Inventāra un 

aprīkojuma iegāde 

Bauskas novada 

izglītības iestādēs 

Bauskas 

novads 
350000.00 350000.00 0 0 2022 2028 

Iegādāts inventārs un 

aprīkojums Bauskas 

novada izglītības 

iestādēs, tai skaitā ar 

IKT risinājumiem 

Pašvaldības 

iestādes 

16.2. 

Materiāli tehniskās 

bāzes pilnveidošana 

profesionālās 

ievirzes un interešu 

izglītības iestādēs 

Bauskas 

novads 
150000.00 150000.00 0 0 2022 2028 

Uzlabota materiāli 

tehniskā bāze novada 

Bauskas novada 

profesionālās  ievirzes 

un interešu izglītības 

iestādēs 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

22 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

17. U 2.1.2. Veikt izglītības iestāžu renovāciju un būvniecību 

17.1. 

Bauskas novada 

izglītības iestāžu 

atjaunošana un 

energoefektivitātes 

pasākumu 

ieviešana: t.sk.  

Bauskas 

novads 
        2022 2028 

Pārbūvētas izglītības 

iestādes atbilstoši  

izglītības iestāžu 

optimizācijas plānam 

  

17.1.1. 

Uzlabot vispārējās 

izglītības iestāžu 

mācību vidi (SAM 

Nr.8.1.2.0/17/I/011) 
(25.05.2023. 

grozījumu redakcija) 

Bauskas 

pilsēta 
8 411 129,76 4 594 824,50 3 387334,00 428 971,26 2022 2023 

Bauskas Valsts 

ģimnāzijas un Bauskas 

2. vidusskolas pārbūve 

Bauskas 

novada 

administrācija 

17.1.2. 

Bauskas Mūzikas 

un mākslas skolas 

pārbūve un 

teritorijas 

labiekārtošana 

Bauskas 

pilsēta 
3000000.00 3000000.00 0 0 2023 2028 

Izveidota piebūve ar 

akustisko koncertzāli 

un nodarbību telpām 

Upmalas ielā 3 un 

Upmalas ielā 5, 

Bauskā 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

17.1.3. 

Sporta 

infrastruktūras 

būvniecība 

Vecsaules 

pamatskolā 

Vecsaules 

pagasts 
1500000.00 1500000.00 0 0 2022 2028 

Uzbūvēta sporta zāle. 

Nodrošināta izglītības 

programmu apguve, 

izbūvētas papildus 

klašu telpas 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

17.1.4. 

Bauskas pilsētas un 

pagastu apvienības  

izglītības iestāžu 

atjaunošana un 

energoefektivitātes 

pasākumu ieviešana 

Bauskas 

pilsēta un 

pagastu 

apvienība 

5000000.00 5000000.00 0 0 2022 2028 

 Veikta izglītības 

iestāžu atjaunošana un 

energoefektivitātes 

pasākumu ieviešana 

Bauskas pilsētas un 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

23 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

pagastu izglītības 

iestādēs 

17.1.5. 

Iecavas vidusskolas 

ēdināšanas korpusa 

paplašināšana un 

aktu zāles 

jaunbūves 

projektēšana un 

izbūve  

Iecavas 

pilsēta 
2653038.00 2653038.00 0 0 2022 2023 

Korpusa 

paplašināšanas 

būvdarbi, palielinot 

ēdnīcas kapacitāti. 

Izstrādāts būvprojekts, 

veikta jaunas aktu 

zāles izbūve 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

17.1.6. 

Iecavas 

pamatskolas sporta 

zāles būvprojekta 

izstrāde un izbūve 

Iecavas 

pilsēta 
2 549 596.00 2 549 596.00 0 0 2022 2023 

Izstrādāts būvprojekts, 

veikta sporta objekta 

izbūve, veikta 

autoruzraudzība un 

būvuzraudzība 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

17.1.7. 

Iecavas vidusskolas 

ēkas atjaunošana un 

teritorijas 

labiekārtošana 

Iecavas 

pilsēta 
500000.00 500000.00 0 0 2022 2024 

Veikta fasādes 

rekonstrukcija, 

atjaunots jumts, 

uzstādīts žogs 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

17.1.8. 

Vietu skaita 

palielināšana 

pirmsskolas 

izglītības iestādēs 

Iecavas pilsētā un 

pagastā 

Iecavas 

pilsēta un 

pagasts 

350000.00 350000.00 0 0 2022 2028 

Iespējamās alternatīvas 

– (1) piebūve pie 

bērnudārza “Dartija” 

500 m2 vai (2) telpas 

pie Iecavas 

pamatskolas pielāgot 

PII (5-6 gad.) vai (3) 

Zālītes ciemā speciālo 

pamatskolu pielāgot 

PII vajadzībām 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

24 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

17.1.9. 

PII “Dartija” 

ēdināšanas bloka 

atjaunošana 
(30.03.2023. 

grozījumu redakcija) 

Iecavas 

pilsēta 
70000.00 70000.00 0 0 2022 2028 

Veikts virtuves 

remonts, uzstādīta 

ventilācijas sistēma 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

17.1.10. 
PII ”Cālītis” ēkas 

pamatu renovācija 

Iecavas 

pilsēta 
52068.00 52068.00 0 0 2022 2028 

Veikta tehniskā 

projekta aktualizācija 

un ēkas pamatu 

renovācija 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

17.1.11. 

Zālītes speciālās 

pamatskolas 

mācību telpu 

pārbūve un bēniņu 

izbūve (30.03.2023. 

grozījumu redakcija) 

Iecavas 

pagasts 
148000.00 148000.00 0 0 2022 2028 

Veikta divu mācību 

telpu vienkāršota 

renovācija un pārbūve, 

bēniņu izbūve ēkā 

Upes ielā 8, Zālītē 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

17.1.12. 

Pilsrundāles 

vidusskolas telpu 

renovācija 
(30.03.2023. 

grozījumu redakcija) 

Rundāles 

pagasts 
325000.00 325000.00 x 0 2022 2023 

Veikts remonts visām 

skolas telpām, pagraba 

telpu pielāgošana 

pulciņu nodarbībām, 

kultūras kolektīvu un 

radošo darbnīcu 

norisēm nolūkā 

lietderīgi izmantot 

visas skolas telpas 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

17.1.12.1 

Pilsrundāles 

vidusskolas fasādes 

remonts (30.03.2023. 

grozījumu redakcija) 

Rundāles 

pagasts 
265 877.00 26 588.00 0 239 289.00 2023 2024 

Veikts Pilsrundāles 

vidusskolas fasādes 

remonts 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

17.1.13. 

Bērsteles skolas 

apkures sistēmas, 

ūdensapgādes 

Viesturu 

pagasts 
28000.00 28000.00 x 0 2022 2022 

Sakārtota apkures, 

ūdensvada un 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

25 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

sistēmas 

rekonstrukcija 

pagrabstāva daļā 

kanalizācijas sistēmas 

skolas pagrabstāvā 

17.1.14 

Vecumnieku 

Mūzikas un 

mākslas skolas 

pārbūve (30.03.2023. 

grozījumu redakcija) 

Vecumnieku 

pagasts 
1 026 473.00 355 690.00 670 783.00 x 2022 2024 

Pārbūvētas daļa no 

esošajām telpām un 

piebūves būvniecība. 

Izveidota mūsdienu 

prasībām atbilstoša 

profesionālās ievirzes 

izglītības iestāde 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

17.1.14.1 

Vecumnieku 

Mūzikas un 

mākslas skolas 

pārbūves 

būvuzraudzība 
(30.03.2023. 

grozījumu redakcija) 

Vecumnieku 

pagasts 
10 000.00 10 000.00 0 0 2022 2024 

Veikta būvdarbu 

būvuzraudzība 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

17.1.14.2. 

Vecumnieku 

Mūzikas un 

mākslas skolas 

pārbūves 

autoruzraudzība 
(30.03.2023. 

grozījumu redakcija) 

Vecumnieku 

pagasts 
4 000.00 4 000.00 0 0 2022 2024 

Veikta būvdarbu 

autoruzraudzība 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

17.1.15. 

Vecumnieku 

vidusskolas ēkas 

pārbūve (30.03.2023. 

grozījumu redakcija) 

Vecumnieku 

pagasts 
9 835 890.00 2 158 570.00 0 7 677 320 2022 2024 

Veikta Vecumnieku 

vidusskolas ēkas 

pārbūve 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

17.1.16. 
PII “Lācītis” 

pārbūve  

Gailīšu 

pagasts 
2000000.00 2000000.00 0 0 2022 2028 

Veikta PII “Lācītis”  

ēkas pārbūve 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

26 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

17.1.17. 

Bauskas BJC ēkas 

Rīgas ielā 8 fasādes 

atjaunošana un logu 

restaurācija 

Bauskas 

pilsēta 
120250.00 120250.00 0 0 2022 2028 

Veikta Bauskas BJC 

ēkas Rīgas ielā 8 

fasādes atjaunošana un 

logu restaurācija 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

17.1.18. 

Skaistkalnes 

vidusskolas 

pārbūve, t.sk. 

Skaistkalnes muižas 

dzīvojamā ēka. 

Ēkas pamatu 

atjaunošanas 

būvprojekta 

izstrāde  
(25.05.2023. 

grozījumu redakcija) 

Skaistkalnes 

pag. 
35 000 20 000 15 000 0 2023 2028 

Ēkas izpēte, ēkas 

pamatu atjaunošanas 

būvprojekta izstrāde 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

18. U 2.1.3. Labiekārtot izglītības iestāžu apkārtni, t.sk. sporta infrastruktūru 

18.1. 

Vispārējo izglītības 

iestāžu teritorijas 

labiekārtošana, tai 

skaitā sporta 

laukumu 

atjaunošana 

izglītības iestādēs 

Bauskas 

novads 
1120000.00 1120000.00 0 0 2022 2028 

Labiekārtota vide, 

sporta laukumi 

izglītības iestādēs. 

Sakārtoti celiņi un 

laukumi, ierīkota 

bērniem sporta zona, 

uzstādītas jaunas 

nojumes un rotaļu 

iekārtas 

Pašvaldības 

iestādes 

18.2. 

Pilsrundāles 

vidusskolas futbola 

laukuma izbūve 

Rundāles 

pagasts 
200000.00 200000.00 0 0 2022 2024 

Izveidots futbola 

laukums 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

27 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

18.3. 

Pilsrundāles 

vidusskolas 

teritorijas 

labiekārtošanas 

projekta 

dokumentācijas 

izstrāde un 

būvniecība 

Rundāles 

pagasts 
250000.00 250000.00 0 0 2022 2024 

Sagatavota tehniskā 

dokumentācija 

teritorijas 

labiekārtošanai, veikti 

būvdarbi 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

18.4. 

Pilsrundāles 

vidusskolas un tās 

struktūrvienību - 

Bērsteles skolas un 

Svitenes skolas 

apkārtnes 

labiekārtošana, 

sporta laukumu un 

rotaļu laukumu 

pilnveidošana 

Rundāles, 

Svitenes un 

Viesturu 

pagasti 

150000.00 150000.00 x 0 2022 2028 

Pilsrundāles 

vidusskolas un to 

struktūrvienību 

teritorijā organizēta 

skolēnu un personāla 

kustība. Veikta 

Bērsteles skolas un 

Svitenes skolas 

apkārtnes, t.sk. gājēju 

celiņu un laukumu 

labiekārtošana, žogu 

izbūve, apgaismojuma 

izbūve un 

modernizācija, sporta 

laukumu un rotaļu 

laukumu pilnveidošana 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

18.5. 

Brīvā laika 

aktivitāšu laukuma 

rekonstrukcija pie 

Pilsrundāles 

vidusskolas, 

aprīkojuma 

uzstādīšana 

Rundāles 

pagasts 
37000.00 37000.00 x 0 2022 2023 

Rekonstruēts brīvā 

laika aktivitāšu 

laukums pie 

Pilsrundāles 

vidusskolas, veikta 

aprīkojuma 

uzstādīšana 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

28 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

18.6. 

Interešu un 

neformālās 

izglītības centra 

izveide 

Vecumnieku 

pagasts 
20000.00 20000.00 0 0 2024 2028 

Izveidots jauniešu 

centrs Vecumniekos 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

18.7. 

Izglītības iestāžu 

teritoriju 

pieejamība 

dažādām 

aktivitātēm 

Skaistkalnes, 

Stelpes, 

Valles un 

Vecumnieku 

pagasti 

140000.00 140000.00 0 0 2023 2028 

Izveidoti aktīvās 

atpūtas laukumi 

izglītības iestāžu 

teritorijās, pielāgojot 

jaunajam apmācības 

saturam 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

18.8. 
Īslīces skolas sporta 

laukuma izbūve 

Īslīces 

pagasts 
629924 629924 0 0 2022 2028 

Izbūvēti spēļu 

laukumi: futbolam, 

volejbolam, 

basketbolam kā arī 

vieglatlētikas skrejceļi 

(taisnē 60 m),  

tāllēkšanas,  bumbiņas 

mešanas un 

vingrošanas sektori. 

Mūra ēka (4x6 m) 

inventāram 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

RV 2.2.  Izglītības pakalpojuma kvalitāte un pieejamība 

19. U 2.2.1. Paaugstināt izglītības pakalpojuma saturu un kvalitāti  

19.1. 

Atbalsts 

priekšlaicīgas 

mācību 

pārtraukšanas 

samazināšanai 

Bauskas 

novads 
24307.00 0 24307.00 x 2022 2023 

Projekts veicina 

ilgtspējīgas sadarbības 

sistēmas veidošanu 

starp pašvaldību, 

izglītības iestādēm, 

pedagogiem, atbalsta 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

29 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

(projekts 

"PuMPuRS") 

personālu un 

izglītojamo vecākiem 

vai pārstāvjiem, lai 

laikus identificētu 

izglītojamos ar risku 

pārtraukt mācības un 

sniegtu viņiem 

personalizētu atbalstu. 

Bauskas novadā tiks 

mazināts to bērnu un 

jauniešu skaits, kas 

pārtrauc mācības un 

nepabeidz skolu 

19.2. 

Karjeras atbalsts 

vispārējās un 

profesionālās 

izglītības iestādēs 

Bauskas 

novads 
24307.00 0 24307.00 x 2022 2022 

Nodrošināts karjeras 

atbalsts skolēniem, 

organizējot dažādus 

karjeras attīstības 

atbalsta pasākumus, 

grupu un individuālās 

karjeras konsultācijas 

Pašvaldības 

iestādes 

19.3. 

Atbalsts izglītojamo 

individuālo 

kompetenču 

attīstībai  

Bauskas 

novads 
225224.40 0 225224.40 0 2022 2023 

Īstenotas talantu un 

pētnieciskās 

programmas. 

Mērķtiecīgi izglītības 

iestādē veidota 

mērķprogramma 

skolēniem ar augstiem 

sasniegumiem vai 

augstu sasniegumu 

potenciālu. Pedagogi 

īsteno grupu 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

30 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

konsultācijas, 

darbnīcas, 

laboratorijas, lai 

paaugstinātu skolēnu 

motivāciju, kā arī dotu 

iespējas apgūt jaunas 

prasmes, zināšanas 

konkrētajā mācību 

jomā, t.sk., respektējot 

vecumposma 

vajadzības. STEM un 

vides jomā un 

multidisciplinārā jomā 

atbalsta pasākumu 

plāns ar pedagogu 

palīgu, mācīšanās 

grupu nodrošinājumu  

19.3.1. 

Atbalsts izglītojamo 

individuālo 

kompetenču 

attīstībai  

LAT-LIT projekts 
Nākotnes prasmju 

pamats -zināšanas 

un kapacitāte 

STEAM jomā 

(foundation of 

future skills) 
(23.02.2023. 

grozījumu redakcija) 

Bauskas 

novads 
78 125.00 15 600.00 62 500.00 0 2023 2025 

STEM un vides jomā 

un multidisciplinārā 

jomā atbalsta 

pasākumu plāns ar 

pedagogu palīgu, 

mācīšanās grupu 

nodrošinājumu 

Bauskas 

novada 

pašvaldība, 

Izglītības 

nodaļa 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

31 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

19.4.  
Projekta "Skolas 

soma" īstenošana 

Bauskas 

novads 
129332.00 0 129332.0 x 2022 2024 

Valsts finansējums 

paredzēts, lai 

skolēniem segtu ieejas 

biļešu maksu, 

transporta izmaksas, 

viesizrāžu un 

profesionālo radošo 

projektu un darbnīcu 

izmaksas. Lai sekmētu 

izglītojamo interesi un 

zināšanas par materiālo 

un nemateriālo 

kultūras mantojumu. 

 

Pašvaldības 

iestādes 

19.5. 

Transporta iegāde 

skolēnu 

pārvadāšanai 
(30.03.2023. 

grozījumu redakcija) 

Bauskas 

novads 
300 000,00 30 000,00 0 270 000,00 2023 2028 

Veikta transporta 

iegāde skolēnu 

pārvadāšanai 

Pašvaldības 

iestādes 

RV 2.3.  Profesionālā izglītība darba tirgus vajadzībām 

20. U 2.3.1. Sekmēt profesionālo izglītības pieejamību Bauskas novadā 

20.1. 

Nodrošināta 

interešu aizstāvība 

profesionālās 

izglītības 

pieejamībai 

Bauskas novadā 

Rundāles 

pagasts 
0.00 x 0 0 2022 2028 

Pārstāvētas pašvaldības  

intereses profesionālās 

izglītības pieejamībai 

Bauskas novadā. 

Veicināta sadarbība ar 

LLU: starpnozaru 

inovāciju pārnese no 

profesionālās izglītības uz 

augstāko izglītību, 

sadarbība ar  LDDK, 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde, 

Bauskas 

novada 

administrācija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

32 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

LPKS „Latraps”, Bauskas 

industriālo parku 

20.2. U 2.3.2. Sekmēt sadarbību ar uzņēmējiem 

20.2.1. 

Uzņēmējdarbības 

atbalsta centra 

izveide  

Bauskas 

novads  
50000.00 50000.00 0 0 2022 2024 

Izveidots 

Uzņēmējdarbības 

atbalsta centrs 

Bauskas 

novada 

administrācija 

20.2.2. 

Sekmēt prakses 

vietu izveidi 

uzņēmumos 

Bauskas 

novads  
5000.00 5000.00 0 0 2022 2028 

Iesaistīti uzņēmumi 

prakses vietu 

nodrošināšanā 

Bauskas 

novada 

administrācija 

RV 2.4.  Interešu izglītība, mūžizglītība un jaunatnes politika 

21. U  2.4.1. Īstenot Jaunatnes politiku novadā 

21.1. 

Pašvaldības 

institūciju sadarbība 

jaunatnes politikas 

jomā 

Bauskas 

novads 
10000.00 10000.00 x 0 2022 2028 

Īstenoti jaunatnes 

politikas  pasākumi 

Pašvaldības 

iestādes 

21.2. 

Jaunatnes 

organizāciju un 

organizāciju, kuras 

strādā ar 

jauniešiem, 

savstarpējā 

sadarbība 

Bauskas 

novads 
10000.00 10000.00 x 0 2022 2028 

Nodrošināta jauniešu 

iesaistīšanās jaunatnes 

organizācijās un 

brīvprātīgajā darbā, 

īstenoti kopīgi 

pasākumi 

Pašvaldības 

iestādes 

21.3. 
Interešu un 

neformālās 

Bauskas 

novads 
200000.00 200000.00 x 0 2022 2028 

Izveidoti un darbojas 

Interešu un neformālās 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

33 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

izglītības centru 

izveide jauniešiem 

izglītības centri  

jauniešiem 

21.4. 

Atbalsts jauniešu 

nodarbinātībai un 

uzņēmējdarbībai 

(30.05.2022 

redakcijā) 

Bauskas 

novads 
100000.00 100000.00 x 0 2022 2028 

Ieviesta pašvaldības 

grantu programma 

jauniešu 

uzņēmējdarbības 

uzsākšanai;  

skolēnu nodarbinātības  

vasarā  veicināšana 

Bauskas 

novada 

administrācija, 

Apvienību 

pārvaldes. 

22. U 2.4.2. Mūžizglītības sistēmas izveide Bauskas novadā 

22.1. 

Mūžizglītības un 

tālākizglītības 

pasākumu ieviešana 

Bauskas 

novads 
10000.00 10000.00 0 0 2022 2028 

Izstrādāts 

mūžizglītības plāns, 

pieejami speciālisti, 

nodrošinātas telpas un 

aprīkojums, īstenotas 

apmācības 

 

Bauskas 

novada 

administrācija 

22.12. 
Projekta "PROTI un 

DARI" ieviešana 

Bauskas 

novads 
158994.00 0 158994.00 0 2022 2023 

71 jaunietis sekmīgi 

izpildījis individuālo 

pasākumu programmu. 

Sniegts atbalsts 

jauniešiem, kuri 

nemācās, nestrādā, 

neapgūst arodu 

Bauskas 

novada 

administrācija 

22.13 

Dalība ERASMUS 

+ mobilitāte. 

Pamatpasākums 

„Personu mācību 

mobilitāte”, 2. 

pamatpasākums 

Bauskas 

novads 
5000.00 0 5000.00 0 2022 2023 

Mūžizglītības veidā 

veicinātas jaunatnes un 

sporta personāla 

mobilitātes  

Bauskas 

novada 

administrācija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

34 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

"Starporganizāciju 

un starpiestāžu 

sadarbība", 3. 

pamatpasākums 

"Atbalsts politikas 

izstrādei un 

sadarbībai"  

22. 14 

Sadarbība ar VIAA 

pieaugušo izglītības 

veicināšanai un 

attīstībai 

Bauskas 

novads 
75000.00 75000.00 x 0 2022 2028 

Pilnveidota sadarbība 

ar VIAA pieaugušo 

izglītības veicināšanai 

un attīstībai 

Bauskas 

novada 

administrācija 

23. U 2.4.3. Sekmēt interešu izglītības aktivitāšu pieejamību  

23.1. 

Interešu izglītības 

aktivitāšu 

pieejamība Bauskas 

novadā  

Bauskas 

novads 
100000.00 100000.00 0 0 2022 2028 

Īstenotas interešu 

izglītības aktivitātes 

Bauskas novadā 

Pašvaldības 

iestādes 

           

RV 2.5.  Izglītības jomas cilvēkresursu attīstība un piesaiste  

24. U 2.5.1. Atbalstīt pedagogu, atbalsta personāla dalību mācībās un  pieredzes apmaiņas pasākumos 

24.1. 

Sadarbības 

pilnveidošana un 

pieredzes apmaiņa  

Bauskas 

novads 
5000.00 5000.00 x 0 2022 2028 

Īstenoti pieredzes 

apmaiņas braucieni 

Pašvaldības 

iestādes 

24.1.1 

Sadarbības 

pilnveidošana un 

pieredzes apmaiņa 
(23.02.2023. 

grozījumu redakcija)  

Bauskas 

pilsēta 
9 840.00 0 9 840 0 2022 2023 

Dalība starptautiskā 

NordPlus Junior 2022 

projektā “Gudra 

tehnoloģiju 

izmantošana 

ilgtspējīgai nākotnei” 

Bauskas 

Valsts 

ģimnāzija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

35 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

24.1.2  

Īsā laika mobilitāte 

skolotājiem un 

studentiem skolas 

izglītībā (23.02.2023. 

grozījumu redakcija) 

Rundāles 

pagasts 
34 100.00 0 34 100.00 0 2023 2024 

ERASMUS + 

programmas “Aktīva 

līdzdalība” un 

“Iekļaušana” Pedagogu 

un skolēnu dalība 

kompetenču 

paaugstināšanas 

pasākumos 

Pilsrundāles 

vidusskola 

24.2. 

Pedagogu 

kompetenču 

paaugstināšana 

darbam ar 

izglītojamajiem ar 

funkcionāliem 

traucējumiem  

Bauskas 

novads 
5000.00 5000.00 x 0 2022 2028 

Pedagogu dalība 

kompetenču 

paaugstināšanas 

pasākumos 

Pašvaldības 

iestādes 

  VTP3 Labklājība visiem /sociālā un veselības joma/  
RV 3.1. Sociālo un veselības iestāžu infrastruktūra un materiāli tehniskā bāze 

25. U 3.1.1. Pilnveidot materiāli tehnisko bāzi sociālā un veselības jomā 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

36 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

25.1. 

Aprīkojuma iegāde 

sociālo un veselības 

aprūpes 

pakalpojumu 

sniegšanas 

uzlabošanai. 

Bauskas 

novads 
500000.00 500000.00 x 0.00 2022 2028 

Pilnveidota 

materiāltehniskā bāze 

sociālajā un veselības 

jomā. Digitālo 

risinājumu ieviešana, 

lai nodrošinātu iespēju 

sniegt pakalpojumus 

efektīvāk un dotu 

iespēju strādāt 

attālināti, mazināta 

digitālā plaisa 

sabiedrībā, tostarp 

uzlabota darbaspēka 

kvalitāte, kapacitāte un 

efektivitāte. 

Pašvaldības 

iestādes 

26. U 3.1.2. Veikt sociālo un veselības iestāžu infrastruktūras renovāciju un būvniecību 

26.1. 

Grupu dzīvokļi 

pilngadīgām 

personām ar GRT 

un "Atelpas brīdis" 

pilngadīgām 

personām ar GRT 

Slimnīcas ielā 4, 

Bauska 

(Deinstituciona-

lizācijas plāna 

īstenošana Bauskas 

novadā (SAM Nr. 

9.3.1.1/19/I/046) 

Bauskas 

pilsēta 
2 126 329,38 1 547 631,09 484 667,54 94030,75 2022 2023 

Ēkas pārbūve 

(būvprojekta izstrāde, 

autoruzraudzība, 

būvdarbi, 

būvuzraudzība), telpu 

aprīkojums (mēbeles, 

IKT aprīkojums). 

Atjaunota divstāvu ēka ar 

kopējo platību 1020 m2, 

izveidojot grupu 

dzīvokļus 16 personām, 

koplietošanas telpas un 

telpas darbiniekiem un 

telpas pakalpojumam 

"Atelpas brīdis",  

Bauskas 

novada 

administrācija, 

Bauskas 

novada 

Sociālais 

dienests 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

37 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

(25.05.2023. 

grozījumu redakcija) 

atjaunoti  inženiertīkli 

(ūdensapgāde, kanaliz., 

ventilācija, EL, apkure, 

labiekārtota teritorija, 

nodrošināta vides 

pieejamība. 

26.2. 

Daudzfunkcionālais 

sociālo 

pakalpojumu centrs 

pilngadīgām 

personām ar GRT 

un bērniem ar FT 

Rūpniecības 9, 

Bauska (SAM 

Nr.9.3.1.1/19/I/046) 
(25.05.2023. 

grozījumu redakcija) 

Bauskas 

pilsēta 
2 267 356,00 1 700 388,89 474 842,53 

 

92 124,58 

 

2022 2023 

Ēkas pārbūve 

(būvprojekta izstrāde, 

autoruzraudzība, 

būvdarbi, 

būvuzraudzība), telpu 

aprīkojums (mēbeles, 

IKT aprīkojums),  

atjaunotas telpas 267 m2 

un izbūvēta jauna 

piebūve 295 m2 platībā, 

atjaunoti iekšējie 

inženiertīkli, nodrošināta 

vides pieejamība.  

Bauskas 

novada 

administrācija, 

Bauskas 

novada 

Sociālais 

dienests 

26.3. 

Daudzfunkcionāla 

sociālo 

pakalpojumu centra 

izveide Baldones 

ielā 65, I, III  kārta 

(SAM 9.3.1.1.) 

Iecavas 

pilsēta 
1799337,20 1283236,12 516101,08 x 2019 2023 

Izveidots Dienas 

aprūpes centrs 

pašvaldības ēkā 

Baldones ielā 65 

deinstitucionālizācijas 

projekta ietvaros 

Bauskas 

novada 

pašvaldība 

26.4.  

Daudzfunkcionāla 

sociālo 

pakalpojumu centra 

izveide Baldones 

ielā 65, Iecavā -  II, 

IV, V kārta 

Iecavas 

pilsēta 
826014,22 123902,14 702112,08 x 2022 2024 

Sociālā dienesta 

administratīvo un 

saimniecisko telpu 

izbūve, ēkas fasāžu 

atjaunošana, piegulošās 

āra teritorijas 

labiekārtošana –  

apgaismojuma, celiņu, 

Bauskas 

novada 

pašvaldība 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

38 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

(30.03.2023. 

grozījumu redakcija) 
piebraucamā ceļa, 

stāvvietu, pandusa 

izbūve. 

26.4.1. 

Daudzfunkcionāla 

sociālo 

pakalpojumu centra 

izveide Baldones 

ielā 65, Iecavā -  II, 

IV, V kārta 

autoruzraudzības 

veikšana 
(30.03.2023. 

grozījumu redakcija) 

Iecavas 

pilsēta 
2178.00 2178.00 0 0 2023 2024 Veikta autoruzraudzība 

Bauskas 

novada 

pašvaldība 

26.4.2. 

Daudzfunkcionāla 

sociālo 

pakalpojumu centra 

izveide Baldones 

ielā 65, Iecavā -  II, 

IV, V kārta 

būvuzraudzības 

veikšana 
(30.03.2023. 

grozījumu redakcija) 

Iecavas 

pilsēta 
12390.21  12390.21 0 0 2023 2024 Veikta būvuzraudzība 

Bauskas 

novada 

pašvaldība 

26.5. 

Dienas aprūpes 

centra izveidošana 

Vecumnieku 

novadā personām ar 

garīga rakstura un 

bērniem ar 

funkcionāliem 

traucējumiem 

Vecumnieku 

pagasts 
499000.00 499000.00 x 0 2022 2022 

Realizēta tehniskā 

“Ēkas pārbūve par 

daudzfunkcionālo 

sociālo pakalpojuma 

centru” 1. kārtas 

projekts un iegādāts 

aprīkojums. 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

39 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

26.6. 

Daudzfunkcionāla 

dienas centra 

izveide 

Vecumniekos, 2. 

kārta  LLI-425, 

projekts “Octopus” 

Vecumnieku 

pagasts 
108200.00 108200.00 x 0 2022 2022 Pārbūvēts ēkas 2.stāvs 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

26.7. 

Daudzfunkcionāla 

dienas centra 

izveide 

Vecumniekos, 4. 

kārta (30.03.2023. 

grozījumu redakcija) 

Vecumnieku 

pagasts 
80000.00 80000.00 0 0 2023 2028 

Realizēta “Ēkas 

pārbūve par 

daudzfunkcionālo 

sociālo pakalpojuma 

centru” tehniskā 

projekta 4. kārta 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

26.8. 

Sociālā atbalsta 

infrastruktūras 

izveide 

Bauskas 

novads 
1000000.00 1000000.00 0 0 2022 2028 

Izveidotas pansijas, 

sociālie dzīvokļi u.c. 

Pašvaldības 

iestādes 

26.9. 

Vides pieejamības 

uzlabošana 

pašvaldības un 

sociālo 

pakalpojumu 

sasniedzamības 

uzlabošanai 

Bauskas 

novads 
300000.00 300000.00 0 0 2022 2028 

Nodrošināti 

daudzveidīgi sociālie 

pakalpojumi dažādām 

iedzīvotāju grupām, 

uzlabojot piekļuvi 

pakalpojumu 

sniegšanas vietām 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

40 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

26.10. 
Ģimenes atbalsta 

centra izveide  

Bauskas 

novads 
1000000.00 1000000.00 x 0 2023 2028 

Izveidots ģimenes 

atbalsta centrs. 

Nodrošināti 

preventīvie 

pakalpojumi ģimenēm 

un bērniem, kuriem tas 

ir nepieciešams:  

atbalsta un izglītojošās 

grupas, konsultatīvie 

pakalpojumi, atbalsts  

jaunajām māmiņām. 

Ieviesta atbalsta 

programma jauniešiem 

Pašvaldības 

iestādes 

26.11. 

Teritorijas un 

pagalma 

labiekārtošana 

sociālo 

pakalpojumu ēkai 

Bauskas 

pilsēta 
150000.00 60 000 85 000 5 000 2023 2026 

Labiekārtota teritorija 

pie ģimeniskai videi 

pietuvināta 

pakalpojuma ēkas Zaļā 

ielā 33, Bauskā – 

izveidots āra rotaļu  un 

sporta laukums, 

teritorijas 

apzaļumošana  

Bauskas 

novada 

administrācija, 

Bauskas 

novada 

Sociālais 

dienests 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

41 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

26.12. 

Teritorijas un 

pagalma 

labiekārtošana 

sociālo 

pakalpojumu ēkai 

Vecumnieku 

pagasts 
150000.00 60 000 85 000 5 000 2023 2026 

Labiekārtota teritorija 

pie Daudzfunkcionālā 

sociālo pakalpojumu 

dienas centra 

Vecumniekos – 

bruģēts laukums, 

uzstādīta nojume,  

izveidots āra rotaļu 

laukums ar iekārtām 

un atbilstošu un 

piemērotu segumu.  

Bauskas 

novada 

administrācija, 

Bauskas 

novada 

Sociālais 

dienests 

27. U 3.1.3.  Attīstīt mobilu  sociālā dienesta darbību 

27.1. 

Sociālā dienesta 

transportlīdzekļu un 

aprīkojuma  iegāde 

Bauskas 

novads 
200000.00 200000.00 x 0 2022 2028 

Veikta Sociālā dienesta 

transporta līdzekļu un 

aprīkojuma iegāde 

Bauskas 

novada 

Sociālais 

dienests 

RV 3.2. Sociālo pakalpojuma kvalitāte, pieejamība un attīstība 

28. U 3.2.1. Uzlabot pakalpojumu kvalitāti un pieejamību 

28.1. 

Profesionāla sociālā 

darba attīstība 

pašvaldībā  

Bauskas 

novads 
50000.00 50000.00 x 0 2022 2028 

Pilnveidota Bauskas 

novada Sociālā dienesta 

profesionālā kompetence 

darbā ar klientiem. 

Piesaistīti sociālo 

pakalpojumu sniegšanai 

nepieciešamie 

cilvēkresursi Ieviesta 

kvalitātes vadības sistēma  

sociālo pakalpojumu 

sniegšanā. Izveidota 

Bauskas 

novada 

Sociālais 

dienests 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

42 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

vienota sociālo 

pakalpojumu un 

palīdzības sistēma visā 

novada teritorijā. 

Nodrošinātas supervīzijas 

un apmācības sociālā 

darba speciālistiem 

28.2. 

Paaudžu iespēju 

stiprināšana 

sociālās iekļaušanās 

veicināšanai 

“POWER OF 

GENERATIONS” 
(30.03.2023. 

grozījumu redakcija) 

Iecavas 

pilsēta un 

pagasts 

98708.05 14806.21 83901,84 0 2022 2023 

Uzlabota mājas 

aprūpes un dienas 

aprūpes sociālo 

pakalpojumu 

pieejamība vientuļiem 

senioriem, cilvēkiem 

ar īpašām vajadzībām, 

sociālā riska ģimenēm 

ar bērniem 

Bauskas 

novada 

pašvaldība 

28.3. 

Institūcijām 

alternatīvie aprūpes 

mājās pakalpojumi 

Bauskas novadā  

Bauskas 

novads 
400000.00 0 0 400000.00 2022 2028 

Pilnveidots “Aprūpe 

mājās” pakalpojums, 

izveidota mobilās 

aprūpes vienība, 

nodrošinot 

pakalpojumu  mērķa 

grupas personām 

Biedrība 

„Latvijas 

Sarkanais 

Krusts”  

28.4. 
Projekts "Atver 

sirdi Zemgalē" 

Bauskas 

novads 
1250000.00 0 1250000.0 0 2022 2023 

Ieviestas aktivitātes: 1. 

Sociālās rehabilitācijas 

pakalpojumu 

nodrošināšana; 2. 

Aprūpes mājās 

pakalpojuma 

nodrošināšana; 3. 

Aprūpes pakalpojuma 

Bauskas 

novada 

Sociālais 

dienests 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

43 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

nodrošināšana; 4. 

“Atelpas brīdis” 

pakalpojuma 

nodrošināšana 

28.5 

Aktīvas un veselīgas 

novecošanas 

veicināšana 

(23.02.2023. 

grozījumu redakcija) 

Bauskas 

novads 
125 000,00 25 000 100 000 0 2023 2025 

Veicināta senioru un 

cilvēku ar invaliditāti 

aktīva un veselīga 

novecošana, īstenojot 

veselības veicināšanas 

aktivitātes, kā arī attīstot 

integrētu pakalpojumu 

sistēmu pašvaldībās. 

Pašvaldības 

iestādes 

29. U 3.2.2. Ieviest modernus un inovatīvus pakalpojumus 

29.1. 

Jaunu ģimeniskai 

videi pietuvinātu 

aprūpes 

pakalpojumu  

izveide 

Bauskas 

novads 
3000000.00 1500000.00 1500000 0 2022 2028 

Izbūvēta senioru māja 

Bauskā, Iecavā vai 

Vecumniekos. 

Pašvaldības 

iestādes 

29.2. 

Sociālo 

pakalpojumu 

attīstīšana, 

paplašināšana un 

ieviešana 

Bauskas 

novads 
250000.00 250000.00 x x 2022 2028 

Iedzīvotāji tiek 

nodrošināti ar iespējām 

saņemt dažādus 

sociālos pakalpojumus: 

krīzes intervences 

pakalpojums krīzes 

situācijā nonākušām 

personām, agrīnas 

intervences 

pakalpojums ģimenēm 

ar bērniem, 

psihoterapeita 

pakalpojums, PEP 

Bauskas 

novada 

Sociālais 

dienests 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

44 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

(pirmās emocionālās 

palīdzības) mammas 

individuālās 

konsultācijas,  kā arī 

mākslas terapija  un 

mūzikas 

terapija,drāmas terapija 

u.c. 

29.3. 

Sociālās 

rehabilitācijas 

pakalpojumu 

attīstīšana 

personām ar 

funkcionāliem 

traucējumiem un 

papildus 

aprīkojuma iegāde 

Bauskas 

novads 
40000.00 40000.00 x 0 2022 2028 

Iedzīvotāji tiek 

nodrošināti ar iespējām 

saņemt rehabilitācijas 

pakalpojumus. Veikta 

sociālās rehabilitācijas 

pakalpojumu 

pieejamības 

uzlabošana, attīstot 

pakalpojumu 

sniegšanas vietu 

kapacitāti, nodrošinot 

digitālo ierīču un 

tehnikas pieejamību  

mērķa grupas 

personām 

Bauskas 

novada 

Sociālais 

dienests 

RV 3.3. Veselības un sociālās jomas cilvēkresursu attīstība un piesaiste 

30. U 3.3.1. Atbalstīt veselības jomas speciālistu dalību mācībās un  pieredzes apmaiņas pasākumos 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

45 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

30.1. 

Veselības jomas 

speciālistu 

izglītošanās un 

pieredzes apmaiņas 

pasākumi  

Bauskas 

novads 
15000.00 15000.00 0 0 2022 2028 

Īstenoti veselības 

jomas speciālistu 

izglītošanās un 

pieredzes apmaiņas 

pasākumi 

Pašvaldības 

iestādes, 

aģentūras un 

kapitālsabiedrī

bas 

31. U 3.3.2. Izveidot atbalsta sistēmu jaunajiem speciālistiem 

31.1. 
Mājokļu atbalsta 

pasākumi 

Bauskas 

novads 
10000.00 10000.00 0 0 2022 2028 

Īstenoti mājokļu 

atbalsta pasākumi, 

piešķirti īres dzīvokļi 

Bauskas 

novada 

administrācija  

31.2. 
Stipendijas 

rezidentiem  

Bauskas 

novads 
336000.00 336000.00 0 0 2022 2028 

Piešķirtas Stipendijas 

rezidentiem (nosakot 

prioritārās veselības 

aprūpes jomas) 

Bauskas 

novada 

administrācija  

RV 3.4. Primārās un sekundārās veselības aprūpe 

32. U 3.4.1. Sekmēt primārās un sekundārās veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību  

32.1. 

Ambulatoro un 

stacionāro veselības 

aprūpes 

pakalpojumu 

uzlabošana un 

paplašināšana  

Bauskas 

novads 
1000000.00 1000000.00 x 0 2022 2028 

Attīstīta veselības 

aprūpes infrastruktūra 

un uzlabota  veselības 

aprūpes pakalpojumu 

pieejamība sociālās, 

teritoriālās atstumtības 

un nabadzības riskam 

pakļautajiem 

iedzīvotājiem 

Pašvaldības 

iestādes, 

aģentūras un 

kapitālsabiedrī

bas 

32.2. 

Primārās veselības 

aprūpes centra 

attīstība Iecavā 
(30.03.2023. 

grozījumu redakcija) 

Iecavas 

pilsēta 
161 486,00 0,00 72 192,00 89 294,00 2022 2024 

Izveidots un attīstīts 

primārās aprūpes 

centrs Iecavā 

Bauskas 

novada 

pašvaldība, 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

46 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

Pašvaldības 

aģentūra 

32.3. 

Primārās veselības 

aprūpes 

pakalpojuma 

pieejamība novada 

teritorijā 

Bauskas 

novads 
125000,00 125000,00 x 0 2022 2028 

Paplašināts primārās 

veselības pakalpojuma 

klāsts un uzlabota 

kvalitāte 

Pašvaldības 

iestādes, 

aģentūras un 

kapitālsabiedrī

bas 

32.4. 
Paliatīvās aprūpes 

attīstība novadā 

Bauskas 

pilsēta 
2500000.00 

 

2500000.00 x 0 2022 2028 

Izveidots un attīstīts 

paliatīvās aprūpes 

centrs Bauskā 

Pašvaldības 

kapitālsabiedrī

ba 

32.5. 
Primārās aprūpes 

centra izveide 

Bauskas 

pilsēta 
125000.00 

 

125000.00 x 0 2022 2028 

Izveidots un attīstīts 

primārās aprūpes 

centrs Bauskā 

Pašvaldības 

kapitālsabiedrī

ba 

32.6. 

Rehabilitācijas 

jomas pakalpojumu 

klāsta 

paplašināšana un 

pieejamības 

nodrošināšana 

Bauskas 

novads 
500000.00 

 

 

500000.00 
x 0 2022 2028 

Paplašināts pieejamo 

rehabilitācijas 

pakalpojumu klāsts 

Pašvaldības 

iestādes, 

aģentūras un 

kapitālsabiedrī

bas 

RV 3.5. Veselības veicināšana un slimību profilakse 

33. U 3.5.1. Nodrošināt vienlīdzīgas veselīgas dzīves iespējas ikvienam iedzīvotājam 

33.1. 

Pasākumi Bauskas 

novada sabiedrības 

veselības 

veicināšanai un 

slimību profilaksei 

(SAM 9.2.4.2) 

Bauskas 

pilsēta un 

Brunavas, 

Dāviņu, 

Codes, 

Ceraukstes, 

Gailīšu, 

Īslīces, 

1000000.00 0 1000000 0 2022 2027 

Realizēti sabiedrības 

veselības veicināšanas 

un slimību profilakses 

pasākumi 

Bauskas 

novada 

administrācija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

47 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

Mežotnes un 

Vecsaules 

pagasti 

33.2. 

Pasākumi Iecavas 

pilsētas un pagasta 

sabiedrības 

veselības 

veicināšanai un 

slimību profilaksei  

Iecavas 

pilsēta un 

pagasts 

40000.00 0 40000 0 2022 2027 

Realizēti sabiedrības 

veselības veicināšanas 

un slimību profilakses 

pasākumi  

Bauskas 

novada 

administrācija 

33.3. 

Pasākumi Rundāles 

vietējās sabiedrības 

veselības 

veicināšanai un 

slimību profilaksei 

(SAM 9.2.4.2) 

Rundāles, 

Svitenes un 

Viesturu 

pagasti 

110000.00 0 110000.00 0 2022 2027 

Realizēti sabiedrības 

veselības veicināšanas 

un slimību profilakses 

pasākumi 

Bauskas 

novada 

administrācija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

48 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

33.4. 

Pasākumi 

sabiedrības 

veselības 

veicināšanai un 

slimību profilaksei 

Bārbeles, 

Kurmenes, 

Skaistkalnes, 

Stelpes, Valles un 

Vecumnieku 

pagastos (SAM 

9.2.4.2.) 

Bārbeles, 

Kurmenes, 

Skaistkalnes, 

Stelpes, 

Valles un 

Vecumnieku 

pagasti 

150000.00 0 150000.00 0 2022 2027 

Realizēti sabiedrības 

veselības veicināšanas 

un slimību profilakses 

pasākumi 

Bauskas 

novada 

administrācija 

34. U 3.5.2. Veicināt slimību profilakses aktivitāšu ieviešanu 

34.1. 
Slimību profilakses 

pasākumu ieviešana  

Bauskas 

novads 
60000.00 60000.00 0 0 2022 2028 

Ieviesti slimību 

profilakses pasākumi, 

tostarp, redzes pārbaude, 

ķermeņa masas indeksa 

pārbaude u.c. Veikta 

pasākumu īstenošana, lai 

mazinātu sirds un 

asinsvadu sistēmas 

slimības, onkoloģiskās 

slimības, uzlabotu 

psihisko un reproduktīvo 

veselību, novērstu / 

mazinātu diabēta un citu 

hronisko saslimšanu 

vēlīno komplikāciju 

rašanos. 

Pašvaldības 

iestādes, 

aģentūras un 

kapitālsabiedrī

bas 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

49 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

34.2. 

Informatīvu 

pasākumu ieviešana 

par atkarību 

izraisošo vielu 

izplatību un ietekmi 

Bauskas 

novads 
10000.00 10000.00 0 0 2022 2028 

Ieviesti informatīvie 

pasākumi par atkarību 

izraisošo vielu 

izplatību un ietekmi 

Pašvaldības 

iestādes, 

aģentūras un 

kapitālsabiedrī

bas 

34.3. 

HIV un atkarību 

profilakses centra 

darbības 

nodrošināšana 

Bauskas 

novads 
120000.00 120000.00 0 0 2022 2028 

Nodrošināta HIV un 

atkarību centra darbība 

Bauskas novada 

teritorijā 

Bauskas 

novada 

administrācija 

RV 3.6. Sporta pasākumi un infrastruktūra  

35. U 3.6.1. Sporta infrastruktūras attīstība 

35.1. 

Sporta nama 

“Mēmele" pārbūve 

pie Bauskas Valsts 

ģimnāzijas 

Bauskas 

pilsēta 
1500000.00 1500000.00 0 0 2022 2025 

Veikta sporta nama 

„Mēmele" pārbūve 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

35.2. 

Bauskas pilsētas 

sporta 

infrastruktūras 

attīstība 

Bauskas 

pilsēta 
1621860.00 1621860.00 0 0 2022 2028 

Nodrošināta Bauskas 

pilsētas sporta attīstība 

Pilskalna ielā 26, t. sk. 

austrumu tribīņu hosteļa 

izbūve, pludmales 

volejbola un tenisa 

laukuma atjaunošana.  

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

35.3. 

Energoefektivitātes 

paaugstināšana 

Sporta skolas 

"Dartija" ēkai  

1.un.3.kārta 
(23.02.2023. 

grozījumu redakcija) 

(30.03.2023. 

grozījumu redakcija) 

Iecavas 

pilsēta 
1 328 661.47 

 

145 095,08 

 

406 687,69 817 849,97 2023 2023 

Sagatavots būvprojekts, 

veikti ēkas 

rekonstrukcijas būvdarbi, 

uzlabota ēkas 

energoefektivitāte, veikta 

teritorijas labiekārtošana 

Bauskas 

novada 

pašvaldība 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

50 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

(25.05.2023. 

grozījumu redakcija) 

35.3.1 

Energoefektivitātes 

paaugstināšana 

Sporta skolas 

"Dartija" ēkai  

1.un.3.kārtas 

būvdarbi  
(25.05.2023. 

grozījumu redakcija) 

 

 

 

 

Iecavas 

pilsēta 

1304788,17 120 919,28 406 687,69 817 849,97 2023 2023 

 

 

 

 

Veikti objekta 1. un 3. 

kārtas rekonstrukcijas 

būvdarbi, veikta 

teritorijas 

labiekārtošana 

 

 

 

 

Bauskas 

novada 

pašvaldība 

35.3.2 

Energoefektivitātes 

paaugstināšana 

Sporta skolas 

"Dartija" ēkai  

1.un.3.kārtas 

autoruzraudzība 
(25.05.2023. 

grozījumu redakcija) 

 

Iecavas 

pilsēta 

 

 

9 680,00 

 

 

9 680,00 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

2023 

 

 

2023 

 

 

Veikta 1. un 3. kārtas 

būvdarbu autoraudzība 
Bauskas 

novada 

pašvaldība 

35.3.3 

Energoefektivitātes 

paaugstināšana 

Sporta skolas 

"Dartija" ēkai  

1.un.3.kārta 

būvuzraudzība 
(25.05.2023. 

grozījumu redakcija) 

Iecavas 

pilsēta 
14 495,80 14 495,80 0 0 2023 2028 

Veikta 1. un 3. kārtas 

būvdarbu 

būvuzraudzība, tajā 

skaitā 5 gadu 

pēcuzraudzība 

Bauskas 

novada 

pašvaldība 

35.4. 

Segtā sporta 

laukuma 

izveidošana (t.sk. 

Iecavas 

pilsēta 
200000.00 200000.00 0 0 2022 2028 

Izveidots segtais sporta 

laukums ziemas un 

vasaras aktivitātēm  

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

51 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

ziemā ledus 

laukums) 

35.5. 

Saulaines sporta 

stadiona 

rekonstrukcija 

Rundāles 

pagasts 
750000.00 750000.00 x 0 2022 2028 

Rekonstruēts stadions, 

paredzot sintētiska 

seguma ieklāšanu, 

multifunkcionālo 

laukumu izbūvi, 

tribīņu pārbūvi 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

35.6. 

Vecumnieku sporta 

stadiona 

rekonstrukcija 

Vecumnieku 

pagasts 
3000000.00 3000000.00 0 0 2023 2028 

Veikta sporta stadiona 

būvniecība, nodrošinot 

kvalitatīvu izglītības 

procesu un uzlabojot 

sabiedrības iesaistīti 

fiziskajās aktivitātēs 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

35.7. 
Sporta veidu 

attīstība 

Bauskas 

novads 
100000.00 100000.00 0 0 2022 2028 

Nodrošināts atbalsts  

jaunu sporta veidu 

attīstībai 

Pašvaldības 

iestādes 

35.8. 

Skaistkalnes sporta 

zāles būvniecība 
(30.03.2023. 

grozījumu redakcija) 

Skaistkalnes 

pagasts 
2 048 076.00 581 090.00 1 466 986.00 x 2022 2023 

Uzbūvēta sporta zāles 

ēka 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

35.9. 

Bauskas novada 

Bērnu un jaunatnes 

sporta skolas 

administratīvā 

korpusa – sporta 

spēļu halles 

darbības 

nodrošināšana 

 

Bauskas 

pilsēta 
217369.00 217369.00 0 x 2022 2023 

Iegādāts sporta un 

apskaņošanas aprīkojums  

sporta spēļu halles 

darbības nodrošināšanai: 

kārtslēkšanai, cīņu zālei, 

sporta spēļu zālei, 

vieglatlētikas sektoram, 

dambretes klasei. 

Bauskas 

novada bērnu 

un jaunatnes 

sporta skola 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

52 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

35.10. 
Misas sporta 

stadiona pārbūve 

Vecumnieku 

pagasts 
1100000.00 1100000.00 0 x 2022 2028 

Veikta Misas stadiona 

pārbūve 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

35.11. 

Ziemas sporta 

laukuma izbūve 

Bauskas pilsētā 

(slidotava un hokeja 

laukums) 

Bauskas 

pilsēta 
600000.00 600000.00 0 0 2022 2028 

Izveidots  sporta 

laukums ziemas 

aktivitātēm (slidotava 

un hokeja laukums) 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

35.12. 

Mežotnes pagasta 

sporta zāles 

pārbūve 

Mežotnes 

pagasts 
1000000.00 1000000.00 0 0 2022 2028 

Mežotnes pagasta 

sporta zāles pārbūve 

(iegāde un 

atjaunošana) 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

35.13. 

Sporta bāzes 

materiāli tehniskā  

nodrošinājuma 

pilnveidošana 

Bauskas 

novads 
250000.00 250000.00 0 0 2022 2028 

Sporta bāzes materiāli 

tehniskā nodrošinājuma 

pilnveidošana, tehnikas 

un aprīkojuma iegāde 

Pašvaldības 

iestādes 

35.14. 

Energoefektivitātes 

paaugstināšana 

Sporta skolas 

"Dartija" ēkai  

2.kārta, tajā skaitā 

būvuzraudzība un 

autoruzraudzība 
(25.05.2023 

grozījumu redakcija) 
 

Iecavas 

pilsēta 
1 380 131,04 

 

235 632,13 

 

1 144 498,91 0 2024 2028 

Veikti ēkas 

rekonstrukcijas  2. 

kārtas būvdarbi, AU un 

BU, uzlabota ēkas 

energoefektivitāte. 

Bauskas 

novada 

pašvaldība 

36. U 3.6.2. Veselīga dzīvesveida aktivitātes un pasākumi 

36.1. 

Fizisko aktivitāšu 

pieejamība 

cilvēkiem ar 

Bauskas 

novads 
25000.00 25000.00 x 0 2022 2028 

Īstenoti daudzveidīgi 

fizisko aktivitāšu 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

53 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

invaliditāti, t.sk. 

infrastruktūra, 

daudzveidīgi 

pasākumi, 

sadarbība 

pasākumi cilvēkiem ar 

īpašām vajadzībām. 

36.2. 

Iedzīvotāju iesaiste 

fiziskajās 

aktivitātēs 

Bauskas 

novads 
25000.00 25000.00 x 0 2022 2028 

Iesaistīti iedzīvotāji 

fiziskajās aktivitātēs, 

noorganizēti sporta 

aktivitāšu pasākumi 

Pašvaldības 

iestādes 

36.3. 

Veselīga uztura 

lietošanas un uztura 

paradumu maiņas 

informējoši  

pasākumi 

Bauskas 

novads 
25000.00 25000.00 x 0 2022 2028 

Noorganizēti veselīga 

uztura lietošanas un 

uztura paradumu 

maiņas informējoši  

pasākumi 

Bauskas 

novada 

administrācija 

36.4. 

Paaudžu, ģimeņu, 

tautas sporta 

aktivitātes visā 

novadā  

Bauskas 

novads 
25000.00 25000.00 x 0 2022 2028 

Noorganizētas 

paaudžu, ģimeņu, 

tautas sporta aktivitātes 

visā novadā  

Pašvaldības 

iestādes 

36.5. 

Sporta un aktīvās 

atpūtas nevalstisko 

organizāciju 

darbības atbalsts 

Bauskas 

novads 
100,000.00 100,000.00 x 0 2022 2028 

Atbalsts nevalstisko 

organizāciju sporta un 

aktīvās atpūtas  

pasākumu 

organizēšanai un 

darbības 

nodrošināšanai 

Bauskas 

novada 

administrācija 

  VTP4 Radoša darbība /kultūra/ 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

54 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

RV 4.1. Kultūras iestāžu infrastruktūra un materiāli tehniskā bāze 

37. U 4.1.1. Kultūras iestāžu infrastruktūra un materiāltehniskā bāze  

37.1.1. 

(svītrots ar Bauskas 

novada domes 

lēmumu Nr.135 

“Par grozījumiem 

Bauskas novada 

Attīstības 

programmas 2022.-

2028.gadam 

Investīciju plānā) 

         

37.1.2. 

Uzvaras iela 3 ēkas 

pārbūve, aprīkošana  

Bauskas Centrālās 

bibliotēkas 

vajadzībām 

Bauskas 

pilsēta 
2000000.00 2000000.00 0 0 2022 2028 

Veikta ēkas pārbūve 

un aprīkošana Uzvaras 

ielā 3 Bauskas 

Centrālās bibliotēkas 

vajadzībām 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

37.2.1. 

Bauskas Kultūras 

centra atjaunošana 

(Kalna iela 18 , 

Kalna iela 16, 

Kalna 14) 

Bauskas 

pilsēta 
4500000.00 4500000.00 0 0 2022 2028 

Veikta Bauskas 

Kultūras centra 

atjaunošana 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

37.2.2. 

Bauskas 

koncertzāles 

būvniecība  

Bauskas 

pilsēta 
4500000.00 4500000.00 x x 2022 2028 

Veikta Bauskas 

koncertzāles 

būvniecība 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

37.3. 

Grenctāles kultūras 

nama atjaunošana, 

t.sk. deju zāles un 

mazās zāles ar 

skatuves telpu 

Brunavas 

pagasts 
63 000.00 63 000.00 0 0 2022 2028 

Atjaunots Grenctāles 

kultūras nams, 

modernizēta 

Grenctāles kultūras 

nama deju zāle un 

mazā zāle 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

55 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

vienkāršotā 

atjaunošana 

37.4. 

Brīvdabas estrāžu 

infrastruktūras 

sakārtošana 

Bauskas 

novads 
640000.00 640000.00 0 0 2022 2028 

Sakārtotas brīvdabas 

estrādes un to 

piegulošās teritorijas 

novadā 

Pašvaldības 

iestādes 

37.5. 

Sabiedrisko 

aktivitāšu centra 

izveide, 

novadpētniecības 

telpas uzlabošana 

Rundāles, 

Svitenes un 

Viesturu 

pagasti 

78000.00 78000.00 x 0 2022 2028 

Renovēta Vecrundāles 

ēka un pielāgota 

turpmākai 

izmantošanai ar 

konkrētām telpām 

bibliotēkai, radošajām 

darbnīcām un 

novadpētniecībai 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

37.6. 

Viesturu kultūras 

centra ēkas 

iekštelpu renovācija 

un teritorijas 

labiekārtošana 

Viesturu 

pagasts 
375000.00 375000.00 x 0 2022 2028 

Veikta iekštelpu 

renovācija 1224m2 

(iekšdurvju nomaiņa, 

grīdu remonts 

ugunsdzēsības 

signalizācijas izbūve, 

ūdensapgādes izbūve, 

kosmētiskais remonts) un 

teritorijas labiekārtošana -

nodarbību laukumi, 

aprīkojums u.c.) 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

37.7. 

Kultūras aktivitāšu 

norises vietu 

uzturēšana un 

attīstība 

Bauskas 

novads 
500000.00 500000.00 0 0 2022 2028 

Papildināta un uzlabota 

materiāltehniskā bāze 

kultūras aktivitāšu 

nodrošināšanai, veikti 

remontdarbi 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

56 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

37.8. 

Mežotnes pagasta 

daudzfunkcionālā 

centra ''Strēlnieki'' 

skatuves 

labiekārtošana 

Mežotnes 

pagasts 
49306.06 4930,61 44375,45 0 2022 2023 

Skatuvei uzstādītas 

nesošās tērauda sijas, 

kuras balsta skatuves 

skaņas un gaismas 

konstrukcijas; veikti 

iekšējās apdares darbi 

tērauda siju montāžas 

vietās, uzstādīti 

ugunsdroša auduma 

skatuves aizkari 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

37.8.1. 

Mežotnes pagasta 

daudzfunkcionālā 

centra ''Strēlnieki'' 

skatuves 

labiekārtošanas 

būvuzraudzība 

Mežotnes 

pagasts 
7386,19 6761,64 624,55 0 2022 2023 

Veikta būvdarbu 

būvuzraudzība 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

37.8.1. 

Mežotnes pagasta 

daudzfunkcionālā 

centra ''Strēlnieki'' 

skatuves 

labiekārtošanas 

autoruzraudzība 

Mežotnes 

pagasts 
900.00 900,00 0 0 2022 2023 

Veikta būvdarbu 

autoruzraudzība 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

37.9. 

Īslīces kultūras 

nama zāles 

izgaismošana un 

apskaņošana 

Īslīces 

pagasts 
36523.33 3652,33 32871 0 2022 2023 

Veikta skatuves 

apgaismojuma paceļamās 

kopnes zālē un jaunu (12 

gb. starmešu uzstādīšana, 

lielās zāles griestu lampu 

nomaiņa, apskaņošanas 

tehnikas iegāde 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

37.10. 

Budbergas parka 

estrādes un soliņu 

atjaunošana 

Brunavas 

pagasts 
600.00 600.00 0 0 2022 2028 

Veikta parka estrādes 

atjaunošana un 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

57 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

teritorijas 

labiekārtošana 

37.11. 

Ērgļu estrādes 

skatuves 

atjaunošana 

Brunavas 

pagasts 
52000.00 52000.00 0 0 2022 2028 

Veikta Ērgļu estrādes 

skatuves un deju 

laukuma atjaunošana 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

37.12.. 
Īslīces brīvdabas 

estrādes būvniecība  

Īslīces 

pagasts 
250000.00 250000.00 x x  2022 2028 

Uzbūvēta Īslīces 

brīvdabas estrāde pie 

Īslīces kultūras nama, 

Rītausmas parkā 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

37.13. 

Bārbeles kultūras 

nama deju zāles un 

mazās zāles grīdas 

seguma maiņa, 

slīpēšana un 

lakošana 

Bārbeles 

pagasts 
35000.00 35000.00 x 0 2022 2028 

Lielās (deju) zāles un 

mazās zāles grīdas 

seguma maiņa, 

slīpēšana un lakošana 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

38. U 4.1.2: Nodrošināt bibliotēku darba kvalitāti un pakalpojumu attīstību 

38.1. 

Bibliotēku 

infrastruktūras un 

materiāltehniskās 

bāzes atjaunošana 

Bauskas 

novads 
242,000.00 242,000.00 0 0 2022 2028 

Uzlabota bibliotēku 

infrastruktūra, 

papildināti krājumi, 

pilnveidota 

bibliotekāru 

kompetence, prasmes. 

Pašvaldības 

iestādes 

39. U 4.1.3. Nodrošināt muzeju darba kvalitāti un veidot ekspozīcijas 

39.1. 

Muzeju 

infrastruktūras 

attīstība un 

materiāltehniskās 

Bauskas 

novads 
500000.00 500000.00 x 0 2022 2028 

Uzlabota muzeju 

infrastruktūra, papildināti 

krājumi un 

materiāltehniskā bāze 

(t.sk. Amtmaņa Briedīša 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

58 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

bāzes atjaunošana, 

krājumu 

papildināšana 

jumta seguma 

rekosntrukcija, pamatu 

siltināšana, u.c). 

Izveidota ekspozīcija par 

novada 

ģeomorfoloģiskajiem 

procesiem – karsta 

kritenes. Veikta materiālu 

digitalizācija 

40. U 4.1.4. Amatierkolektīvu darbības nodrošinājums 

40.1. 

Amatiermākslas 

kolektīvu darbības 

un attīstības 

nodrošināšana 

Bauskas 

novads 
200000.00 200000.00 0 0 2022 2028 

Papildināta un 

atjaunota 

amatiermākslas un 

izglītības iestāžu 

pašdarbības kolektīvu 

materiālā bāze (tērpi, 

inventārs, mūzikas 

instrumenti u.c.). 

Nodrošināta dalība 

Dziesmu un deju 

svētkos 

 

 

 

 

Pašvaldības 

iestādes 

RV 4.2. Materiālais un nemateriālais kultūrvēsturiskais mantojums 

41. U 4.2.1: Kultūras mantojuma saglabāšana un kultūrvides attīstība 

41.1. 

Nozīmīga 

kultūrvēsturiskā 

mantojuma 

Bauskas 

pilsēta 
1395958.00 805921.75 565 105,00 24 931,10 2017 2022 

Izbūvēts tornis un 

izveidota ekspozīcija 

Bauskas pils 

muzejs 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

59 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

saglabāšana un 

attīstība kultūras 

tūrisma piedāvājuma 

pilnveidošanai 

Zemgales reģionā  

Bauskas pilī, 

nostiprināta nogāze 

41.2. 

Viļa Plūdoņa 

muzeja dzīvojamās 

mājas restaurācija 

Ceraukstes 

pagasts 
377571.59 x 0 377571.59 2022 2024 

Veikta Viļa Plūdoņa 

muzeja dzīvojamās 

mājas restaurācija 

Bauskas 

muzejs 

41.2.1. 

Viļa Plūdoņa 

muzeja dzīvojamās 

mājas restaurācija 

būvuzraudzība 

Ceraukstes 

pagasts 
2420.00 2420.00 0 0 2022 2024 

Veikta Viļa Plūdoņa 

muzeja dzīvojamās 

mājas restaurācijas 

būvuzraudzība 

Bauskas 

muzejs 

41.2.2.. 

Viļa Plūdoņa 

muzeja dzīvojamās 

mājas restaurācijas 

autoruzraudzība 

Ceraukstes 

pagasts 
5299.80 5299.80 0 0 2022 2024 

Veikta Viļa Plūdoņa 

muzeja dzīvojamās 

mājas restaurācijas 

autoruzraudzība 

Bauskas 

muzejs 

41.2.3 

Bauskas muzeja 

struktūrvienības 

„Viļa Plūdoņa 

muzejs” 

ekspozīcijas izveide 
(25.05.2023. 

grozījumu redakcija) 

Ceraukstes 

pagasts 
120 000 0 0 120 000 2023 2023 Izveidota ekspozīcija 

Bauskas 

muzejs 

41.3. 

Viļa Plūdoņa 

muzeja „Lejenieki” 

attīstība,  rentnieku 

mājas projektēšana,  

atjaunošana, 

aprīkošana  

Ceraukstes 

pagasts 
450000.00 x x 450000.00 2022 2028 

Nodrošināta Viļa 

Plūdoņa muzeja 

„Lejenieki” attīstība, 

veikta rentnieku mājas 

projektēšana,  

atjaunošana muzeja 

administratīvā darba 

Bauskas 

muzejs 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

60 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

un radošo aktivitāšu 

nodrošināšanai 

41.4. 

Bauskas muzeja 

pārbūve, fasādes 

atjaunošana, bruģa 

atjaunošana, vides 

pieejamības 

nodrošināšana,  

interaktīvo 

informācijas stendu   

izgatavošana un 

izvietošana 

Bauskas 

pilsēta 
1280000.00 1280000.00 x x 2022 2028 

Veikta Bauskas muzeja 

pārbūve, fasādes 

atjaunošana, bruģa 

atjaunošana, vides 

pieejamības 

nodrošināšana, 
interaktīvo 

informācijas stendu   

izgatavošana un 

izvietošana. 

Bauskas 

muzejs 

41.4.1. 

Bauskas muzeja 

krātuves telpu 

nodrošināšana 

Bauskas 

pilsēta 
350000.00 350000.00 x x 2022 2028 

Veikta krātuves telpu 

iegāde, remonts, telpu 

aprīkojuma iegāde, 

glabāšanas apstākļu 

nodrošināšana 

atbilstoši MK 

noteikumu prasībām.  

Bauskas 

muzejs 

41.4.2.. 

Bauskas muzeja 

krājuma priekšmetu 

konservācija un 

restaurācija 

Bauskas 

pilsēta 
80000.00 80000.00 x x 2022 2028 

Veikta Bauskas muzeja 

krājuma priekšmetu 

konservācija un 

restaurācija. 

Bauskas 

muzejs 

41.5. 

Novadpētniecības 

muzeja, TIC un 

Amata mājas 

izveide Grāfa 

laukumā 3       

(SAM 5.1.1.) 

Iecavas 

pilsēta 
1049900.00 157485.00 892415.00 x 2022 2028 

Veikta ēkas 

būvprojekta izstrāde un 

ēkas atjaunošanas 

darbi 

Bauskas 

novada 

pašvaldība 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

61 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

41.6. 

Mežotnes 

mācītājmuižas 

rekonstrukcijas 

būvprojekta izstrāde, 

rekonstrukcija, 

aprīkojuma iegāde 

vides un 

kultūrvēstures centra 

izveidei Mežotnes 

pilskalna 

arheoloģiskajā 

kompleksā 

Rundāles 

pagasts 
500 000.00 x x 0 2022 2024 

Izstrādāts ēkas 

atjaunošanas 

būvprojekts, paredzot 

vides un kultūrvēstures 

izziņas centra ar 

interaktīvām 

ekspozīcijām izveidi  

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

41.7. 

Mežotnes baznīcas 

rekonstrukcijas 

darbu veikšana, 

ekspozīcijas izveide 

un aprīkojuma 

iegāde 

Rundāles 

pagasts 
910 000.00 290 717 x 400 000 2022 2024 

Veikta kultūrvēsturiskā 

pieminekļa 

rekonstrukcija 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

41.8. 

Svitenes muižas 

kungu mājas 

arhitektoniski 

mākslinieciskā izpēte, 

būvprojektu izstrāde, 

telpu restaurācija, 

rekonstrukcija un 

pieguļošās teritorijas 

un parka 

labiekārtošana, 

apkures sistēmas 

rekonstrukcija 

Svitenes 

pagasts 
2500000.00 2500000.00 x 0 2022 2024 

Veikta Svitenes muižas 

jumta rekonstrukcija, 

elektroinstalācijas 

rekonstrukcija. Muižas 

parka un apkārtējās 

teritorijas sakārtošana 

(tai skaitā tiltiņš, 

celiņi, norādes zīmes, 

soliņi, atkritumu urnas, 

u.c.) ar mērķi attīstīt 

tūrisma pakalpojumus 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

41.9. 
Novada muižas 

parku attīstības 

Bauskas 

novads 
128000.00 128000.00 x 0 2022 2028 

Sakārtoti parki pagastu 

teritorijās 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

62 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

plānu izstrāde un 

realizācija 

41.10. 

Koncepcijas par 

Svitenes muižas 

tālāko izmantošanu 

un attīstīšanu 

izstrāde 

Svitenes 

pagasts 
15000.00 15000.00 x 0 2022 2023 

Izstrādāta koncepcija 

Svitenes muižas 

izmantošanai un 

apkures sistēmas 

rekonstrukcijai 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

41.11. 

Nemateriālā 

kultūras mantojuma 

saglabāšana, 

popularizēšana ar 

novada pašdarbības 

kolektīviem 

Bauskas 

novads 
54000.00 54000.00 x 0 2022 2028 

Organizēti pasākumi 

kultūras mantojuma 

saglabāšanas 

popularizēšanai 

Pašvaldības 

iestādes 

41.11.1 

Balti. 

Brīvība.Gaisma. 

Lat-Lit projekts 
(23.02.2023. 

grozījumu redakcija) 

Bauskas 

novads 
156 250.00 31 250.00 125 000.00 0 2023 2025 

Kopīga Baltu stāsta 

uzveduma veidošana, 

informatīvais darbs, 

papildinot zināšanas 

par Baltu vēsturi, 

kopības apziņas 

veicināšana Latvijas-

Lietuvas pierobežā 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

41.12. 
Ģipša muzeja 

attīstība Skaistkalnē 

Skaistkalnes 

pagasts 
180000.00 180000.00 x 0 2022 2028 

Attīstīts/ izveidots 

ģipša muzejs 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

41.13. 

Inovatīvs kultūras 

tūrisms: atslēga 

Rundāles un 

Svisločas 

pievilcības un 

Rundāles 

pagasts 
426 745,41 91 423.02 317 673,84 17 648,55 2022 2022 

Palielināta Rundāles un 

Svisločas teritoriju 

pievilcība, veicinot 

aktīvu, ilgtspējīgu un 

efektīvu kultūrvēsturiskā 

mantojuma izmantošanu 

caur kultūras un tūrisma 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

63 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

konkurētspējas 

uzlabošanai 

sektoru sinerģiju 

pārrobežu sadarbības 

kontekstā 

41.14. 

Vēsturiskais ceļš: 

Raudondvare - 

Bauska (HRRB), 

Nr. LLI-498 

Bauskas 

pilsēta 
384500.00 38 450 326 825 19 225 2022 2022 

Attīstīti Bauskas pils 

pakalpojumi, papildināta 

materiāltehniskā bāze, 

iegādāti vēsturiskie 

mūzikas instrumenti 

Bauskas pils 

muzejs 

41.15. 

Bauskas pils 

muzeja krājuma un 

ekspozīciju 

veidošana un 

saglabāšana 

Bauskas 

pilsēta 
50000.00 50 000.00 x 0 2022 2028 

Izveidota 16.-18. gs. 

lietišķi dekoratīvās un 

tēlotājas mākslas 

priekšmetu kolekcija 

eksponēšanai Bauskas 

pils interjeros, 

izveidotas ekspozīcijas 

Bauskas pils 

muzejs 

41.16. 

Bauskas pils izpēte 

kontekstā ar 

Bauskas novada, 

Livonijas un 

Kurzemes 

hercogistes vēsturi 

Bauskas 

pilsēta 
20000.00 20000.00 x 0 2022 2028 

Sagatavoti izejas 

materiāli 

konservācijas, 

restaurācijas un 

rekonstrukcijas 

projektu izstrādāšanai. 

Sagatavota izrakstu 

kartotēka, izejas 

materiāli muzeja 

izglītojošai 

programmai 

Bauskas pils 

muzejs 

41.17. 

Bauskas pils izpēte 

vēsturisko 

apmetumu apdares, 

kaļķu tehnoloģiju 

Bauskas 

pilsēta 
10000.00 10000.00 x 0 2022 2028 

Sniegtas profesionālas 

konsultācijas, īstenots 

apmācību cikls un 

realizētas profesionālo 

Bauskas pils 

muzejs 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

64 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

lietošanas un 

torsālās arhitektūras 

saglabāšanas jomās 

izglītības iestāžu 

prakses vēsturisko 

apmetumu apdares, 

kaļķu tehnoloģiju 

lietošanas un torsālās 

arhitektūras 

saglabāšanas jomās 

41.18. 

Eksperimentālo 

metožu ieviešana 

16.–17. gs. sadzīves 

kultūras izpētē kā 

jauna kultūras 

nozares pētniecības 

virziena attīstība 

Bauskas pilī 

Bauskas 

pilsēta 
25000.00 25000.00 x 0 2022 2028 

Sagatavoti 

izejmateriāli muzeja 

izglītojošai 

programmai, 

izveidotas un 

pilnveidotas 

muzejpedagoģiskās 

programmas, izveidota 

“Senā dzīvesveida 

skola”, izveidota 

renesanses deju un 

mūzikas prasmju 

pilnveidošanas sistēma 

Bauskas pils 

muzejs 

41.19. 

Informācijas 

uzkrāšana un 

izplatīšana kultūras 

un kultūras 

mantojuma nozarē 

Bauskas 

pilsēta 
80000.00 80000.00 x 0 2022 2028 

Papildināti muzeja 

krājumi un digitalizēta 

muzeja krājuma 

uzskaite,  publicēti 

zinātniskā darba 

rezultāti, izdotas 

monogrāfijas, ceļveži, 

katalogi, ekspedīciju 

atskaites u.c. 

informatīvie materiāli 

Bauskas pils 

muzejs 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

65 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

41.20. 

Profesionālās 

mākslas un mūzikas 

izplatīšana un 

pieejamības 

veicināšana 

Bauskas 

pilsēta 
124000.00 124000.00 x 0 2022 2028 

Noorganizēti  mūzikas 

un mākslas festivāli, 

koncertu cikli, izrādes, 

mākslas kolekciju 

izstādes 

Pašvaldības 

iestādes 

41.21. 
Jaunu pakalpojumu 

attīstība 

Bauskas 

pilsēta 
500000.00 500000.00 x 0 2022 2028 

Izveidots skatu 

laukums un galerijas 

Bauskas pilsdrupu un 

Mūsas, Mēmeles un 

Lielupes ainavas 

apskatei, galerijas 

torņa interjera 

apskatei, tūristu taka 

Mēmeles ainavas un 

pils apskatei un 

izveidoti citi jauni 

pakalpojumi Bauskas 

novada muzejos. 

Bauskas pils 

muzejs 

41.22. 

Bauskas pilsdrupu 

konservācijas 4. 

kārta 

(ziemeļrietumu 

tornis) 

Bauskas 

pilsēta 
70000.00 70000.00 x 0 2022 2028 

Saglabātas un attīstītas 

valsts nozīmes 

arhitektūras 

pieminekļa Bauskas 

pils kultūrvēsturiskās 

vērtības sabiedrības 

izglītības un kultūras 

vajadzību interesēs, 

konservētas Bauskas 

pilsdrupas 

(ziemeļrietumu tornis). 

Bauskas pils 

muzejs 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

66 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

41.23. 

Koka tilta pār 

austrumu 

aizsardzības grāvi 

izbūve un pilij 

piebraucamā ceļa 

rekonstrukcija 

Bauskas pilskalna 

teritorijā 
(23.02.2023. 

grozījumu redakcija) 

Bauskas 

pilsēta 
658 823,53 98 823,53 560 000 0 2022 2028 

Veikta gājēju kustībai 

nepieciešamās 

infrastruktūras   

labiekārtošana – koka 

tilta pār austrumu 

aizsardzības grāvi 

izbūve un teritorijas 

labiekārtošana (celiņi, 

apgaismojums, zaļā 

infrastruktūra u.c.)  

Bauskas pils 

muzejs 

41.24. 

Mērķtiecīga 

interjera 

ekspozīciju iekārtas 

priekšmetu 

kolekcijas 

veidošana, veicot 

eksponātu 

iepirkumus Bauskas 

pilī 

Bauskas 

pilsēta 
150000.00 150000.00 x 0 2022 2028 

Saglabāti nākamajām 

paaudzēm Bauskas pils 

izpētē atklātie 

artefakti, izveidotas 

pils pastāvēšanas laika 

15.-17. gs. kultūru, 

sadzīvi, kara mākslu 

raksturojošu 

priekšmetu kolekcijas 

muzeja ekspozīciju un 

izglītojošā darba 

attīstīšanai 

Bauskas pils 

muzejs 

41.25. 

Krājuma 

priekšmetu 

konservācija un 

restaurācija 

Bauskas pilī 

Bauskas 

pilsēta 
65000.00 65000.00 x 0 2022 2028 

Veikta krājuma 

priekšmetu 

konservācija un 

restaurācija 

Bauskas pils 

muzejs 

41.26. 

Senlietu kolekcijas, 

dekoratīvo akmens 

kalumu kolekcijas, 

krāšņu keramikas 

Bauskas 

pilsēta 
70000.00 70000.00 x 0 2022 2028 

Ekspozīcijās un 

izstādēs atspoguļota 

renesanses un 

manierisma laikmeta 

Bauskas pils 

muzejs 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

67 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

kolekcijas, 

arheoloģisko trauku 

kolekcijas 

pastāvīgās 

ekspozīcijas 

iekārtošana 

Bauskas pilī 

arhitektūras, kultūras, 

mākslas un militārais 

mantojums Bauskas 

pils kontekstā, 

izmantojot muzeja 

krājumu un veikto 

pētījumu rezultātus 

41.27. 

Koncertuzvedumu 

iestudēšana ar 

muzeja seno deju 

grupu “Galms” 

Bauskas pilī 

Bauskas 

pilsēta 
25000.00 25000.00 x 0 2022 2028 

Īstenots Bauskas pils 

arhitektūras, vēstures, 

15.-17. gs. kara 

mākslas un kultūras 

vēstures studijās, 

ekspozīcijās un 

tematiskajās izstādēs 

balstīts izglītojošu 

pasākumu kopums 

Bauskas pils 

muzejs 

41.28. 

Publikāciju par 

Bauskas pili, 

muzeja kolekcijām, 

ekspozīcijām, 

tematiskajām 

izstādēm izdošana  

Bauskas 

pilsēta 
80000.00 80000.00 x 0 2022 2028 

Izdotas publikācijas 

par Bauskas pili, 

muzeja kolekcijām, 

ekspozīcijām, 

tematiskajām izstādēm 

Bauskas pils 

muzejs 

41.29. 

Profesionālās 

mākslas un mūzikas 

izplatīšana un 

pieejamības 

veicināšana 

Bauskas pilī 

Bauskas 

pilsēta 
100000.00 100000.00 x 0 2022 2028 

Attīstītas Bauskas pilī 

Senās mūzikas 

festivālu tradīcijas, 

starptautiska mēroga  

mūzikas un mākslas 

festivāli, apvienojot 

mūziku, deju, 

pantomīmu, teātri ar 

pils vēsturisko vidi 

Bauskas pils 

muzejs 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

68 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

41.30. 

Viduslaiku un 

renesanses mūzikas 

koncertu ciklu 

īstenošana Bauskas 

pilī 

Bauskas 

pilsēta 
24,000.00 24,000.00 x 0 2022 2028 

Īstenoti Bauskas pilī  

viduslaiku un 

renesanses mūzikas 

koncertu cikli, ka arī 

koncertu cikli 

”Romantiskie vakari 

pilī”, kuros tiek 

atskaņota pils videi un 

noskaņai atbilstoša 

laikmetīgā 

kamermūzika 

Bauskas pils 

muzejs 

41.31. 

Kultūrvēsturisko 

vērtību un sakrālo 

objektu restaurācija 

un atjaunošana 

Bauskas 

novads 
200000.00 200000.00 x x 2022 2028 

Veikta 

kultūrvēsturisko 

vērtību un sakrālo 

objektu restaurācija un 

atjaunošana 

Pašvaldības 

iestādes 

41.32. 

Sadarbība 

Mežotnes pils 

attīstības un 

apsaimniekošanas 

jautājumos 

Mežotnes 

pagasts 
15000.00 15000.00 x 0 2022 2028 

Starpinstitūciju 

sadarbība Mežotnes 

pils attīstības un 

apsaimniekošanas 

jautājumos 

Pašvaldības 

iestādes 

41.33. 
Kultūrvides 

attīstības pasākumi  

Bauskas 

novads 
200000.00 200000.00 x x 2022 2028 

Īstenoti kultūrvides 

attīstības pasākumi 

(t.sk. Nemateriālā 

kultūras mantojuma 

saglabāšanas un 

popularizēšanas 

pasākumi) 

Pašvaldības 

iestādes 

RV 4.3. Bauskas vecpilsētas attīstība 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

69 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

42. U 4.3.1. Izstrādāt un īstenot Bauskas vecpilsētas attīstības stratēģiju 

42.1. 

Valsts 

pilsētbūvniecības 

pieminekļa – 

Bauskas vecpilsētas 

attīstības stratēģijas 

izstrāde un 

ieviešana 

Bauskas 

pilsēta 
42686.00 20000 0 22686 2022 2028 

Vecpilsētas 

reģenerācijas projekta 

izstrāde un ieviešana, 

saistošo noteikumu par 

pašvaldības atbalstu 

Bauskas vecpilsētas 

saglabāšanai 

pieņemšana 

Bauskas 

novada 

administrācija, 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

42.2. 

Bauskas vecpilsētas 

atjaunošana  

tūrisma un 

uzņēmējdarbības 

attīstībai  

Bauskas 

pilsēta 
3500000.00 0 1500000 2000000 2022 2028 

Veikta 7 ielas posmu 

(Plūdoņu iela un 

Rātslaukums 2. kārta, 

Rūpniecības iela,  

Baznīcas ielas posms, 

Saules iela, Strautnieku 

iela, Kalēju iela, Rijas 

iela) pārbūve 3472 m 

garumā, esošās 

brauktuves un ietvju 

seguma rekonstrukcija, 

izbūvējot vēsturisko bruģi 

Bauskas 

novada 

administrācija, 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

42.3. 

Valsts nozīmes 

arhitektūras 

pieminekļa 

“Dreņģera sēta” 

atjaunošana  

Bauskas 

pilsēta 
1000000.00 x x 

1000000.0

0 
2022 2028 

Veikta objekta 

restaurācija 

Bauskas 

novada 

administrācija, 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

42.4. 

Bauskas vecpilsētas 

vēsturiskās apbūves 

datu bāzes attīstība 

Bauskas 

pilsēta 
1000.00 1000.00 0 0 2022 2022 

Papildināta digitālā 

Bauskas pilsētas 

vēsturiskā centra 

Bauskas 

novada 

administrācija, 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

70 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

vēsturiskās apbūves 

datu bāze ar 

informāciju par 

vēsturiskiem objektiem 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

42.5. 

Restaurācijas centra 

izveide (kultūras 

mantojuma 

saglabāšanas 

metodiskais 

izglītības centrs) 

Dreņģera sēta, 

Plūdoņa ielā 26  

Bauskas 

pilsēta 
100000.00 

 

 

 

 

100000.00 
x 0 2022 2028 

Izveidots restaurācijas 

centrs 

Bauskas 

novada 

administrācija, 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

42.6. 

Radošā kvartāla 

koncepcijas izveide 

un īstenošana 

Bauskas 

pilsēta 
8000000.00 

 

 

 

8000000.00 
x 0 2022 2028 

Izstrādāta un īstenota 

Bauskas vecpilsētas 

radošā kvartāla 

koncepcija 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde, 

Bauskas 

Kultūras 

centrs 

RV 4.4. Kultūras pakalpojumi, pasākumi un tūrisms 

43. U 4.4.1. Nodrošināt un veidot kvalitatīvu kultūras piedāvājumu, t.sk., arī digitālus 

43.1. 

Nodrošināt 

kvalitatīvus 

kultūras pasākumus 

un pakalpojumus 

Bauskas 

novads 
200000.00 200000.00 0 0 2022 2028 

Īstenoti pasākumi un 

nodrošināti 

pakalpojumi 

Pašvaldības 

iestādes 

44. U 4.4.2. Atbalstīt kultūras darbinieku dalību mācībās un pieredzes apmaiņas pasākumos 

44.1. 
Kultūras darbinieku 

kompetenču 

Bauskas 

novads 
50000.00 50000.00 0 0 2022 2028 

Paaugstināta 

darbinieku kompetence 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

71 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

paaugstināšanas 

pasākumi 

un zināšanas, 

organizēti pieredzes 

apmaiņas braucieni 

RV 4.5. Mākslas nozares 

45. U 4.5.1. Sekmēt mūzikas, tēlniecības un glezniecības attīstību 

45.1. 

Mākslas plenēru,  

izstāžu  un 

pasākumu 

organizēšana 

Bauskas 

novads 
20000.00 20000.00 0 0 2022 2028 

Organizēti mākslas 

plenēri, izstādes un 

pasākumi, t.sk. 

mūzikas pasākumi 

Pašvaldības 

iestādes 

45.2. 

Sadarbība ar 

profesionālās 

ievirzes izglītības 

iestādēm un 

nevalstiskajām 

organizācijām 

Bauskas 

novads 
20000.00 20000.00 0 0 2022 2028 

Nodrošināta sadarbība 

ar profesionālās 

ievirzes izglītības 

iestādēm un 

nevalstiskajām 

organizācijām 

Pašvaldības 

iestādes 

VTP5  Tīra un zaļa vide /daba/  

RV 5.1. Dabas teritoriju apsaimniekošana   

46. U 5.1.1. Nodrošināt vides resursu ilgtspējīgu attīstību 

46.1.  

Dalība Apvārsnis, 

LIFE  programmas 

projektos 

Reģionāls 

projekts, 

Bauskas 

novads 

0.00 0 0 x 2023 2028 

Pētījums par 

inovatīviem 

risinājumiem vides 

jomā, iespējām 

reģionā, industriālo 

teritoriju mārketings 

 

Bauskas 

novada 

administrācija 

47. U 5.1.2. Dabas teritoriju aizsardzības un apsaimniekošanas pasākumu īstenošana  



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

72 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

47.1. 

Lielupes baseina 

apsaimniekošanas 

pasākumu 

realizācija 

Reģionāls 

projekts, 

Bauskas 

novads 

1500000.00 1500000.00 x 0 2022 2028 

Izstrādāts upju 

apsaimniekošanas 

pasākumu plāns Mūsai 

un Iecavai, izveidota 

ūdenstūrisma 

infrastruktūra, īstenoti 

ūdenstilpņu tīrīšanas 

pasākumi 

Bauskas 

novada 

administrācija 

47.2. 

Ūdenstilpņu 

tīrīšanas un 

rekonstrukcijas 

darbi 

Bauskas 

novads 
100000.00 100000.00 0 0 2022 2028 

Rekonstruēti un iztīrīti 

vai aizbērti 

nelietojamie baseini, 

dīķi un citas 

ūdenstilpnes 

Pašvaldības 

iestādes 

47.3. 

Vides aktivitātes 

kultūrvides 

attīstībai un dabas 

resursu aizsardzībai 

Bauskas 

pilsēta 
470585.00 470585.00 x 0 2022 2028 

Izstrādāts Bauskas pils 

parka labiekārtošana 

būvprojekts 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

47.4. 

Dabas parka 

“Bauska” 

apsaimniekošanas 

plāna pasākumu 

realizācija  

Bauskas 

novads 
28 000.00 28 000.00 x 0 2022 2028 

Ieviests darbībā 

apsaimniekošanas 

plāns dabas parkam 

"Bauska" un veikta 

pasākumu realizācija 

(upes tīrīšanas 

pasākumu veikšana; 

ūdenstūrisma 

infrastruktūras 

attīstīšana; laivu 

piestātņu un atpūtas 

vietu izveidošana u.c.) 

Pašvaldības 

iestādes 

47.5. 
Uzlabot dabas 

aizsardzību un 

Bauskas 

novads 
50000.00 x x 0 2022 2028 

Veikti pasākumi 

bioloģiskās 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

73 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

bioloģisko 

daudzveidību, 

“zaļo” 

infrastruktūru, it 

īpaši pilsētvidē, un 

samazināt 

piesārņojumu  

daudzveidības 

saglabāšanai;  

īstenoti gaisa 

piesārņojuma 

samazināšanas 

pasākumi pašvaldībā.  

47.6. 

Uzlabot dabas 

aizsardzību un 

bioloģisko 

daudzveidību, 

“zaļo” 

infrastruktūru, it 

īpaši pilsētvidē, un 

samazināt 

piesārņojumu  

Bauskas 

novads 
50000.00 x x 0 2022 2028 

Pasākumi bioloģiskās 

daudzveidības 

veicināšanai un 

saglabāšanai 

Pašvaldības 

iestādes 

47.7. 

Zivju resursu 

aizsardzības 

kapacitātes 

uzlabošana 

Rundāles 

apvienības 

ūdenstilpēs 
(30.03.2023. 

grozījumu redakcija) 

 

Rundāles 

pagasts 
10 000 0 10 000 0 2023 2023 

Nodrošināt inventāru 

un aprīkojumu 

pašvaldības policijai, 

lai varētu pilnvērtīgāk 

iesaistīties zivju 

resursu aizsardzībā 

Bauskas novadā  

 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

RV 5.2. Zaļā un zilā infrastruktūra 

48. U.5.2.1. Īstenot Bauskas upju ainavas un zaļās infrastruktūras attīstības plānu 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

74 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

48.1. 

Mūsas upes un 

piekrastes 

funkcionalitātes 

uzlabošana 

Bauskas 

pilsēta 
30000.00 5000,00 x 25000.00 2022 2028 

Veikta ūdensaugu 

pļaušana, nārsta vietu 

un dabiskās caurteces 

atjaunošana 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

48.2. 

Mūsas un Mēmeles 

sateces un 

piekrastes 

funkcionalitātes 

uzlabošana 

Bauskas 

pilsēta 
30000.00 5000.00 x 25000.00 2022 2028 

Veikta ūdensaugu 

pļaušana, nārsta vietu 

un dabiskās caurteces 

atjaunošana, krūmu 

apauguma likvidēšana 

(Mūsas un Mēmeles 

satece) 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

48.3. 

Mēmele upes un 

piekrastes 

funkcionalitātes 

uzlabošana 

Bauskas 

pilsēta 
30000.00 5000.00 x 25000.00 2022 2028 

Veikta ūdensaugu 

pļaušana, nārsta vietu 

un dabiskās caurteces 

atjaunošana 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

48.3.1. 

Mēmeles gultnes 

tīrīšana zivju 

dabīgo nārstu vietu 

atjaunošanai 

Bauskas novadā” 
(23.02.2023. 

grozījumu redakcija) 

Bauskas 

pilsēta 
20 270 5 270 15 000 0 2023 2023 

Veikta ūdensaugu 

pļaušana, upes gultnes 

tīrīšana no 

ūdensaugiem, dūņām, 

sanesumiem un 

nosēdumiem, nārsta 

vietu un dabiskās 

caurteces atjaunošana 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

48.4. 

Zaļās un zilās 

infrastruktūras 

risinājumu 

pasākumu ieviešana 

Bauskas 

novads 
100000.00 100000.00 x x 2022 2028 

Zaļās un zilās 

infrastruktūras 

risinājumu (piemēram, 

zaļās sienas, jumtu 

dārzi, caurlaidīgi 

segumi, ēnu sniedzoši 

koki u.c.) ieviešana 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

75 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

48.5. 

Bioloģiskās 

daudzveidības un 

zili zaļās 

infrastruktūras 

uzlabošana (INVA 

GREEN) 
(23.02.2023. 

grozījumu redakcija) 

Bauskas 

novads 
150 000.00 30 000.00 120 000.00 x 2023 2025 

Zili zaļās 

infrastruktūras 

uzlabošana Bauskas 

novadā 

Pašvaldība 

VTP6 Videi draudzīga saimniekošana (vide) 

RV 6.1. Energoefektivitātes paaugstināšana un klimata pārmaiņu ietekmes mazināšanas pasākumi 

49. U 6.1.1. Paaugstināt energoefektivitāti pašvaldības ēkās 

49.1. 

Bauskas novada 

ilgtspējīgas 

enerģētikas un 

klimata rīcības 

plāna ieviešana  

Bauskas 

novads  
2973175.00 2973175.00 x 0 2022 2028 

Atjaunotas un siltinātas 

9 pašvaldības ēkas 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

49.1.1. 

Bauskas novada 

administrācija, 

Uzvaras iela 1 

Bauskas 

pilsēta 
1250000.00 1250000.00 x 0 2022 2028 

Siltināšana un  

inzeniersistēmu pārbūve: 

apkure, karstā ūdens 

sagatavošana, ventilācija, 

energosertifikāts  

08.06.2020; ēkas platība 

2041 m2, enerģijas 

patēriņš kWh/m2 126; 

iespējamais  CO2 emisiju 

samazinājums, 

tCO2/gadā 38,87 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

76 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

49.1.2. 

Ēka Katoļu ielā 3 

(pašvaldības 

izglītības un  IT 

nodaļa) 

Bauskas 

pilsēta 
374100.00 374100.00 x 0 2022 2028 

Siltināšana un visu 

sistēmu pārbūve: 

apkure, karstā ūdens 

sagatavošana, 

ventilācija 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

49.1.3. 

Codes pamatskola 

siltumapgādes 

sistēmas maiņa 

Codes 

pagasts 
500000.00 500000.00 x 0 2022 2028 

Katlumājas pārbūve, 

ierīkojot dabasgāzes 

apkures sistēmu. 

Dzīvojamās mājas 

“Virsaiši 1” pieslēgšana 

pie centrālapkures 

sistēmas. Skolas apkures 

un ventilācijas sistēmu 

rekonstrukcija, pārbūve. 

energosertifikāts  

08.06.2020; ēkas platība 

2041 m2, enerģijas 

patēriņš kWh/m2 126; 

iespējamais  CO2 emisiju 

samazinājums, 

tCO2/gadā 38,87 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

49.1.4.1 

Bauskas Sociālais 

dienests, 

Rūpniecības iela 7  

Bauskas 

pilsēta 
374100.00 374100.00 0 0 2022 2028 

Piebūves daļas 

siltināšana un apkures 

un karstā ūdens 

sagatavošanas sistēmas 

pārbūve, ventilācijas 

iekārtu remonts 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

49.1.4.2

  

Energoefektivitātes 

paaugstināšana 

sabiedrībā balstītu 

sociālo pakalpojumu 

ēkai Bauskā, 

Bauskas 

pilsēta 
651 188,45 114 618,02 513 898,44 22 671,99 2022 2023 

Energoefektivitātes 

uzlabošana, izdevumu 

par energoapgādi 

samazināšana 

Bauskas 

novada 

pašvaldība 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

77 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

Slimnīcas ielā 4 

(25.05.2023. 

grozījumu redakcija) 

49.1.4.3 

Energoefektivitātes 

paaugstināšana 

veselības aprūpes 

pakalpojumu ēkai 

Bauskā, Slimnīcas 

ielā 4 

Bauskas 

pilsēta 
168 036,77 100 777,96 64416,89 2 841,92 2022 2023 

Energoefektivitātes 

uzlabošana, izdevumu 

par energoapgādi 

samazināšana 

Bauskas 

novada 

pašvaldība 

49.1.5. 

Bauskas Bērnu un 

jauniešu centrs, 

Rīgas iela 8 

Bauskas 

pilsēta 
69075.00 69075.00 0 0 2022 2028 

Apkures, ventilācijas, 

karstā ūdens 

sagatavošanas sistēmas 

un katlumājas 

rekonstrukcijas 

projekts (2017. gads) 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

49.1.6. 
Griķu pamatskolas 

PII “Mūsa” 

Ceraukstes 

pagasts 
360000.00 360000.00 0 0 2022 2028 

Siltināšana un visu 

sistēmu pārbūve: 

apkure, karstā ūdens 

sagatavošana, 

ventilācija 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

49.1.7. 
Vecsaules pagasta 

pārvalde  

Vecsaules 

pagasts 
60000.00 60000.00 0 0 2022 2028 

Energoefektivitātes 

uzlabošana, siltināšana 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

49.1.8. 

Uzvaras 

pamatskolas sporta 

zāle 

Gailīšu 

pagasts 
250000.00 250000.00 0 0 2022 2028 

Siltināšana un visu 

sistēmu pārbūve: 

apkure, karstā ūdens 

sagatavošana, 

ventilācija 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

49.1.9. 
Brunavas pagasta 

pārvalde  

Brunavas 

pagasts 
250000.00 250000.00 0 0 2022 2028 

Veikta Brunavas 

pagasta pārvaldes ēkas 

(izvietota pārvalde, 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

78 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

bibliotēka, doktorāts, 

kultūras centrs, 

istabiņas gultas vietu 

nomai) siltināšana, 

uzlabota 

energoefektivitāte un 

pakalpojumu sniegšana 

49.2. 

Energoefektivitātes 

pasākumu veikšana 

Iecavas pilsētā, 

Iecavas novada 

pašvaldības 

Enerģētikas rīcības 

plāna 2018.-2025. 

gadam ieviešana  

Iecavas 

pilsēta 
1800400.00 1800400.00 x 0 2022 2028 

Veikti kompleksi 

energoefektivitātes 

pasākumi 4 ēkām: 

Iecavas veselības 

centram, Iecavas 

pamatskolai (2 ēkas), 

SIA "Dzīvokļu 

komunālā saimniecība" 

administratīvai  ēkai 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

49.2.1. 

Iecavas veselības 

centrs, Dzirnavu 

iela 1 

Iecavas 

pilsēta 
131400.00 131400.00 x 0 2022 2028 

Veikti kompleksi 

energoefektivitātes 

pasākumi Iecavas 

veselības centra ēkai 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

49.2.2. 
Iecavas pamatskola, 

Skolas iela 19 

Iecavas 

pilsēta 
800000.00 800000.00 x 0 2022 2028 

Durvju uzstādīšana; 

bēniņu papildus 

siltināšana; logu 

nomaiņa sporta zālē un 

durvju nomaiņa ēkas 

iekšpagalma pusē; 

apkures sistēmas 

uzlabošanas pasākumi  

u.c. 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

79 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

49.2.3. 

Iecavas 

pamatskolas 

kopmītņu ēka, 

Skolas iela 21 

Iecavas 

pilsēta 
405000.00 405000.00 x 0 2022 2028 

Veikti 

energoefektivitātes 

pasākumi, veikta ēku 

pārbūve 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

49.2.4. 

SIA “Dzīvokļu 

komunālā 

saimniecība” 

administratīvā  ēka, 

Ed. Virzas iela 21a 
(30.03.2023. 

grozījumu redakcija)       

Iecavas 

pilsēta 
464000.00 464000.00 x 0 2022 2028 

Veikti 

energoefektivitātes 

pasākumi, veikta ēku 

pārbūve 

SIA 

“Dzīvokļu 

komunālā 

saimniecība” 

49.3. 

Energoefektivitātes 

pasākumu veikšana 

Kurmenes, Valles, 

Bārbeles, 

Skaistkalnes un 

Vecumnieku 

pagastos  

Kurmenes, 

Valles, 

Bārbeles, 

Skaistkalnes 

un 

Vecumnieku 

pagasti 

2500000.00 2500000.00 x 0 2022 2028 

Veikti pašvaldības ēku 

energoefektivitātes 

pasākumi, veikta ēku 

pārbūve. 

Energoefektivitātes 

pasākumu ieviešana, 

jauna jumta uzklāšana 

PII “Cielaviņa”, Valles 

skolas fasādes 

renovācija, Valles 

skolas internāta jumta 

nomaiņa un fasādes 

renovācija, 

Vecumnieku 

vidusskolas vecā 

korpusa siltināšana u.c. 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

49.4. 

Ēkas "Kreimenes" 

renovācija un 

energoefektivitātes 

Rundāles 

pagasts 
2320000.00 2320000.00 x 0 2022 2028 

Veikti 

energoefektivitātes 

pasākumi, veikta ēku 

pārbūve 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

80 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

pasākumu veikšana 

un dzīvokļu izbūve  

49.5. 

Viesturu pagasta 

pārvaldes un 

Bērsteles kultūras 

nama ēkas 

energoefektivitātes 

pasākumu veikšana 

Viesturu 

pagasts 
186000.00 186000.00 x 0 2022 2028 

Veikti 

energoefektivitātes 

pasākumi, veikta ēku 

pārbūve 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

49.6. 
Publisko ēku 

energosertifikācija 

Bauskas 

novads 
90000.00 90000.00 x 0 2022 2028 

Izpildītas Ēku 

energoefektivitātes 

likuma prasības 

pašvaldības ēkām un 

standarta ISO 

50001:2018 prasības 

Pašvaldības 

iestādes 

49.7. 

Publisko ēku un 

būvju tehniskā 

apsekošana 

Bauskas 

novads 
130000.00 130000.00 x 0 2022 2028 

Izpildītas MK noteik. 

Nr. 384 "Būvju 

tehniskās apsekošanas 

būvnormatīvs LBN 

405-21" un standarta 

ISO 50001:2018 

prasības 

Pašvaldības 

iestādes 

50. U 6.1.2. Paaugstināt energoefektivitāti privātajam dzīvojamajam fondam 

50.1. 

Energoefektivitātes 

pasākumu 

veicināšana 

daudzdzīvokļu ēkās 

Bauskas 

pilsēta un 

pagasti 

100000.00 100000.00 0 0 2022 2028 

Izstrādāti energoauditi 

un tehniskie projekti, 

īstenoti 

energoefektivitātes 

pasākumi ēkām 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

81 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

50.2. 

Dalība  ES un valsts 

budžeta 

līdzfinansētos  

projektos 

Bauskas 

pilsēta un 

pagasti 

100000.00 0 100000.00 0 2023 2028 

Paaugstināti 

energoefektivitātes 

rādītāji dzīvojamajam 

fondam 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

50.3. 

Individuālā 

enerģijas patēriņa 

uzskaite, skaitītāju 

uzstādīšana 

Bauskas 

pilsēta un 

pagasti 

20000.00 20000.00 0 0 2022 2028 

Nodrošināta pāreja uz 

dzīvokļu individuālajiem 

siltummezgliem, 

nodrošināta efektīvāka 

AER izmantošana, 

individualizēta karstā 

ūdens sagatavošana un 

resursu uzskaite 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

50.4. 

Atbalsta 

instrumenti 

energoaudita 

veikšanai 

daudzdzīvokļu 

mājās 

Iecavas 

pilsēta un 

pagasts 

50000.00 50000.00 0 0 2022 2028 
Izstrādāti 5 

energoauditi gadā 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

50.5. 

Energoefektivitātes 

uzlabošanas darbu 

veikšana 

daudzdzīvokļu 

mājās 

Iecavas 

pilsēta un 

pagasts 

500000.00 500000.00 0 0 2022 2028 

Veikti 

energoefektivitātes 

pasākumi ēkām 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

50.6. 

Daudzdzīvokļu 

māju energoaudita 

projektu izstrāde 

neauditētām mājām 

Rundāles, 

Svitenes un 

Viesturu 

pagasti 

20000.00 20000.00 0 x 2022 2028 

Veikti energoauditi, 

izstrādāti tehniskie 

projekti 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

82 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

50.7. 

Daudzdzīvokļu 

dzīvojamo ēku  

energoefektivitātes 

uzlabošana, 

projektu realizācija 

Rundāles, 

Svitenes un 

Viesturu 

pagasti 

130000.00 130000.00 x x 2022 2028 

Veikti energoefektivitātes 

pasākumi ēkām, t.sk., 

jumta segums nomaiņa, 

skursteņu pārmūrēšana, 

logu un durvju nomaiņa, 

kosmētiskais remonts, 

sildierīču remonts., 

īstenoti ēkas 

energoefektivitātes 

pasākumi 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

51. U 6.1.3. Attīstīt energoefektīvu apgaismojumu 

51.1. 

Ielu apgaismojuma 

modernizēšana un 

izbūve Brunavas un 

Mežotnes pagastos 

Brunavas un 

Mežotnes 

pagasti 

88339.00 88339.00 x 0 2022 2028 

Ērgļu apgaismojuma 

posma pagarināšana 

500 m, ielas 

apgaismojuma 

nomaiņa uz LED 

gaismekļiem. Izbūvēts 

ielu apgaismojums 

Cepļa ciemā, 

Jumpravas ciemā, 

Strēlnieku ciemā, 

Zemgaļu iela, Pils ielā, 

Ceriņu ielā, Mežotnes 

pagastā 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

83 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

51.2. 
Ielu apgaismojuma 

tīkla paplašināšana 

Bauskas 

pilsēta un 

Brunavas, 

Dāviņu, 

Codes, 

Ceraukstes, 

Gailīšu, 

Īslīces, 

Mežotnes un 

Vecsaules 

pagasti 

431463.00 431463.00 x 0 2022 2028 

Paplašināts un 

atjaunots ielu 

apgaismojuma tīkls 

Bauskas pilsētā un 

pagastos 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

51.3. 

Ielu apgaismojuma 

modernizācija un 

izbūve apdzīvotās 

vietās 

Iecavas 

pilsēta un 

pagasts 

40000.00 40000.00 0 0 2022 2028 

Veikta ielu 

apgaismojuma 

modernizācija vai 

izbūve Ed.Virzas iela, 

Zemgales iela, Ozolu 

iela, Stelpes ceļš, 

Pārupes iela, Vītolu 

iela un citur pēc 

nepieciešamības 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

51.4. 

Satiksmes drošības 

uzlabošanas 

projekti  

Rundāles, 

Svitenes un 

Viesturu 

pagasti 

180000.00 180000.00 x 0 2022 2028 

Veikta ielu 

apgaismojuma izbūve 

(t.sk. no Ziedoņu ielas 

18, Bauskā līdz 

“Lejas”, Rundāles 

pag., ~1,6 km), gājēju 

pāreju un ātruma 

samazināšanas 

pasākumu ieviešana 

ciemos 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

84 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

51.5. 

Energoefektīvu ielu 

apgaismojumu 

pilnveidošana 

Bārbeles, 

Kurmenes, 

Skaistkalnes, 

Stelpes, 

Valles un 

Vecumnieku 

pagasti 

100000.00 100000.00 x 0 2022 2028 

Uzstādīti 

energoefektīvi 

gaismekļi, nomainot 

esošos 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

52. U 6.1.4. Mazināt transporta radītās plūsmas piesārņojumu blīvi apdzīvotās teritorijās  

52.1. 

Elektroauto uzlādes 

staciju izveide 

tūrisma punktos 

Bauskas 

novads 
200000.00 200000.00 0 0 2022 2028 

Ierīkotas elektroauto 

uzlādes stacijas pie 

tūrisma punktiem, 

t.sk., ar augstu 

apmeklējuma 

intensitāti (Rundāles 

pils, Mežotnes pils: 

vieglajiem auto, 

autobusiem)  

Pašvaldības 

iestādes 

52.2. 

Elektrotransporta 

un uzlādes staciju 

ieviešana 

pašvaldībā 

Bauskas 

novads 
2000000.00 2000000.00 0 0 2022 2028 

Iegādāti 

elektroautomobiļi un 

skolēnu 

elektroautobusi, 

izveidoti un aprīkoti 

elektrouzlādes punkti 

pašvaldības iestāžu 

ikdienas saimnieciskās 

darbības 

nodrošināšanai 

Pašvaldības 

iestādes 

52.2.1. 

Bezemisiju 

transporta līdzekļu 

iegāde Bauskas 

Bauskas 

novads 
806658.60 139998.60 666660.00 0 2023 2025 

Iegādāts 

elektroautobuss 

skolēnu 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

85 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

novadā (23.02.2023. 

grozījumu redakcija) 
pārvadājumiem,  

izveidots un aprīkots 

elektrouzlādes punkts 

52.3. 

Transporta plūsmas 

samazināšanas 

plāna izstrāde 

Bauskas pilsētā 

Bauskas 

pilsēta 
50000.00 50000.00 0 0 2022 2024 

Izstrādāts transporta 

plūsmas 

samazināšanas plāns 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

53. U 6.1.5. Aktualizēt un ieviest Ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plānu 

53.1. 

Energoefektivitātes 

paaugstināšana un 

AER izmantošana 

pašvaldību ēkās 

(SAM 4.2.2.) 

Bauskas 

pilsēta 
1000000 1000000 x 0 2022 2028 

Īstenoti 

energoefektivitātes 

paaugstināšanas 

pasākumi un veicināta 

AER izmantošana 

pašvaldības ēkās. 

 

 

 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

RV 6.2. Vides piesārņojuma un iespējamo vides risku samazināšanas pasākumi 

54. U 6.2.1. Mazināt siltumnīcas efektu izraisošo gāzu un gaisu piesārņojošo vielu emisijas novadā 

54.1. 

Vides integrēta 

attīstība Bauskas 

novadā 

Reģionāls 

projekts, 

Bauskas 

novads 

300000.00 300000.00 x 0 2022 2024 

Realizēti atbalsta 

mehānismi videi 

nedraudzīgo materiālu 

un tehnoloģiju 

nomaiņai, dabas 

resursu plašākam 

Bauskas 

novada 

administrācija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

86 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

pielietojumam, vietējā 

kurināmā ražošanai 

54.2. 

CO2 emisiju 

samazināšanas 

pasākumi  

Bauskas 

novads 
100000.00 100000.00 0 x 2022 2028 

Ieviesti enerģētikas un 

klimata plāni 

2030.gadam 

Pašvaldības 

iestādes 

55. U 6.2.2. Samazināt ūdens un augsnes piesārņojumu 

55.1. 

Invazīvo sugu 

apkarošanas plāna 

izstrāde, teritorijas 

apsekošana un 

plāna ieviešana 

(SAM 2.2.3.) 

Reģionāls 

projekts, 

Bauskas 

novads 

30000.00 30000.00 x 0 2022 2028 

Izstrādāts invazīvo 

sugu apkarošanas plāns 

un īstenoti invazīvo 

sugu ierobežošanas 

pasākumi 

Pašvaldības 

iestādes 

56. U 6.2.3. Samazināt virszemes (lietusūdeņu) radītos riskus novadā 

56.1. 

Notekūdeņu dūņu 

apstrādes centra 

izveide  

Bauskas 

pilsēta 
1000000.00 x 0 x 2022 2028 

Izveidota 

infrastruktūra 

notekūdeņu dūņu 

pieņemšanai un 

apstrādei 

Bauskas ūdens 

56.2. 

Meliorācijas 

sistēmu pārbūve 

pašvaldības 

nekustamajos 

īpašumos 

Bauskas 

novads 
500000.00 x x 0 2022 2028 

Veikta meliorācijas 

sistēmu pārbūve 

pašvaldības 

nekustamajos 

īpašumos 

Pašvaldības 

iestādes 

RV 6.3. Atkritumu apsaimniekošana un aprites ekonomika 

57. U 6.3.1. Nodrošināt videi draudzīgas atkritumu saimniecības attīstību 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

87 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

57.1. 

Sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas 

infrastruktūras 

attīstība un dalīto 

atkritumu laukumu 

izveidošana  

Iecavas 

pilsēta 

Vecumnieki, 

Rundāle 

300000.00 x x 0 2022 2028 

Izveidoti dalīto 

atkritumu laukumi, 

kuros iespējams nodot 

sadzīves atkritumus, 

lielgabarīta atkritumus, 

elektropreces un citus 

atkritumu veidus. 

Pilnveidota 

apsaimniekošanas 

saimniecība, īstenoti 

izglītošanas pasākumi 

Pašvaldības 

iestādes un 

kapitālsabiedrī

bas 

57.2. 

Dalīto atkritumu 

šķirošanas punktu 

attīstība Bauskas 

novadā 

Bauskas 

novads 
250000.00 250000.00 x 0 2022 2028 

Esošo dalīto atkritumu 

šķirošanas punktu 

attīstība ( 

mājsaimniecību 

bioloģija, tekstils) 

Bauskas novada 

teritorijā 

Pašvaldības 

iestādes un 

kapitālsabiedrī

bas 

57.3. 

Dalīto atkritumu 

punktu video 

novērošana 

Bauskas 

pilsēta 
50000.00 50000.00 x 0 2022 2028 

Samazināts nelikumīgi 

novietoto atkritumu 

apjoms sabiedriskās 

vietās, Bauskas 

vecpilsētā 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

57.4. 

Atkritumu 

apsaimniekošanas 

sistēmu un 

šķirošanas iespēju 

attīstība 

Vecumnieku 

pagasts 
150000.00 150000.00 0 0 2022 2028 

Izveidots atkritumu 

šķirošanas laukums 

(būvprojekta izstrāde, 

būvniecība) 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

58. U 6.3.2. Pilnveidot atkritumu šķirošanas un savākšanas pakalpojumu novadā 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

88 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

58.1. 

Sadzīves atkritumu 

poligona "Grantiņi" 

infrastruktūras 

rekultivācija 

Codes 

pagasts 
500000.00 x 0 0 2022 2022 

Rekultivēts sadzīves 

atkritumu poligons 

"Grantiņi" 

Vides serviss 

58.2. 

Nošķiroto 

atkritumu apjoma 

palielināšana, 

darbības saskaņā ar 

atkritumu 

apsaimniekošanas 

reģionālo plānu  

Codes 

pagasts 
500000.00 x 0 0 2022 2028 

Reģionālā atkritumu 

apsaimniekošanas 

plāna lēmumu 

īstenošana. Mērķis uz 

2028. gadu pārstrādē – 

50%, uz 2035. gadu – 

90% atkritumu 

Vides serviss 

SM 2 Veicināt novada ekonomisko izaugsmi un cilvēkkapitāla attīstību  

VTP7  Augoša attīstības vide uzņēmējam /uzņēmējdarbība/ 

RV 7.1. Uzņēmējdarbībai nepieciešamā infrastruktūra 

59. U 7.1.1. Veicināt industriālo teritoriju un uzņēmējdarbības vides infrastruktūras attīstību 

59.1. 

Industriālo teritoriju 

un uzņēmējdarbības 

vides 

infrastruktūras 

attīstība Bauskas 

Industriālajā un 

loģistikas parkā  

Bauskas 

pilsēta 
20000000.00 x x 0 2022 2028 

Uzlabota 

uzņēmējdarbības vide 

un izbūvēta 

infrastruktūra Bauskas 

industriālajā teritorijā. 

Veikti meliorācijas 

darbi industriālajā 

teritorijā, virsūdeņu 

novadīšana, 

perspektīvo ielu 

plānošana, 

projektēšana un 

izbūve. 

Bauskas 

novada 

administrācija, 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde   



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

89 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

59.2. 

Bauskas un 

Aizkraukles 

industriālo teritoriju 

attīstība 

Kopprojekts. 

Aizkraukles 

un Bauskas 

novads. 

Bauskas 

pilsēta 

2900000.00 x x 0 2022 2028 

Industriālā parka 

attīstība un jaunu 

uzņēmumu ienākšana: 

Šarlotes, Biržu un 

Jaunā iela Bauskas 

pilsētā 

Bauskas 

novada 

administrācija 

59.3. 

Vidi degradējošu 

objektu likvidēšana 

vai atjaunošana,  

teritoriju 

sakārtošana  

Bauskas 

novads 
256000.00 x x 0 2022 2028 

Neizmantojamo 

attīrīšanas iekārtas, 

ūdenstorņu,  fermu, 

kalšu, u.c. degradētu 

objektu likvidācija, 

izstrādājot 

būvprojektus, nojaucot 

un utilizējot 

nojaukšanas rezultātā 

radušos 

neizmantojamos 

būvgružus 

Pašvaldības 

iestādes 

59.4. 

Elektrības 

pieslēgumu 

nodrošināšana, 

centralizētās 

ūdensapgādes un 

kanalizācijas 

pieslēgumu 

nodrošināšana 

industriālajās 

teritorijās 

Bauskas 

novads 
500000.00 x x 0 2022 2028 

Nodrošināt elektrības 

pieslēgumus 

centralizēto 

ūdensapgādi un 

kanalizācijas 

pieslēgumus 

industriālajās 

teritorijās, atbilstoši 

pieprasījumam 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

90 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

59.5. 
Piebraucamo ceļu 

labiekārtošana 

Bauskas 

novads 
500 000.00 x x 0 2022 2028 

Labiekārtoti 

piebraucamie ceļi, 

atbilstoši 

pieprasījumam 

Pašvaldības 

iestādes 

59.6. 

Industriālā parka 

uzņēmēju piesaistes 

stratēģijas izstrāde 

un ieviešana 

(vajadzību 

apzināšana, 

mārketinga 

komunikācijas 

pasākumu 

komplekss, 

pārdošana, 

sadarbība ar LIAA 

Bauskas 

novads 
45 000.00 x x 0 2022 2028 

Izstrādāta industriālā 

parka uzņēmēju 

piesaistes stratēģija 

izstrāde, ieviests 

pasākumu komplekss 

investīciju piesaistei 

(t.sk. vajadzību 

apzināšana, mārketinga 

komunikācijas 

pasākumu komplekss, 

pārdošana, sadarbība 

ar LIAA) 

Bauskas 

novada 

administrācija 

59.7. 

Pašvaldības 

teritorijā pieejamo 

industriālo teritoriju 

un ēku publiskās 

datu bāzes izveide, 

uzturēšana 

 

 

Bauskas 

novads 
60 000.00 x x 0 2022 2028 

 

Izveidota publiskā datu 

bāze pašvaldības 

teritorijā pieejamo 

industriālo teritoriju un 

ēku publiskās datu 

apkopošanai; 

nodrošināta datu bāzes 

uzturēšana 

 

 

 

Bauskas 

novada 

administrācija 

 

59.8 

Dalība ZPR 

projektā „Zemgales 

uzņēmējdarbības 

Bauskas 

novads 
50 000 5 000 45 000  2023 2023 

SMEPRO 2 mērķis ir 

projekta SMEPRO 

veiksmīgās pieredzes 

Bauskas 

novada 

administrācija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

91 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

vides attīstība un 

uzņēmēju 

konkurētspējas 

veicināšana”, 

Nr.LV-RU-020 

(SMEPRO 2). 
(25.05.2023. 

grozījumu redakcija) 

un prakses 

kapitalizācija, 

izmantošana un 

rezultātu pavairošana, 

mārketinga aktivitātes 

un produktu veidošana, 

lai piesaistītu 

potenciālās investīcijas 

un attīstītu eksporta 

potenciālu;  

RV 7.2. Uzņēmējdarbības atbalsta aktivitātes 

60. U 7.2.1.  Veicināt infrastruktūras  pieejamību mazās uzņēmējdarbības attīstībai 

60.1. 

Privāto investīciju 

palielināšana 

Gailīšu pagastā 

uzņēmējdarbības 

veicināšanai (SAM 

5.6.2.) 

Gailīšu 

pagasts 
314064.00 x x 0 2022 2022 

Atjaunota degradētās 

teritorija Gailīšu 

pagastā, pārbūvējot 

autoceļa posmus - A10 

“Čikstes–Muzejs–

Kaulbrieži” posma 780 

m garumā un autoceļa 

A10 posmu 

Bauskas 

novada 

administrācija 

60.2. 

Uzņēmējdarbības 

atbalsta pasākumi 

Zemgales 

plānošanas reģionā 

Kopprojekts. 

Bauskas, 

Aizkraukles, 

Dobeles, 

Jēkabpils un 

Jelgavas 

novadi 

0.00 x x 0 2022 2023 
Stiprināta uzņēmēju un 

speciālistu kapacitāte 

Bauskas 

novada 

administrācija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

92 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

60.3. 

Tirgus laukumu 

attīstības 

koncepcijas izstrāde 

un ieviešana 

Bauskas 

novads 
430000.00 x x 0 2022 2028 

Izstrādāta un ieviesta 

tirgus laukumu 

attīstības koncepcija 

Bauskas 

novada 

administrācija 

60.4. 

Iecavas pilsētas 

tirgus laukuma 

teritorijas 

revitalizācija (SAM 

5.1.1.) 

Iecavas 

pilsēta  
500000.00 x x x 2022 2028 

Attīstīta publiskā 

ārtelpa  

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

60.5. 

Infrastruktūras 

uzlabošana 

uzņēmējdarbības 

attīstībai novada 

Rosmes ciema 

apkaimē   

Iecavas 

pagasts 
422562.00 422562.00 0 0 2022 2022 

Uzlabota pašvaldības 

ceļa A20 (V1040 

“Roņi Tāmas‐
Renceles‐A7”) 

nestspēja, veicot 

asfaltēšanu 2,057 km 

garumā posmā no 

valsts galvenā autoceļa 

A7 līdz Rencelēm. 

Veicināta vismaz 2 

novada uzņēmumu 

SIA “Baltic Devon 

Mink” un Bauskas 

lauksaimniecības 

agroservisa 

kooperatīvās 

sabiedrības “Rosme” 

uzņēmējdarbības 

attīstība 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

93 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

60.6. 

Nepieciešamā 

infrastruktūras 

nodrošināšana 

mazās 

uzņēmējdarbības 

attīstībai 

Rundāles, 

Svitenes un 

Viesturu 

pagasti 

45000.00 x x 0 2022 2028 

Veikta teritorijas un 

telpu izbūve, 

iekārtošana sadzīves 

u.c. pakalpojumu 

nodrošināšanai 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

60.7. 

Ugunsdzēsēju depo 

ēkas 

energoefektivitātes 

uzlabošana un 

piekļuves 

uzlabošana 

Rundāles 

pagasts 
540000.00 x x 0 2022 2028 

Bijušās depo ēkas 

energoefektivitātes 

uzlabošana (jumts, 

logi, durvis, apkures 

sistēma), pievedceļu 

rekonstrukcija ar mērķi 

pielāgot 

uzņēmējdarbības 

vajadzībām 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

60.8. 

Kandavas 

lauksaimniecības 

tehnikuma 

Saulaines 

teritoriālās 

struktūrvienības 

neizmantoto ēku 

rekonstrukcija 

Rundāles 

pagasts 
320000.00 x x 0 2022 2028 

Darbnīcu (smēde, 

metinātava) 

rekonstrukcija un 

pielāgošana 

uzņēmējdarbības 

pakalpojumu 

attīstīšanai un 

sniegšanai 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

60.9. 

"Rundāles Avoti" 

kompleksa pārbūve 

un pielāgošana 

tūrisma 

pakalpojumu 

sniegšanai  

Rundāles 

pagasts 
2500000.00 x x x 2022 2028 

3 ēku rekonstrukcija 

Pilsrundālē  Rundāles 

pils muzeja tuvumā, 

pieguļošās teritorijas 

labiekārtošana ar mērķi 

ierīkot Tūrisma 

informācijas centru, 

rekonstruēto ēku un 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

94 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

labiekārtoto teritoriju 

iznomājot uzņēmējiem 

tūrisma pakalpojumu 

nodrošināšanai 

60.10. 

Mēmeles muižas 

attīstība Skaistkalnē 

pašvaldības 

pakalpojumu 

paplašināšanai 

Skaistkalnes 

pagasts 
1500000.00 x x x 2022 2028 

Atjaunota Mēmeles 

muiža Skaistkalnē 

pašvaldības 

pakalpojumu 

paplašināšanai 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

60.11. 

Publiskās datu 

bāzes izveidei 

mazās 

uzņēmējdarbības 

vajadzībām 

piemērotu ēku un 

teritoriju uzskaitei 

Bauskas 

novads 
60000.00 x x x 2022 2028 

Izveidota publiskā datu 

bāze par pašvaldības 

teritorijā pieejamām 

mazās 

uzņēmējdarbības 

vajadzībām 

piemērotām 

teritorijām, ēkām. 

Nodrošināta datu bāzes 

uzturēšana 

Bauskas 

novada 

administrācija 

60.12. 

Vietējo ražotāju 

atbalsta sistēmas 

izstrāde un 

ieviešana 

Bauskas 

novads 
45000.00 x x 0 2022 2028 

Izstrādāta vietējo 

ražotāju atbalsta 

sistēma 

Bauskas 

novada 

administrācija 

61. U 7.2.2. Atbalstīt izglītības pilnveidošanu un konsultācijas uzņēmējdarbības jomā  

61.1. 

Līdzdalība projektā 

"Uzņēmējdarbības 

atbalsta pasākumi 

Zemgales 

Plānošanas reģionā" 

Bauskas 

novads 
20000.00 0 x 0 2022 2024 

Paaugstināta 

pašvaldības speciālistu 

un uzņēmēju 

kapacitāte, organizēti 

pasākumi 

Bauskas 

novada 

administrācija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

95 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

61.2. 

Grantu konkursa 

organizēšana mazās 

uzņēmējdarbības 

attīstībai 

Bauskas 

novads 
100000.00 x 0 0 2022 2028 

Regulāri organizēts 

grantu konkurss mazās 

uzņēmējdarbības 

attīstībai 

Bauskas 

novada 

administrācija 

61.3. 

Izglītojošu 

pasākumu 

kompleksa 

ieviešana 

uzņēmējdarbības 

atbalstam (t.sk. 

informatīvi 

izglītojošie 

semināri, pieredzes 

apmaiņas braucieni, 

uzņēmēju dienas un 

tikšanās) 

Bauskas 

novads 
75000.00 x x 0 2022 2028 

Nodrošināts izglītojošu 

pasākumu komplekss  

uzņēmējdarbības 

atbalstam (t.sk. 

informatīvi izglītojošie 

semināri, pieredzes 

apmaiņas braucieni, 

uzņēmēju dienas un 

tikšanās) 

Bauskas 

novada 

administrācija 

61.4. 

Sadarbība ar valsts 

dienestiem un 

institūcijām 

nepieciešamo 

konsultāciju 

nodrošināšanai 

uzņēmējiem 

aktuālos jautājumos 

(PVD, VID, FM, 

LIAA u.c.) 

Bauskas 

novads 
15000.00 x x 0 2022 2028 

Īstenota sadarbība ar 

valsts dienestiem un 

institūcijām 

nepieciešamo 

konsultāciju 

nodrošināšanai 

uzņēmējiem aktuālos 

jautājumos (PVD, 

VID, FM, LIAA u.c.) 

Bauskas 

novada 

administrācija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

96 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

61.5. 

Sadarbība ar  

izglītības iestādēm 

ar mērķi pilnveidot 

piedāvājumu 

pieaugušo izglītībā, 

lai veicinātu 

uzņēmējdarbības 

attīstību un 

uzņēmēju 

izglītošanu 

Bauskas 

novads 
10000.00 x x 0 2022 2028 

Īstenota sadarbība ar 

novada izglītības 

iestādēm ar mērķi 

pilnveidot piedāvājumu 

pieaugušo izglītībā, lai 

veicinātu 

uzņēmējdarbības attīstību 

un uzņēmēju izglītošanu 

(pašvaldības izglītības 

iestādes, Kandavas 

lauksaimniecības 

tehnikuma Saulaines 

teritoriālā struktūrvienība, 

Latvijas 

Lauksaimniecības 

universitāte u.c.) 

Bauskas 

novada 

administrācija 

61.6. 

Pasākumu 

organizēšana 

jauniešiem 

uzņēmējdarbības 

veicināšanai 

Bauskas 

novads 
20000.00 x x 0 2022 2028 

Organizēti pasākumi 

jauniešiem 

uzņēmējdarbības 

veicināšanai 

Bauskas 

novada 

administrācija 

61.7. 

Uzņēmējdarbības 

apguves 

veicināšana 

Bauskas novada 

izglītības iestādēs 

Bauskas 

novads 
20000.00 x x 0 2022 2028 

Ieviests mērķtiecīgs 

pasākumu plāns 

uzņēmējdarbības 

apguves veicināšanai 

Bauskas novada 

izglītības iestādēs 

Bauskas 

novada 

administrācija, 

izglītības 

iestādes 

  U 7.2.3. Piedāvāt attālināta darba un kopdarba iespējas novadā 

61.8. 

Telpu pielāgošana 

koprades un attālinātā 

darba iespēju 

nodrošināšanai (ēku 

Bauskas 

novads 
345000.00 x x 0 2022 2028 

Veikta telpu 

pielāgošana attālinātā 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

97 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

pārbūve, atjaunošana, 

labiekārtošana) 
darba veikšanai un/vai 

kopradei 

61.9. 

Sadarbības sistēmas 

izstrāde un 

ieviešana ar 

uzņēmējiem, 

uzņēmējus 

pārstāvošām 

organizācijām 

(LTRK, LTA u.c.) 

Bauskas 

novads 
20000.00 x x 0 2022 2028 

Izstrādāta sadarbības 

sistēma uzņēmējiem un 

uzņēmējus 

pārstāvošām 

organizācijām 

Pašvaldības 

iestādes 

RV 7.3. Tūrisma attīstība 

62. U 7.3.1. Attīstīt tūrisma informāciju un mārketingu 

62.1. 

Vienotu norāžu 

zīmju, informācijas 

stendu ar 

informāciju un 

teritorijas kartēm 

uzstādīšana pie 

tūrisma un vides 

objektiem 

Bauskas 

novads 
68000.00 x x 0 2022 2028 

Izstrādāta vienota 

tūrisma informācijas 

sistēma; uzstādīti 

stendi, norāžu zīmes, 

kartes apmeklētāju 

pulcēšanās vietās 

Pašvaldības 

iestādes 

62.2. 

Mārketinga atbalsta 

pasākumi tūrisma 

veicināšanai 

(tūrisma zīmolu 

izstrāde, reklāmas 

stendi) 

Bauskas 

novads 
45000.00 x x 0 2022 2028 

Īstenoti mārketinga 

atbalsta pasākumi 

tūrisma veicināšanai 

(tūrisma zīmolu 

izstrāde, reklāmas 

stendi). 

Bauskas 

novada 

administrācija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

98 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

62.3. 

Sadarbības sistēmas 

izveide kultūras, 

sporta, sabiedrisko 

attiecību, 

uzņēmējdarbības 

atbalsta jomā 

tūrisma 

veicināšanai (darba 

grupu organizēšana, 

pieredzes apmaiņas 

u.c. pasākumi) 

Bauskas 

novads 
30000.00 x x 0 2022 2028 

Izstrādāta sadarbības 

sistēma kultūras, 

sporta, sabiedrisko 

attiecību, 

uzņēmējdarbības 

atbalsta jomā tūrisma 

veicināšanai (darba 

grupu organizēšana, 

pieredzes apmaiņas 

u.c. pasākumi) 

Bauskas 

novada 

administrācija 

62.4. 

Kvalitatīva tūrisma 

informācijas 

pieejamības 

nodrošināšana (web 

lapas pilnveide, 

digitālie gidu 

risinājumi, 

informācijas stendi, 

drukātie materiāli) 

Bauskas 

novads 
60000.00 x x 0 2022 2028 

Nodrošināta kvalitatīva 

tūrisma informācijas 

pieejamība 

(pilnveidota web lapa, 

izstrādāti digitālie gidu 

risinājumi, 

informācijas stendi, 

drukātie materiāli) 

Bauskas 

novada 

administrācija 

62.4.1 

“Zudušā 

mantojuma 

pievilcība un 

digitālā pieejamība 

pierobežā” 

(Reclaimed history) 
(23.02.2023. 

grozījumu redakcija) 

Bauskas 

novads 
100 000 20 000 80 000 0 2023 2025 

Uzlabota vienota, 

digitāla un kvalitatīva 

pieeja kultūrvēstures 

tūrisma piedāvājumam 

Latvijas-Lietuvas 

pierobežā 

 

Bauskas 

novada 

administrācija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

99 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

62.5. 

Digitālie risinājumi 

informatīvajam 

nodrošinājumam, 

ekspozīciju 

digitalizācija un 

piemērošana 

ārvalstu tirgiem 

(planšetes, citi 

inovatīvi risinājumi, 

svešvalodas) 

Bauskas 

novads 
120000.00 x x 0 2022 2028 

Izstrādāti digitālie 

risinājumi objektu 

informatīvajam 

nodrošinājumam, 

digitālās ekspozīcijas, 

pakalpojumi piemēroti 

ārvalstu tirgiem 

Bauskas 

novada 

administrācija 

62.5.1 

Vēsturiskie sakari 

Zemgalē: Pasvales-

Bauskas novads” 

(Historical 

connections in 

Ziemgala 

(Semigallia): 

Pasvalys-Bauska 

region) (23.02.2023. 

grozījumu redakcija) 

Bauskas 

novads 
200 000.00 40 000.00 160 000.00 0 2023 2025 

Tūrisma attīstības 

veicināšana balstīta uz 

vēsturisko un kultūras 

saikņu aktualizāciju 

Pasvales-Bauskas 

reģionā. Digitālu un 

interaktīvu tūrisma 

piedāvājumu radīšana, 

digitāla izstāde muzeja 

mājas lapā, audio gids 

Bauskas pilsētā 

Bauskas 

novada 

pašvaldības 

iestāde 

„Bauskas 

muzejs” 

62.6. 

Tūrisma 

informācijas punktu 

izveide un attīstība 

tūristu 

koncentrēšanās 

vietās 

Bauskas 

novads 
450000.00 x x 0 2022 2028 

Izveidoti un aprīkoti 

tūrisma informācijas 

punkti tūristu 

koncentrēšanās vietās 

Bauskas 

novada 

administrācija 

62.7. 

Informācijas 

nodrošinājuma 

attīstība pasākumu 

eksportspējas 

Bauskas 

novads 
85000.00 x x 0 2022 2028 

Sagatavots kvalitatīvs 

informatīvais 

nodrošinājums 

pasākumu 

Bauskas 

novada 

administrācija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

100 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

veicināšanai, 

mērķtiecīga 

mārketinga 

aktivitāšu ieviešana  

eksportspējas 

veicināšanai, ieviests 

mārketinga aktivitāšu 

komplekss 

63. U 7.3.2. Attīstīt tūrisma produktu un piemērot to vietējam un ārvalstu tirgum 

63.1. 

Jaunu rekreācijas 

un tūristu piesaistes 

vietu attīstība, t.sk.: 

                  

63.1.1. 

Novada parku un  

muižu parku 

attīstības plānu 

izstrāde un 

realizācija 

Bauskas 

novads 
428000.00 x x 0 2022 2028 

Attīsta publiskā ārtelpa 

un palielināta 

sabiedrības drošība 

Pašvaldības 

iestādes 

63.1.2. 

Iecavas parka 

esošās  

infrastruktūras 

uzlabošana un 

jaunu rekreācijas 

vietu izveide 

tūrisma attīstībai un 

pakalpojumu 

pieejamībai: tajā 

skaitā (23.02.2023. 

grozījumu redakcija) 
 

Iecavas 

pilsēta 
500000.00 x x 0 2022 2028 

Attīstīts Iecavas 

muižas parka 

rekreācijas un tūrisma 

potenciāls, labiekārtots 

parks saskaņā ar 

teritorijas attīstības 

koncepciju  

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

63.1.2.1. 

Iecavas pils pamatu 

atspoguļojums dabā 
(23.02.2023. 

grozījumu redakcija) 

Iecavas 

pilsēta 
250000.00 25000.00 225000.00 0 2023 2027 

Izbūvēts Iecavas pils 

pamatu atspoguļojums 

dabā – mūžzaļo 

stādījumu labirinta 

Bauskas 

novada 

administrācija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

101 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

formā, ar izziņas 

materiālu. 

63.1.2.2 

Putnu vērošanas 

namiņa izbūve 

Iecavas muižas 

parkā (23.02.2023. 

grozījumu redakcija) 
 

 

 

 

Iecavas 

pilsēta 

 

 

 

250000.00 

 

 

 

25000.00 

 

 

 

225000.00 

 

 

 

0 

 

 

 

2025 

 

 

 

2027 

Izveidota un aprīkota 

parka apmeklētāju 

atpūtas vieta - putnu 

vērošanas namiņš.  

Radīta izglītojoša, 

interaktīva, ekspozīcija 

ar skaņu efektiem, 

vieta putnu vērošanai.  
 

Bauskas 

novada 

administrācija 

63.2. 

Valsts vietējā 

autoceļa V9 

“Iecava- Baldone-

Daugmale” 

marķēšana 

atbilstoši 

velosipēdistu 

maršrutu 

marķēšanas 

prasībām 

Iecavas 

pilsēta un 

pagasts 

30000.00 x 0 0 2022 2028 
Veikta velomaršruta 

marķēšana 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

63.3. 

Svitenes muižas 

pils ēkas 

rekonstrukcija un 

pieguļošās 

teritorijas un parka 

sakārtošana 

Svitenes 

pagasts 
2500000.00 x x 0 2022 2028 

Svitenes muižas jumta 

rekonstrukcija, 

elektroinstalācijas 

rekonstrukcija. Svitenes 

muižas  un  apkārtējās 

teritorijas sakārtošana 

(parks, tiltiņš, celiņi, 

norādes zīmes, soliņi, 

atkritumu urnas, u.c.) ar 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

102 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

mērķi attīstīt tūrisma 

pakalpojumus 

63.4. 

Ainava kā resurss: 

atbalsts jauniem 

pakalpojumiem un 

tūrismam, 

(RUNRARO) 
(23.02.2023. 

grozījumu redakcija) 

Rundāles 

pagasts 
245380.00 x x 0 2022 2023 

Attīstīta infrastruktūra 

Mežotnes pilskalnā un 

kultūrtelpā “Mežotnes 

baznīca” 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

63.4.1. 

Ziemeļu ieejas 

rekonstrukcija 

Mežotnes pilskalnā 
(23.02.2023. 

grozījumu redakcija) 

Rundāles 

pagasts 
55000.00 5500.00 49500 0 2024 2026 

Veikta Ziemeļu ieejas 

rekonstrukcija 

Mežotnes pilskalnā, 

nodrošināta lokveida 

kustība pa Mežotnes 

pilskalna 

aizsargvaļņiem 

Bauskas 

novada 

administrācija 

63.5. 

Starptautiskā 

kultūras tūrisma 

maršruta “Baltu 

ceļš” 

atpazīstamības 

veicināšana 

Rundāles 

pagasts 
93883.21 14082.49  79800.72 0 2022 2022 

Pilnveidotas zināšanas un 

kompetences  par "Baltu 

ceļā" maršruta objektiem, 

uzlabota infrastruktūra 

Mežotnes pilskalnā un 

izveidoti jauni tūrisma 

produkti 

Bauskas 

novada 

pašvaldība 

63.6. 
Ānmēmeles parka 

attīstība  

Skaistkalnes 

pagasts 
300000.00 x x x 2022 2028 

Izstrādāts parka 

attīstības plāns, attīstīta 

infrastruktūra  

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

63.7. 

Novada muižas un 

unikālo 

kultūrvēsturisko 

Bauskas 

novads 
50000.00 x x 0 2022 2028 

Izveidoti tūrisma 

maršruti 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

103 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

ainavu iekļaušana 

tūrisma apritē 

63.8. 

Vides objektu 

pieejamības 

pilnveidošana, 

pielāgojot tos 

tūrismam  

Bauskas 

novads 
500000.00 x x 0 2022 2028 

Izveidota publiskā 

infrastruktūra 

(piekļuve, norādes, 

stendi, nojumes, soliņi, 

vides objekti, skatu 

platformas, informācija 

u.c. aprīkojums) 

Pašvaldības 

iestādes 

63.9. 
Pastaigu taku 

izveide 

Bārbeles, 

Kurmenes, 

Skaistkalnes, 

Stelpes, 

Valles un 

Vecumnieku 

pagasti 

105000.00 x 0 0 2022 2028 

Izveidotas vēsturiskās, 

izziņu un dabas takas, 

sagatavota informācija 

un izstrādāti maršruti 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

63.10. 

Unikālu ģeoloģisko 

un ģeomorfoloģisko 

dabas vērtību 

izmantošana zaļā 

izzinošā tūrisma 

attīstībā 

Bārbeles, 

Kurmenes, 

Skaistkalnes, 

Stelpes, 

Valles un 

Vecumnieku 

pagasti 

108220.56 10822,06 91987,47 5411,03 2022 2022 

Izveidota digitāla un 

interaktīva ekspozīcija 

par Skaistkalnes karsta 

kritenēm 

Bauskas 

novada 

administrācija 

63.11. 

Pārrobežu tūrisma 

sadarbības 

iniciatīvas “Kaimiņi 

Zemgalē” attīstība 

un pilnveidošana 

Bauskas 

novads 
65000.00 5000,00 x 0 2022 2028 

Pārrobežu tūrisma 

sadarbības iniciatīvas 

“Kaimiņi Zemgalē” 

attīstība un 

pilnveidošana 

Bauskas 

novada 

administrācija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

104 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

63.12. 

Bauskas novada 

tūrisma lojalitātes 

sistēmas izveide  

Bauskas 

novads 
10000.00 10000 0 0 2022 2028 

Izstrādāta Bauskas 

novada tūrisma 

lojalitātes sistēma 

Bauskas 

novada 

administrācija 

63.13. 

Tūrisma nišu 

attīstība: aktīvā 

tūrisma, dabas 

tūrisma, konferenču 

tūrisma un citu 

virzienu 

veicināšana 

Bauskas 

novads 
70000.00 70000 x 0 2022 2028 

Nodrošināta tūrisma 

nišu attīstība: sekmēta 

aktīvā tūrisma, dabas 

tūrisma, konferenču 

tūrisma un citu 

virzienu attīstība 

Bauskas 

novada 

administrācija 

63.14. 

Jaunu (inovatīvu) 

tūrisma produktu 

veidošana vietējam 

un ārvalstu tirgum 

nesezonas 

mazināšanai 

Bauskas 

novads 
85000.00 85000 x 0 2022 2028 

Izveidoti jauni 

(inovatīvi) tūrisma 

produkti vietējam un 

ārvalstu tirgum 

sezonalitātes rakstura 

mazināšanai 

Bauskas 

novada 

administrācija 

63.15. 

Sadarbības un 

tūrisma klasteru 

izveides 

veicināšana (darba 

grupas, tikšanās, 

mērķtiecīga 

sadarbības 

veidošana) 

Bauskas 

novads 
40000.00 x x 0 2022 2028 

Organizēts pasākumu 

komplekss (tai skaitā 

darba grupas, tikšanās 

u.c. sadarbības formas) 

sadarbības un tūrisma 

klasteru izveides 

veicināšanai 

Bauskas 

novada 

administrācija 

63.16. 

Jaunu tūrisma vietu 

un piesaistes punktu 

izveide un attīstība, 

sadarbojoties 

pašvaldībai, 

uzņēmējiem, 

biedrībām 

Bauskas 

novads 
125000.00 x x 0 2022 2028 

Izveidotas jauni tūristu 

piesaistes punkti, 

attīstīta sadarbība starp 

pašvaldību, 

uzņēmējiem un 

biedrībām 

Bauskas 

novada 

administrācija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

105 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

63.17. 

Bauskas novada 

tūrisma lojalitātes 

sistēmas izveide 

(Bauskas novada 

iespēju karte, 

Dāvanu karte utml.) 

Bauskas 

novads 
80000.00 x x 0 2022 2028 

Izveidota Bauskas 

novada tūrisma 

lojalitātes sistēma 

(Bauskas novada 

iespēju karte, Dāvanu 

karte u.tml.) 

Bauskas 

novada 

administrācija 

63.18. 

Apmeklētāju 

uzskaites sistēmas 

ieviešana dabas 

teritorijās, 

pasākumos u.c. 

stratēģiskās vietās, 

apmeklētāju 

skaitītāju iegāde, 

informācijas analīze 

Bauskas 

novads 
77000.00 x x 0 2022 2028 

Ieviesta apmeklētāju 

uzskaites sistēma 

dabas teritorijās, 

pasākumos u.c. 

stratēģiskās vietās 

Bauskas 

novada 

administrācija 

63.19. 

Kultūrvēsturiskais 

mantojums: iespēja 

tūrisma 

pakalpojumu 

attīstībai  (ZE 

RUNRARO) 
(23.02.2023. 

grozījumu redakcija) 

Rundāles 

pagasts 
54 950.00 5 495.00 49 455.00 0 2023 2023 

Īstenots Pārrobežu 

sadarbības projekts, 

veikta projekta 

RUNRARO, Nr.LV-

RU-052 rezultātu 

kapitalizācija, iegādāts 

aprīkojums kultūrtelpai 

“Mežotnes baznīca”, 

izveidota digitālā 

ekspozīcija, izstrādāta 

brošūra, noorganizēts 

publisks pasākums. 

Bauskas 

novada 

administrācija 

64. U 7.3.3. Attīstīt tūrisma infrastruktūru 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

106 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

64.1. 

Velomaršrutu 

marķēšana un 

iekļaušana valsts 

veloceļu reģistrā 

tūrisma 

piedāvājuma 

paplašināšanai 

Bauskas 

novads 
150000.00 x x 0 2022 2028 

Marķēti velomaršruti; 

iekļauti veloceļu 

reģistrā 

Pašvaldības 

iestādes 

64.2. 

Veloceliņu tīkla 

paplašināšana, 

izbūvējot jaunus 

veloceliņus tūrisma 

objektu 

sasniedzamībai 

Bauskas 

novads 
430000.00 x x 0 2022 2028 

Veloceliņu tīkla 

paplašināšana, 

izbūvējot jaunus 

veloceliņus 

Pašvaldības 

iestādes 

64.3. 

Pašapkalpošanās 

velostaciju izveide, 

velostatīvu izveide 

novada ciemos gar 

marķētiem 

veloceļiem 

atbalstošas tūrisma 

vides veidošanai 

Bauskas 

novads 
130000.00 x x 0 2022 2028 

Izveidotas 

pašapkalpošanās 

velostacijas, izvietoti 

velostatīvi novada 

ciemos gar marķētiem 

veloceļiem 

Pašvaldības 

iestādes 

64.4. 

Dabas taku un 

atpūtas vietu 

labiekārtojuma 

pilnveidošana, 

skatu platformu 

izveide, marķēšana 

tūrisma attīstībai 

Bauskas 

novads 
570000.00 x x 0 2022 2028 

Pilnveidots dabas taku 

un atpūtas vietu 

labiekārtojums, skatu 

platformas; veikta 

dabas taku marķēšana 

Pašvaldības 

iestādes 

64.5. 

Tūrisma maršrutu 

marķēšana, 

labiekārtošana 

Bauskas 

novads 
70000.00 x x 0 2022 2028 

Veikta maršrutu 

marķēšana, 

labiekārtošana 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

107 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

64.6. 

Kompleksi atbalsta 

pasākumi 

(pieredzes apmaiņas 

braucieni, 

apmācības, 

konsultācijas) 

tūrisma 

infrastruktūras un 

pakalpojuma 

uzlabošanai, 

attīstībai, 

mārketinga 

pilnveidošanai  

Bauskas 

novads 
30000.00 x x 0 2022 2028 

Organizēti atbalsta 

pasākumi (pieredzes 

apmaiņas braucieni, 

apmācības, 

konsultācijas) tūrisma 

infrastruktūras un 

pakalpojuma 

uzlabošanai, attīstībai, 

mārketinga 

pilnveidošanai 

Bauskas 

novada 

administrācija 

65. U 7.3.4. Veidot sadarbību ar tūrisma pakalpojumu sniedzējiem 

65.1. 

Sadarbība ar 

tūrisma 

pakalpojumu 

sniedzējiem 

Bauskas 

novads 
100000.00 x x 0 2022 2028 

Nodrošināta sadarbība 

- pieredzes apmaiņas 

braucieni, tīklošanās, 

informācijas apmaiņa, 

mārketinga aktivitātes, 

kopēji īstenoti projekti 

Bauskas 

novada 

administrācija 

65.2. 

Sadarbības sistēmas 

izveide kultūras, 

sporta, sabiedrisko 

attiecību, 

uzņēmējdarbības 

atbalsta jomā 

tūrisma 

veicināšanai (darba 

grupu organizēšana, 

Bauskas 

novads 
30000.00 x x 0 2022 2028 

Izstrādāta sadarbības 

sistēma kultūras, 

sporta, sabiedrisko 

attiecību, 

uzņēmējdarbības 

atbalsta jomā tūrisma 

veicināšanai (darba 

grupu organizēšana, 

pieredzes apmaiņas 

u.c. pasākumi) 

Bauskas 

novada 

administrācija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

108 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

pieredzes apmaiņas 

u.c. pasākumi) 

RV 7.4. Radošā un sociālā uzņēmējdarbība 

66. U 7.4.1. Veidot sadarbību ar sociālās uzņēmējdarbības veicējiem 

66.1. 

Sadarbība ar 

sociālās 

uzņēmējdarbības 

veicējiem 

(pašvaldības 

struktūrvienības, 

LSUA, sociālais 

dienests) 

Bauskas 

novads 
20000.00 x x 0 2022 2028 

Izveidota sadarbība 

sociālās 

uzņēmējdarbības 

veicējiem (pašvaldības 

struktūrvienības, 

LSUA, sociālais 

dienests) 

Pašvaldības 

iestādes 

66.2. 

Labas pieredzes 

pārneses pasākumi 

sociālās 

uzņēmējdarbības 

veicināšanai 

Bauskas novadā 

Bauskas 

novads 
40000.00 x x 0 2022 2028 

Organizēti labas 

pieredzes pārneses 

pasākumi sociālās 

uzņēmējdarbības 

veicināšanai Bauskas 

novadā 

Bauskas 

novada 

administrācija 

66.3. 

Atbalsta pasākumu 

kompleksa izveide 

un ieviešana 

sociālās 

uzņēmējdarbības 

veicināšanai 

(labvēlīgāki 

nosacījumi telpu 

īrei, nodokļu 

atlaides, papildu 

Bauskas 

novads 
5000.00 x 0 0 2022 2028 

Ieviests atbalsta 

pasākumu komplekss 

sociālās 

uzņēmējdarbības 

veicināšanai 

(labvēlīgāki 

nosacījumi telpu īrei, 

nodokļu atlaides, 

papildu punkti grantu 

konkursā u.c.) 

Bauskas 

novada 

administrācija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

109 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

punkti grantu 

konkursā u.c.) 

RV 7.5. Investīciju piesaiste un novada mārketings 

67. U 7.5.1.  Izstrādāt un reklamēt pašvaldības piedāvājumu potenciālajiem investoriem 

67.1. 

Vidi degradējošu 

objektu likvidēšana 

vai atjaunošana,  

teritoriju 

sakārtošana  

Rundāles, 

Svitenes un 

Viesturu 

pagasti 

56000.00 x x 0 2022 2028 

Neizmantojamo 

attīrīšanas iekārtas, 

ūdenstorņu,  fermu, 

kalšu, u.c. degradētu 

objektu likvidācija, 

izstrādājot tehniskos 

projektus, nojaucot un 

utilizējot nojaukšanas 

rezultātā radušos 

neizmantojamos 

būvgružus 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

67.2. 

Pašvaldībai piekritīgu 

un valdījumā esošu 

zemes vienību 

īpašuma tiesību 

sakārtošana, 

kadastrālā uzmērīšana 

un nostiprināšana 

Zemesgrāmatā, 

atsavināšana vai 

iznomāšana 

Rundāles, 

Svitenes un 

Viesturu 

pagasti 

18000.00 x x 0 2022 2028 

Veikta kadastrālā 

uzmērīšana un 

sakārtotas īpašuma 

tiesības pašvaldības 

piekritīgām zemes 

vienībām 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

67.3. 

Datu bāzes izveide 

un popularizēšana 

par infrastruktūru 

ražošanas attīstības 

Bauskas 

novads 
7000.00 x 0 0 2022 2028 

Izveidota 1 datu bāze 

un nodrošināta tās 

uzturēšana (veikta 

pašvaldībai piederošu 

Bauskas 

novada 

administrācija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

110 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

iespējām un 

investīciju piesaisti 

ēku un teritoriju 

uzskaite un ikgadēja 

datu aktualizēšana) – 

“piedāvājuma grozs” 

67.4. 

Mārketinga 

pasākumu plāna 

izstrāde un 

ieviešana 

investīciju 

piesaistei 

Bauskas 

novads 
45000.00 x x 0 2022 2028 

Izstrādāts mērķēts 

mārketinga pasākumu 

plāns, organizēta 

ieviešana investīciju 

piesaistei 

Bauskas 

novada 

administrācija 

67.4.1. 

Zemgales 

uzņēmējdarbības 

vides attīstība un 

uzņēmēju 

konkurētspējas 

veicināšana 
(23.02.2023. 

grozījumu redakcija) 

Bauska  50 000,00 5 000,00 45 000,00  2023 2023 

Īstenotas  mārketinga 

aktivitātes Bauskas 

industriālā parka 

atpazīstamības 

veicināšanai (video, 

mārketinga materiāli, 

reprezentācijas 

materiāli, publicitātes 

pasākumi, reklāmas, 

uzņēmēju tīklošanās 

pasākumi). 

 

67.5. 

Pašvaldības tēla 

pozicionēšanas 

pasākumi 

investīciju 

piesaistei 

(mārketinga 

komunikācijas 

materiālu izstrāde, 

pašvaldības zīmola 

virzīšana tirgū) 

Bauskas 

novads 
75000.00 x x 0 2022 2028 

Organizēti pasākumi 

pašvaldības tēla 

pozicionēšanai un 

investīciju piesaistei 

(izstrādāti mārketinga 

komunikācijas 

materiāli, īstenota 

pašvaldības zīmola 

virzīšana tirgū) 

Bauskas 

novada 

administrācija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

111 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

67.6. 

Investīciju objektu 

popularizēšanas 

pasākumi (web 

lapa, plašsaziņas 

līdzekļi, video) 

Bauskas 

novads 
30000.00 x x 0 2022 2028 

Īstenoti investīciju 

objektu 

popularizēšanas 

pasākumi (web lapa, 

plašsaziņas līdzekļi, 

video) 

Bauskas 

novada 

administrācija 

67.7. 

Sadarbības (ar 

uzņēmējiem 

investīciju 

piesaistei) 

veicināšanas 

pasākumu 

kompleksa izstrāde 

un ieviešana 

(Atvērto durvju 

pasākumi, 

Uzņēmēju dienas, 

fokusa grupu 

tikšanās; investīciju 

ideju iniciēšana un 

mērķtiecīga virzība 

uzņēmēju vidū) 

Bauskas 

novads 
25000.00 x x 0 2022 2028 

Īstenots pasākumu 

komplekss sadarbības 

veicināšanai (atvērto 

durvju pasākumi, 

Uzņēmēju dienas, 

fokusa grupu tikšanās; 

investīciju ideju 

iniciēšana un 

mērķtiecīga virzība 

uzņēmēju vidū) 

Bauskas 

novada 

administrācija 

67.8. 

Pašvaldības 

darbinieku 

kapacitātes celšana 

darbam ar 

investoriem 

Bauskas 

novads 
5000.00 x x 0 2022 2028 

Organizēti pasākumi 

pašvaldības darbinieku 

kapacitātes celšanai 

darbam ar investoriem 

Bauskas 

novada 

administrācija 

  U 7.5.2.  Atbalsta pasākumu komplekss Bauskas novada mājražotāju un amatnieku darbības veicināšanai 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

112 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

67.9. 

Produktu groza 

“Radīts Bauskā” 

veidošana 

reprezentācijai, 

mājražotāju un 

amatnieku 

piedāvājuma 

popularizēšanai 

Bauskas 

novads 
500.00 x 0 0 2022 2028 

Izveidots produktu 

grozs “Radīts Bauskā”  

reprezentācijai, 

mājražotāju un 

amatnieku 

piedāvājuma 

popularizēšanai 

Bauskas 

novada 

administrācija 

67.10. 

Zīmola "Radīts 

Bauskā" zīmola 

izveidošana, 

nolikuma izstrāde; 

esošo preču un 

pakalpojumu 

atpazīstamības 

zīmju 

popularizēšana 

(piem., "Ražots 

Rundālē") 

Bauskas 

novads 
7000.00 x x 0 2022 2028 

Izveidots zīmols 

"Radīts Bauskā" 

(izstrādāts nolikums, 

nodrošināta esošo 

lokālo preču un 

pakalpojumu 

atpazīstamība, piem. 

"Ražots Rundālē") 

Bauskas 

novada 

administrācija 

67.11. 

Uzņēmumu 

pārstāvēšana 

reģionāla, valsts un 

starptautiska 

mēroga pasākumos, 

izstādēs 

Bauskas 

novads 
10000.00 x x 0 2022 2028 

Uzņēmumi pārstāvēti 

reģionāla, valsts un 

starptautiska mēroga 

pasākumos, izstādēs 

Bauskas 

novada 

administrācija 

67.12. 

Uzņēmēju 

godināšanas 

pasākumi 

piederības 

veidošanai 

novadam 

Bauskas 

novads 
4000.00 x x 0 2022 2028 

Organizēti uzņēmēju 

godināšanas pasākumi 

piederības veidošanai 

novadam 

Bauskas 

novada 

administrācija 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

113 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

VTP8  Sasniedzams novads un mobils iedzīvotājs /mobilitāte/ 

RV 8.1. Ielu un ceļu tīkls 

68. U 8.1.1. Atjaunot pašvaldības ielas un ceļus 

68.1. 
Pašvaldības ielu un 

ceļu pārbūve, t.sk.:  

Bauskas 

novads 
            

Veikta ielu un ceļu 

pārbūve saskaņā ar 

Bauskas novada 

prioritāro pašvaldības 

ielu un ceļu 

atjaunošanas 

programmu 

  

68.1.1. 

Liepu ielas 

Brunavas pagastā 

pārbūve 

(30.03.2023. 

redakcija) 

Brunavas 

pagasts 

2 031 478.00 

 
162 826.00 0 1 868 652.00 2022 2024 

Pārbūvēts Liepu ielas 

grants segumu, ieklājot 

karstā asfalta segumu, 

izbūvēts ielu 

apgaismojums,  

pārbūvēts dzelzsbetona 

tilts pār Ceraukstes 

upi, izbūvētas 

nobrauktuves uz 

privātīpašumiem, 

veikta zaļās zonas 

atjaunošana 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.1.1 

Būvuzraudzība 

seguma  maiņai 

Liepu ielai, 

Brunavas pagastā 

(30.05.2022 

redakcija) 

Brunavas 

pagasts 
34 862,52 34 862,52 0 0 2022 2024 

Veikta būvdarbu 

būvuzraudzība 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

114 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

68.1.1.2 

Autoruzraudzība 

seguma  maiņai 

Liepu ielai, 

Brunavas pagastā 

(30.05.2022 

redakcija) 

Brunavas 

pagasts 
12 705.00 12 705.00 0 0 2022 2024 

Veikta būvdarbu 

būvuzraudzība 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.2. 

Bauskas pilsētas 

ielu atjaunošana, 3. 

kārta 

Bauskas 

pilsēta  
2247000.00 x 0 0 2022 2028 

Pārbūvētas un 

atjaunotas Bauskas 

pilsētas ielas 3,067 km 

garumā – veikta 

seguma maiņa Biržu 

ielai no Dārza ielas 

līdz Biržu 23 (551 m), 

Ceriņu ielai posmā no 

Dārza ielas līdz Biržu 

ielai (160 m), Ceriņu 

ielai posmā no Bērzu 

ielas līdz Pļavu ielai 

(262 m), Salātu ielai 

posmā no Dārza ielas 

līdz Zaļai ielai (A7) 

(586 m), Slimnīcas 

ielai (530 m), Vītolu 

ielai (583 m), Krasta 

ielai posmā no Skolas 

ielas līdz Mūsas tiltam 

(395 m) 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

115 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

68.1.2.1 

Seguma maiņa 

objektā "Bauskas 

pilsētas Krasta ielas 

posms no Skolas 

ielas līdz Mūsas 

tiltam  

(30.05.2022 

redakcija) 

Bauska 140 008,71 21 001,30 0 119 007.42 2022 2023 

Seguma maiņa Krasta 

ielai posmā no Skolas 

ielas līdz Mūsas tiltam  

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.2.2 

Seguma maiņas 

objektā "Bauskas 

pilsētas Krasta ielas 

posms no Skolas 

ielas līdz Mūsas 

tiltam būvuraudzība  

(30.05.2022 

redakcija) 

Bauska 5719.67 5719.67 0 0 2022 2023 

Seguma maiņa Krasta 

ielai posmā no Skolas 

ielas līdz Mūsas tiltam  

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.2.3 

Seguma maiņas 

objektā "Bauskas 

pilsētas Krasta ielas 

posms no Skolas 

ielas līdz Mūsas 

tiltam 

autoruzraudzība  

(30.05.2022 

redakcija) 

Bauska 1089,00 1089,00 0 0 2022 2023 

Seguma maiņa Krasta 

ielai posmā no Skolas 

ielas līdz Mūsas tiltam  

 

68.1.3. 
Pilskalna ielas 

izbūve, 2. kārta 

Bauskas 

pilsēta  
803000.00 x 0 0 2022 2028 

Veikta Pilskalna ielas 

izbūves 2.kārta un 

pievienojums Salātu 

ielai (783 m) 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

116 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

68.1.4. 

Attīstīt ilgtspējīgu, 

klimatnoturīgu, 

intelektisku un 

intermodālu 

mobilitāti Bauskas 

pilsētā, ietverot 

uzlabotu piekļuvi 

TEN-T un 

pārrobežu 

mobilitāti” SAM 

3.1.2.3. 

Bauskas 

pilsēta 
4500000.00 x x x 2022 2028 

Izstrādātā tehniskā 

dokumentācija, veikti 

būvdarbi, uzlabota 

satiksmes plūsma 

Bauskas pilsētā uz 

TEN-T maģistrāles 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.4.1. 

Attīstīt ilgtspējīgu 

mobilitāti Bauskas 

pilsētā, ietverot 

uzlabotu piekļuvi 

TEN-T (Pilskalna 

ielas turpinājums 

līdz Salātu ielai, 

Salātu iela, 

krustojums ar Zaļo 

ielu un Zaļās ielas 

posms no Upmalas 

ielas līdz  Pūriņu 

ielai)  

Bauskas 

pilsēta 
2500000.00 x 0 x 2023 2028 

Izbūvēts Pilskalna ielas 

turpinājums līdz Salātu 

ielai, Salātu iela, 

krustojums ar Zaļo ielu 

un Zaļās ielas posms 

no Upmalas ielas līdz  

Pūriņu ielai. (5.1.4. 

saistītais projekts). 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.4.2. 

Attīstīt ilgtspējīgu 

mobilitāti Bauskas 

pilsētā, ietverot 

uzlabotu piekļuvi 

TEN-T (Kalna ielas 

pārbūve no Uzvaras 

ielas līdz 

Bauskas 

pilsēta 
2000000.00 x 0 x 2023 2028 

Kalna ielas pārbūve no 

Uzvaras ielas līdz 

Draudzības ielai, 

apļveida krustojuma 

izbūve un Draudzības 

ielas posma līdz SIA 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

117 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

Draudzības ielai, 

apļveida 

krustojuma izbūve 

un Draudzības ielas 

posma līdz SIA 

“Virāžas” izbūve, 

kopā 1,8 km)  

Virāžas izbūve, kopā 

1,8 km) 

68.1.5. Ielu izbūve ILP  
Bauskas 

pilsēta 
2900000.00 x 0 0 2022 2028 

Jaunizbūvējamo ielu 

kopgarums ILP 

teritorijā - 1,858 km. 

Veikta Biržu ielas 2. 

kārta izbūve (881 m, 

Jaunās ielas izbūve 

(977 m) 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.6. 
Brunavas ceļu 

atjaunošana 

Brunavas 

pagasts 
2858845.00 x 0 0 2022 2028 

Seguma atjaunošana 

Ērgļu ielai apdzīvotā 

vietā “Ērgļi”, Brunavas 

pag. (1130 m), seguma 

izbūve autoceļam A2 

(V1022 –Liepu kapi) 

(790 m), A3 “Ērgļi  - 

Saules” 1000m, B10 

“Lediņi – Ērgļi” 490m, 

atjaunots 

(rekonstruēts) grants 

segums sekojošiem 

ceļiem (kopā 21 km): 

autoceļam A4 (Lejas -

Valteķi –Bardžūni) – 

4190 m, autoceļam A8 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

118 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

(Zvaigznīte –Zluktene) 

- 2530 m, autoceļam 

A1 (Brunava –Lobgale 

–Mežgaļi) - 5980 m,   

autoceļam A6 (Iegātņi 

–Mežgaļi) - 3060 m,  

autoceļam B3 (Tunkūni 

–Aleksandrīna) - 5240 m  

68.1.7. 
Ielu atjaunošana 

Ceraukstes pagastā 

Ceraukstes 

pagasts 
772195.00 x 0 0 2022 2028 

Kopējais Ceraukstes 

pagastā pārbūvējamo 

ielu garums – 1920 m. 

Veikta seguma 

atjaunošana Līvānu 

ielai Mūsas ciemā (770 

m, ), Skolas ielas 

posmam Ceraukstes 

ciemā (400 m), Upes 

ielai Mūsas ciemā (750 

m). 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.8. 
Ielu atjaunošana 

Codes pagastā 

Codes 

pagasts un 

Bauskas 

pilsētas 

Jauncodes 

teritorija 

2538100.00 x 0 0 2022 2028 

Veikta seguma maiņa 

Lielai ielai Codes 

ciemā (1140 m), 

seguma pārbūve Mazai 

ielai (700 m), Saules 

ielai (210 m - servitūts) 

un Dārza ielai (200 m) 

Codes ciemā,  

Autoceļam B11 

Jauncodes ciemā 

(Aizkraukles šoseja-

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

119 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

Zvejnieki-Ābeles) (610 

m), autoceļam A6 (A7 

šoseja-Plosti) (1530 

m), Nākotnes ielai 

(310 m) un Vēja ielai 

(230 m) Jauncodes 

ciemā, Zvaigžņu ielai 

Jauncodes ciemā (200 

m), Upes ielai 

Jauncodes ciemā (200 

m), Lauku ielai 

Jauncodes ciemā (540 

m), autoceļam C8 

(Aizkraukles šoseja-

Upesgrīvas) (250 m) 

68.1.9. 
Ielu atjaunošana 

Dāviņu pagastā 

Dāviņu 

pagasts 
1203000.00 x 0 0 2022 2028 

Veikta seguma maiņa 

Miera ielai Dāviņu 

ciemā (800 m),  

Bauskas ielai Dāviņu 

ciemā (820 m), 

autoceļa A1 grants 

seguma atjaunošana 

(Dāviņi – Duduri) 

(5,78 km) 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.10. 
Ielu atjaunošana 

Gailīšu pagastā 

Gailīšu 

pagasts 
2100000.00 x 0 0 2022 2028 

Kopā 6,113 km. 

Autoceļa seguma 

atjaunošana Mežāžu 

ielai, Uzvaras ciemā 

(266 m), Skolas ielai, 

Uzvaras ciemā (1199 

m), Kamardes ielai, 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

120 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

Uzvaras ciemā (298 

m),  autoceļam A8 

“Īslīces pag.–Melderi–

Pamūša–Podiņi–

Kalncepļi–Taumaņi” 

posmā no pagrieziena 

uz sporta kompleksu 

“Mūsa” līdz Mūsa 3 

(2020 m), autoceļam 

A6 “Vītoliņi–Mūsa 3” 

(870 m) 

68.1.11. 
Ceļu atjaunošana 

Īslīces pagastā  

Bauskas 

pilsētas 

Bērzkalnu 

teritorija un 

Īslīces 

pagasts 

3733600.00 x 0 0 2022 2028 

Veikta seguma pārbūve 

Pārupes ielas posmam 

Bērzkalnu ciemā (no 

Rožu ielas līdz 

Līdumnieku ielai) (890 

m),  Mehanizatoru ielai 

Rītausmu ciemā (240 m), 

autoceļam B2 (Kalnrozes 

– Noras) (2090 m), 

Pīlādžu ielai Bērzkalnu 

ciemā (260 m),  Bērzu 

ielai Rītausmu ciemā 

(290 m),  Autoceļam B8 

(380 m), 7. B23 autoceļa 

seguma maiņa Bērzu 

ciemā (V1028-

E.Kapkalna iela) (150 m), 

Rudzu ielas posmam 

Bērzkalnu ciemā (no SOS 

ciemata līdz Celtnieku 

ielai) (242 m), ielas 

izveidošana autoceļa B25 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

121 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

vietā (B2 – Ozoliņi) (390 

m), Ainavu ielai 

Bērzkalnu ciemā (400 m 

realizēts, jārealizē 90m),  

atjaunots grants segums - 

autoceļam C12 (SIA 

Agroserviss A – 

Mūrnieki)  – 870 m, 

autoceļam C3 (Sprīdīši –

Stopiņi) – 860 m, 

autoceļam B11 (Žeimji - 

Melnupes – Mālaiņi) – 

4060 m, autoceļam B22 

(Vītoliņi –Lodēni) – 750 

m, autoceļam B15 

(Jaunbaloži –Buki) – 

1010 m, autoceļam B16 

(Sudrabiņi –Āboliņi) – 

2070 m, autoceļam B6 

(Plukti -Ābeles – 

Saulaine) – 2310 m, 

autoceļam B5 (Īslīči-

Saulaine) – 2720 m 

68.1.12. 
Ceļu atjaunošana 

Mežotnes pagastā 

Mežotnes 

pagasts 
1502600  x 0 0 2022 2028 

Veikta grants seguma 

atjaunošana autoceļam 

B3 no Valsts vietējā 

autoceļa V1035 līdz 

“Ģintārti” (2021 m), 

seguma atjaunošana 

Mežotnes pagasta 

autoceļa B2 “Jumpravas 

kapi - Tomi” posmam, 

Jumprava, Mežotnes 

pagasts (256 m),  

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

122 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

autoceļu seguma pārbūve 

Jumpravas ciemā: 

autoceļam C2 no Valsts 

vietējā autoceļa V1035 

līdz “Jumpravklintis” 

(339 m); autoceļam C3 

no “Rosmes” līdz 

“Jumpravas 5” (519 m); 

autoceļam C3 no “Aijas” 

līdz “Jumpravas 5” (196 

m); ceļa posmam no 

autoceļa C3 līdz “Vēzīši” 

(161 m), grants seguma 

atjaunošana autoceļam 

A4 posmā no Valsts 

reģionālā autoceļa P94 

līdz Parka ielai; Parka 

ielas un  tās turpinājuma 

autoceļa C19 seguma 

maiņa (2105 m), asfalta 

seguma uzklāšana Cepļa 

teritorijā – Lielupes ielai 

un tās turpinājumam 

autoceļam C4 līdz 

“Ceplis 12” (680 m) 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

123 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

68.1.12.1 

Seguma 

atjaunošana objektā 

Mežotnes pagasta 

autoceļa B2 

"Jumpravu kapi - 

Tomi" posmam 

(30.05.2022 

redakcijā) 
(30.03.2023. 

grozījumu redakcija) 

Mežotnes 

pagasts 
78 664,80 8 856.50 0 69808,30 2022 2022 

Seguma atjaunošana 

Mežotnes pagasta 

autoceļa B2 “Jumpravas 

kapi - Tomi” posmam, 

Jumprava, Mežotnes 

pagasts (256 m) 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.12.2 

Seguma 

atjaunošanas 

objektā Mežotnes 

pagasta autoceļa B2 

"Jumpravu kapi - 

Tomi" posmam 

būvuzraudzība 

(30.05.2022 

redakcijā) 
(30.03.2023. 

grozījumu redakcija) 

Mežotnes 

pagasts 
4 867,83 4 867,83 0 0 2022 2022 

Seguma atjaunošana 

Mežotnes pagasta 

autoceļa B2 “Jumpravas 

kapi - Tomi” posmam, 

Jumprava, Mežotnes 

pagasts (256 m) 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.13. 
Ceļu atjaunošana 

Vecsaules pagastā 

Vecsaules 

pagasts 
4 000300.00 x 0 0 2022 2028 

Veikta seguma maiņa 

Vecsaules pagasta 

autoceļam A6 posmā 

“Kalte – Cīruļi”, 

Zvaigzne, Vecsaules 

pagasts (863 m), seguma 

atjaunošana Vecsaules 

pagasta autoceļam A1 

posmā “Vidiņi – 

Vecsaules skola” (270 

m), asfalta seguma 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

124 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

uzklāšana Vecsaules 

ciema ceļam A3 “Parks-

Līči” (1749 m), grants 

seguma atjaunošana 

autoceļam A7 “Zvineļi – 

Kaģeni – Dainas” (4793 

m), seguma maiņa 

Ozolaines ciema 

autoceļam A16 “Ābeļu 

ceļš” (316 m),   seguma 

maiņa Ozolaines ciema 

autoceļam A17 “Torņa 

ceļš” (444 m), autoceļam 

A4 “Zvineļi - Kūdra” 

(1039 m), Likvertena 

ciema ielu grants seguma 

atjaunošana (9,86 km 

garumā),  Līvānu ielas I 

kārtas būvniecība, Ielu 

izbūve ar dubultās 

virsmas apstrādi 

Likvertenu ciemā 

(Vecsaules iela, Garā 

iela, Upeskalna ceļš, 

Robežu iela, Krastiņu 

ceļš, Vecais ceļš) 

68.1.13.1 

Seguma maiņa 

objektā "Vecsaules 

pagasta autoceļa A6 

"Kalte - Cīruļi" 

posms 

(30.05.2022. 

redakcija) 

Vecsaules 

pagasts 
497 182,80 74 577,42 0 422 605,38 2022 2023 

Vecsaules pagasta 

autoceļam A6 posmā 

“Kalte – Cīruļi”, 

Zvaigzne, Vecsaules 

pagasts (863 m) 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

125 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

68.1.13.2 

Seguma maiņa 

objektā "Vecsaules 

pagasta autoceļa A6 

"Kalte - Cīruļi" 

posma 

būvuzraudzība 

(30.05.2022. 

redakcija) 

Vecsaules 

pagasts 
8 477,66 8 477,66 0 0 2022 2023 

Vecsaules pagasta 

autoceļam A6 posmā 

“Kalte – Cīruļi”, 

Zvaigzne, Vecsaules 

pagasts (863 m) 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.14. 

Bauskas 

Rātslaukuma 

pārbūve 

Bauskas 

pilsēta 
1031916.00 x 0 0 2022 2028 

Veikta Rātslaukuma 

daļas atjaunošana, 

robežojošo Plūdoņa un 

Pasta ielu pārbūve, 

servisa ēkas izbūve 

Pasta ielā 7, Bauska 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.15. 

Krasta iela no 

Skolas ielas līdz 

Mūsas tiltam 

pārbūve (30.03.2023. 

grozījumu redakcija) 

Bauskas 

pilsēta 
122 860,00 18 161,00 0 104 699,00 2022 2022 

Atjaunots Bauskas 

pilsētas Krasta ielas 

posms 420 m garumā 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.16. 

Biržu iela no Dārza 

ielas līdz Biržu ielai 

23 pārbūve 

Bauskas 

pilsēta 
350000.00 x 0 0 2022 2028 

Pārbūvēts un atjaunots 

Biržu ielas segums 

posmā no Dārza ielas 

līdz Biržu ielai 

Bauskas pilsētā ar 

trases garumu 551 m, 

kas ietver asfalta 

seguma, betona bruģa 

ietves un lietus ūdens 

slēgta tipa tīkla izbūvi, 

kā arī apzaļumošanu 

2652 m2 apjomā 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

126 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

68.1.17. 

Ceriņu ielas posms 

no Dārza ielas līdz 

Biržu ielai pārbūve 

Bauskas 

pilsēta 
155000.00 x 0 0 2022 2028 

Pārbūvēts un atjaunots 

Ceriņu ielas segums 

posmā no Dārza ielas līdz 

Biržu ielai Bauskas 

pilsētā ar trases garumu 

185 m, kas ietver asfalta 

seguma 1516 m2, betona 

bruģa ietves 259 m2 un 

lietus ūdens slēgta tipa 

tīkla 285 m garumā 

izbūvi. Uzlabota 

satiksmes drošība veicot 

ceļa segas nomaiņu pilnā 

konstrukcijas dziļumā., 

ka arī pārbūvēti 

inženiertīkli, atbilstoši 

sertificēta būvinženiera 

ekspertīzes atzinumam 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.18. 

Šarlotes ielas 

Bauskā 

projektēšana un 

izbūve 

Bauskas 

pilsēta 

Jāprojektē, 

jābūvē  
x 0 0 2022 2028 Izbūvēta Šarlotes iela 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.19. 

Jaunās ielas Bauskā 

(no Lidlauka ielas 

līdz Biržu ielai) 

projektēšana un 

izbūve 

Bauskas 

pilsēta 

Jāprojektē, 

jābūvē  
x 0 0 2022 2028 Izbūvēta Jaunā iela 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.20. 

Pilskalna ielas 

Bauskā (no 

Upmalas ielas līdz 

Salātu ielai) 

turpinājums 

Bauskas 

pilsēta 

Jāprojektē, 

jābūvē  
x 0 0 2022 2028 

Izbūvēts Pilskalna ielas 

posms no Upmales 

ielas līdz Salātu ielai 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

127 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

68.21. 

Plūdoņa ielas 

Bauskā (no Dambja 

ielas līdz Salātu 

ielai) projektēšana 

un pārbūve 

Bauskas 

pilsēta 

Jāprojektē, 

jābūvē  
x 0 0 2022 2028 

Veikta Plūdoņa ielas 

projektēšana un 

pārbūve 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

68.22. 

Upes, Ošu, Brīvības 

bulvāra posma ielas 

Bauskā 

projektēšana un 

būvdarbi 

Bauskas 

pilsēta 
25000000 x 0 0 2022 2028 

Veikta lietusūdens 

kanalizācijas, 

gāzesvada, siltumtrases 

izbūve un seguma 

maiņa 190 m garumā 

Upes ielā, Bauskā 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.23. 
Mazās ielas Bauskā 

pārbūve 

Bauskas 

pilsēta 

Jāprojektē, 

jābūvē  
x 0 0 2022 2028 

Veikta seguma maiņa 

230 m, lietus 

kanalizācijas izbūve 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.24. 

Zemgaļu ielas uz 

gājēju tiltiņu 

Bauskā pārbūve 

Bauskas 

pilsēta 

Jāprojektē, 

jābūvē  
x 0 0 2022 2028 

Veikta seguma maiņa 

120 m.,  galā izbūvēts  

aplis 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.25. 

Pārupes ielas no 

Rožu ielas līdz 

Līdumnieku ielai 

Bauskā pārbūve 

Bauskas 

pilsēta 

Jāprojektē, 

jābūvē  
x 0 0 2022 2028 

Veikta seguma maiņa, 

ūdensvads, 

kanalizācija, lietus 

kanalizācija, 

apgaismojums 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.26. 

Centra ielas 

atjaunošana Mūsas 

c., Ceraukstes pag.  

Ceraukstes 

pagasts 
950000.00 x 0 0 2022 2028 

Veikta Centra ielas 

atjaunošana 2,984 m 

garumā, 4920 m2, 

nomainīta lietusūdens 

kanalizācija un segums 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

128 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

68.1.27. 

Nozīmīgāko 

pašvaldības gājēju 

celiņu, ielu un ceļu 

pārbūve un 

atjaunošana. 

Iecavas 

pilsēta un 

pagasts 

2004408.00 x 45000 0 2022 2028 

Izstrādāti būvprojekti, 

veikta ceļu seguma 

atjaunošana vai pārbūve – 

A9  “Dārza iela (Zālīte)–

Cielavas– Bružas–P93” 

(1,9 km); A18  “Plūdoņi–

Bērziņi” (06,km);  A10 

“V1040 – Smiltaiņi–

Audrupi–Jaunsvirkaļi” 

(2,2 km).  Atjaunots  

asfalta segums ciemu ielu 

posmos (Ābeļu, Baldones 

47/1, Lauku, Liepu, 

Pļavu, Robežu, Skolas 4 

iebrauktuve,  Dzintaru, 

Vīnkalna, Vītolu, 

Zemgales, Parka, Raiņa, 

Sporta, Ozolu ielas (gar 

mājām Nr. 1; 11; 9; 13); 

Grāfa laukumu gar 

mājām 6B, 6, 5;  Dārza 

iela Zālītē u.c. Veikta 

gājēju celiņu atjaunošana 

(Ed. Virzas ielā u.c) 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.27.

1 

Daugavas – 

Dzimtmisas skola - 

V1010 ceļa posma 

seguma pārbūve  

(300m) 

Iecavas 

pagasts 
53838.00 x 0 0 2022 2028 

Veikta ceļa klātnes 

asfalta seguma izbūve 

apdzīvotās vietas 

robežās 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.27.

2 

Raiņa iela (250 m, 

posmā starp Ed. 

Virzas un Skolas 

ielām)  

Iecavas 

pilsēta 
22500.00 x 0 0 2022 2028 

Veikta ielas asfalta 

klātnes pārbūves un 

pazemes komunikāciju 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

129 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

projektēšana un 

pārbūves darbi 

68.1.27.

3 

Grāfa laukums (pie 

katlu mājas), Ozolu 

iela (gar mājām Nr. 

1; 11; 9; 13; Grāfa 

laukumu 6B, 6, 5)   

Iecavas 

pilsēta 
34900.00 x 0 0 2022 2028 

Veikta ielas asfalta 

klātnes pārbūves un 

pazemes 

komunikāciju, 

lietusūdens novades  

projektēšana un 

pārbūves darbi 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.27.

4 

Sporta ielas posma 

(no Tirgus ielas līdz 

skeitparkam) 

Iecavas 

pilsēta 
21600.00 x 0 0 2022 2028 

Veikta projektēšana un 

asfalta klātnes izbūve, 

auto stāvvietu un 

kājceliņa izbūve 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.27.

5 

Piebraucamā ceļa 

izbūve posmā no 

valsts reģionālā 

autoceļa P92 

“Iecava–Stelpe” 

(30.05.2022 

redakcijā) 

Iecavas 

pilsēta 
103 955.29 15 593,29 0 88 362,00 2022 2022 

Veikta piebraucamā 

ceļa izbūve (211 m) 

posmā no Valsts 

reģionālā autoceļa P92 

“Iecava–Stelpe 

“(VUGD DEPO 

piekļuves 

nodrošināšanai) 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.27.

5.1 

Piebraucamā ceļa 

izbūve posmā no 

valsts reģionālā 

autoceļa P92 

“Iecava–Stelpe” 
būvuzraudzība 

(30.05.2022 

redakcijā) 

Iecavas 

pilsēta 
3751,00 3751,00 0 0 2022 2022 

Veikta objekta izbūves 

būvuzraudzība 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

130 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

68.1.27.

6 

Ed. Virzas ielas 

gājēju  celiņa 

atjaunošana Iecavas 

pilsētā 

(30.05.2022 

redakcijā) 

Iecavas 

pagasts 
83 080,62 38 080,62 45 000,00 0 2022 2023 

Gājēju celiņa betona 

apmaļu nomaiņa abās 

pusēs, jauna asfalta 

seguma ieklāšana, 

nobrauktuvju 

asfaltēšana, 

apzaļumošanas darbi 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.27.

7 

Autoceļa A18 

“Plūdoņi-Bērziņi” 

pārbūve (30.03.2023. 

grozījumu redakcija) 

Iecavas 

pagasts 
151 699,58 22 754,94 0 128 944,64 2022 2023 

Veikti ceļa pārbūves 

darbi, 0.6 km 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.27.

7.1 

Autoceļa A18 

“Plūdoņi-Bērziņi” 

pārbūves 

autoruzraudzība 
(30.03.2023. 

grozījumu redakcija) 

Iecavas 

pagasts 
1 185,80 1 185,80 0 0 

 

2022 

 

2023 
Veikta autoruzraudzība 

ceļa pārbūves darbiem, 

0.6 km 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.27.

7.2 

Autoceļa A18 

“Plūdoņi-Bērziņi” 

pārbūves 

būvuzraudzība 
(30.03.2023. 

grozījumu redakcija) 

Iecavas 

pagasts 
4 438,28   4 438,28   0 0 2022 2023 

Veikta būvuzraudzība 

ceļa pārbūves darbiem, 

0.6 km 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.27.

8 

Autoceļa A10 

“V1040-Smiltaiņi-

Audrupi-

Jaunsvirkaļi” 

pārbūve (30.03.2023. 

grozījumu redakcija) 

(25.05.2023. 

grozījumu redakcija) 

Iecavas 

pagasts 
494 267,30 69 011,99 0 425 255,31 2023 2023 

Veikti ceļa pārbūves 

darbi 2,2 km  

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

131 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

68.1.27.

8.1 

Autoceļa A10 

“V1040-Smiltaiņi-

Audrupi-

Jaunsvirkaļi” 

pārbūves 

autoruzraudzība 

(30.03.2023. 

grozījumu redakcija) 

(25.05.2023. 

grozījumu redakcija) 

Iecavas 

pagasts 
1 210,00 1 210,00 0 0 2023 2023 

Veikta autoruzraudzība 

ceļa pārbūves darbiem 

2,2 km 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.27.

8.1 

Autoceļa A10 

“V1040-Smiltaiņi-

Audrupi-

Jaunsvirkaļi” 

pārbūves 

būvuzraudzība 
(30.03.2023. 

grozījumu redakcija) 

(25.05.2023. 

grozījumu redakcija) 

Iecavas 

pagasts 
4 823,06 4 823,06 0 0 2023 2023 

Veikta būvuzraudzība 

ceļa pārbūves darbiem, 

2,2 km 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.27.

9 

Autoceļa “Dārza iela-

Cielavas-Bružas-P93” 

un Dārza ielas posma 

no Dzintaru ielas līdz 

autoceļam A9 “Dārza 

iela-Cielavas-Bružas-

P93” pārbūve 

(30.03.2023. 

grozījumu redakcija) 

(25.05.2023. 

grozījumu redakcija) 

Iecavas 

pagasts 
489 285,41 68 470.41 0 420 815,00 2023 2023 

Veikti ceļa pārbūves 

darbi, 1.9 km 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

132 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

68.1.27.

9.1 

Autoceļa “Dārza iela-

Cielavas-Bružas-P93” 

un Dārza ielas posma 

no Dzintaru ielas līdz 

autoceļam A9 “Dārza 

iela-Cielavas-Bružas-

P93” 

pārbūves 

autoruzraudzība 

(25.05.2023. 

grozījumu redakcija) 

Iecavas 

pagasts 
968,00 968.00 0 0 2023 2023 

 

 

 

Veikta autoruzraudzība 

ceļa pārbūves darbiem, 

1,9 km 

 

 

 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.27.

9.2 

Autoceļa “Dārza iela-

Cielavas-Bružas-P93” 

un Dārza ielas posma 

no Dzintaru ielas līdz 

autoceļam A9 “Dārza 

iela-Cielavas-Bružas-

P93” 

pārbūves 

būvuzraudzība 

(25.05.2023. 

grozījumu redakcija) 

Iecavas 

pagasts 
4 823,06 4 823,06 0 0 2023 2023 

 

 

 

Veikta būvuzraudzība 

ceļa pārbūves darbiem, 

1,9 km 

 

 

 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

68.1.28 
Pašvaldības ielu 

pārbūve ciemos 

Rundāles, 

Svitenes un 

Viesturu 

pagasti 

1256200.00 x 0 0 2022 2028 

Veikta pārbūve 

Jātnieku, Saulaines, 

Līvānu, Loka, Dārza, 

Upes, Centra, Mižas, 

Parka, Skolas un Ezera 

ielām  

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

68.1.29 
Pašvaldības ielu un 

ceļu atjaunošana 

Bārbeles, 

Kurmenes, 

Skaistkalnes, 

Stelpes, 

Valles un 

2510000.00 x 0 0 2022 2028 

Veikta  pašvaldības 

grants ceļa A8 (Upmaļi 

- Graši) pārbūve, 

autoceļu audits, 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

133 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

Vecumnieku 

pagasti 

atjaunots vietējo 

autoceļu segums 

68.1.30 

Ceriņu ielas 

pārbūve 

Vecumniekos, 

Strauta un Sporta 

ielu pārbūve 

Skaistkalnē 

Skaistkalnes 

un 

Vecumnieku 

pagasti 

295000.00 x 0 0 2022 2022 

Veikta Ceriņu ielas 

pārbūve Vecumniekos, 

Strauta un Sporta ielas 

pārbūve Skaistkalnē 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

68.1.31 

Jaunās ielas 

Vecumniekos 

projektēšana un 

pārbūve 

Vecumnieku 

pagasts 
900 000.00 x 0 0 2022 2028 

Izstrādāts tehniskais 

projekts un veikta 

Jaunās ielas pārbūve 

(1,460 km)  

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

68.1.32 

Kalna ielas 

Vecumniekos 

projektēšana un 

pārbūve 

Vecumnieku 

pagasts 
360000.00 x 0 0 2022 2028 

Izstrādāts tehniskais 

projekts un veikta 

Kalna ielas pārbūve 

(0,670 km)  

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

68.1.33 

Kļavu ielas 

Vecumniekos 

projektēšana un 

pārbūve 

Vecumnieku 

pagasts 
400000.00 x 0 0 2022 2028 

Izstrādāts tehniskais 

projekts un veikta 

Kļavu ielas pārbūve 

(0,530 km) 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

68.1.34. 

Skolas ielas 

Vecumniekos 

seguma atjaunošana 

Vecumnieku 

pagasts 
220000.00 x 0 0 2022 2028 

Izstrādāts tehniskais 

projekts un veikta 

Skolas ielas seguma 

atjaunošana (0,500 

km) 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

68.1.35. 

Bērzu ielas Stelpes 

pagastā 

projektēšana un 

pārbūve 

Stelpes 

pagasts 
220000.00 x 0 0 2022 2028 

Izstrādāts tehniskais 

projekts un veikta 

Bērzu ielas pārbūve 

(0,540 km)  

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

134 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

68.1.36. 

Skolas ielas 

Skaistkalnes 

pagastā 

projektēšana un 

pārbūve 

Skaistkalnes 

pagasts 
500000.00 x 0 0 2022 2028 

Izstrādāts tehniskais 

projekts un veikta 

Skolas ielas pārbūve 

(0,510 km) 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

68.1.37. 

Smilšu un Miera 

ielu Skaistkalnē 

projektēšana un 

pārbūve 

Skaistkalnes 

pagasts 
680000.00 x 0 0 2022 2028 

Izstrādāts tehniskais 

projekts un veikta 

Smilšu un Miera ielu 

pārbūve (0,840 km) 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

68.1.38. 

Pļavu ielas 

Skaistkalnē 

projektēšana un 

pārbūve 

Skaistkalnes 

pagasts 
130000.00 x 0 0 2022 2028 

Izstrādāts tehniskais 

projekts un veikta 

Pļavu ielas pārbūve 

(0,420 km)  

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

68.1.39. 

Lauku ielas 

Skaistkalnē 

projektēšana un 

pārbūve 

Skaistkalnes 

pagasts 
130000.00 130000.00 0 0 2022 2028 

Izstrādāts tehniskais 

projekts un veikta 

Lauku ielas pārbūve 

(0,420 km) 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

68.1.40. 

Liepu alejas 

Bārbelē 

projektēšana un 

pārbūve 

Bārbeles 

pagasts 
140000.00 140000.00 0 0 2022 2028 

Izstrādāts tehniskais 

projekts un veikta 

Liepu alejas pārbūve 

(0,300 km) 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

68.1.42. 

Sporta ielas 

Vecumniekos 

projektēšana un 

pārbūve 

Vecumnieku 

pagasts 
200000.00 200000.00 0 0 2022 2028 

Izstrādāts tehniskais 

projekts un veikta 

Sporta ielas pārbūve 

(0,200 km) 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 

68.1.43. 

Pašvaldības 

autoceļa B7 

“Priedītes–

Mežotnes stacija” 

pārbūve (1806 m), 

posmā no 0,0 km 

Rundāles 

pagasts 
300 984.00 83 960 0 217 024.00 2022 2023 

Veikta autoceļa 

rekonstrukcija 1806 m, 

paredzot caurteku, 

drenāžas pārbūvi, ceļa 

pamatojuma izbūvi un 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

135 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

līdz 1,806 km 
(30.03.2023. 

grozījumu redakcija) 

dubulto virsmas 

apstrādi 

68.1.43.1 

Pašvaldības 

autoceļa B7 

“Priedītes–

Mežotnes stacija” 

pārbūves (1806 m), 

posmā no 0,0 km 

līdz 1,806 km 

būvuzraudzība 

Rundāles 

pagasts 
11 604.00 11 604.00 0 0 2022 2023 

Veikta būvdarbu 

būvuzraudzība 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

68.1.43.2. 

Pašvaldības 

autoceļa B7 

“Priedītes–

Mežotnes stacija” 

pārbūves (1806 m), 

posmā no 0,0 km 

līdz 1,806 km 

autoruzraudzība 

Rundāles 

pagasts 
847.00 847.00 0 0 2022 2023 

Veikta būvdarbu 

autoruzraudzība 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

68.1.44. 

Saulaines un 

Kaucmindes ielu 

pārbūve Saulainē 

Rundāles 

pagasts 
303000.00 x x x 2022 2028 

Saulaines ielas pārbūve 

1,2 km garumā – 

visintensīvāk izmantotā 

iela (iedzīvotāji, 

uzņēmumi, iestādes); 

Kaucmindes iela 0,2 km 

garumā – vēsturiskais 

ceļš uz Kaucmindes 

muižu. Abu ielu pārbūve 

nodrošinātu piekļuvi 

Kaucmindes muižai 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

136 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

68.1.45 

Līvānu ielas 

rekonstrukcija 

Saulainē 

Rundāles 

pagasts 
50000.00 x x x 2022 2028 

Veikta Līvānu ielas 

Saulainē 1422 m2 

rekonstrukcija 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

68.1.46 
Dārza un Loka ielas 

asfaltēšana Saulainē 

Rundāles 

pagasts 
62000.00 x x x 2022 2028 

Izbūvēts asfalta 

segums 2063 m2 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

68.1.47 

Upes ielas asfalta 

seguma atjaunošana 

Svitenē 

Svitenes 

pagasts 
58000.00 x x x 2022 2028 

Veikta asfalta seguma 

izbūve 1803 m2 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

68.1.48 

Centra ielas asfalta 

seguma atjaunošana 

Svitenē 

Svitenes 

pagasts 
71000.00 x x x 2022 2028 

Veikta asfalta seguma 

izbūve 2247 m2 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

68.1.49 

Muižas iela asfalta 

seguma atjaunošana 

Svitenē 

Svitenes 

pagasts 
21000.00 x x x 2022 2028 

Veikta asfalta seguma 

izbūve 665 m2 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

68.1.50 

Parka ielas asfalta 

seguma atjaunošana 

Svitenē 

Svitenes 

pagasts 
121000.00 x x x 2022 2028 

Veikta asfalta seguma 

izbūve 1310 m2. 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

69. U 8.1.2. Sekmēt valsts ceļu pārbūvi 

69.1. 

Valsts nozīmes 

kritisko ceļu 

pārbūves 

sekmēšana 

Bauskas 

novads 
0.00 0 0 x 2022 2028 

Organizēta sadarbība 

ar valsts institūcijām 

un Zemgales 

plānošanas reģionu, 

nodrošināta 

pašvaldības interešu 

aizstāvība. Sekmēta 

valsts ceļu pārbūve 

saskaņā ar kritisko ceļu 

Bauskas 

novada 

administrācija  



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

137 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

posmu sarakstu 

Bauskas novadā 

RV 8.2. Iedzīvotāju mobilitāte 

70. U 8.2.1 Izbūvēt gājēju un veloceļus 

70.1. 

Kustības drošības 

uzlabošana novada 

apdzīvotās vietās  

Bauskas 

novads 
2000000.00 x 0 0 2022 2028 

Apdzīvoto vietu 

centros izveidoti gājēju 

celiņi paralēli valsts un 

pašvaldību ceļiem 

/ielām, aprīkojot tos ar 

apgaismojumu, 

izveidotas drošas un 

aprīkotas gājēju 

pārejas 

Pašvaldības 

iestādes 

70.2. 

Mikromobilitātes 

veicināšana 

Bauskas novadā, 

izbūvējot velo 

infrastruktūru, t.sk.:   

Bauskas 

novads 
6000000.00 x 0 0 2022 2028 

Novada teritorijā 

izbūvēti gājēju un 

veloceļi 

Pašvaldības 

iestādes 

70.2.1. 

Gājēju un veloceļu 

izbūve Bauskas 

teritorijā 

Bauskas 

pilsēta un 

Brunavas, 

Dāviņu, 

Codes, 

Ceraukstes, 

Gailīšu, 

Īslīces, 

Mežotnes un 

3700000.00 x 0 0 2022 2028 

Izbūvēts gājēju un 

velocelš 14,7 km 

garumā posmos: 

Bauska–Janeikas, no 

Dārza iela 62 līdz 

Strauta ielai; Bauska – 

plānotā “Rail Baltica” 

Bauskas pasažieru 

stacija; Bauska – 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

138 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

Vecsaules 

pagasti 

Mežotnes iela  līdz z/s 

“Nameji”; Bauska – 

Draudzības iela–

Veterinārā klīnika; 

Bauska - P87 - līdz 

Likvertenu ciemam, 

Bauska–Saulaine u.c. 

70.2.2. 

Velo infrastruktūras 

attīstība Iecavas 

teritorijā 

Iecavas 

pilsēta un 

pagasts 

1000000.00 x 0 0 2022 2028 

Izbūvēti gājēju un 

veloceļi Iecavas 

teritorijā 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

70.2.3. 

Veloceļa izveide 

“Bauska–Lepšas–

Priedītes” 

Rundāles 

pagasts 
300000.00 x 0 0 2022 2028 

Izstrādāts tehniskais 

projekts un veikta ceļa 

posma “Mežotnes 

stacija - Priedītes” 

rekonstrukcija (3,3 

km) 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

70.2.4. 

Gājēju un veloceļu 

attīstība 

Vecumnieku 

teritorijā. 

Bārbeles, 

Kurmenes, 

Skaistkalnes, 

Stelpes, 

Valles un 

Vecumnieku 

pagasti 

1000000.00 x 0 0 2022 2028 

Izveidoti gājēju un  

velobraucēju ceļi 

posmos:  Vecumnieki - 

Baldone - Salaspils 

virziens; Vecumnieki - 

Ķegums virziens; 

Vecumnieki - Beibeži - 

Misa - Iecava; 

Kurmenes, 

Skaistkalnes, Valles, 

Bārbeles pagasta 

centros, savienot tos ar 

iedzīvotāju 

apmeklētām un tūristu 

interesējošām vietām 

Vecumnieku 

apvienības 

pārvalde 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

139 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

70.3. 

Ilgtspējīgas 

mobilitātes 

veicināšana 

Bauskas pilsētā  

Bauskas 

pilsēta 
1000000.00 x 0 0 2022 2028 

Pārbūvēta Kalna iela 

(no Uzvaras ielas līdz 

Draudzības ielai) 0,9 

km garumā 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

70.4. 

Sila ielas gājēju 

ceļa būvprojekta 

izstrāde, gājēju ceļa 

izbūve 

Iecavas 

pilsēta 
108000.00 x 0 0 2022 2028 

Izstrādāts Sila ielas 

gājēju ceļa būvprojekts 

(no tilta pār Iecavas 

upi līdz VSAC 

"Zemgale"; filiālei 

"Iecava"), izbūvēts 

gājēju ceļš 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

70.5. 

Apgaismota gājēju 

celiņa izbūve 

Svitenes ciema 

teritorijā Svitenes 

upes kreisajā krastā  

Svitenes 

pagasts 
138000.00 x x 0 2022 2028 Izbūvēts gājēju ceļš 

Rundāles 

apvienības 

pārvalde 

71. U 8.2.2. Attīstīt individuālo elektrotransportu, velotransportu 

71.1. 

Lēnās uzlādes 

pieslēgšanās punktu 

izbūve 

Bauskas 

novads 
350000.00 x x 0 2022 2028 

Izbūvētas lēnās uzlādes 

stacijas 

Pašvaldības 

iestādes 

72. U 8.2.3. Izveidot mikromobilitātes punktus novada maršrutu savienotības uzlabošanai, dažādu transporta veidu sasaistei 

72.1. 

Park & Ride 

infrastruktūras 

izveide un jaunu 

pakalpojumu 

ieviešana 

Bauskas 

novads 
100000.00 x 0 x 2022 2028 

Radīta “Park & Ride” 

infrastruktūra, ieviesti 

pakalpojumi 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

140 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

73. U 8.2.4. Pilnveidot pasažieru pārvadājumu kvalitāti un pieejamību novadā  

73.1. 

Transporta 

pakalpojuma 

nodrošināšana pēc 

pieprasījuma uz 

attālākām vietām 

novadā 

Bauskas 

novads 
35000.00 x 0 x 2022 2028 

Nodrošināti transporta 

pakalpojumi 

Pašvaldības 

iestādes 

73.2. 

Videi draudzīga 

sabiedriskā 

transporta lietošana 

Bauskas 

novads 
500000.00 x 0 x 2022 2028 

Iegādāti videi 

draudzīgi 

transportlīdzekļi 

Pašvaldības 

iestādes 

RV 8.3. "Rail Baltica" dzelzceļa saistītā infrastruktūra 

74. U 8.3.1.  Plānot Bauskas un Iecavas pilsētvidi, piekļuvi un mobilitātes risinājumus perspektīvajai Rail Baltica dzelzceļa reģionālajai stacijai 

74.1. 

Kompleksā 

multimodālā punkta 

veidošana "Rail 

Baltica" projekta 

ietvaros 

Bauskas un 

Iecavas 

pilsētas 

2000000.00 x 0 x 2022 2028 

Izbūvētas pasažieru 

stacijas Bauskā un 

Iecavā, apkopes stacija 

Iecavā, attīstīts “Park 

& Ride" pakalpojums, 

jaunu komersantu 

piesaiste, nodrošināti 

uz iedzīvotāju 

vajadzībām balstīti 

pakalpojumi 

 

 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde, 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

RV 8.4. Tilti, apvedceļi un pārvadi 

75. U 8.4.1. Bauskas un Iecavas apvedceļa attīstība  



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

141 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

75..1. 

Bauskas un Iecavas 

pilsētu apvedceļa 

izbūve  

Bauskas 

novads 
10000000.00 x x 0 2022 2028 

Sadarbība ar valsts 

institūcijām, pašvaldības 

interešu aizstāvība par 

apvedceļa izbūvi Bauskai 

un Iecavai: ~ 6 km garš 

posms no autoceļa A7 34 

km līdz 40 km (Iecava);  

~ 22 km garš posms no 

autoceļa A7 40 km līdz 

70 km (Bauska) 

Bauskas 

apvienības 

pārvalde, 

Iecavas 

apvienības 

pārvalde 

76. U 8.4.2. Tiltu un pārvadu izbūve 

76.1. 

Esošo tiltu tehniskā 

apsekošana, 

pārbūves darbu 

prioritizēšana 

Bauskas 

novads 
200000.00 x 0 0 2022 2028 

Veikta esošo tiltu 

tehniskā apsekošana, 

pārbūves darbu 

prioritizēšana 

Pašvaldības 

iestādes 

76.2. 

Tilta pārbūve 

Gailīšu pagastā, 

Uzvaras ciemā  

Gailīšu 

pagasts 
2500000.00 x x 0 2022 2028 

Veikta tilta pārbūve 

Gailīšu pagastā, 

Uzvaras ciemā  

Bauskas 

apvienības 

pārvalde 

76.3. 
Gājēju tilta pār 

Lielupi būvniecība 

Mežotnes 

pagasts, 

Rundāles 

pagasts 

1500000.00 x x 0 2022 2028 
Veikta gājēju tilta pār 

Lielupi būvniecība 

Pašvaldības 

iestādes 

RV 8.5. Sabiedriskais transports 

77. U 8.5.1. Sabiedriskā transporta pakalpojumi 

77.1. 

Sabiedriskā 

transporta 

pakalpojumu 

pieejamība  

Bauskas 

novads 
5000.00 x 0 0 2022 2028 

Pašvaldības interešu 

aizstāvība sabiedriskā 

transporta pakalpojumu 

pieejamības 

nodrošināšana 

 

Bauskas 

novada 

administrācija  



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

142 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

SM 3 Sadarboties un veidot efektīvu komunikāciju visos līmeņos  

VTP9  Pārvaldība un sadarbība  

RV 9.1. Vienota pārvalde  

78. U 9.1.1.  Paaugstināt pašvaldības pārvaldes kapacitāti 

78.1. 

Kompetences 

celšana pašvaldības 

darbiniekiem 
(23.02.2023. 

grozījumu redakcija) 

Bauskas 

novads 
100 000.00 20 000.00 80 000.00 0 2022 2028 

Īstenotas apmācības un 

pieredzes apmaiņas 

pasākumi  

Pašvaldības 

iestādes 

79. U 9.1.2. Attīstīt efektīvu pašvaldības pārvaldības sistēmu un infrastruktūru 

79.1. 

Plānošanas 

dokumentu izstrāde 

un uzraudzība 

Bauskas 

novads 
50000.00 x 0 x 2022 2028 

Veikta pašvaldības 

attīstības un 

plānošanas dokumentu 

izstrāde un uzraudzība 

Pašvaldības 

iestādes 

79.2. 

Kvalitātes vadības 

sistēmas izstrāde un 

ieviešana 

Bauskas 

novads 
50000.00 x 0 0 2022 2028 

Izstrādāta kvalitātes 

vadības sistēma 

Bauskas 

novada 

administrācija  

79.3. 

IKT infrastruktūras 

attīstība un 

mūsdienīgi digitālie 

rīki pārvaldes darbā 

Bauskas 

novads 
400000.00 x x 0 2022 2028 

Attīstīta IKT 

infrastruktūra un 

ieviesti mūsdienīgi 

digitālie rīki pārvaldes 

darbā, t.sk. IT 

programmas, sistēmas 

un aprīkojums 

Pašvaldības 

iestādes 

79.4. 

Vienoto 

pašvaldības un 

valsts klientu 

Bauskas 

novads 
400000.00 x x 0 2022 2028 

Izveidoti jauni vienotie 

pašvaldības un valsts 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

143 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

apkalpošanas centru 

attīstība 

klientu apkalpošanas 

centri 

80. U 9.1.3. Pilnveidot komunikāciju ar novada iedzīvotājiem 

80.1. 

Komunikācijas 

plāna izstrāde un 

ieviešana 

Bauskas 

novads 
20000.00 x x 0 2022 2028 

Izstrādāts un ieviests 

komunikācijas plāns 

(mobilās aplikācijas, 

sociālie tīkli u.c.) 

Bauskas 

novada 

administrācija  

RV 9.2. Starptautiskās sadarbības pasākumi  

81. U 9.2.1. Nodrošināt pārrobežu sadarbību un sekmēt starptautiskās pieredzes pārnesi 

81.1. 

Dalība ES un 

attīstības sadarbības 

projektos 

Bauskas 

novads 
50000.00 x x 0 2022 2028 

Īstenoti sadarbības 

projekti 

Pašvaldības 

iestādes 

81.2. 

Pieredzes apmaiņa 

starp pašvaldībām, 

pieredzes pārnese 

un nodošana 

 

Bauskas 

novads 
50000.00 x x 0 2022 2028 

Īstenoti pieredzes 

apmaiņas pasākumi 

Pašvaldības 

iestādes 

RV 9.3. Sabiedrības līdzdalības pasākumi 

82. U 9.3.1. Attīstīt un dažādot sadarbību ar sabiedrības mērķgrupām 

82.1. 

Projektu konkursa 

"Iedzīvotāji veido 

savu vidi" 

organizēšana 

Bauskas 

novads 
100000.00 x 0 x 2022 2028 

Iesniegti un īstenoti 

projekti 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

144 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

82.2. 

Jauniešu iniciatīvas 

projektu konkursa 

organizēšana 

Bauskas 

novads 
50000.00 x 0 0 2022 2028 

Īstenoti jauniešu 

iniciatīvas projekti 

Bauskas 

novada 

administrācija  

82.3. 

Sabiedrības neformālo 

grupu iesaiste 

pašvaldību 

sadraudzības 

pasākumu 

organizēšanā, 

pieredzes pārneses 

organizēšana vietējā 

un starptautiskā 

mērogā 

Bauskas 

novads 
20000.00 x x 0 2022 2028 

Izveidota sadarbība ar 

sabiedrības neformālajām 

grupām, iesaistot  

pašvaldību sadraudzības 

pasākumu organizēšanā, 

organizējot pieredzes 

pārneses organizēšana 

vietējā un starptautiskā 

mērogā 

Bauskas 

novada 

administrācija  

82.4. 

Pašvaldības 

tīmekļvietnes 

pilnveide, veidojot 

to iedzīvotājiem 

draudzīgu 

Bauskas 

novads 
40000.00 x x 0 2022 2028 

Pilnveidota 

pašvaldības 

tīmekļvietne 

Bauskas 

novada 

administrācija  

82.5. 

Mērķtiecīga 

pašvaldības darba 

plānošana (dažādas 

sadarbības formas) 

darbam ar 

sabiedrību, dialoga 

aktivizēšanai un 

sabiedrības iesaistes 

veicināšanai 

Bauskas 

novads 
7000.00 x x 0 2022 2028 

Aktivizēta sabiedrības 

iesaiste pašvaldības 

darbā 

Pašvaldības 

iestādes 

83. U 9.3.2. Iedzīvotāju līdzdalības pasākumi 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

145 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

83.1. 
Iedzīvotāju iniciēto 

projektu īstenošana 

Bauskas 

novads 
300 000.00 x 0 0 2022 2028 

Īstenoti iedzīvotāju 

iniciēti projekti 

Bauskas 

novada 

administrācija  

83.2. 

Līdzdalības budžets 

sabiedrības 

ierosinātu teritorijas 

attīstības projektu 

īstenošanai 
(25.05.2023. 

grozījumu redakcija) 

Bauskas 

novads 
500 000.00 500 000.00 0 0 2023 2028 

Nodrošināta 

sabiedrības ierosinātu 

teritorijas attīstības 

projektu īstenošana. 

Bauskas 

novada 

administrācija  

83.3. 

Sabiedrības 

iniciatīvu atbalsts 

un veicināšanas 

pasākumi 

Bauskas 

novads 
50000.00 x 0 0 2022 2028 

Izveidota sabiedrības 

iniciatīvu atbalsta 

sistēma un ieviesti 

veicināšanas/ 

godināšanas  pasākumi 

Bauskas 

novada 

administrācija  

RV 9.4. Lokālpatriotisms un kopienas 

84. U 9.4.1.  Lokālpatriotisma un piederības veidošana 

84.1. 

Viedo ciemu 

attīstība Bauskas 

novadā 

Bauskas 

novads 
1000000.00 0 x 0 2022 2028 

Veikta informēšana un 

izpratnes veidošana par 

viedo ciemu pieeju. 

Īstenoti pilotprojekti, lai 

realizētu kopienu 

stratēģiju ekonomikas 

stiprināšanai, sociālo un 

vides apstākļu 

uzlabošanai, īpaši 

orientējoties uz 

inovatīviem, 

energoefektīviem un 

digitāliem risinājumiem 

Pašvaldības 

iestādes 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

146 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

84.2. 

Kopienu iesaiste 

kultūras, sporta un 

citu pasākumu 

organizēšanā  

Bauskas 

novads 
21000.00 x 0 0 2022 2028 

Izstrādāta un ieviesta 

sadarbības sistēma ar 

vietējām kopienām, 

veicinot kopienu 

iesaisti kultūras, sporta 

un citu pasākumu 

organizēšanā. 

Veicināta kopienu 

tradīciju saglabāšana 

un attīstīšana 

Pašvaldības 

iestādes 

84.3. 

Novadnieka 

lojalitātes sistēmas 

izstrāde un 

ieviešana 

(prioritāšu karte u.c. 

risinājumi) 

Bauskas 

novads 
40000.00 x x 0 2022 2028 

Izstrādāta un ieviesta 

"Novadnieka lojalitātes 

sistēma"  (prioritāšu 

karte u.c. risinājumi) 

Bauskas 

novada 

administrācija  

84.4. 

Novada mērogu 

pasākumu ieviešana 

patriotisma un 

piederības novadam 

veicināšanai 

Bauskas 

novads 
10000.00 x x 0 2022 2028 

Ieviesti novada mēroga 

lokālpatriotismu  

veicinoši  pasākumi 

Pašvaldības 

iestādes 

RV 9.5. Novada mārketings un komunikācija 

85. U 9.5.1. Mārketinga un komunikācijas pasākumi 



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

147 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

85.1. 

Mārketinga 

stratēģijas izstrāde 

un ieviešana 

Bauskas 

novads 
30000.00 0 x x 2022 2028 

Izstrādāta un ieviesta 

Bauskas novada 

mārketinga stratēģija 

Bauskas 

novada 

administrācija  

85.2. 

Digitālo rīku 

ieviešana 

iedzīvotāju 

informēšanai par 

pašvaldības 

pakalpojumiem un 

aktualitātēm 

(digitālie monitori 

sabiedriski 

apmeklētās vietās 

u.c.) 

Bauskas 

novads 
125000.00 x x 0 2022 2028 

Ieviesti digitālie rīki  

iedzīvotāju 

informēšanai par 

pašvaldības 

pakalpojumiem un 

aktualitātēm (digitālie 

monitori sabiedriski 

apmeklētās vietās u.c.) 

Bauskas 

novada 

administrācija  

85.3. 

Pašvaldības darba 

popularizēšanas 

akciju ieviešana 

(projektu digitālās 

izstādes, video u.c.; 

atvērto durvju dienu 

pasākumi 

pašvaldības kā 

dzīves/ darba 

vietas/izglītības 

ieguves vietas 

popularizēšanai) 

Bauskas 

novads 
70000.00 x x 0 2022 2028 

Organizētas ikgadējas 

pašvaldības darba 

popularizēšanas 

akcijas (projektu 

digitālās izstādes, 

video u.c.; atvērto 

durvju dienu pasākumi 

pašvaldības kā dzīves/ 

darba vietas/izglītības 

ieguves vietas 

popularizēšanai) 

Bauskas 

novada 

administrācija  

85.4. 

Pašvaldības zīmola 

un zīmola 

stratēģijas izstrāde 

(vizuālie, vides, 

digitālie risinājumi, 

Bauskas 

novads 
45000.00 x x 0 2022 2024 

Izstrādāts pašvaldības 

zīmols un zīmola 

stratēģija (vizuālie, 

vides, digitālie 

risinājumi; 

Bauskas 

novada 

administrācija  



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

148 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

izmantošanas 

noteikumi) 

izmantošanas 

noteikumi) 

85.5. 

Vides objektu 

izvietošana un 

elementu izstrāde 

vietvārdu 

popularizēšanai, 

pašvaldības 

simbolikas 

popularizēšanai 

Bauskas 

novads 
150000.00 x x 0 2022 2028 

Izstrādāti un izvietoti 

vides objekti  un 

elementi  vietvārdu, 

pašvaldības simbolikas 

popularizēšanai 

Pašvaldības 

iestādes 

85.6. 

Novada pilsētu tēla 

veidošana un 

pasākumu 

kompleksa 

īstenošana  

Bauska, 

Iecava 
50000.00 x x x 2022 2028 

Īstenots pasākumu 

komplekss Bauskas un 

Iecavas pilsētu tēla 

veidošanai un 

popularizēšanai 

Pašvaldības 

iestādes 

85.7. 

Komunikācijas 

materiālu dizaina 

izstrāde 

Bauskas 

novads 
20000.00 x x 0 2022 2024 

Izstrādāts dizains 

komunikācijas 

materiāliem 

 

 

 

Bauskas 

novada 

administrācija  

RV 9.6.  Sadarbība ar NVO 

86. U 9.6.1.   Stiprināt nevalstiskā sektora attīstību  

86.1. 

Līdzfinansējuma 

nodrošināšana 

NVO iniciatīvām 

un projektu 

realizācijai 

Bauskas 

novads 
100000.00 x 0 x 2022 2028 

Nodrošināts 

līdzfinansējumu NVO 

iniciatīvu īstenošanai, 

īstenoti projekti 

Bauskas 

novada 

administrācija  



Bauskas novada Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, gala redakcija 

 

 

           

           

           

149 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avots 

Uzsāk-

šanas 

termiņš 

Noslēg-

uma 

term-

iņš 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu  
Pašvaldības 

finansējums 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finans-

ējums 

Citi, t.sk. 

Covid-19 

aizņ. 

86.2. 

Līdzfinansējuma 

nodrošināšana 

biedrībām, klubiem 

u.c. sabiedriskajām 

sporta 

organizācijām 

Eiropas un Pasaules 

līmeņa sporta 

pasākumu 

sarīkošanai 

Bauskas 

novads 
100000.00 x 0 x 2022 2028 

Līdzfinansējuma 

nodrošināšana 

biedrībām, klubiem 

u.c. sabiedriskajām 

sporta organizācijām 

Eiropas un Pasaules 

līmeņa sporta 

pasākumu sarīkošanai 

Bauskas 

novada 

administrācija  

86.3. 

Vietējo NVO, 

kopienu sadarbības 

aktivitāšu 

veicināšana, NVO 

dienu organizēšana 

Bauskas 

novads 
20000.00 x 0 0 2022 2028 

Veikta vietējo NVO, 

kopienu sadarbības 

aktivitāšu ieviešana, 

NVO dienu 

organizēšana, 

konsultāciju sniegšana 

projektu sagatavošanā 

un ieviešanā 

Pašvaldības 

iestādes 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks      Aivars Mačeks 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 25.maijā                                                                               Nr. 230 (prot. Nr.6, 24.p.) 

 

Par valsts reģionālā autoceļa P87 Bauska-Aizkraukle ceļa posma pārņemšanu 

pašvaldības īpašumā 
 

Bauskas novada pašvaldībā 2023.gada 20.aprīlī saņemta valsts sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “Latvijas Valsts ceļi” (turpmāk -LVC) vēstule Nr.4.8/66564 ar aicinājumu pārņemt  

valsts reģionālā autoceļa P87 Bauska–Aizkraukle posmu no 1,919 km līdz 2,743 km Bauskas 

novada pašvaldības bilancē. LVC informē, ka ir veikta zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

40520090597 sadale un patstāvīga nekustamā īpašuma izveide, un nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā deklarēta inženierbūve: valsts reģionālā autoceļa P87 Bauska–

Aizkraukle posms no 1,919 km līdz 2,743 km Bauskā, Bauskas novadā. 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

pārņemt bez atlīdzības valstij piederošo nekustamo īpašumu “Mēmeles iela” (nekustamā 

īpašuma kadastra Nr. 40520090597) – zemes vienību (zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

40520090596) 2.6157 ha platībā, uz tās izbūvēto komplekso inženierbūvi “Autoceļš P87 km 

1,919 – 2,743” (būves kadastra apzīmējums 40520090596001) - valsts reģionālo autoceļu P87 

Bauska–Aizkraukle no 1,919 km līdz 2,743 km Bauskā, Bauskas novadā.” 

 

 

Pielikumā: autoceļa P87 ceļa posma shēma uz 1 lp. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                              Aivars Mačeks 

 

 

 

 

 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums 

Bauskas novada domes  

2023.gada 25.maija lēmumam Nr.230 

“Par valsts reģionālā autoceļa P87  

Bauska-Aizkraukle ceļa posma  

pārņemšanu pašvaldības īpašumā” 

Valsts reģionālā autoceļa P87 posms no 1,919 – 2,743 km (Mēmeles iela) 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

                    Mēmeles ielas posms (P87 sastāvā) 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

2023.gada 25.maijā                                                                            Nr. 231 (prot. Nr.6, 25.p.) 

 

Par zemes piekritību Bauskas novada pašvaldībai 
 

Saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 17.panta sesto daļu zemes gabali, par kuriem šā 

panta piektajā daļā noteiktajā termiņā pašvaldības un ministrijas Valsts zemes dienesta 

publicētajos rezerves zemes fondā ieskaitītās un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes 

izvērtēšanas sarakstos nav izdarījušas atzīmi par zemes gabala piederību vai piekritību 

pašvaldībai vai valstij, piekrīt vietējai pašvaldībai tās administratīvajā teritorijā. Tādējādi vietējai 

pašvaldībai piekrīt zemes vienības, par kurām Valsts zemes dienesta tīmekļa vietnē publicētajos 

pašvaldību Valsts zemes dienestā iesniegtajos sarakstos, kuros apkopotas valsts institūciju un 

pašvaldību izdarītās atzīmes par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību piekritību valstij 

vai pašvaldībai, nav izdarītas atzīmes.  

Ievērojot to, ka Zemes pārvaldības likuma 17.panta sestā daļa neparedz iemeslus, kāpēc 

nozaru ministriju un pašvaldību izvērtētajā zemes vienību sarakstā nav izdarītas atzīmes par 

zemes vienību piederību vai piekritību pašvaldībai vai valstij, kā arī to, ka ne Ministru kabineta 

2016. gada 29. marta noteikumu Nr.190 “Kārtība, kādā pieņem lēmumu par rezerves zemes fondā 

ieskaitīto zemes gabalu un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu piederību vai 

piekritību” normas, ne Zemes pārvaldības likuma pārejas noteikumu 11.punkts neparedz tiesības 

Ministru kabinetam izdot rīkojumu par zemes vienību piederību vai piekritību valstij, ja nozaru 

ministrijas Zemes pārvaldības likuma 17.panta piektajā daļā noteiktajā divu gadu laikā nav 

atzīmējušas apkopotos sarakstos zemes piederību vai piekritību valstij, kā arī neparedz 

pašvaldībām tiesības pieņemt lēmumu par zemes vienības piederību vai piekritību pašvaldībai 

atbilstoši likumā “Par valsts un pašvaldību īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” noteiktajiem kritērijiem, tad uzskatāms, ka zemes vienības, kuras ieskaitītas 

rezerves zemes fondā pēc apkopotā saraksta publicēšanas Valsts zemes dienesta tīmekļa vietnē, 

piekrīt vietējai pašvaldībai atbilstoši Zemes pārvaldības likuma 17.panta sestajai daļai.  

Pamatojoties uz Zemes pārvaldības likuma 17.panta sesto daļu un, pamatojoties uz 

Pašvaldības likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

atzīt par Bauskas novada pašvaldībai piekritīgām zemes vienības:  

 

Nosaukums 
kadastra 

apzīmējums 

Ķieģeļnīca 3262 009 0050 

Pakrēšļi 3290 002 0026 

Selgu ceļš 4084 005 0115 

Rožkalnu ceļš 4080 008 0031 

Pie Skolas ielas 3262 009 0188 

Pie Centra kapiem 4044 004 0459 

Kļavu iela  19 4094 012 1049 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                               Aivars Mačeks 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 25.maijā                                                                                    Nr. 232 (prot. Nr.6, 26.p.) 

 

Par piekrišanas sniegšanu valstij piekritīgās zemes vienības 40940010020 

statusa maiņai 
 

Bauskas novada pašvaldībā 2023.gada 3.aprīlī ir saņemts AS “Latvijas valsts meži” 

iesniegums BNP/2023/4.7/1197/J, kurā lūgts sniegt pašvaldības viedokli, vai zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 40940010020 svītrošanas no Ministru kabineta 2010.gada 31.maija rīkojuma 

Nr.297 “Par zemes vienību piederību vai piekritību valstij un nostiprināšanu zemesgrāmatā uz 

valsts vārda attiecīgās ministrijas vai valsts akciju sabiedrības “Privatizācijas aģentūra” personā” 

(turpmāk – Rīkojums) 8.pielikuma (svītrojot 6341.punktu) gadījumā un atbilstoši tās iekļaušanas 

rezerves zemju fondā, pašvaldība atbilstoši tās kompetencei piekrīt pieņemt lēmumu par tās 

iespējamo izmantošanu atbilstoši spēkā esošo normatīvo aktu regulējumam. 

Saskaņā ar Meža likuma 4.panta otro daļu, valstij piekrītošās un valsts īpašumā esošās uz 

valsts vārda Zemkopības ministrijas personā zemesgrāmatā ierakstītās meža zemes 

apsaimniekošanu un aizsardzību veic AS “Latvijas valsts meži” (turpmāk – LVM), kas nodibināta 

valsts meža īpašuma pārvaldīšanai un apsaimniekošanai.   

Rīkojuma 8.punkts un 8.pielikuma 6341.punkts paredz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 40940010020, kas atrodas Bauskas novadā (bijušajā Vecumnieku novadā) ar kopējo 

platību 0,2 ha, saglabāt valsts īpašumā un nodot Zemkopības ministrijas valdījumā. 

Atbilstoši Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

(turpmāk – NĪVKIS) reģistrētajiem datiem, zemes vienība 0,2 ha kopplatībā ar kadastra 

apzīmējumu 40940010020 iekļauta nekustamā īpašumā “Rūsiņceļš”, Vecumnieku pagastā, 

Bauskas novadā, kadastra Nr. 40940010023. Zemes vienībai reģistrēts nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķis – zeme, dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā, kods 1101. Zemes vienības visa kopplatība (0,2 ha) noteikta kā “zeme zem 

ceļiem”, tai nav veikta zemes kadastrālā uzmērīšana. 

LVM norāda, ka laika gaitā ir izmainījies piekļuves risinājums valsts meža teritorijām un 

konkrētais ceļš nav nepieciešams Zemkopības ministrijai noteiktās funkcijas - meža resursu 

ilgtspējīgas apsaimniekošanas nodrošināšanai. 

Ņemot vērā minēto, LVM ir sagatavojis Rīkojuma grozījuma projektu, ar mērķi izslēgt 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 40940010020 no Rīkojuma un svītrot 8.pielikuma 

6341.punktu.  

Ņemot vērā iepriekš minēto un, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

21.punktu,  

Bauskas novada dome nolemj: 

 

piekrist AS “Latvijas valsts meži” ierosinājumam par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu  40940010020 svītrošanu no Rīkojuma 8.pielikuma (svītrojot 6341.punktu).  

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                             Aivars Mačeks 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 25.maijā                                                                                    Nr. 233 (prot. Nr.6, 27.p.) 

 

Par Skaistkalnes pagasta padomes 2008.gada 29.oktobra lēmuma Nr.13 

atcelšanu 
 

Bauskas novada pašvaldībā 2023.gada 5.aprīlī ir saņemts Valsts Zemes dienesta Zemgales 

reģionālās pārvaldes (turpmāk – Reģionālā pārvalde) iesniegums BNP/2023/4.7/1248/J, kurā 

informē ka Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā (turpmāk – Kadastra 

informācijas sistēma) reģistrētos datus un arhīva glabātavā esošos dokumentus par zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 40800020499, ir konstatēts: 

1) Kadastra informācijas sistēmas datos reģistrēta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

40800020499 (turpmāk – Zemes vienība), kas reģistrēta nekustamā īpašuma “Skaistkalnes Romas 

katoļu baznīca”, Skaistkalnes pagasts, Bauskas novads, kadastra numurs 40800020440 sastāvā. 

Zemes vienības robeža noteiktas 1998.gada 20.aprīlī ar ierādīšanas metodi un 1998.gada 21.jūlijā 

izgatavots zemes robežu plāns.  

2) Kadastra informācijas sistēmas datos reģistrēta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

40800020598, kas reģistrēta nekustamā īpašuma “Ganība Kurmaņa ielā”, Skaistkalnes pagasts, 

Bauskas novads, kadastra numurs 40800020597 (turpmāk – Nekustamais īpašums) sastāvā. 

Pamatojoties uz Skaistkalnes pagasta padomes 2008.gada 29.oktobra lēmumu Nr.13 (16.§,18.p.) 

“Par lauku apvidus zemes piekritību Skaistkalnes pagasta pašvaldībai un lauku apvidus zemes 

nodošanu zemes reformas pabeigšanai”, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 40800020598 tika 

noteikts statuss “pašvaldībai piekritīgā zeme” un Bauskas novada pašvaldība Nekustamajam 

īpašumam reģistrēta kā tiesiskais valdītājs. 

3) Izvērtējot arhīva glabātavā esošo robežojošo zemes vienību zemes kadastrālās 

uzmērīšanas dokumentus, Reģionālā pārvalde ir secinājusi, ka zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 40800020598 (robežas nav noteiktas) teritorija pilnā apjomā pārklājas ar Zemes 

vienības ierādīto robežu. Līdz ar to Kadastra informācijas sistēmā 2023.gada 27.martā veikta 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 40800020499 datu aktualizācija atbilstoši sagatavotajiem 

zemes kadastrālās uzmērīšanas dokumentiem. Datu aktualizācijas rezultātā Kadastra informācijas 

sistēmas telpiskajos datos dzēsta projektētā zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 40800020598. 

Ņemot vērā iepriekš izklāstīto, Reģionālā pārvalde lūdz Bauskas novada pašvaldību atcelt 

Skaistkalnes pagasta padomes 2008.gada 29.oktobra lēmumu Nr.13 (16.§,18.p.) “Par lauku 

apvidus zemes piekritību Skaistkalnes pagasta pašvaldībai un lauku apvidus zemes nodošanu 

zemes reformas pabeigšanai” un iesniegt to Dienestā, uz kura pamata reģionālajai pārvaldei būs 

tiesības dzēst zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 40800020598 no Kadastra informācijas 

sistēmas teksta datiem. 

Ievērojot  iepriekš minēto un, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

21.punktu 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

atcelt Skaistkalnes pagasta padomes 2008.gada 29.oktobra lēmumu Nr.13 (16.§,18.p.) “Par 

lauku apvidus zemes piekritību Skaistkalnes pagasta pašvaldībai un lauku apvidus zemes 

nodošanu zemes reformas pabeigšanai”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                              Aivars Mačeks 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 25.maijā                                                                               Nr. 234 (prot. Nr.6, 28.p.) 

 

Par atmežošanas atļauju nekustamajā īpašumā “Pintes” Vecsaules pagastā 
 

             Bauskas novada pašvaldībā 2023.gada 26.aprīlī saņemts Jura Ozola iesniegums 

(reģistrēts ar BNP/2023/4.7/1507/J), kurā izteikts lūgums atļaut nekustamā īpašumā “Pintes”, kas 

atrodas Bauskas novada Vecsaules pagastā, kadastra Nr.4092 005 0039, zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 4092 005 0039, veikt meža atmežošanu 0,23 ha platībā. 

Izskatot iesniegumu, Bauskas novada dome konstatēja: 

Nekustams īpašums “Pintes”, Bauskas novada Vecsaules pagastā, kadastra Nr.4092 005 

0039, sastāv no zemes vienības 9,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4092 005 0039 un zemes 

vienības 4,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4092 005 0040.  Nekustams īpašums pieder 

Jurim Ozolam saskaņā ar Zemgales rajona tiesas Vecsaules pagasta zemesgrāmatas nodalījumu 

Nr.515. 

Meža likuma 41.panta pirmajā daļā noteikts, ka platību atmežo, ja tas nepieciešams 

būvniecībai, derīgo izrakteņu ieguvei, lauksaimniecībā izmantojamās zemes ierīkošanai un īpaši 

aizsargājamo biotopu atjaunošanai un ja personai ir izdots kompetentas institūcijas 

administratīvais akts, kas tai piešķir tiesības veikt minētās darbības, un persona ir kompensējusi 

valstij ar atmežošanas izraisīto negatīvo seku novēršanu saistītos izdevumus. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2013.gada 5.marta noteikumiem Nr.118 “Kārtība, kādā 

lauksaimniecībā izmantojamo zemi ierīko mežā, kā arī izsniedz atļauj tās ierīkošanai” ir saņemti 

atzinumi no Dabas aizsardzības pārvaldes (28.04.2023. Nr.3.13.4/2819/2023-N), Valsts vides 

dienesta (10.05.2023. Nr.2.3/AP/5602/2023) un Valsts meža dienesta (Nr.VM7.5-3/773) par to, 

ka minētajām iestādēm nav iebildumu plānotajai meža zemes atmežošanai.  

Valsts meža dienesta Zemgales virsmežniecība sagatavojusi kompensācijas aprēķinu par 

īpašuma “Pintes” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4092 005 0039 atmežošanu un 

atbilstoši piemērojamai koeficienta vērtībai kompensācija ir 35,57 EUR. 

 Juris Ozols atmežošanas kompensācijas atmaksu veicis 2023.gada 15.aprīlī, ko apliecina 

pašvaldībā iesniegtais maksājuma uzdevums Nr.1783. 

Saskaņā ar Bauskas novada domes 2020.gada 30.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.11 

“Bauskas novada teritorijas plānojuma grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi” 243. un 665.punktu, meža zemes atmežošana atļauta lauksaimniecības zemes 

ierīkošanai. 

  Pamatojoties uz 2000.gada 24.februāra “Meža likums” 24.pantu, 2013.gada 5.marta 

noteikumu Nr.118 “Kārtība, kādā lauksaimniecībā izmantojamo zemi ierīko mežā, kā arī 

izsniedz atļauj tās ierīkošanai likuma” 7. un 14.punktu, Bauskas novada domes 2020.gada 

30.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.11 “Bauskas novada teritorijas plānojuma grafiskā daļa 

un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” 243. un 665.punktu,  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          atļaut nekustamā īpašuma “Pintes”, Vecsaules pagastā, kadastra Nr.4092 005 0039, zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 4092 005 0039 veikt meža atmežošanu 0,23 ha platībā. 

 

Zemes 

vienības 

kadastra 

apzīmējums 

Kvartāla 

Nr. 

Nogabala 

Nr. 

Platība Zemes 

lietošanas 

veids pēc 

atmežošanas 

Plānotais nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķis 

40920050039 1 4 0,16 Aramzeme  Zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība 

lauksaimniecība , kods 0101 

40920050039 1 5 0,04 Aramzeme Zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība 

lauksaimniecība , kods 0101 

40920050039 1 7 0,03 Aramzeme Zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība 

lauksaimniecība , kods 0101 

  kopā 0,23   

 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likumu var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV-3007) mēneša laikā, skaitot no lēmuma spēkā 

stāšanās dienas.  
 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                              Aivars Mačeks 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 25.maijā                                                                               Nr. 235 (prot. Nr.6, 29.p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - Smaidas-13, Ozolaine, 

Vecsaules pagasts, Bauskas novadā dienesta dzīvokļa statusa atcelšanu un 

nodošanu atsavināšanai 
 

 Bauskas novada pašvaldībā 2023.gada 31.martā saņemts G.V. iesniegums 

(reģ.Nr.BNP/2023/3.9.2/69) ar lūgumu atļaut iegūt īpašumā pašvaldībai piederošu dzīvokli 

Smaidas-13, Bauskas novada Vecsaules pagasta Ozolaines ciemā.  

      Izskatot G.V. iesniegumu un pievienotos dokumentus, Bauskas novada dome konstatēja: 

 Nekustams īpašums Smaidas-13, kas atrodas Bauskas novada Vecsaules pagasta Ozolaines 

ciemā, kadastra Nr.4092 900 0141, pieder Bauskas novada pašvaldībai, saskaņā ar Zemgales 

rajona tiesas Vecsaules pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr.1000 0030517313. 

 Dzīvokļa Smaidas-13, kadastra Nr.4092 900 0141, platība ir 70,0 m2, dzīvojamās mājas 

(kadastra apzīmējums 4092 004 0276 001), zemes vienības (kadastra apzīmējums 4092 004 

0276), zemes vienības (kadastra apzīmējums 4092 004 077) un palīgēku 700/11205 domājamās 

daļas.  

 Dzīvoklim Smaidas–13, Ozolaine, Vecsaules pagasts, kadastra Nr.4092 900 0141, ir 

noteikts dienesta dzīvokļa statuss izglītības iestādes vajadzībām. 

 Sazinoties ar izglītības iestādes “Vecsaules pamatskola” direktori, nav iebildumu par 

dienesta dzīvokļa statusa atcelšanu. Dzīvoklis atrodas Ozolainē, kuras iemītniece ir ilgus gadus 

strādājusi skolā. 

           Dzīvoklis ir izīrēts G.V. un ar viņu noslēgts dzīvojamās telpas īres līgums.  

           Dzīvokļa Smaidas-13, Ozolainē, Vecsaules pagastā īrniecei G. V. nav īres maksas un 

maksājumu, kas saistīti ar dzīvojamās telpas lietošanu, parādu.  

           Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai viņa 

ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā noteiktajā kārtībā. 

           Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16,punktu un Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu un 5.panta pirmo un piekto 

daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

 

Bauskas novada dome nolemj:  

 

1. Atcelt dienesta dzīvokļa statusu dzīvoklim Smaidas–13, Ozolaine, Vecsaules pagasts,     

Bauskas novads, LV-3936, ar kopējo platību 70,0 m2. 

2. Nodot atsavināšanai, pārdodot par brīvu cenu, Bauskas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Smaidas–13, Ozolaine, Vecsaules pagasts, Bauskas novads, ar kopējo platību 

70,0 m², dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 4092 004 0276 001), zemes vienības 

(kadastra apzīmējums 4092 004 0276), zemes vienības (kadastra apzīmējums 4092 004 

077) un palīgēku 700/11205 domājamās daļas. 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijai 

organizēt atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                              Aivars Mačeks 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 25.maijā                                                                               Nr. 236 (prot. Nr.6, 30.p.) 

 

Par nekustamā īpašuma Ceriņu iela 8, Bauskā nodošanu atsavināšanai 
 

Bauskas novada pašvaldībai pieder zemes vienība 6167 m2 platībā ar kadastra 

apzīmējumu 4001 005 0248 ar adresi Ceriņu iela 8, Bauska, zemesgabala lietošanas mērķis – 

trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve. 

Izvērtējot minētā zemesgabala izmantošanas iespējas un pašvaldības pienākumu veicināt 

dzīvojamā fonda veidošanu,  pašvaldība konstatē, ka  lietderīgākais zemesgabala izmantošanas 

veids būtu jaunas zemas īres maksas dzīvojamās mājas būvniecība, lai ar mājokļiem nodrošinātu 

mājsaimniecības, kuru ienākumu līmenis nedod iespēju īrēt kvalitatīvu mājokli uz tirgus 

nosacījumiem. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2022.gada 14.jūlija noteikumu Nr.459 “Noteikumi par 

atbalstu dzīvojamo īres māju būvniecībai Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības 

mehānisma plāna 3.1. reformu un investīciju virziena “Reģionālā politika” 3.1.1.4.i. investīcijas 

“Finansēšanas fonda izveide zemas īres mājokļu būvniecībai” ietvaros”  (turpmāk tekstā - MK 

noteikumi Nr.459) 2.5.apakšpunktu, pašvaldība var slēgt pilnvarojuma līgumu, ar kuru 

nekustamā īpašuma attīstītājam tiek uzticēts sniegt vispārējas tautsaimnieciskas nozīmes 

pakalpojumu,  kas paredz jaunas dzīvojamās īres mājas būvniecību. 

MK noteikumos Nr.459 ir apstiprināta zemas īres maksas mājokļu būvniecības atbalsta 

programma, kas tieši šobrīd varētu ieinteresēt nekustamā īpašuma attīstītājus realizēt zemas īres 

maksas dzīvojamās mājas būvniecību.  

Līdz ar to zemes vienība 6167 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 4001 005 0248 ar 

adresi Ceriņu ielā 8, Bauskā, būtu nododama atsavināšanai – pārdošanai izsolē ar nosacījumiem, 

nosakot pircējam pienākumu uz zemesgabala uzbūvēt zemas īres maksas dzīvojamo māju ar 

kopējo platību 2500 m2 (ne mazāk kā 50 dzīvokļi) un nodot to ekspluatācijā divu gadu laikā pēc 

nekustamā īpašuma pirkuma līguma noslēgšanas, kā arī noteikt pienākumu nekustamo īpašumu 

nodot atpakaļ pašvaldībai, ja būvniecība nav pabeigta trīs gadu laikā. 

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas  

10.punktu, 10.panta pirmās daļas 16.punktu un  Publiskas personas mantas atsavināšanas 5.panta 

piekto daļu  

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai Bauskas novada pašvaldībai piederošu  zemes vienību 6167 m2 platībā ar 

kadastra apzīmējumu 4001 005 0248, kam piešķirta adrese - Ceriņu iela 8, Bauska, Bauskas 

novads. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē ar nosacījumiem: 

2.1. uzbūvēt zemas īres maksas dzīvojamo māju ar kopējo platību ne mazāk kā 2500 m2 (ne 

mazāk kā 50 dzīvokļi) un nodot to ekspluatācijā divu gadu laikā pēc nekustamā īpašuma 

pirkuma līguma noslēgšanas; 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.2. ja trīs gadu laikā pēc  nekustamā īpašuma pirkuma līguma noslēgšanas nav izpildīti 

lēmuma 2.1. apakšpunkta nosacījumi, nekustamais īpašums bez atlīdzības ir nododams 

atpakaļ Bauskas novada pašvaldībai. 

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijai organizēt 

atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                              Aivars Mačeks 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums 

Bauskas novada domes  

2023.gada 25.maija lēmumam  Nr.236 

“Par nekustamā īpašuma  

Ceriņu iela 8, Bauskā nodošanu atsavināšanai” 

 

Ceriņu iela 8, Bauskā  

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 25.maijā                                                                               Nr. 237 (prot. Nr.6, 31.p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma-dzīvokļa               

“Lauktehnika 6”- 6, Rītausmas, Īslīces pagasts, Bauskas novadā nodošanu 

atsavināšanai 
 

Nekustamais īpašums – dzīvoklis “Lauktehnika 6”-6, Rītausmas, Īslīces pagasts, Bauskas 

novadā, kadastra Nr.4068 900 0844, pieder Bauskas novada pašvaldībai saskaņā ar Zemgales 

rajona tiesas Īslīces pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr.465-6. 

 Dzīvokļa “Lauktehnika 6”-6, kadastra Nr.4068 900 0844, platība ir 46,50 m2, dzīvojamās 

mājas (kadastra apzīmējums 4068 002 0400 001), zemes vienības (kadastra apzīmējums 4068 

002 0400) 465/3926 domājamās daļas. 

 Minētais nekustamais īpašums ir ļoti sliktā stāvoklī, ir nepieciešami lieli finanšu 

ieguldījumi, lai tas būtu dzīvošanai derīgs, līdz ar to pašvaldību funkciju veikšanai nav 

izmantojams.   

 Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo un otro daļu 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā 

arī cita institūcija (amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta, 

ja tā nav nepieciešama attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju 

nodrošināšanai; 5.panta pirmā un piektā daļa noteic, ka atļauju atsavināt publiskas personas 

mantu dod attiecīgās publiskās personas lēmējinstitūcija, lēmumā nosakot atsavināšanas veidu 

un, ja nepieciešams, nekustamā īpašuma izmantošanas nosacījumus un atsavināšanas tiesību 

aprobežojumus. 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu,  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai Bauskas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu - 

dzīvokli “Lauktehnika 6”-6, Rītausmas, Īslīces pagasts, Bauskas novads, ar kopējo 

platību 46,50 m², dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 4068 002 0400 001), zemes 

vienības (kadastra apzīmējums 4068 002 0400)  465/3926 domājamās daļas. 

2. Noteikt lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu - pārdošana 

izsolē. 

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijai 

organizēt atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                               Aivars Mačeks 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 25.maijā                                                                               Nr. 238 (prot. Nr.6, 32.p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma-dzīvokļa    

“Lauktehnika 16”- 40, Rītausmas, Īslīces pagasts, Bauskas novadā nodošanu 

atsavināšanai 
 

Bauskas novada pašvaldībā 2023.gada 2.maijā saņemts R. B., personas kods […], 

deklarētā dzīvesvietas adrese: […], Rītausmas, Īslīces pagasts, Bauskas novadā, LV-3901, 

ierosinājums nodot atsavināšanai pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – dzīvokli 

“Lauktehnika 16”- 40, Rītausmas, Īslīces pagasts, Bauskas novadā.  

Nekustamais īpašums - dzīvoklis “Lauktehnika 16”-40, Rītausmas, Īslīces pagasts, 

Bauskas novads, kadastra Nr.4068 900 0833, pieder Bauskas novada pašvaldībai saskaņā ar 

Zemgales rajona tiesas Īslīces pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr.380-40. 

Dzīvokļa “Lauktehnika 16”-40, kadastra Nr.4068 900 0833, platība ir 70,20 m2, 

dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 4068 002 0174 006) 666/22315 domājamās daļas. 

Dzīvoklis ir izīrēts  R. B. un ar viņu noslēgts dzīvojamās telpas īres līgums. Dzīvokļa 

“Lauktehnika 16”-40, Rītausmas, Īslīces pagasts, Bauskas novads, īrniecei R. B. nav īres maksas 

un maksājumu, kas saistīti ar dzīvojamās telpas lietošanu, parādu.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai viņa 

ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā noteiktajā kārtībā. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punkts nosaka: 

ja nekustamo īpašumu iegūst šī likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona, publiskas personas 

mantu var pārdot par brīvu cenu. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu un 5.panta pirmo un piekto 

daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai Bauskas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – 

dzīvokli “Lauktehnika 16”-40, Rītausmas, Īslīces pagasts, Bauskas novads, ar kopējo 

platību 70,20 m², dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 4068 002 0174 006) 

666/22315 domājamās daļas. 

2. Noteikt lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu - pārdošana 

par brīvu cenu. 

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijai 

organizēt atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                               Aivars Mačeks 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 25.maijā                                                                               Nr. 239 (prot. Nr.6, 33.p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.13 “Misas kūdra 1”, Misa, Vecumnieku pagastā nodošanu atsavināšanai 
 

Bauskas novada pašvaldības iestādē “Vecumnieku apvienības pārvalde” saņemts N.S., 

personas kods […], ierosinājums nodot atsavināšanai pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

– dzīvokli Nr.13 “Misas kūdra 1”, Misā, Vecumnieku pagastā.  

Nekustamais īpašums “Misas kūdra 1”-13, Misa, Vecumnieku pagasts (kadastra Nr.4094 

900 0961) nostiprināts uz Bauskas novada pašvaldības vārda Zemgales rajona tiesas 

Vecumnieku pagasta zemesgrāmatas nodalījumā  Nr. 100000002508 - 13. 

Atsavināšanas  ierosināšanas   tiesiskais   pamats   norādīts   Publiskas   personas   mantas 

atsavināšanas  likuma  (turpmāk  –  Atsavināšanas  likums)  4.panta  ceturtās daļas 5.punktā,  kas 

nosaka,  ka  publiskas  personas  nekustamā īpašuma atsavināšanu  var  ierosināt īrnieks  vai  

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvojamo māju,tās domājamo daļu vai dzīvokļa 

īpašumu šā likuma 45.panta noteiktajā kārtībā. Atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 

4.punkts nosaka: ja nekustamo īpašumu iegūst šī  likuma  4.panta  ceturtajā daļā minētā  persona,  

publiskas  personas  mantu  var  pārdot  par  brīvu cenu. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir 

vienāda ar nosacīto cenu. Saskaņā  ar  Atsavināšanas  likuma  5.panta  piekto  daļu lēmumā  par  

nekustamā īpašuma atsavināšanu tiek noteikts atsavināšanas veids.  

Ar atsavināšanas ierosinātāju N.S. noslēgtais īres līgums ir spēkā līdz 2024.gada 

30.septembrim. Īres un komunālo maksājumu parādu nav.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Nodot    atsavināšanai    Bauskas    novada    pašvaldībai    piederošo    dzīvokļa   

īpašumu Nr.13 “Misas kūdra 1”, Misā, Vecumnieku pagastā, Bauskas novadā (kadastra 

Nr. 4094 900 0961), sastāvošu no dzīvokļa Nr.13 ar kopējo platību 69,2 m² un 657/17600 

kopīpašuma domājamām daļām no būves (kadastra apzīmējums 4094 009 0175 001), 

būves (kadastra apzīmējums 4094 009 0175 002) un zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 4094 009 0175). 

2. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu.  

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijai 

organizēt atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                              Aivars Mačeks 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 25.maijā                                                                               Nr. 240 (prot. Nr.6, 34.p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.3 “Misas kūdra 10”, Misā, Vecumnieku pagastā nodošanu atsavināšanai 
 

Bauskas novada pašvaldības iestādē “Vecumnieku apvienības pārvalde” saņemts A.Š., 

personas kods […], deklarētā dzīvesvietas adrese: […], Misa, Vecumnieku pagasts, Bauskas 

novads, LV-3906, ierosinājums nodot atsavināšanai pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – 

dzīvokli Nr.3 “Misas kūdra 10”, Misa, Vecumnieku pagastā.  

Nekustamais īpašums “Misas kūdra 10”–3, Misa, Vecumnieku pagasts (kadastra 

Nr.40949000960) nostiprināts  uz pašvaldības vārda Zemgales rajona tiesas Vecumnieku pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā  Nr. 473-3.  

Atsavināšanas  ierosināšanas   tiesiskais   pamats   norādīts   Publiskas   personas   mantas 

atsavināšanas  likuma  (turpmāk  –  Atsavināšanas  likums)  4.panta  ceturtās daļas 5.punktā,  kas 

nosaka,  ka  publiskas  personas  nekustamā īpašuma atsavināšanu  var  ierosināt īrnieks  vai  

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvojamo māju, tās domājamo daļu vai dzīvokļa 

īpašumu šā likuma 45.panta noteiktajā kārtībā. Atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 

4.punkts nosaka: ja nekustamo īpašumu iegūst šī  likuma  4.panta  ceturtajā daļā minētā  persona,  

publiskas  personas  mantu  var  pārdot  par  brīvu cenu. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir 

vienāda ar nosacīto cenu. Saskaņā  ar  Atsavināšanas  likuma  5.panta  piekto  daļu lēmumā  par  

nekustamā īpašuma atsavināšanu tiek noteikts atsavināšanas veids.    

  Dzīvojamo telpu īres līgums ir spēkā līdz 2024.gada 30.novembrim. Īres un komunālo 

maksājumu parāda nav. Pie iesnieguma pievienota notariāli apliecināta vienošanās par to, ka 

A.Š. piekrīt, ka viņa sieva N. Š. atsavina uz sava vārda dzīvokļa īpašumu Nr.3 “Misas kūdra 10”, 

Misā, Vecumnieku pagastā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Dzīvokļa īpašuma 

likuma 6.panta pirmo daļu  un  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  4.panta  

ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai Bauskas novada pašvaldībai piederošo dzīvokli Nr.3 “Misas kūdra 

10”, Misa, Vecumnieku pagastā, Bauskas novadā, ar kopējo platību 54,4 m², būves 

(kadastra apzīmējums 40940090156001) un zemes (kadastra apzīmējums 40940090156) 

544/9640 domājamās daļas. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu.  

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijai 

organizēt atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                              Aivars Mačeks 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 25.maijā                                                                               Nr. 241 (prot. Nr.6, 35.p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.11 “Misas kūdra 12”, Misā, Vecumnieku pagastā nodošanu atsavināšanai 
 

Bauskas novada pašvaldības iestādē “Vecumnieku apvienības pārvalde” saņemts A.K., 

personas kods […], deklarētā dzīvesvietas adrese: […], Misa, Vecumnieku pagasts, Bauskas 

novads, LV-3906, ierosinājums nodot atsavināšanai pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – 

dzīvokli Nr.11 “Misas kūdra 12”, Misa, Vecumnieku pagastā.  

Nekustamais īpašums “Misas kūdra 12”–11, Misa, Vecumnieku pagasts (kadastra 

Nr.40949000956) nostiprināts  uz pašvaldības vārda Zemgales rajona tiesas Vecumnieku pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā  Nr. 482 - 11.  

Atsavināšanas  ierosināšanas   tiesiskais   pamats   norādīts   Publiskas   personas   mantas 

atsavināšanas  likuma  (turpmāk  –  Atsavināšanas  likums)  4.panta  ceturtās daļas 5.punktā,  kas 

nosaka,  ka  publiskas  personas  nekustamā īpašuma atsavināšanu  var  ierosināt īrnieks  vai  

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvojamo māju, tās domājamo daļu vai dzīvokļa 

īpašumu šā likuma 45.panta noteiktajā kārtībā. Atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 

4.punkts nosaka: ja nekustamo īpašumu iegūst šī  likuma  4.panta  ceturtajā daļā minētā  persona,  

publiskas  personas  mantu  var  pārdot  par  brīvu cenu. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir 

vienāda ar nosacīto cenu. Saskaņā  ar  Atsavināšanas  likuma  5.panta  piekto  daļu lēmumā  par  

nekustamā īpašuma atsavināšanu tiek noteikts atsavināšanas veids.    

  Dzīvojamo telpu īres līgums ir spēkā līdz 2025.gada 31.augustam. Īres un komunālo 

maksājumu parāda nav.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Dzīvokļa īpašuma 

likuma 6.panta pirmo daļu  un  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  4.panta  

ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai Bauskas novada pašvaldībai piederošo dzīvokli Nr.11 “Misas kūdra 

12”, Misa, Vecumnieku pagastā, Bauskas novadā, ar kopējo platību 50 m², būves 

(kadastra apzīmējums 40940090159001) un zemes (kadastra apzīmējums 40940090159) 

478/13994 domājamās daļas. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu.  

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijai 

organizēt atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                              Aivars Mačeks 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 25.maijā                                                                               Nr. 242 (prot. Nr.6, 36.p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.12 “Silmači”, Kurmenē, Kurmenes pagastā nodošanu atsavināšanai 
 

Bauskas novada pašvaldības iestādē “Vecumnieku apvienības pārvalde” saņemts L.Ģ., 

personas kods […], deklarētā dzīvesvietas adrese: […], Kurmene, Kurmenes pagasts, Bauskas 

novads, LV-5115, ierosinājums nodot atsavināšanai pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – 

dzīvokli Nr.12 “Silmači”, Kurmene, Kurmenes pagastā.  

Nekustamais īpašums “Silmači”–12, Kurmene, Kurmenes pagasts (kadastra 

Nr.32629000042) nostiprināts  uz pašvaldības vārda Zemgales rajona tiesas Kurmenes pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā  Nr. 233-12.  

Atsavināšanas  ierosināšanas   tiesiskais   pamats   norādīts   Publiskas   personas   mantas 

atsavināšanas  likuma  (turpmāk  –  Atsavināšanas  likums)  4.panta  ceturtās daļas 5.punktā,  kas 

nosaka,  ka  publiskas  personas  nekustamā īpašuma atsavināšanu  var  ierosināt īrnieks  vai  

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvojamo māju, tās domājamo daļu vai dzīvokļa 

īpašumu šā likuma 45.panta noteiktajā kārtībā. Atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 

4.punkts nosaka: ja nekustamo īpašumu iegūst šī  likuma  4.panta  ceturtajā daļā minētā  persona,  

publiskas  personas  mantu  var  pārdot  par  brīvu cenu. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir 

vienāda ar nosacīto cenu. Saskaņā  ar  Atsavināšanas  likuma  5.panta  piekto  daļu lēmumā  par  

nekustamā īpašuma atsavināšanu tiek noteikts atsavināšanas veids.    

  Dzīvojamo telpu īres līgums ir spēkā līdz 2026.gada 31.jūlijam. Īres un komunālo 

maksājumu parāda nav. Pie iesnieguma pievienota notariāli apliecināta vienošanās par to, ka E. 

S. piekrīt, ka viņas meita L.Ģ. atsavina uz sava vārda dzīvokļa īpašumu Nr.12 “Silmači”, 

Kurmene, Kurmenes pagastā.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Dzīvokļa īpašuma 

likuma 6.panta pirmo daļu  un  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  4.panta  

ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai Bauskas novada pašvaldībai piederošo dzīvokli Nr.12, “Silmači”, 

Kurmene, Kurmenes pagastā, Bauskas novadā, ar kopējo platību 68,8 m², būves (kadastra 

apzīmējums 32620090134001), būves (kadastra apzīmējums 32620090135001), būves 

(kadastra apzīmējums 32620090135003), būves (kadastra apzīmējums 

32620090135004), zemes (kadastra apzīmējums 32620090134) un zemes (kadastra 

apzīmējums 32620090135) 688/14170 domājamās daļas. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu.  

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijai 

organizēt atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                             Aivars Mačeks 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 25.maijā                                                                               Nr. 243 (prot. Nr.6, 37.p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.5 “Lieltenteni 2”, Valles pagasts nodošanu atsavināšanai 
 

Bauskas novada pašvaldības iestādē “Vecumnieku apvienības pārvalde” saņemts N.S., 

personas kods […], ierosinājums nodot atsavināšanai pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

– dzīvokli Nr.5 “Lieltenteni 2”, Valles pagasts.  

Nekustamais īpašums “Lieltenteni 2”–5, Valles pagasts (kadastra Nr.3290 900 0154) 

nostiprināts uz Bauskas novada pašvaldības vārda Zemgales rajona tiesas Valles pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā  Nr. 236 - 5. 

Atsavināšanas  ierosināšanas   tiesiskais   pamats   norādīts   Publiskas   personas   mantas 

atsavināšanas  likuma  (turpmāk  –  Atsavināšanas  likums)  4.panta  ceturtās daļas 5.punktā,  kas 

nosaka,  ka  publiskas  personas  nekustamā īpašuma atsavināšanu  var  ierosināt īrnieks  vai  

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvojamo māju,tās domājamo daļu vai dzīvokļa 

īpašumu šā likuma 45.panta noteiktajā kārtībā. Atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 

4.punkts nosaka: ja nekustamo īpašumu iegūst šī  likuma  4.panta  ceturtajā daļā minētā  persona,  

publiskas  personas  mantu  var  pārdot  par  brīvu cenu. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir 

vienāda ar nosacīto cenu. Saskaņā  ar  Atsavināšanas  likuma  5.panta  piekto  daļu lēmumā  par  

nekustamā īpašuma atsavināšanu tiek noteikts atsavināšanas veids.   

Ar atsavināšanas ierosinātāju N. S. noslēgtais īres līgums ir spēkā līdz 2024.gada 

31.decembrim. Īres maksas parādu nav. 

Pamatojoties uz likuma Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļās 16.punktu  un  

Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  4.panta  ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta 

pirmo un piekto daļu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Nodot    atsavināšanai    Bauskas    novada    pašvaldībai    piederošo    dzīvokļa   

īpašumu Nr.5 “Lieltenteni 2”, Valles pagastā, Bauskas novadā (kadastra Nr. 3290 900 

0154), sastāvošu no dzīvokļa Nr.5 ar kopējo platību 54,6 m² un 546/2496 kopīpašuma 

domājamām daļām no būves (kadastra apzīmējums 3290 006 0014 001) un  zemes 

vienības (kadastra apzīmējums 3290 006 0014). 

2. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu.  

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijai 

organizēt atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                             Aivars Mačeks 

 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 25.maijā                                                                               Nr. 244 (prot. Nr.6, 38.p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  

Tirgus iela 2C-28, Iecavā nodošanu atsavināšanai 
 

2023.gada 13.aprīlī pašvaldībā saņemts R. T., personas kods […], deklarētā dzīvesvietas 

adrese: Tirgus iela […], Iecava, Bauskas novads, LV-3913, ierosinājums nodot atsavināšanai 

pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – dzīvokli Nr.28 daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā 

Tirgus iela 2C, Iecavā.  

Nekustamais īpašums Tirgus iela 2C-28, Iecavā (kadastra Nr.4064 900 1924) nostiprināts 

uz pašvaldības vārda Zemgales rajona tiesas Iecavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1044 

28. 

Atsavināšanas ierosināšanas tiesiskais pamats norādīts Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma (turpmāk – Atsavināšanas likums) 4.panta ceturtās daļas 5.punkts, kas 

nosaka, ka publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai viņa 

ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvojamo māju, tās domājamo daļu vai dzīvokļa īpašumu 

šā likuma 45.pantā noteiktajā kārtībā. 

Atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punkts nosaka: ja nekustamo īpašumu 

iegūst šī likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona, publiskas personas mantu var pārdot par 

brīvu cenu. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu. 

 Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 5.panta piekto daļu lēmumā par nekustamā īpašuma 

atsavināšanu tiek noteikts atsavināšanas veids. 

          Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu,  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai Bauskas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu                            

Tirgus iela 2C-28, Iecavā, Bauskas novadā (kadastra Nr.4064 900 1924), sastāvošu no 

dzīvokļa Nr.28 ar kopējo platību 48,4 m² un 446/19097 kopīpašuma domājamajām daļām 

no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 4064 010 2262 001) un  

zemes vienības (kadastra apzīmējums 4064 010 2262). 

2. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu.          

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijai 

organizēt atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                              Aivars Mačeks 

 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 25.maijā                                                                               Nr. 245 (prot. Nr.6, 39.p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Ziedoņi 26”, 

Rundāles pagastā nodošanu atsavināšanai 
 

Bauskas novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums “Ziedoņi 26”, Rundāles 

pagastā (kadastra Nr.4076 006 0153), kas sastāv no zemes vienības 0,0353 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 4076 006 0153. 

Nekustamais īpašums “Ziedoņi 26”, Rundāles pagastā uz pašvaldības vārda nostiprināts 

Zemgales rajona tiesas Rundāles pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000669397. 

Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk – Atsavināšanas 

likums) 4.panta otrajai daļai publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās 

iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas 

publiskas personas manta. 

Bauskas novada pašvaldības iestādes “Rundāles apvienības pārvalde” vadītājs ir 

izvērtējis zemesgabala nepieciešamību pašvaldības funkciju īstenošanai. Zemesgabals nav 

iznomāts, tā turpmāka apsaimniekošana pašvaldībai nav racionāla, tāpēc lietderīgāk to nodot 

atsavināšanai, pārdodot izsolē. 

 Atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju atsavināt atvasinātas 

publiskas personas nekustamo īpašumu dod attiecīgās atvasinātās publiskās personas 

lēmējinstitūcija. 

 Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 5.panta piekto daļu lēmumā par nekustamā īpašuma 

atsavināšanu tiek noteikts atsavināšanas veids. 

          Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Atsavināšanas 

likuma 4.panta otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu,    

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai Bauskas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu                            

“Ziedoņi 26”, Rundāles pagastā, Bauskas novadā (kadastra Nr. 4076 006 0153), 

sastāvošu no zemes vienības 0,0353 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4076 006 0153. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu - pārdošana izsolē.          

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijai 

organizēt atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                              Aivars Mačeks 

 

 

 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 25.maijā                                                                               Nr. 246 (prot. Nr.6, 40.p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Ziedoņi 40”, 

Rundāles pagastā nodošanu atsavināšanai 
 

Bauskas novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums “Ziedoņi 40”, Rundāles 

pagastā (kadastra Nr.4076 006 0205), kas sastāv no zemes vienības 0,1739 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 4076 006 0205. 

Nekustamais īpašums “Ziedoņi 40”, Rundāles pagastā uz pašvaldības vārda nostiprināts 

Zemgales rajona tiesas Rundāles pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000677916. 

Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk – Atsavināšanas 

likums) 4.panta otrajai daļai publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās 

iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas 

publiskas personas manta. 

Bauskas novada pašvaldības iestādes “Rundāles apvienības pārvalde” vadītājs ir 

izvērtējis zemesgabala nepieciešamību pašvaldības funkciju īstenošanai. Zemesgabals nav 

iznomāts, tā turpmāka apsaimniekošana pašvaldībai nav racionāla, tāpēc lietderīgāk to nodot 

atsavināšanai, pārdodot izsolē. 

 Atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju atsavināt atvasinātas 

publiskas personas nekustamo īpašumu dod attiecīgās atvasinātās publiskās personas 

lēmējinstitūcija. 

 Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 5.panta piekto daļu lēmumā par nekustamā īpašuma 

atsavināšanu tiek noteikts atsavināšanas veids. 

          Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Atsavināšanas 

likuma 4.panta otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu,    

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai Bauskas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu                            

“Ziedoņi 40”, Rundāles pagastā, Bauskas novadā (kadastra Nr. 4076 006 0205), 

sastāvošu no zemes vienības 0,1739 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4076 006 0205. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu - pārdošana izsolē.          

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijai 

organizēt atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                             Aivars Mačeks 

 

 

 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 25.maijā                                                                               Nr. 247 (prot. Nr.6, 41.p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  

“Īslīces stacija 2”, Rundāles pagastā nodošanu atsavināšanai 
 

Bauskas novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums “Īslīces stacija 2”, 

Rundāles pagastā (kadastra Nr.4076 008 0374), kas sastāv no zemes vienības 2,0390 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 4076 008 0374. 

Nekustamais īpašums “Īslīces stacija 2”, Rundāles pagastā uz pašvaldības vārda 

nostiprināts Zemgales rajona tiesas Rundāles pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 

100000682296. 

Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk – Atsavināšanas 

likums) 4.panta otrajai daļai publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās 

iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas 

publiskas personas manta. 

Bauskas novada pašvaldības iestādes “Rundāles apvienības pārvalde” vadītājs ir 

izvērtējis zemesgabala nepieciešamību pašvaldības funkciju īstenošanai, lietderīgāk to nodot 

atsavināšanai, pārdodot izsolē. 

Zemesgabals ir iznomāts, tā turpmāka apsaimniekošana pašvaldībai nav racionāla, tāpēc 

lietderīgāk to nodot atsavināšanai, pārdodot izsolē. 

 Nekustamā īpašuma “Īslīces stacija 2”, Rundāles pagastā (kadastra Nr.4076 008 0374), kas 

sastāv no zemes vienības 2,0390 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4076 008 0374 iznomāta 

zemnieku saimniecībai LIELUPE līdz 2023.gada 31.augustam. 

 Atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju atsavināt atvasinātas 

publiskas personas nekustamo īpašumu dod attiecīgās atvasinātās publiskās personas 

lēmējinstitūcija. 

 Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 5.panta piekto daļu lēmumā par nekustamā īpašuma 

atsavināšanu tiek noteikts atsavināšanas veids. 

          Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Atsavināšanas 

likuma 4.panta otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu,    

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai Bauskas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu                            

“Īslīces stacija 2”, Rundāles pagastā, Bauskas novadā (kadastra Nr. 4076008 0374), 

sastāvošu no zemes vienības 2,0390 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4076008 0374. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu - pārdošana izsolē.          

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijai 

organizēt atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                             Aivars Mačeks 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 25.maijā                                                                               Nr. 248 (prot. Nr.6, 42.p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Mazbērtužas”, 

Rundāles pagastā nodošanu atsavināšanai 
 

Bauskas novada pašvaldībai piederošs nekustamais īpašums “Mazbērtužas”, Rundāles 

pagasts, Bauskas novads (kadastra numurs 4076 001 0011) sastāv no vienas  zemes vienības 5,88 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4076 001 0048, ir nostiprināts Zemgales rajona tiesas 

Rundāles pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr. 100000676176 uz Bauskas novada pašvaldības 

vārda. Saskaņā ar likuma “Par valsts un pašvaldību īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatā” 3.panta 2.daļas 4.punktu un Bauskas novada domes 2022.gada 28.jūlija lēmumu 

“Par starpgabala statusa piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 4076 001 0048 

Rundāles pagastā”, Nr. 362 (prot. Nr.13, 25.p.). 

Bauskas novada pašvaldībā 2022.gada 9.maijā saņemts zemnieku saimniecība 

JAUNKALNIŅI IS, Reģ.nr.43601027883, adrese: “Jaunkalniņi”, Viesturu pagasts, Bauskas 

novads, LV-3921, iesniegums (reģ.Nr. RAP/2022/9-5/127/J), kurā izteikts lūgums nodot 

atsavināšanai nekustamo īpašumu “Mazbērtužas”, Rundāles pagastā.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk tekstā - Likums) 

4.panta ceturtās daļas 1.punktu publiskas personas mantas atsavināšanu atsevišķos gadījumos var 

ierosināt zemes īpašnieks, ja viņš vēlas iegūt īpašumā zemes starpgabalu, kas piegul viņa zemei. 

Likuma 44.panta astotajā daļā noteikts, ka zemes starpgabalu, kuram nav iespējams 

nodrošināt pieslēgumu koplietošanas ielai (ceļam), vai zemes starpgabalu, kurš ir nepieciešams, 

lai nodrošinātu pieslēgumu koplietošanas ielai (ceļam), šajā likumā noteiktajā kārtībā drīkst 

atsavināt tam zemes īpašniekam vai kopīpašniekiem, kuru zemei pieguļ attiecīgais zemes 

starpgabals.  

Savukārt Likuma 37.panta pirmās daļas 4.punkts nosaka, ka pārdot publiskas personas 

mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo īpašumu iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētās 

personas: zemes īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja viņi vēlas nopirkt zemesgrāmatā ierakstītu 

zemes starpgabalu, kas pieguļ viņu zemei. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto 

cenu (8.pants) 

Likuma 14.panta otrā daļa nosaka, ka  zemes starpgabals ir atsavināms Likuma 11.pantā 

noteiktajā kārtībā, uzaicinot attiecīgās personas mēneša laikā iesniegt pieteikumu par nekustamā 

īpašuma pirkšanu. Ja norādītajā termiņā no minētajām personām ir saņemts viens pieteikums, 

izsoli nerīko un ar šo personu slēdz pirkuma līgumu par nosacīto cenu. 

Nekustamais īpašums “Mazbērtužas” (starpgabals), Rundāles pagasts, Bauskas novads, 

pieguļ šādiem Rundāles pagasta nekustamajiem īpašumiem: 

- nekustamā īpašuma “Mazbertužas”, Rundāles pagasts, zemes vienība ar kadastra  

apzīmējumu 4076 001 0003; 

-  nekustamā īpašuma “Bērtuži”, Rundāles pagasts, zemes vienība ar kadastra  apzīmējumu 

4076 001 0012; 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

- nekustamā īpašuma “Dižie”, Rundāles pagasts, zemes vienība ar kadastra  apzīmējumu 

4076 001 0092; 

-  nekustamā īpašuma “Lielupe”, Rundāles pagasts, zemes vienība ar kadastra  apzīmējumu 

4076 001 0086. 

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

16.punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1.punktu, 

5.panta pirmo un piekto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu,  piekto daļu, sesto daļu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai Bauskas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

“Mazbērtužas”, Rundāles pagasts, Bauskas novads (kadastra numurs 4076 001 0011), 

kas sastāv no vienas  zemes vienības 5,88 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4076 001 

0048.  

2. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu.  

3. Gadījumā, ja atsavināšanas paziņojumā noteiktajā termiņā piesakās vairākas personas, 

kurām ir pirmpirkuma tiesības, rīkot izsoli starp šīm personām. 

4. Uzdot Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijai 

organizēt atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu.  

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                              Aivars Mačeks 

 

 

 

 

 


